
Konkursní noviny 2/2018 | 1

Areál vystavěný za 750 milionů předcházela
pověst nejambicióznějšího projektu v regionu
Nupharo Park u Libouchce je dnes v úpadku,
souhrn závazků převyšuje hodnotu majetku

Pražský městský soud poslal 18. ledna do úpadku obří vědecko-technologický Nupharo Park
u Libouchce na Ústecku. Do velkorysého projektu za 750 milionů korun dalo ministerstvo
průmyslu a obchodu před sedmi lety 300 milionů z programu OPPI Prosperita.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 2 | 31. ledna 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Podle webu samosoudce Jiří Rada v usnesení uvádí, 
že společnost je v úpadku kvůli předlužení, kdy souhrn 
závazků převyšuje hodnotu jejího současného majetku. 
Jak dodává, v projektu se ani několik let po otevření ne-
povedlo zajistit životaschopnost, a to ani přes třísetmili-
onovou dotaci. „Z rozhodnutí představenstva společnosti 
nebudeme na žádné články v médiích v tuto chvíli reago-
vat,“ uvedla mluvčí Nupharo Parku Miroslava Klapalová.

OLAF zkoumal třistamilionovou dotaci
pro Nupharo park

Čapí hnízdo premiéra Andreje Babiše není jediným 
projektem, o který se v poslední době zajímal úřad pro 
boj proti podvodům OLAF.

Podle informací Televize Seznam se OLAF začal za-
jímat o v insolvenci vězící Nupharo park přibližně před 
rokem, na podnět jednoho z věřitelů. Důvodem bylo po-
dezření z dotačního podvodu. Mluvčí bruselského úřadu 
to potvrdila.

„OLAF provedl předběžnou analýzu dostupných infor-
mací týkajících se této záležitosti. Po analýze se úřad 
rozhodl, že neotevře vyšetřování, protože shledal, že ná-
rodní autority mají lepší podmínky k tomu, aby záležitost 
prověřily,” řekla mluvčí OLAF Sandra Juncuová.

Zároveň ale Juncuová dodala, že by měl úřad brzy 
obdržet nové informace o případu a ty může začít prově-
řovat okamžitě. Bez ohledu na to, zda běží vyšetřování 
či nikoli.

Informace by mělo zaslat Ministerstvo průmyslu a ob-
chodu ČR (MPO), které třistamilionovou dotaci v roce 
2013 schválilo. Konkrétně půjde o výsledný protokol 
z probíhající veřejnosprávní kontroly. „Protokol by měl 
být hotový do konce ledna,” dodal mluvčí MPO Kryštof 
Čeřovský.

Ani OLAF, ani MPO nechtějí říci, co přesně prověřo-
valy. Celou záležitost odmítl komentovat i člen předsta-
venstva Nupharo Holdingu Stanislav Pavel.

Nupharo park je kvůli předlužení od předminulého 

Celkový pohled na Nupharo Park u Libouchce. Foto: archív

týdne zároveň v úpadku, což znamená porušení rozpoč-
tové kázně a je to důvod pro odebrání dotace. Reálně 
bude ale vymožení peněz daňových poplatníků nazpět 
velmi těžké.

Vzorový projekt byl jen podfuk
Vědecko-technologický kampus Nupharo Park stejno-

jmenné fi rmy měl být příkladem toho, jak se soukromý 
sektor s podporou veřejných peněz uplatní na poli čis-
tých technologií a inovací. Zdárnému završení projektu 
měla napomoci dotace ve výši 300 milionů korun. Jenže 
místo triumfu přišel krach.

Areál vystavěný za 750 milionů korun u obce Libou-
chec poblíž Ústí nad Labem předcházela pověst nejam-
bicióznějšího byznysového projektu v regionu za dlou-
hé roky, očekávání přiživila i třistamilionová dotace 
od ministerstva průmyslu a obchodu. Počítalo se s tím, 
že kampus bude přicházet s patenty, rozvíjet možnosti 
čistých technologií a stane se inkubátorem pro moderní 
fi rmy.

Je však prakticky jisté, že zmíněné plány zůstanou jen 
na papíře. Hlavní starostí společnosti v tuto chvíli je, zda 
bude dál existovat, jakým způsobem se vyrovná s věřiteli 
a jestli jí zůstane dotace. Aktuálně si nejvíce nárokuje 
zhotovitel areálu fi rma Moravostav, po Nupharo Parku 
chce 300 milionů korun za nesplacený úvěr.

O budoucnosti dotace napoví kontrola ze strany mi-
nisterstva průmyslu a obchodu, resort ji chtěl uzavřít 
koncem ledna. Prověrka vynaložení peněz z evropské-
ho dotačního programu Podnikání a inovace probíhá 
už od podzimu 2016. Podle informací LN ministerští 
kontroloři na místě dílčí pochybení odhalili, čerstvé roz-
hodnutí soudu je v jejich zjištěních utvrdilo. „Poskyto-
vatel dotace vyhodnotil tuto skutečnost jako podezření 



Konkursní noviny 2/2018 | 2

Ministr průmyslu Hüner: Ekonomická situace
dolů je díky rostoucím cenám uhlí velmi dobrá
O budoucnosti OKD rozhodnou nejbližší týdny,
proti reorganizačnímu plánu jsou dvě fi rmy...

Nejpozději do poloviny února by měl Vrchní soud v Olomouci rozhodnout o odvolání proti 
schválení reorganizačního plánu společnosti OKD. Ten počítá s tím, že se těžební činnost, včetně 
zaměstnanců, přesune na společnost OKD Nástupnická, jejíž akcie následně převezme státní 
společnost Prisko.

Proti reorganizačnímu plánu se odvolaly dvě fi rmy. 
Vrchní soud nyní bude rozhodovat o odvolání londýn-
ské Citibank, která se hlásí o pohledávky přesahující de-
set miliard korun, a mateřské fi rmy OKD – společnosti 
NWR. Jasno by mělo být nejpozději do poloviny února.

„Předsedkyně senátu se nyní seznamuje se spisovým 
materiálem,“ řekl mluvčí olomouckého vrchního soudu 
Stanislav Cik. „Je předpoklad, že bude rozhodnuto podle 
pořádkové lhůty do dvou měsíců. Rozhodnutí krajského 
soudu může senát potvrdit, nebo zrušit.

Pokud by Vrchní soud v Olomouci rozhodnutí Kraj-
ského soudu v Ostravě potvrdil, reorganizační plán by 
se stal právoplatným. Odpůrci by sice mohli využít mi-
mořádné prostředky, přesunu akcií by to už ale nemělo 
bránit.

OKD by tak svou těžební činnost, zařízení i zaměst-
nance mohlo převést na společnost OKD Nástupnická, 
jak předpokládá reorganizační plán. Podle něj by ná-
sledně byly akcie převedeny na státní společnost Prisko, 

která by s těžbou včetně plánovaného útlumu šachet 
pokračovala dále.

„Čekáme na rozhodnutí soudu,“ potvrzuje Marian Klá-
sek, předseda představenstva společnosti Prisko. „Pokud 
rozhodnutí o reorganizačním plánu nabude právní moci, 
máme v plánu převzít společnost OKD Nástupnická. 
Vše ale bude záležet na rozhodnutí soudu, nemůžeme 
předjímat, kdy se tak stane. Žádné termíny nejsou dané, 
všechny kroky ale budeme činit bezodkladně. Jaké kon-
krétní kroky Prisko na dny, kdy ovládne těžební část spo-
lečnosti OKD, plánuje, ale Klásek neprozradil. „Samozřej-
mě prověříme stav fi rmy, která dnes působí samostatně, 
pak se rozhodneme, co budeme dělat dál. Naším základ-
ním úkolem bude dohlížet na činnost těžební fi rmy tak, 
aby prostředky, které vygeneruje, byly následně použity 
na postupný útlum šachet.“

Současné vedení OKD, které přejde do nové organiza-
ce, se podle Kláska o svá místa obávat nemusí. „Uvidíme, 
konkrétněji to budeme vědět, až fi rmu převezmeme, ale 

zatím nevidíme žádné důvody pro změny,“ řekl na přímou 
otázku, zda bude převzetí akcií společnosti OKD Nástup-
nická znamenat i personální změny v těžební fi rmě.

Spor s Citibank trvá
Podstatně déle bude pravděpodobně trvat spor 

o uznání společnosti Citibank coby věřitele OKD. In-
solvenční správce i společnost OKD totiž pohledávku 
Citibank převyšující deset miliard korun shodně odmít-
li, londýnská banka se proti jejich kroku odvolala. Věc 
nyní řeší Krajský soud v Ostravě. Datum zahájení jedné 
z největších očekávaných bitev právníků je konečně zná-
mé. Podle informací MF DNES začne v Ostravě letos 
6. června. V některých menších incidenčních sporech už 
rozhodnuto bylo, většinou v neprospěch žalobců, kterým 
se nelíbilo popření jejich pohledávek.

Ani insolvenční správce, ani zástupci OKD ale pohle-
dávku Citibank neuznali. Insolvenční správce Lee Louda 
podal proti požadavkům banky výše zmiňovanou odpůr-
čí žalobu. V té požaduje, aby soud prohlásil smlouvy, 
za které OKD ručilo, za právně neúčinné. Už v době, 
kdy se těžební fi rma za půjčku zaručila, totiž podle Lee 
Loudy měla být společnost OKD v insolvenci. Insolvenční 
správce chce vrátit dividendy.

„Již v období roku 2014 se dlužník dle dostupných 
údajů nacházel s pravděpodobností hraničící s jistotou 
ve stavu úpadku z důvodu předlužení, neboť souhrn 
jeho závazků převyšoval hodnotu jeho majetku a měl 
zároveň více věřitelů, napsal insolvenční správce v od-
půrčí žalobě. Do problémů se podle něj fi rma dostala rok 
před tím, než se za půjčku zaručila. Dlužník v roce 2013 
ztratil vlivem dosažené ztráty téměř veškerý vlastní kapi-
tál. Mateřská společnost mu sice poskytla v letech 2014 
a 2015 dodatečný kapitál formou kapitalizace svých 
pohledávek z titulu vnitroskupinového úvěru, ale tak-
též zřídila mimobilanční závazek z titulu ručení v téměř 
identické výši,“ popsal už dříve situaci Lee Louda.

Insolvenčního správce OKD čekají i další spory o de-
sítky miliard. Třeba po společnostech NWR Resources, 
Zdeňku Bakalovi, Peteru Kadasovi a jejich společnostech 
chce vrátit vyplacené dividendy ve výši 12 miliard korun.

Ministr průmyslu v OKD:
Těžba nemusí skončit v roce 2023

Podle nového ministra průmyslu a obchodu Tomáše 
Hünera, který už jednal s vedením fi rmy a také odboráři, 
je ekonomická situace OKD díky rostoucím cenám uhlí 
a postupující restrukturalizaci velmi dobrá.

„S odboráři jsme probírali spoustu otázek, jednou 
z nich je nábor nových zaměstnanců, platy agenturních 
zaměstnanců nebo bezpečnost práce zejména v případě 
zahraničních zaměstnanců,“ dodal Hüner. Okrajově se 
debatovalo také o budoucnosti těžby.

„Přesné termíny zavírání dolů ale zatím na pořadu dne 
nebyly. Vedení OKD i odboráři jsou si vědomi, že diskuse 
o dalším zavírání jsou předčasné, a takovéto informace 
by mohly být zejména věřiteli vykládány různě, takže 
zatím jsme se na to téma nebavili,“ řekl Tomáš Hüner.

Přesto na obou stranách panuje shoda v tom, že 
pokud to bude možné, bude se těžit i po roce 2023, 
kdy bylo v dlouhodobém plánu zavření posledních dolů, 
a sice ČSM. (aa)

na nesrovnalost a současné podezření na porušení roz-
počtové kázně, sdělil LN David Hluštík z odboru komu-
nikace ministerstva. Úpadek fi rmy je v přímém rozporu 
s pravidly poskytnutí dotací. Jestli Nupharo Park skončí 
v konkurzu, resort odstartuje proces k odebrání dotace.

Zaplatí to daňový poplatník?
Vzhledem k mizerné fi nanční kondici Nupharo Parku 

je nabíledni, že v případě korekce nebude mít z čeho 
brát. Bruselu tak pravděpodobně ztrátu dorovná český 
daňový poplatník. Do kauzy se vloží i Evropský úřad boje 
proti podvodům. „O provedené kontrole bude informo-
ván i úřad OLAF,“ potvrdil mluvčí Hluštík. OLAF by pak 
v možném šetření mohl dát Česku doporučení, zda by 
neměla případ rozkrýt policie.

Aktuální krize ostře kontrastuje s tím, jak budouc-
nost projektu vykreslil v únoru 2015 jeho duchovní 
otec, developer Milan Gánik. „Chtěl bych, aby se Nu-

pharo kampus stal symbolem líhně nových věcí, které 
přispějí ke zlepšení života, což znamená minimálně 
efektivnost, jednoduchost a úsporu energie,“ přiblížil 
pro MF DNES svou představu kampusu po roce fungo-
vání. Podle propočtů měl park už před rokem přinášet 
zisk milion eur.

Jenže brzy se ukázalo, že Gánikova vize je mimořádně 
nadsazená. Avizovaní investoři IBM, Dimension Data či 
Cisco se k projektu nikdy nepřidali. Vedle toho zájem 
fi rem o prostory v kampusu byl minimální, Nupharo Park 
tak nebyl schopný plnit své závazky. Nejvíce dlužil doda-
vatelské fi rmě Moravostav, předloni v létě tak na sebe 
podal insolvenční návrh. Soud loni v lednu insolvenci za-
stavil, fi rma vzala svůj návrh zpět.

Ještě předtím ale z projektu vycouval klíčový akci-
onář, švýcarská fi rma ABB. Záchranu Nupharo Parku 
na sebe vzala investiční skupina Perseus Group podni-
katele Stanislava Pavla, která se soustředí na revitalizaci 

fi rem před krachem. Jenže loni v květnu upadl Nupha-
ro Park do insolvence znovu, návrh podal Moravostav. 
Pavel nicméně už v září avizoval, že s Moravostavem 
vše směřuje k narovnání. Podle něj se dařilo přivádět 
do areálu nové nájemce.

„Dlužník nebude schopen při současném provozu 
a zejména rozsahu pronájmu nemovitých věcí zhruba ze 
40 procent v dohledné době generovat zisk, z něhož 
by bez obtíží své splatné či dosud nesplatné závazky 
uhradil,“ popsal však reálný stav soudce Rada. „Nebudu 
na vaše dotazy odpovídat,“ reagoval nyní pro LN pod-
nikatel Pavel. Kontrolu nad Nupharo Parkem převzala 
insolvenční správkyně. Věřitelé, aktuálně jich je pět, mají 
dva měsíce na to, aby přihlásili všechny své pohledávky. 
Soud na 18. dubna nařídil schůzi věřitelského výboru, 
na níž mají padnout návrhy o budoucnosti fi rmy. Ve hře 
je reorganizace, nebo konkurz.

(aa)

Ministr průmyslu a obchodu Tomáš Hüner Foto: archív



Konkursní noviny 2/2018 | 3

Český statistický úřad v Praze. Foto: KN

Indikátor důvěry spotřebitelů se zvýšil o 2,3 bodu 
na hodnotu 112,3. Ve srovnání s lednem loňského roku 
jsou souhrnný indikátor důvěry a indikátor důvěry spo-
třebitelů vyšší, indikátor důvěry podnikatelů je nepa-
trně nižší.

Průmysl
V odvětví průmyslu se důvěra podnikatelů meziměsíč-

ně snížila. Indikátor důvěry poklesl o 1,9 bodu na hod-
notu 96,8. Aktuální konjunkturální šetření ukázalo, že 
celkovou ekonomickou situaci hodnotily průmyslové 
podniky stejně jako v prosinci. Hodnocení současné cel-
kové poptávky se také téměř nezměnilo, hodnocení za-
hraniční poptávky se mírně snížilo. Stav zásob hotových 
výrobků se meziměsíčně téměř nezměnil. Hlavní barié-
rou růstu produkce je znovu nedostatek zaměstnanců, 
uvádí ho 33 procent respondentů. Přibližně 29 procent 
vykazujících jednotek však stále znepokojuje i nedosta-
tečná poptávka. Podnikatelé očekávají v příštích třech 
měsících snížení tempa růstu výrobní činnosti a zvýšení 
zaměstnanosti. Ukazatele očekávání vývoje ekonomické 
situace pro období příštích tří i šesti měsíců jsou v me-
ziměsíčním srovnání téměř stejné. Meziročně je důvěra 
v odvětví průmyslu nižší.

Pravidelný čtvrtletní průzkum ve zpracovatelském prů-
myslu v lednu prokázal, že se využití výrobních kapacit 
podniků v mezičtvrtletním srovnání zvýšilo a dosáhlo 85,8 
procent. Podnikatelé odhadují zajištění práce zakázkami 
na 8,6 měsíce, což je více než v předchozím čtvrtletí.

Stavebnictví
V odvětví stavebnictví se důvěra podnikatelů v eko-

nomiku meziměsíčně snížila. Indikátor důvěry poklesl 
o 1,5 bodu na hodnotu 87,9. Hodnocení současné cel-
kové ekonomické situace se meziměsíčně mírně zvýšilo. 
Zástupci stavebních podniků zhodnotili svou současnou 
celkovou poptávku po stavebních pracích hůře než v pro-
sinci. Podnikatelé očekávají v příštích třech měsících zvý-
šení tempa růstu stavební činnosti a téměř neměnnost 
zaměstnanosti.

Hlavní bariérou růstu produkce je nedostatečná po-
ptávka, uvádí ji 41 procent respondentů. Přibližně 22 
procent vykazujících jednotek je omezeno nedostatkem 
zaměstnanců. Očekávání vývoje celkové ekonomické si-
tuace podniků ve stavebnictví jsou pro období příštích 
tří měsíců nižší, pro období příštích šesti měsíců jsou 
vyšší. V porovnání s lednem 2017 je důvěra ve staveb-
nictví vyšší.

Obchod
Důvěra podnikatelů v odvětví obchodu se v lednu 

zvýšila. Indikátor důvěry vzrostl o 2,4 bodu na hodno-
tu 102,9. Podnikatelé v obchodě zhodnotili svou sou-
časnou celkovou ekonomickou situaci hůře, než tomu 
bylo v prosinci. Ukazatel stavu zásob zboží na skladech 
se meziměsíčně mírně snížil. Zástupci obchodních pod-
niků očekávají pro období příštích tří i šesti měsíců 
zlepšení vývoje celkové ekonomické situace jejich fi -
rem. V meziročním srovnání je ovšem důvěra v odvětví 
obchodu nižší.

Služby
Důvěra podnikatelů ve vybraných odvětvích služeb 

(vč. bankovního sektoru) se meziměsíčně mírně zvýšila. 
Indikátor důvěry vzrostl o 0,5 bodu na hodnotu 97,2. 
Zástupci podniků ve službách zhodnotili svou současnou 
celkovou ekonomickou situaci stejně jako minulý měsíc. 
Ukazatel hodnocení současné celkové poptávky se také 
nezměnil. Očekávání poptávky po službách pro období 
příštích tří měsíců jsou mírně vyšší. Podnikatelé ve služ-
bách rovněž očekávají mírné zlepšení celkové ekonomic-
ké situace v období příštích tří i šesti měsíců. V mezi-
ročním srovnání je ovšem indikátor důvěry ve vybraných 
odvětvích služeb mírně nižší.

Spotřebitelé
Důvěra spotřebitelů v ekonomiku se v lednu zvýši-

la. Indikátor důvěry v meziměsíčním srovnání vzrostl 
o 2,3 bodu na hodnotu 112,3. Z aktuálního šetření 
mezi spotřebiteli vyplynulo, že se pro období příštích 
dvanácti měsíců snížily jejich obavy ze zhoršení celko-
vé ekonomické situace. Obavy spotřebitelů z vlastní 
fi nanční situace se nezměnily. Úmysl spořit se zvýšil. 
Ve srovnání s prosincem se spotřebitelé obávají růstu 
cen přibližně stejně. Obavy ze zvýšení nezaměstnanosti 
se nezměnily. V meziročním srovnání je indikátor důvě-
ry spotřebitelů vyšší.

(jz)

Hlavní bariérou růstu produkce je nedostatek
zaměstnanců. Uvádí jej 33 procent respondentů

Důvěra podnikatelů v ekonomiku se mírně
snížila, spotřebitelé jsou však optimističtější

Celková důvěra v ekonomiku se téměř nezměnila. Vyplývá to z Konjunkturálního průzkumu 
Českého statistického úřadu v lednu 2018. Souhrnný indikátor důvěry (indikátor ekonomického 
sentimentu), vyjádřený bazickým indexem, oproti prosinci velmi mírně poklesl o 0,1 bodu na hod-
notu 99,5. Indikátor důvěry podnikatelů se meziměsíčně mírně snížil o 0,6 bodu na hodnotu 96,9.



Konkursní noviny 2/2018 | 4

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.218.2

Ke zlepšení situace v registru přispěly zejména změ-
ny v legislativě, dále pak silný ekonomický růst a rekord-
ně nízká nezaměstnanost.

Důležitým faktorem je zejména nový zákon o ochra-
ně spotřebitele, který od června 2016 umožňuje za-
řadit členským společnostem informaci o nespláceném 
závazku do negativního registru i bez souhlasu klienta 
a zlepšuje tak možnosti odpovědných firem sdílet při 
dodržení přesně stanovených zákonných pravidel infor-
mace o klientech, kteří již jinde nejsou schopní dostát 
svým splatným závazkům. Zároveň nový 
zákon o spotřebitelském 
úvěru jasně vyžaduje 
od finančních 
institucí 

Ke konci roku 2017 bylo v registru fyzických osob SOLUS zapsáno 635 tisíc dospělých obča-
nů České republiky s nesplaceným závazkem po splatnosti. Je to o 15 tisíc občanů méně, než 
na konci roku 2016. Pozitivní vývoj v této oblasti zaznamenalo sdružení SOLUS ve všech krajích 
České republiky.

V negativním registru SOLUS má dnes
meziročně dluh o 15 tisíc občanů méně

důkladné prověření schopnosti klienta splácet půjčku 
ještě před podpisem úvěrové smlouvy. Tuto povinnost 
splní poskytovatelé úvěrů právě ověřením platební 
morálky klienta v zavedeném registru klientských in-
formací.

„Rok a půl účinnosti novelizovaného zákona o ochra-
ně spotřebitele jasně ukazuje, že sdílení informací o zá-
vazcích po splatnosti má při dodržování jasně daných 
pravidel obrovský smysl. Veškeré své dluhy po splatnosti 
zapsané v negativním registru SOLUS uhradilo jen bě-
hem posledních osmnácti měsíců 75 tisíc osob,“ uvádí 

Jan Stopka, tajemník sdružení SOLUS.
K 31. prosinci 2017 evidoval SOLUS 

v Registru fyzických osob 7,32 % do-
spělých občanů ČR (na konci 

roku 2016 to bylo 7,44 % 
občanů, ale ještě 

v březnu 

stejného roku 8,06 %). Celková dlužná částka po splat-
nosti v Registru FO přesáhla 50,6 mld. Kč.

Pozitivní vývoj zaznamenalo sdružení SOLUS na kon-
ci roku ve všech krajích ČR. Ve Středočeském kraji se 
dostal podíl osob s dluhem po splatnosti v negativním 
registru pod hranici sedmi procent (6,95 %). Dlouhodo-
bě nejvíce osob se závazky po splatnosti je v Ústeckém 
kraji (13,82 %) a Karlovarském kraji (12,31 %). Naopak 
nejlepší situace je ve Zlínském kraji (4,75 %) a na Vyso-
čině (4,78 %).

KRAJ ČR
POČET OSOB
V PRODLENÍ

Praha 5,88 %

Středočeský 6,95 %

Jihočeský 6,56 %

Plzeňský 7,54 %

Karlovarský 12,31 %

Ústecký 13,82 %

Liberecký 9,75 %

Královéhradecký 6,83 %

Pardubický 6,20 %

Vysočina 4,78 %

Jihomoravský 5,82 %

Olomoucký 6,93 %

Zlínský 4,75 %

Moravskoslezský 9,36 %

Průměr celá ČR 7,32 %

Podíl počtu osob se závazkem po splatnosti v ne-
gativním registru SOLUS na celkovém počtu obyvatel 
ve věku 18 let a více v jednotlivých krajích.

Do činnosti sdružení je zapojeno 56 členských společ-
ností, které poskytují služby v oblasti bankovních úvěrů 
a stavebního spoření (13 společností), nebankovních 
půjček (26), telekomunikačních služeb (11), distribuce 
energií (4), P2P půjček (2) a v oblasti obchodu (2).

(red)

Ministerstvo spravedlnosti nabízí dlužníkům, insolvenčním správcům a neziskovým organizacím 
informační web, který odpovídá na nejčastější otázky o insolvencích. Pro koho je insolvenční 
web určený?

Ministerstvo spravedlnosti spouští webové
stránky pro dlužníky i právnické profese

Dlužníkům stránky nabízí aktuální a přesné informa-
ce o tom, jak legálně dostat druhou šanci v situaci, 
kdy dlužníkovi závazky přerostly přes hlavu. V hlavních 
záložkách najdou lidé základní informace o platební 
neschopnosti a úpadku, i o možnostech jejich řešení. 
Pro lepší orientaci dlužníků v insolvenčním řízení je na 
stránkách k dispozici mimo jiné slovník insolvenčních 
pojmů.

„Slovník i záložku Časté dotazy dlužníků jsme sesta-
vovali na základě reakcí a podnětů dlužníků, ze kterých 
mnohdy vyplývá neporozumění právního hlediska jejich 
situace. Nepřesností a mýtů je v této oblasti nejen mezi 
dlužníky tolik, že vedly i k samotné myšlence založe-
ní webu. Chtěli jsme vytvořit místo pro všechny, kteří 
potřebují aktuální informace o dění kolem insolvencí,“ 
vysvětlil ředitel insolvenčního odboru Ministerstva spra-
vedlnosti ČR Martin Richter.

Neziskovému sektoru nabízí návod, jak se stát akredi-
tovanou osobou v oblasti oddlužení. Od července 2017 
totiž mohou služby v oblasti oddlužení poskytovat pou-
ze subjekty s akreditací od Ministerstva spravedlnosti 
ČR. Do ledna letošního roku takové oprávnění získalo 
34 subjektů zapsaných v evidenci SAKO (Seznam akre-
ditovaných osob). Nadto je v evidenci VESTA (dobro-
volná evidence subjektů poskytujících zpracování návrhů 
na povolení oddlužení) evidováno přes 300 advokátů, 

notářů a dalších osob, kteří se k psaní návrhů na od-
dlužení přihlásili dobrovolně. V obou případech jsou u 
jmenných seznamů uvedeny také kontakty. Na webo-
vých stránkách bude ministerstvo také akreditovaným 
osobám zveřejňovat aktuality týkající se poskytování 
služeb v oblasti oddlužení a odpovědi ministerstva na 
jejich nejčastější dotazy.

Pro insolvenční správce je nový web místem, kde 
najdou aktuality i často kladené dotazy. Důležitou by 
se pro insolvenční správce měla stát mimo jiné záložka 
vzdělávání, pod níž ministerstvo ve snaze podpořit zdra-
vé a kvalitní insolvenční prostředí pro insolvenční správce 
připravilo a průběžně aktualizuje kalendář vzdělávacích 
akcí, seznam judikatury včetně relevantních právních vět 
a literatury z oblasti insolvencí.

„Informace nabízené na webových stránkách insol-
venčním správcům jsou ze strany veřejné správy zcela 
unikátní a vyžadují nemalé zapojení zaměstnanců insol-
venčního odboru i v jejich volném čase. S kolegyněmi a 
kolegy jsme ale přesvědčeni, že tato naše aktivita může 
výrazně napomoci zvýšení odborné úrovně činnosti in-
solvenčních správců, a to za úsilí rozhodně stojí,“ doplnil 
ředitel insolvenčního odboru.

Stránky budou mimo jiné novým komunikačním kaná-
lem mezi Ministerstvem spravedlnosti ČR a insolvenční-
mi správci. Jim, dlužníkům i neziskovému sektoru, chce 

ministerstvo prostřednictvím stránek nabízet relevantní 
a aktuální informace o insolvencích.

„Věřím, že výsledkem budou nejen lépe informovaní 
insolvenční správci. Cílem stránek je i péče o ty, kteří 
kvůli složité dluhové situaci naletí podvodníkům, pří-
padně svou situaci raději z neznalosti a studu neřeší 
vůbec. Ocenění hodné je i to, že stránky byly vytvořeny 
výhradně zaměstnanci ministerstva vedle plnění jejich 
dosavadních služebních úkolů, a tedy jejich tvorba ve-
řejný rozpočet nic nestála,“ řekl ministr spravedlnosti 
Robert Pelikán.

(red)



Konkursní noviny 2/2018 | 5

Vláda na svém lednovém zasedání schválila takzvanou oddlužovací novelu insolvenčního zákona 
a do dalších kol legislativního procesu poslala také návrh zákona o znalcích, znaleckých kance-
lářích a znaleckých ústavech a návrh zákona o soudních tlumočnících a soudních překladatelích. 
Oddlužovací novela výrazně mění podmínky pro oddlužení, zákony o znalcích a o tlumočnících 
zase přispívají ke kvalitnější práci v těchto odvětvích.

Do Sněmovny zamířila oddlužovací novela
a návrh zákona o znalcích a tlumočnících

Novela insolvenčního zákona zpřístupňuje proces 
oddlužení širšímu okruhu poctivě splácejících dlužníků 
a pomáhá lidem z tzv. dluhové pasti. Zároveň však po-
čítá s jejich aktivním zapojením do ekonomické činnosti 
a nabádá je k zodpovědnému chování.

„Je to nabídka pro dlužníky, kteří jsou motivovaní 
a chtějí se vrátit do normální ekonomiky. Místo toho, 
aby jim stát posílal sociální dávky, budou oni posílat stá-

tu daně. Nová pravidla nejsou žádnou dluhovou amnes-
tií, ale systém poctivého splácení téměř veškerého výděl-
ku věřitelům po dobu sedmi let,“ řekl po jednání vlády 
ministr spravedlnosti Robert Pelikán.

Podle nových pravidel postačí, když dlužník nabídne 
věřitelům na úhradu svých dluhů postižitelný majetek 
a dále bude po dobu sedmi let vynakládat veškeré úsilí 
k tomu, aby své dluhy splatil. Novela také umožňuje 

rychlejší oddlužení těm dlužníkům, kteří během tří let 
splatí alespoň 50 % pohledávek svých nezajištěných vě-
řitelů.

Návrhy zákona o znalcích a zákona o tlumočnících 
a překladatelích posilují kontrolu nad výkonem těchto 
profesí, zdůrazňují úlohu vzdělání a praxe a jednoznačně 
defi nují, jaké předpoklady pro výkon znalecké a tlumoč-
nické činnosti jsou potřeba.

Znalecký zákon počítá s elektronickou evidencí znalec-
ké činnosti i s vytvořením nového seznamu znalců a kan-
celáří. V případě znalecké i tlumočnické profese dochází 
také k navýšení odměn. Znalcům se zvyšuje ohodnocení 
ze současných 100 až 350 Kč za hodinu na 300 až 550 Kč, 
tlumočníci nově dostanou 300 až 500 Kč za hodinu tlu-
močení a 200 až 450 Kč za překlad jedné normostrany.

Oba návrhy už na půdě Poslanecké sněmovny byly. 
Vzhledem k podzimní obměně dolní komory parlamentu 
však bylo potřeba absolvovat proces ještě jednou. Ná-
vrhy nyní postupují k organizačnímu výboru Poslanecké 
sněmovny a následně do prvního čtení.

(red)

N.218.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

MARARA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26509296, Pod Srázem 
1755/7, Praha 4-Braník, PSČ 147 00, 18. 01. 2018, OV01140872, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti MARARA, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Srázem 1755/7, Praha 4-Braník, 
IČ: 26509296, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 201535 tímto v sou-
ladu s ust.§ 198 zák.č. 89/2012 Sb. OZ zveřejňuje, že ke dni 
1.1.2018 rozhodla Simona Hartmanová, jako jediný společník 
společnosti MARARA, s.r.o. o zrušení společnosti. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MARARA, 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ust. § 198 zák.č. 89/2012 Sb. OZ 

Likvidace zveřejňuje výzvu pro věřitele této společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za výše uvedenou společností, v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku k likvidátorovi společnosti. Mgr. Kateřina 
Menclová, likvidátor se sídlem Konviktská 12, Praha 1 katerina.
menclova@ak-sas.cz OV01140872-20180118

Inter-tur-servis-XXI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204916, Praha 
9, Bezdrevská 362/52, PSČ 198 00, 18. 01. 2018, OV01140883,  
Obchodní jméno: Inter-tur-servis-XXI, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9, Bezdrevská 362/52, PSČ 19800 IČ: 26204916 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 79548 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 

tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Inter-tur-servis-XXI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26204916 
Praha 9, Bezdrevská 362/52, PSČ 19800, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01140883-
20180118

GOLD KEY COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24773166, Vl-
kova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 01. 2018, OV01140885,  
Obchodní jméno: GOLD KEY COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 24773166 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 173139 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-



Konkursní noviny 2/2018 | 6

31. 1. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 21807 218/07 Id. podíl 1/42 pozemků v obci Lázně Libverda

Podrobný popis: Pozemek p.č.383/2 o výměře 75 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace. V platné územně plánovací dokumentaci je pozemek 
brán jako součást stávající místní komunikace. Pozemky p. č. 484 o výměře 1 908 m2, zahrada, p.č.486/8 o výměře 773 m2, trvalý travní porost. 
Pozemky jsou podle platného Územního plánu součástí návrhové lokality Z41 pro budoucí zástavbu venkovského typu – BV plochy smíšené obytné, 
venkovské.                                                                                                                                                           Vyvolávací cena 25.333,- Kč!!!

10:00 394507 3945/07 Id. podíl 1/2 pozemku v obci Osek nad Bečvou

Podrobný popis: Pozemek p. č. 1023/7 má pásovitý tvar, který vede severojižním směrem. Šířka tohoto pásu je cca 21 m, délka je cca 200 m, 
nachází se v jižní části obce, zcela mimo zastavěné území obce Osek nad Bečvou. Převážná část pozemku je okryta planě rostoucími travinami 
a bylinami. Jižní část pozemku je pak pokryta náletovými dřevinami.                                                                     Vyvolávací cena 1.000,- Kč!!!

10:00 257812 2578/12 Id. podíl 1/3 pozemku v obci Letiny

Podrobný popis: Pozemek p. č. 85/8, orná půda, výměra 4 758 m2 v obec Letiny. Pozemek je přístupný z místní zpevněné komunikace spojující obec 
Únětice a obecní část Chocenický Újezd. Pozemek je užíván k zemědělským účelům, tak je i oceněn. Pozemek sousedí se zemědělskými pozemky 
a zpevněnou komunikací.                                                                                                                                     Vyvolávací cena 24.666,- Kč!!!

10:00 199509 1995/09 Id. podíl 1/4 pozemků v obci Těškovice-Opava

Podrobný popis: Pozemky parc. č. 859/1, 863/2, 862/3 a 865 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území. Pozemek parc. č. 863/2 a část 
pozemku parc. č. 862/3 o výměře cca 1 400 m2 (odměřeno dálkovým náhledem z KN a dle grafi cké mapy ÚP obce) je v platném územním plánu obce 
veden v návrhové ploše rodinných domů. Zbývající část pozemku parc. č. 862/3 je ploše zemědělsky obhospodařované půdy. Pozemek parc. č. 859/1 
je v ploše ÚP bez využití, resp. umístěn mezi plochami RD a výroby. Pozemky jsou bez trvalých porostů či staveb. V dosahu je možnost napojení 
na obecní vodovod a plyn – v místní komunikaci, a vedení NN.
Pozemky parc. č. 859/6, 866/15 a 858/1 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území u východního okraje obce, pod komunikací směr 
Bítov, u zemědělského družstva. Část pozemku parc. č. 859/6 o výměře cca 630 m2 (odměřeno dálkovým náhledem z KN a dle grafi cké mapy 
ÚP obce) je v platném územním plánu obce vedena v návrhové výroba, řemeslná výroba, podnikatelské aktivity. Zbývající část pozemku včetně 
pozemků parc. č. 866/15 a 858/1 je ploše zemědělsky obhospodařované půdy. Pozemky jsou bez trvalých porostů či staveb. V dosahu je možnost 
napojení na obecní vodovod a plyn – v místní komunikaci, a vedení NN. Přístup po nezpevněné cestě.
Pozemky parc. č. 882/5, 892/2, 884 a 902/1 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území, cca 250 m jižně od zástavby rodinných 
domů. Pozemky jsou porostlé trvalým porostem – netvárné kmenoviny v porostních okrajích malých lesíků, zastoupení HB, JL, JS. Pozemky 
jsou v platném územním plánu obce vedeny v ploše lesy a zemědělsky obhospodařované půdy. Přístup po nezpevněné komunikaci. Pozemky 
parc. č. 875/18, 902/16 a 836/2 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území, u jižní hranice katastrálního území Těškovice. Pozemek 
parc. č. 902/16 je lesního charakteru s trvalými porosty – mezernatá netvárná kmenovina na středně prudkém svahu J expozice, zastoupení HB, DB. 
Ostatní pozemky jsou zemědělsky obhospodařovány nebo užívány jako louka. Pozemky jsou v platném územním plánu obce vedeny v ploše lesy 
a zemědělsky obhospodařované půdy. Bez zpevněného přístupu.
Pozemky parc. č. 903/9 a 906/1 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území, u jižní hranice katastrálního území Těškovice. Pozemky jsou 
částečně s trvalým porostem – doprovodný porost vodního toku Jamník. Pozemky jsou v platném územním plánu obce vedeny v ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy. Bez zpevněného přístupu. Pozemky leží v pásmu hygienické ochrany vodního zdroje I. a II. stupně a pásmu lokálního 
biokoridoru.                                                                                                                                                          Vyvolávací cena 94.880,- Kč!!!

10:00 413508 4135/08 Id. podíl 1/12 spoluvlastnického podílu na bytové jednotce Praha-Bohnice

Podrobný popis: Bytová jednotka v obci Praha-Bohnice, charakter 3+1 o celkové výměře 56,06 m2, vč. sklepu o výměře 1,37 m2. Dále k užívání 
s bytovou jednotkou náleží lodžie s výměrou 4,92 m2. Výměra je bezezbytku převzata z prohlášení vlastníka. Bytová jednotka se nalézá v 17. NP. 
Povrchy podlah sestávají převážně z povlakových krytin – PVC a textil. Keramický obklad není realizován, jádro je umakartové. Vytápění a ohřev TUV 
je dálkové. Dům je po částečné revitalizaci v dobrém stavu, výtah je realizován – technický stav je špatný.       Vyvolávací cena 114.000,- Kč!!!

10:00 451708 4517/08 Id. podíl 1/18 RD s pozemkem v obci Ivančice

Podrobný popis: Řadový dům s vedlejší stavby, venkovních úprav, dále pozemek, na němž stojí samotný dum a přípojky. U domu se nevyskytují 
žádné trvalé porosty. Z venkovních úprav se jedná o plot s podezdívkou, vstupní branka, vjezdová vrata, dále jsou to dlažby, zpevněné plochy 
z betonové mazaniny obrubníky, a přípojky instalací. Pozemek dle LV 134 pro k. ú. Ivančice, obec Ivančice – zastavená plocha a nádvoří p. č. st. 265 o výměře 
235 m2 na němž stojí oceňovaný dum. Dle ortofotomapy je na dvore patrna vedlejší stavba (pravděpodobně kůlna nebo jiný sklad) s pultovou střechou 
pokrytou pálenou taškou a dvěma okny. Jedná se pravděpodobně o pozůstatek dřívějšího hospodářského stavení.      Vyvolávací cena 22.000,- Kč!!!

10:00 139005 1390/05 Id. podíl 1/5 pozemků v obci Malešov

Podrobný popis: Jedná se o podíl ve výši 1/5 na pozemcích v obci Malešov, okres Kutná Hora.                          Vyvolávací cena 16.900,- Kč!!!
10:00 139005 1390/05 Id. podíl 1/50 pozemku v obci Zbraslavice

Podrobný popis: Jedná se o podíl ve výši 1/50 na pozemku v obci Zbraslavice, okres Kutná Hora.                             Vyvolávací cena 75,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.218.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 31. 1. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/12 spoluvlastnického podílu na bytové jednotce Praha-Bohnice

– Vyvolávací cena 114.000,- Kč!!!
Id. podíl 1/4 pozemků v obci Těškovice – Vyvolávací cena 94.880,- Kč!!!

Id. podíl 1/2 pozemku v obci Osek nad Bečvou – Vyvolávací cena 1.000,- Kč!!!
Id. podíl 1/18 RD s pozemkem v obci Ivančice – Vyvolávací cena 22.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



Konkursní noviny 2/2018 | 7

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 28. 2. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Bystřice - Vyvolávací cena 593.750,- Kč!!!

Byt v obci Rovná u Sokolova - Vyvolávací cena 45.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

28. 2. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 93207 932/07 Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Jakubov

Podrobný popis: Předmětem dražby je podíl na zděném, přízemním, částečně podsklepeném, rodinném domě pod sedlovou střechou krytou taš-
kou pálenou. Objekt je situovaný do půdorysného tvaru obdélníka, nachází se v zastavěné, okrajové části obce Vojkovice, místní Jakubov, v řadové 
zástavbě jako samostatně stojící. Předmět ocenění se nachází na adrese Jakubov č. p. 124. Parkování je možné na veřejném negarantovaném místě 
(komunikace).
Pozemky leží v mírně sklonitém, tvoří jednotný funkční celek.Dům je napojen na inženýrské sítě: elektro a obecní vodovod, dále možné napojení 
na tyto inženýrské sítě: plynové vedení a hloubkovou kanalizaci.                                                                        Vyvolávací cena 174.000,- Kč!!!

10:00 151815 1518/15 Byt v obci Rovná u Sokolova

Podrobný popis: Předmětem dražby je bytová jednotka v obci Rovná u Sokolova. Dispoziční řešení 4+1 s výměrou 80,33 m2, balkón s výměrou 
4,85 m2 a sklep o výměře 2,00 m2. Bytová jednotka se nalézá v 4. NP, v budově je výtah.                                     Vyvolávací cena 45.000,- Kč!!!

10:00 16306 163/06 Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Bystřice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Bystřice. Objekt je užíván dvěma rodinami a je stavebně rozdělen na dvě, 
víceméně samostatné části. Dům je postaven na rovinném terénu.                                                                    Vyvolávací cena 593.750,- Kč!!!

10:00 52816 528/16 Areál v obci Rakovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní objekt se sedlovou střechou – původní dřevostavba jako zařízení staveniště zastřešená dřevěnými 
sbíjenými vazníky s  krytinou z azbestocementových vlnovek. Založený na betonových silničních panelech s pozdějšími vnitřními i venkovními 
úpravami – zavěšené kazetové podhledy, sádrokartonové příčky, vnější obezdění porobetonovými tvarovkami založených na původní panelové 
ploše s četnými svislými trhlinami.                                                                                                                       Vyvolávací cena 56.500,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.218.4

kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací společnosti GOLD KEY COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24773166, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01140885-20180118

Treinor Park s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04412923, Revo-
luční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 01. 2018, 
OV01140882,  Obchodní jméno: Treinor Park s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 04412923 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 247260 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Treinor Park s.r.o. 
v likvidaci, Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04412923, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01140882-20180118

CHRISTINA COSMETIC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24130630, Pod Haltýřem 1497/11, Kunratice, 148 00 Praha 
4, 18. 01. 2018, OV01140886,  Obchodní jméno: CHRISTINA 
COSMETIC, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Haltýřem 1497/11, 
Kunratice, 148 00 Praha 4 IČ: 24130630 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
181372 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 

tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti CHRISTINA COSMETIC, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 24130630, Pod Haltýřem 1497/11, Kunratice, 148 00 Praha 
4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01140886-20180118

KVK kooperace, technologie, design s.r.o. - v likvidaci, Likvi-
dace, 26816016, Dolní 109, 742 72 Mořkov, 18. 01. 2018, 
OV01140851, Společnost KVK kooperace, technologie, 
design s.r.o. - v likvidaci, sídlem Dolní 109, 742 72 Mořkov, 
IČ: 26816016, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 27539, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Pořízka, nar. 18.4.1970, bytem Kostelní 72/35, 741 01 
Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01140851-20180118

INFOLOGIS s.r.o., Likvidace, 27220508, U dálnice 815/6, 155 00 
Praha 5, 18. 01. 2018, OV01140867, Obchodní společnost IN-
FOLOGIS s.r.o., IČ: 27220508, se sídlem U dálnice 815/6, 155 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 2.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 732/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost INFOLOGIS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01140867-20180118

PONTI BP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60733284, Du-
kelských bojovníků 3298/130, 671 81 Znojmo, 18. 01. 2018, 

OV01140877, Ve společnosti PONTI BP, spol. s r.o. v likvidaci, 
Dukelských bojovníků 3298/130, 671 81 Znojmo, IČ: 60733284, 
byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 328/2017 
ze dne 7.12.2017 jmenován likvidátorem Ing. Miroslav Her-
cík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti PONTI BP, spol. s r.o. v likvidaci, Dukelských bojovníků 
3298/130, 671 81 Znojmo, IČ: 60733284, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvoj-
mo na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01140877-20180118

Mírové centrum, Likvidace, 60803151, Vostrovská 1268/13, 
160 00 Praha 6, 18. 01. 2018, OV01140865, Spolek Mírové 
centrum, IČ: 60803151, se sídlem Vostrovská 1268/13, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že se ke dni 28.12.2015 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1233/2015-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Spolek Mírové 
centrum v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spolkem, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01140865-20180118

ELSTAR, spol. s r.o., Likvidace, 46967401, Hlavní 73, Radostice, 
PSČ 664 46, 18. 01. 2018, OV01140890, Obchodní jméno: EL-
STAR, spol. s r.o. Sídlo: Hlavní 73, Radostice 66446 IČ: 46967401 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně oddíl C, vložka 6903. Společnost ELSTAR, spol. s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 10. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Stanislav Kratochvíl , Hlavní 73 Radostice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV01140890-20180118



N.218.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
18

.1

E-DRAŽBA komerčního objektu HOŘICE
Realizujeme dražbu ubytovny v k.ú. Hořice v Podkrkonoší.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 784 1.680.000 1.680.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.2.2018. Prohlídky se konají 25.1.2018 v 15:00
a 1.2.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Dachova 2114, Hořice 508 01.

DRAŽBA pozemku MORAVSKÝ ŽIŽKOV
Realizujeme dražbu pozemku při ulici Chalúpky, dle ÚP veden jako plochy smíšené obytné.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 321 84.000 84.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.2.2018.
Prohlídky se konají 1.2.2018 v 13:30 a 8.2.2018 v 13:30 hod.

Sraz účastníků na adrese sraz na prohlídku před nemovitosti Moravský Žižkov, Chalúpky ev.č.97.

DRAŽBA pozemky VELKÉ BÍLOVICE
Realizujeme dražbu pozemků v KN vedeny jako orná půda a vinice.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 7.608 150.000 150.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.2.2018.
Prohlídky se konají 1.2.2018 v 14:00 a 8.2.2018 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese sraz na prohlídku před nemovitostí Velké Bílovice, Čejkovského 1274.

E-AUKCE pozemků KUTNÁ HORA
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl 1/2 pozemků Kutná Hora k.ú. Perštejnec.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 20.268 202.680 202.680 2.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.3.2018.
Prohlídka se koná 15.2.2018 v 14:00 hod, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail.

E-AUKCE RD KDOUSOV
Realizujeme e-aukci rozestavěného řadového domu o 1NP a podkroví.

Je nepodsklepený. Je provedena pouze hrubá stavba.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 164 190.000 260.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.2.2018. Prohlídka se koná 24.1.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Kdousov č.p. 49, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail.

E-AUKCE spoluvlastnický podíl ¼ RD CIZKRAJOV
Realizujeme e-aukci spoluvl. podílu 1/4 RD v k.ú.Dolní Bolíkov, samostatně stojící 1 NP,

částečně podsklepen, velikost 2x1+1.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.546 50.000 75.000 2.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2018. Prohlídka se koná 7.2.2018 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Dolní Bolíkov 37, Cizkrajov 378 81.

E-AUKCE spoluvl. podíl ½ pozemků SLAVĚTÍN U SLAVONIC
Realizujeme e-aukci spoluvl. podílu 1/2 pozemků v k.ú. Slavětín u Slavonic, dle ÚP jsou pozemky

zařazeny do plocha zastavitelných-plochy k bydlení.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 2.505 150.000 184.000 5.000 10:10
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.2.2018. Prohlídka se koná 7.2.2018 v 14:30 hod.

PRODEJ RD MOSTKY
Realizujeme prodej samostatně stojícího domu – bývalá zemědělská usedlost s 1NP.

Dům je určen k rekonstrukci. Pozemky se nachází v ochranném pásmu lesa.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

RD 3.799 2.500.000
Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.

Termín pro podání nabídek kupní ceny je stanoven do 26.2.2018.

PRODEJ RESTAURACE S BYDLENÍM RYCHNOV NA MORAVĚ
Realizujeme prodej objektu bývalé restaurace a prodejny s bytem 1+0.

Zajímavá investice s možností využití k restaurační nebo obchodní činnosti spojené s bydlením.
Nemovitost je před rekonstrukcí, započatá přestavba nebyla dokončena.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
RD 2.693 900.000

Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.
Termín pro podání nabídek kupní ceny je stanoven do 26.2.2018.

PRODEJ RD CHOTĚBOŘ
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 3+1 na ul. Riegrova č.p. 400, 1 NP, objekt je kamenný.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
RD 233 450.000

Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.
Termín pro podání nabídek kupní ceny je stanoven do 31.1.2018.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA AREÁLU ŠEPETELY
Realizujeme dražbu zemědělského areálu bývalé odchovny telat, dražba vč. budov

i včetně příslušenství a pozemků v k.ú. Šepetely.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 29.956 35 mil. 35 mil. 50 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.2.2018. Prohlídky se konají 1.2.2018 v 10:00
a 8.2.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Šepetely 36, Třebívlice 411 15.

AUKCE – Sbírka historických stavebních strojů
Realizujeme elektronické aukce po jednotlivých kusech na prodej historických stavebních strojů,

celkem 26 kusů, a to z let 1928 až 1978. Jedná se převážně o: parní, statické, vibrační válce,
� nišery, tažné grejdry, dozéry, nákladní automobily Praga, Tatra aj.

Místo konání e-aukcí: www.prokonzulta.cz, ve dnech 21.2. a 22.2.2018. od 8:30 hod.
Prohlídka se bude konat na adrese Tovární 756/3, 643 00 Brno – Chrlice.

Prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

E-AUKCE – RD BOHUSLAVICE NAD METUJÍ
Realizujeme elektronickou aukci samostatně stojícího RD 2+1, průběžně renovován,

částečně podsklepen, zděná kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 691 650 tis. 1,3 mil. 5 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.2.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 12.2.2018 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Bohuslavice 231, Bohuslavice 549 06.

E-AUKCE RD a GARÁŽ DUCHCOV
Realizujeme e-aukci RD Duchcov, ul. Bezručova, řadový, 2 NP, částečně podsklepen,

zateplen, nová okna, řadová garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD a garáž 225 970.000 1.018.000 10.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.2.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 8.2.2018 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bezručova 293/8, Duchcov 419 01.

E-AUKCE UMĚLECKÝCH DĚL – OBRAZŮ
Realizujeme elektronickou aukci 17 ks obrazů autorů: Eduard Ovčáček, Vladimíra Sedláková,

Jan Merta, Ladislav Novák, Dalibor Chatrný aj. z majetku � rmy GEODIS Brno, spol. s r.o.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
obrazy 460 tis. 460 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.2.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě
dne 29.1.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Tuřanka 1521/92B, Brno 627 00.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 nabídněte 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda, nepodsklepený, určen k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč
RD 306 850.000 476.300

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:
Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 2/2018 | 10

Lékárna U muzea, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63147068, Ma-
sarykova tř. 9, Liberec 1, 18. 01. 2018, OV01092677, Ozná-
mení o likvidaci: Společnost Lékárna U muzea, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Lenka Voborová, bytem Hrabalova 1095, 
Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01092677-20180118

FORESAKTIV, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25342355, U Gemini 
360, Příluky, 760 01 Zlín, 18. 01. 2018, OV01140873, Společ-
nost FORESAKTIV, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25342355, se sídlem 
U Gemini 360, Příluky, PSČ 760 01 Zlín, sděluje, že usnesením 
Krajského soudu Brno, čj. 50 Cm 83/2017-32 ze dne 14. srpna 
2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl dne 14.8.2017 jme-
nován Ing. Vladimír Oborný, Špálova 1075/270 702 00 Ostrava 
Přívoz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora 
na uvedené adrese likvidátora. OV01140873-20180118

MASK EUROPE s.r.o., Likvidace, 02400430, Varhulíko-
vé 1582/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 18. 01. 2018, 
OV01092716, Společnost MASK EUROPE s.r.o. , v likvidaci, 
, IČ: 02400430, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 17000 Praha 
7 - Holešovice, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2039/2017 ze dne 2.10.2017, 
které nabylo právní moci dne 17.11.2017 zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092716-20180118

MIDIMA s.r.o., Likvidace, 03593240, Heinemannova 2695/6, 
160 00 Praha 6 - Dejvice, 18. 01. 2018, OV01092691, Spo-
lečnost MIDIMA s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 03593240, se sídlem 
Heinemannova 2695/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2016/2017 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 
27.10.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092691-20180118

ANDRHAVR s.r.o., Likvidace, 04214757, Staroveská 406, 739 24 
Krmelín, 18. 01. 2018, OV01140847, Společnost ANDRHAVR 
s.r.o. , v likvidaci,  se sídlem Staroveská 406, 739 24 Krmelín, 
IČ: 04214757 zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě C 62697 oznamuje, že vstoupila dne 07.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Havránek. Vyzývají se 
věřitelé a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení a to na adresu likvidátora: MARTIN HAVRÁNEK, dat. nar. 
17. dubna 1973, Záhumenní 8, 739 24 Krmelín OV01140847-
20180118

MaxTrend s.r.o., Likvidace, 24659657, Přístavní 1221/5, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 18. 01. 2018, OV01092690, Společnost 
MaxTrend s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 24659657, se sídlem Přístavní 
1221/5, 17000 Praha 7 - Holešovice, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1046/2017 ze 
dne 5.6.2017, které nabylo právní moci dne 2.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092690-20180118

MADITEX-TRADING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25694758, 
Praha 5-Stodůlky, Amforova 1927/11, PSČ 150 00, 18. 01. 
2018, OV01092680, Likvidátor společnosti MADITEX-TRADING 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25694758, se sídlem Praha 5-Stodůlky, 
Amforova 1927/11, PSČ 150 00, vedené u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, číslo vložky 61868, zveřejňuje usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 8. 2016, č.j. 84 Cm 73/2016 
- 6, jež nabylo právní moci 3. 11. 2017, kterým se společnost 
MADITEX-TRADING spol. s r.o. zrušuje s likvidací a likvidátorem 
soud jmenuje JUDr. Vojtěcha Mádra, se sídlem Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, a rovněž sdělili informace o majetku společnosti písemně 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora, tj. JUDr. Vojtěch Mádr, Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV01092680-20180118

F.I. Transport SE, Likvidace, 01950380, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha - Nové Město, 18. 01. 2018, OV01092709, Spo-
lečnost F.I. Transport SE „v likvidaci, IČ: 01950380, se sídlem 
Klimentská 1746/52, 110 00 Praha - Nové Město, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2276/2017 ze dne 13.11.2017, které nabylo právní moci dne 
9.12.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092709-20180118

KAJANOV s.r.o., Likvidace, 02343541, Olšanská 55/5, 130 00 Pra-
ha 3 - Žižkov, 18. 01. 2018, OV01092713, Společnost KAJANOV 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 02343541, se sídlem Olšanská 55/5, 13000 
Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j .85Cm 2190/2017 ze dne 6.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 2.12.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092713-20180118

COMMODATUM,a.s., Likvidace, 61672866, Malé Valy 318/42, 
288 02 Nymburk, 18. 01. 2018, OV01092718, Společnost COM-
MODATUM,a.s. , v likvidaci, , IČ: 61672866, se sídlem Malé 
Valy 318/42, 28802 Nymburk, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2107/2017 ze dne 
30.10.2017, které nabylo právní moci dne 17.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092718-20180118

Rada sportovních tříd při 7. ZŠ Kolín v likvidaci, Likvida-
ce, 46390880, Masarykova 412, 280 00 Kolín, 18. 01. 2018, 
OV01140869, Spolek Rada sportovních tříd při 7. ZŠ Ko-
lín, IČ: 46390880, oznamuje, že se ke dni 1.11.2017 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Vlas-
ta Šlezová, Palackého 777, 281 51 Velký Osek. Spolek Rada 
sportovních tříd při 7. ZŠ Kolín v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Vlas-
ty Šlezové na adrese Palackého 777, 281 51 Velký Osek, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01140869-20180118

DDK components s.r.o., Likvidace, 24302295, Kyselova 1185/2, 
182 00 Praha 8 - Kobylisy, 18. 01. 2018, OV01092695, Spo-
lečnost DDK components s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 24302295, se 
sídlem Kyselova 1185/2, 18200 Praha 8 - Kobylisy, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2078/2017 ze dne 4.10.2017, které nabylo právní moci dne 
1.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092695-20180118

Prague Merchant, s.r.o., Likvidace, 03291596, Bulharská 996/20, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, 18. 01. 2018, OV01092701, Spo-
lečnost Prague Merchant, s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 03291596, se 
sídlem Bulharská 996/20, 10100 Praha 10 - Vršovice, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1705/2017 ze dne 16.8.2017, které nabylo právní moci 
dne 4.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092701-20180118

Karalikem s.r.o., Likvidace, 02267551, Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 18. 01. 2018, OV01092689, Společnost 
Karalikem s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 02267551, se sídlem Vojtěšská 
211/6, 11000 Praha 1 - Nové Město, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1758/2017 
ze dne 24.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.10.2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 

61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092689-
20180118

Georgiane, s.r.o., Likvidace, 28205120, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 18. 01. 2018, OV01092697, Společnost 
Georgiane, s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 28205120, se sídlem Kubelíko-
va 1224/42, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1959/2017 ze 
dne 20.9.2017, které nabylo právní moci dne 7.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092697-20180118

METROLOGIE KRČMÁŘ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25984543, 
Ústí nad Orlicí, ČSA 1181, PSČ 562 01, 18. 01. 2018, 
OV01140853, Společník obchodní společnosti METROLO-
GIE KRČMÁŘ s.r.o., se sídlem Ústí nad Orlicí, ČSA 1181, 
PSČ 562 01, IČ: 25984543, rozhodl o zrušení společnosti se 
vstupem do likvidace ke dni 31.12.2017. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora: Pavel Krčmář, Dolní Libchavy 244, 561 16 Libchavy. 
OV01140853-20180118

BENUS s.r.o., Likvidace, 24281298, Ve Smečkách 592/22, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 18. 01. 2018, OV01092710, 
Společnost BENUS s.r.o. „v likvidaci, IČ: 24281298, se sídlem 
Ve Smečkách 592/22, 11000 Praha 1 - Nové Město, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1931/2017 ze dne 19.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092710-20180118

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PŘÁTEL CIVILNÍ OBRANY A HISTORIE 
ADASTU, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22762612, Rudice č.p. 237, 
679 06 Rudice, 18. 01. 2018, OV01092684, Spolek OBČANSKÉ 
SDRUŽENÍ PŘÁTEL CIVILNÍ OBRANY A HISTORIE ADASTU, 
z.s., v likvidaci, IČ: 22762612, se sídlem Rudice 237, 67906 Je-
dovnice, oznamuje, že dne 9. 2. 2015 spolek vstoupil do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Marian Linkert, bytem Rudice 
237, 67906 Jedovnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01092684-20180118

Red Branch s.r.o., Likvidace, 24785997, Fügnerovo náměstí 
1808/3, 120 00 Praha 2, 18. 01. 2018, OV01092704, Společ-
nost Red Branch s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 24785997, se sídlem 
Fügnerovo náměstí 1808/3, 12000 Praha 2, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1338/2015 ze dne 20.10.2015, které nabylo právní moci dne 
22.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092704-20180118

ZEFIR, s.r.o., Likvidace, 25741161, Řepová 142, 196 00 Praha 9 
- Čakovice, 18. 01. 2018, OV01092714, Společnost ZEFIR, s.r.o. 
, v likvidaci, , IČ: 25741161, se sídlem Řepová 142, 19600 Praha 
9 - Čakovice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1812/2017 ze dne 30.10.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 28.11.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092714-20180118

Lékárna U muzea, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63147068, Ma-
sarykova tř. 9, Liberec 1, 18. 01. 2018, OV01092677, Ozná-
mení o likvidaci: Společnost Lékárna U muzea, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Lenka Voborová, bytem Hrabalova 1095, 
Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 2/2018 | 11

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01092677-20180118

FORESAKTIV, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25342355, U Gemini 
360, Příluky, 760 01 Zlín, 18. 01. 2018, OV01140873, Společ-
nost FORESAKTIV, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25342355, se sídlem 
U Gemini 360, Příluky, PSČ 760 01 Zlín, sděluje, že usnesením 
Krajského soudu Brno, čj. 50 Cm 83/2017-32 ze dne 14. srpna 
2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl dne 14.8.2017 
jmenován Ing. Vladimír Oborný, Špálova 1075/270 702 00 
Ostrava Přívoz. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na ad-
rese likvidátora na uvedené adrese likvidátora. OV01140873-
20180118

MASK EUROPE s.r.o., Likvidace, 02400430, Varhulíko-
vé 1582/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 18. 01. 2018, 
OV01092716, Společnost MASK EUROPE s.r.o. , v likvidaci, 
, IČ: 02400430, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 17000 Praha 
7 - Holešovice, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2039/2017 ze dne 2.10.2017, 
které nabylo právní moci dne 17.11.2017 zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092716-20180118

MIDIMA s.r.o., Likvidace, 03593240, Heinemannova 2695/6, 
160 00 Praha 6 - Dejvice, 18. 01. 2018, OV01092691, Spo-
lečnost MIDIMA s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 03593240, se sídlem 
Heinemannova 2695/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2016/2017 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 
27.10.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092691-20180118

ANDRHAVR s.r.o., Likvidace, 04214757, Staroveská 406, 739 24 
Krmelín, 18. 01. 2018, OV01140847, Společnost ANDRHAVR 
s.r.o. , v likvidaci,  se sídlem Staroveská 406, 739 24 Krmelín, 
IČ: 04214757 zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě C 62697 oznamuje, že vstoupila dne 07.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Havránek. Vyzývají se 
věřitelé a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení a to na adresu likvidátora: MARTIN HAVRÁNEK, dat. nar. 
17. dubna 1973, Záhumenní 8, 739 24 Krmelín OV01140847-
20180118

MaxTrend s.r.o., Likvidace, 24659657, Přístavní 1221/5, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 18. 01. 2018, OV01092690, Společnost 
MaxTrend s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 24659657, se sídlem Přístavní 
1221/5, 17000 Praha 7 - Holešovice, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1046/2017 ze 
dne 5.6.2017, které nabylo právní moci dne 2.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092690-20180118

MADITEX-TRADING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25694758, 
Praha 5-Stodůlky, Amforova 1927/11, PSČ 150 00, 18. 01. 
2018, OV01092680, Likvidátor společnosti MADITEX-TRADING 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ 25694758, se sídlem Praha 5-Stodůlky, 
Amforova 1927/11, PSČ 150 00, vedené u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, číslo vložky 61868, zveřejňuje usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 8. 2016, č.j. 84 Cm 73/2016 
- 6, jež nabylo právní moci 3. 11. 2017, kterým se společnost 
MADITEX-TRADING spol. s r.o. zrušuje s likvidací a likvidátorem 
soud jmenuje JUDr. Vojtěcha Mádra, se sídlem Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, a rovněž sdělili informace o majetku společnosti písemně 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora, tj. JUDr. Vojtěch Mádr, Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV01092680-20180118

F.I. Transport SE, Likvidace, 01950380, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha - Nové Město, 18. 01. 2018, OV01092709, Spo-
lečnost F.I. Transport SE „v likvidaci, IČ: 01950380, se sídlem 
Klimentská 1746/52, 110 00 Praha - Nové Město, oznamuje, 

že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2276/2017 ze dne 13.11.2017, které nabylo právní moci dne 
9.12.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092709-20180118

KAJANOV s.r.o., Likvidace, 02343541, Olšanská 55/5, 130 00 Pra-
ha 3 - Žižkov, 18. 01. 2018, OV01092713, Společnost KAJANOV 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 02343541, se sídlem Olšanská 55/5, 13000 
Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j .85Cm 2190/2017 ze dne 6.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 2.12.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092713-20180118

COMMODATUM,a.s., Likvidace, 61672866, Malé Valy 318/42, 
288 02 Nymburk, 18. 01. 2018, OV01092718, Společnost 
COMMODATUM,a.s. , v likvidaci, , IČ: 61672866, se sídlem 
Malé Valy 318/42, 28802 Nymburk, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2107/2017 
ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci dne 17.11.2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092718-20180118

Rada sportovních tříd při 7. ZŠ Kolín v likvidaci, Likvida-
ce, 46390880, Masarykova 412, 280 00 Kolín, 18. 01. 2018, 
OV01140869, Spolek Rada sportovních tříd při 7. ZŠ Ko-
lín, IČ: 46390880, oznamuje, že se ke dni 1.11.2017 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Vlas-
ta Šlezová, Palackého 777, 281 51 Velký Osek. Spolek Rada 
sportovních tříd při 7. ZŠ Kolín v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Vlas-
ty Šlezové na adrese Palackého 777, 281 51 Velký Osek, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01140869-20180118

DDK components s.r.o., Likvidace, 24302295, Kyselova 1185/2, 
182 00 Praha 8 - Kobylisy, 18. 01. 2018, OV01092695, Spo-
lečnost DDK components s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 24302295, se 
sídlem Kyselova 1185/2, 18200 Praha 8 - Kobylisy, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2078/2017 ze dne 4.10.2017, které nabylo právní moci dne 
1.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092695-20180118

Prague Merchant, s.r.o., Likvidace, 03291596, Bulharská 996/20, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, 18. 01. 2018, OV01092701, Spo-
lečnost Prague Merchant, s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 03291596, se 
sídlem Bulharská 996/20, 10100 Praha 10 - Vršovice, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1705/2017 ze dne 16.8.2017, které nabylo právní moci 
dne 4.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092701-20180118

Karalikem s.r.o., Likvidace, 02267551, Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 18. 01. 2018, OV01092689, Společnost 
Karalikem s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 02267551, se sídlem Vojtěšská 
211/6, 11000 Praha 1 - Nové Město, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1758/2017 
ze dne 24.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.10.2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092689-
20180118

Georgiane, s.r.o., Likvidace, 28205120, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 18. 01. 2018, OV01092697, Společnost 
Georgiane, s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 28205120, se sídlem Kubelíko-
va 1224/42, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1959/2017 ze 
dne 20.9.2017, které nabylo právní moci dne 7.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092697-20180118

METROLOGIE KRČMÁŘ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25984543, 
Ústí nad Orlicí, ČSA 1181, PSČ 562 01, 18. 01. 2018, 
OV01140853, Společník obchodní společnosti METROLO-
GIE KRČMÁŘ s.r.o., se sídlem Ústí nad Orlicí, ČSA 1181, 
PSČ 562 01, IČ: 25984543, rozhodl o zrušení společnosti se 
vstupem do likvidace ke dni 31.12.2017. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora: Pavel Krčmář, Dolní Libchavy 244, 561 16 Libchavy. 
OV01140853-20180118

BENUS s.r.o., Likvidace, 24281298, Ve Smečkách 592/22, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 18. 01. 2018, OV01092710, 
Společnost BENUS s.r.o. „v likvidaci, IČ: 24281298, se sídlem 
Ve Smečkách 592/22, 11000 Praha 1 - Nové Město, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1931/2017 ze dne 19.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092710-20180118

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PŘÁTEL CIVILNÍ OBRANY A HISTORIE 
ADASTU, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22762612, Rudice č.p. 237, 
679 06 Rudice, 18. 01. 2018, OV01092684, Spolek OBČANSKÉ 
SDRUŽENÍ PŘÁTEL CIVILNÍ OBRANY A HISTORIE ADASTU, 
z.s., v likvidaci, IČ: 22762612, se sídlem Rudice 237, 67906 Je-
dovnice, oznamuje, že dne 9. 2. 2015 spolek vstoupil do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Marian Linkert, bytem Rudice 
237, 67906 Jedovnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01092684-20180118

Red Branch s.r.o., Likvidace, 24785997, Fügnerovo náměstí 
1808/3, 120 00 Praha 2, 18. 01. 2018, OV01092704, Společ-
nost Red Branch s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 24785997, se sídlem 
Fügnerovo náměstí 1808/3, 12000 Praha 2, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1338/2015 ze dne 20.10.2015, které nabylo právní moci dne 
22.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092704-20180118

ZEFIR, s.r.o., Likvidace, 25741161, Řepová 142, 196 00 Praha 9 
- Čakovice, 18. 01. 2018, OV01092714, Společnost ZEFIR, s.r.o. 
, v likvidaci, , IČ: 25741161, se sídlem Řepová 142, 19600 Praha 
9 - Čakovice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1812/2017 ze dne 30.10.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 28.11.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092714-20180118

Dáňa a Löffler v.o.s., Likvidace, 48362590, Meinlova 258, 362 36 
Pernink, 18. 01. 2018, OV01140848, Roland Grahsberger Li-
kvidátor obchodní korporace Dáňa a Löffler v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 48362590 se sídlem obchodní korporace Pernink, Meinlova 
ul. 258, okres Karlovy Vary, PSČ 36236 Kontaktní adresa likvi-
dátora Roland Grahsberger Blatenská 46, 362 36 Pernink tel.: 
602875254 e-mail: r.grahsberger@volny.cz Pernink dne 12. led-
na 2018 Oznámení likvidátora o vstupu do likvidace známým 
věřitelům Výzva k přihlášení pohledávek Obchodní korporace 



Konkursní noviny 2/2018 | 12

Dáňa a Löffler v.o.s. v likvidaci, IČ: 48362590, se sídlem ob-
chodní korporace Pernink, Meinlova ul. 258, okres Karlovy Vary, 
PSČ 36236, oznamuje, že vstoupila dne 6.11.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Roland Grahsberger, Blatenská 46, 
362 36 Pernink. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
elektronicky na r.grahsberger@volny.cz, případně do datové 
schránky likvidátora uvedené v záhlaví nebo písemně prostřed-
nictvím držitele poštovní licence na adrese Roland Grahsberger, 
Blatenská 46, 362 36 Pernink. S pozdravem Roland Grahsberger 
Likvidátor OV01140848-20180118

INFINITO group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26508869, Praha 
1 – Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 23. 
01. 2018, OV01153020, Společnost INFINITO group s.r.o., 
IČ: 26508869, se sídlem Praha 1 – Staré Město, Smetanovo 
nábřeží 327/14, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 
2017, pod sp.zn. 83 Cm 1561/2017 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 8.1.2018. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Pra-
ha 1. OV01153020-20180123

FLORENTINUM,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62908634, 
Londýnská 13/44, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 22. 01. 
2018, OV01149455, FLORENTINUM,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 62908634, Praha 2, Vinohrady, 120 00, oznamuje, že roz-
hodnutím zakladatele vstoupil s účinností od 1.1.2018 do likvi-
dace a byl jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu sídla společnosti. OV01149455-
20180122

Hasičský klub, spolek, v likvidaci, Likvidace, 05996716, Jetenovice 
41, 341 01 Velký Bor, 22. 01. 2018, OV01149438,  Obchodní 
jméno: Hasičský klub, spolek, v likvidaci Sídlo: Jetenovice 41, 
341 01 Velký Bor IČ: 05996716 Hasičský klub, spolek, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 20. 12. 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován pan Petr Makovec, bytem Jetenovice 
22, 341 01 Velký Bor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01149438-20180122

AGROTOL s.r.o., Likvidace, 61679844, Vrbová Lhota 21, okres 
Kolín, 22. 01. 2018, OV01149401, Společnost ARGOTOL s.r.o., 
IČ: 61679844, oznamuje, že na základě rozhodnutí soudu vstou-
pila do likvidace. Společnost vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které chtějí v rámci likvidace uplatňovat. Kontaktní 
údaje pro podání přihlášky: Advokátní kancelář Válek, Havlíčkova 
1680/13, Praha 1. OV01149401-20180122

United Hearts Network o.s., Likvidace, 22825436, Chlumecká 
255, 378 02 Stráž nad Nežárkou, kontaktní adresa: Strouha 
79, 379 01 Třeboň „, 22. 01. 2018, OV01149410, Občanské 
sdružení United Hearts Network oznamuje, že vstoupilo dne 
6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Renata 
Tůmová,nar. 12.04. 1974.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Strouha 79, 379 01 Třeboň. 
V Třeboni dne 15.1.2018 United Hearts Network o.s. v likvidaci 
OV01149410-20180122

Bytové družstvo Na Petřinách 38, 40 ,  v likvidaci , , Likvidace, 
26178575, 160 00 Praha 6, Na Petřinách 38, 22. 01. 2018, 
OV01149416, Bytové družstvo Na Petřinách 38, 40 ,  v likvi-
daci , , IČ: 26178575, se sídlem 16000, Praha 6 Na Petřinách 
38, oznamuje, že bylo usnesením členské schůze uvedeno 
do likvidace ke dni 1.7. 2017 a likvidátorem byl jmenován Ing 
Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme 
proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě 
a prokazatelným způsobem své pohledávky případně jiná práva 
na adrese likvidátora. OV01149416-20180122

KRISTOFOR s.r.o., Likvidace, 27445275, Na Hroudě 3317/24, 
100 00 Praha 10, 22. 01. 2018, OV01149449, Obchodní jmé-
no: KRISTOFOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, 
Na Hroudě 3317/24, PSČ 100 00 IČ: 27445275 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 112675 Společnost KRISTOFOR s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 05.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován ALENA REMMER, datum narození 22.4.1976, bytem 

Počernická 514/54, 108 00, adresa pro doručení: ALENA REM-
MER, REMMER s.r.o. - vedení účetnictví, Křižíkova 159/56, 
186 00, Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01149449-
20180122

Magnum CZ Beta spol. s r.o., Likvidace, 26038315, Na pří-
kopě 859/22, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 24. 01. 2018, 
OV01157685, Společnost Magnum CZ Beta spol. s r.o. v likvida-
ci, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 94265. Společnost Magnum CZ Beta 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Eva Vašková, advokátka se 
sídlem Škroupova 957, 50002 Hradec Králové, Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky. OV01157685-20180124

VESKO, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 43873375, Karlovo 
náměstí 325/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 24. 01. 2018, 
OV01157728, Likvidátor společnosti VESKO, spol. s r.o. , v likvi-
daci,  se sídlem Karlovo náměstí 325/7, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 43873375, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Městský soud v Praze odd. C, vl. 4783, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením č.j. 84Cm 1867/2017-5 ze dne 15.11.2017, 
které nabylo právní moci dnem 19.12.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Petr Konečný, se sídlem Michelská 1240/72, 
141 00 Praha 4. Doručovací adresa: JUDr. Petr Konečný, Mišá-
kova 326/15, 779 00 Olomouc, ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV01157728-20180124

TIME Control BRNO, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25544420, 
Opálkova 1232/17, 635 00 Brno, 19. 01. 2018, OV01145740, 
Obchodní jméno: TIME Control BRNO, s.r.o. „v likvidaci Sídlo: 
Opálkova 1232/17, 635 00 Brno IČ: 25544420 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 31900 Společnost TIME Control BRNO, s.r.o. „v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 08.01.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Marcela Tousková, Opálkova 1232/17, 
635 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01145740-20180119

Svazek obcí mikroregionu Zásmucko, Likvidace, 86595156, 
Komenského náměstí 133, 281 44 Zásmuky, 19. 01. 2018, 
OV01145735, Obchodní jméno: Svazek obcí mikroregionu 
Zásmucko Sídlo: Komenského náměstí 133, 281 44 Zásmuky 
IČ: 86595156 Zapsaná v rejstříku Dobrovolných svazků obcí 
vedeném u Krajského úřadu Středočeského kraje. Společnost 
Svazek obcí mikroregionu Zásmucko oznamuje, že vstoupila 
dne 31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jo-
sef Krupička, Ždánice 102, 281 63 Kostelec nad Černými lesy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01145735-
20180119

Nadační fond Alterra v likvidaci, Likvidace, 24722421, Praha 3, 
Jagellonská 1609/1, PSČ 130 00, 19. 01. 2018, OV01145741, 
Nadační fond Alterra v likvidaci, IČ: 24722421, se sídlem Praha 
3, Jagellonská 1609/1, PSČ 130 00, oznamuje, že došlo dne 
20. 11. 2017 ke zrušení Nadačního fondu Alterra, Nadační 
fond Alterra vstoupil do likvidace a byl jmenován likvidátor. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, aby písemně přihlásili veškeré své po-
hledávky u likvidátora Nadačního fondu Alterra a to ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
OV01145741-20180119

ESOTRONIK INTERNATIONAL a.s. , Likvidace, 45281467, Vos-
kovcova 1075/45, 152 00 Praha - Hlubočepy, 19. 01. 2018, 
OV01096443, Společnost ESOTRONIK INTERNATIONAL a.s., 
se sídlem Voskovcova 1075/45, 152 00 Praha - Hlubočepy, 
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, spisová značka B 10808, IČ: 45281467, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila do likvidace 
k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 17. dubna 1959, Bojasova 
1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01096443-20180119

DIRKS LOGISTIKA ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26128799, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 
01. 2018, OV01100791, Likvidátor společnosti DIRKS LOGISTI-
KA ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. v likvidaci, Zlatnická 1124/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26128799, zapsáno v obchodním 

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
72679 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01100791-20180119

Hyposervis Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725025, 
Praha 1, Panská 895/6, PSČ 110 00, 19. 01. 2018, OV01100795, 
Likvidátor společnosti Hyposervis Management s.r.o. v likvidaci, 
Praha 1, Panská 895/6, PSČ 11000, IČ: 25725025, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 64564 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01100795-20180119

ZEOX TRADE SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28955986, 
Praha 9 - Kyje, Chlumecká 397, PSČ 198 00, 19. 01. 2018, 
OV01100789, Likvidátor společnosti ZEOX TRADE SERVICE 
s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Kyje, Chlumecká 397, PSČ 19800, 
IČ: 28955986, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 155677 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01100789-20180119

KF Bydlení s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26074940, Kamarýtova 
707/3, 390 02 Tábor, 19. 01. 2018, OV01096459, Společnost 
KF Bydlení s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kamarýtova 707/3, 390 02 
Tábor, IČ: 26074940, právnická osoba zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 12421 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01096459-20180119

GELEUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26119544, Národní 1036/33, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 01. 2018, OV01100794, Li-
kvidátor společnosti GELEUS, s.r.o. v likvidaci, Národní 1036/33, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26119544, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
71804 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01100794-20180119

OXES Invest, s.r.o., Likvidace, 24683124, Španělská 742/6, 
120 00 Praha - Vinohrady, 19. 01. 2018, OV01096442, Společ-
nost OXES Invest, s.r.o., se sídlem Španělská 742/6, 120 00 Pra-
ha - Vinohrady, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - 
Městský soud v Praze, spisová značka C 165805, IČ: 24683124, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován VÁCLAV JOBÁK, dat. nar. 26. září 1975, 
Tachovská 1386/69, Bolevec, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01096442-20180119

Realitní kancelář DOMUS, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 
25537831, Masarykovo náměstí 14/12, 697 01 Kyjov, 19. 01. 
2018, OV01096448, Obchodní společnost Realitní kancelář 
DOMUS, s.r.o. – v likvidaci, IČ: 25537831, se sídlem Masary-
kovo náměstí 14/12, 697 01 Kyjov, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 9.7.2011. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01096448-20180119

FRÁ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43224997, Praha 1 - Staré 
Město, Kožná 1024/12, PSČ 110 00, 19. 01. 2018, OV01100793, 



Konkursní noviny 2/2018 | 13

Likvidátor společnosti FRÁ, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 1 - Staré 
Město, Kožná 1024/12, PSČ 11000, IČ: 43224997, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 60410 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01100793-20180119

FLORENTINUM,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62908634, 
Londýnská 13/44, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 22. 01. 
2018, OV01149455, FLORENTINUM,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 62908634, Praha 2, Vinohrady, 120 00, oznamuje, že roz-
hodnutím zakladatele vstoupil s účinností od 1.1.2018 do likvi-
dace a byl jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla společnosti. OV01149455-20180122

Hasičský klub, spolek, v likvidaci, Likvidace, 05996716, Jetenovice 
41, 341 01 Velký Bor, 22. 01. 2018, OV01149438,  Obchodní 
jméno: Hasičský klub, spolek, v likvidaci Sídlo: Jetenovice 41, 
341 01 Velký Bor IČ: 05996716 Hasičský klub, spolek, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 20. 12. 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován pan Petr Makovec, bytem Jetenovice 
22, 341 01 Velký Bor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01149438-20180122

AGROTOL s.r.o., Likvidace, 61679844, Vrbová Lhota 21, okres 
Kolín, 22. 01. 2018, OV01149401, Společnost ARGOTOL s.r.o., 
IČ: 61679844, oznamuje, že na základě rozhodnutí soudu vstou-
pila do likvidace. Společnost vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které chtějí v rámci likvidace uplatňovat. Kontaktní 
údaje pro podání přihlášky: Advokátní kancelář Válek, Havlíčkova 
1680/13, Praha 1. OV01149401-20180122

United Hearts Network o.s., Likvidace, 22825436, Chlumecká 
255, 378 02 Stráž nad Nežárkou, kontaktní adresa: Strouha 
79, 379 01 Třeboň „, 22. 01. 2018, OV01149410, Občanské 
sdružení United Hearts Network oznamuje, že vstoupilo dne 
6. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Renata 
Tůmová,nar. 12.04. 1974.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Strouha 79, 379 01 Třeboň. 
V Třeboni dne 15.1.2018 United Hearts Network o.s. v likvidaci 
OV01149410-20180122

Bytové družstvo Na Petřinách 38, 40 ,  v likvidaci , , Likvidace, 
26178575, 160 00 Praha 6, Na Petřinách 38, 22. 01. 2018, 
OV01149416, Bytové družstvo Na Petřinách 38, 40 ,  v likvi-
daci , , IČ: 26178575, se sídlem 16000, Praha 6 Na Petřinách 
38, oznamuje, že bylo usnesením členské schůze uvedeno 
do likvidace ke dni 1.7. 2017 a likvidátorem byl jmenován Ing 
Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme 
proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě 
a prokazatelným způsobem své pohledávky případně jiná práva 
na adrese likvidátora. OV01149416-20180122

KRISTOFOR s.r.o., Likvidace, 27445275, Na Hroudě 3317/24, 
100 00 Praha 10, 22. 01. 2018, OV01149449, Obchodní jmé-
no: KRISTOFOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, 
Na Hroudě 3317/24, PSČ 100 00 IČ: 27445275 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 112675 Společnost KRISTOFOR s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 05.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván ALENA REMMER, datum narození 22.4.1976, bytem Počer-
nická 514/54, 108 00, adresa pro doručení: ALENA REMMER, 
REMMER s.r.o. - vedení účetnictví, Křižíkova 159/56, 186 00, 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01149449-20180122

MELROSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728802, Kubán-
ské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 22. 01. 
2018, OV01100745, Společnost MELROSE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24728802, se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 
100 00 Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 169381, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2190/2016-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-

tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100745-20180122

UK29, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 25545761, Ukrajin-
ská 550/29, Bohunice, 625 00 Brno, 22. 01. 2018, OV01149445, 
UK29, bytové družstvo v likvidaci, Ukrajinská 550/29, Bohunice, 
625 00 Brno, IČ: 25545761 oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Ing. Helena Kordulová, 
Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01149445-
20180122

BSO-Buro spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200329, Českoslo-
venské armády č.p. 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 22. 01. 
2018, OV01100754, Společnost BSO-Buro spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 27200329, se sídlem Československé armády č.p. 371/11, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 103952 , tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, pod 
sp.zn. 83Cm 503/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100754-20180122

K U M I H A L spol. s r.o., Likvidace, 15039803, třída Josefa II. 
227, Horní Maršov, PSČ 542 26, 22. 01. 2018, OV01100759, 
Obchodní jméno: K U M I H A L spol. s r.o. Sídlo: třída Josefa II. 
227, 542 26 Horní Maršov IČ: 15039803 Společnost K U M I H 
A L spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Dietmar Marks, bytem Libušinka 522, 
541 01 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Trutnově dne 2.1.2018 
OV01100759-20180122

LETIN, s.r.o., Likvidace, 25321684, Štefánikova 467, 664 53 
Újezd u Brna, 22. 01. 2018, OV01100765, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 252/2016 - 26, ze dne 26. 6. 2017 byla 
obchodní společnost LETIN, s.r.o., se sídlem Štefánikova 467, 
664 53 Újezd u Brna, IČ: 25321684 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 4. 10. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01100765-20180122

Port - Rom, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26175151, Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2018, OV01100744, Společnost 
Port - Rom, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26175151, se sídlem Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 77012, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 5. 2015, pod 
sp.zn. 78Cm 89/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 1. 3. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100744-20180122

Bytové družstvo Rakovského 3141, Likvidace, 26700140, Praha 
4 - Modřany, Rakovského 3141/7, PSČ 143 00, 22. 01. 2018, 
OV01149413, Bytové družstvo Rakovského 3141 v likvida-
ci, IČ: 26700140, se sídlem Praha 4 - Modřany, Rakovského 
3141/7, PSČ 14300, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5498, oznamuje, že 
bylo usnesením členské schůze zrušeno s likvidací, a to ke dni 1. 
ledna 2018. Likvidátorem byl zvolen Jan Kemr s místem výkonu 
funkce na adrese K výzkumným ústavům 1783/5, Praha 4 - Krč, 
PSČ 142 00. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další do-
tčené osoby, aby ve lhůtě nejpozději do 4. května 2018 uplatnili 
své pohledávky případně jiná práva. Pohledávku či jiné právo je 
možno uplatnit písemně na adrese sídla družstva nebo výkonu 
funkce likvidátora, případně datovou zprávou do datové schrán-
ky družstva nebo likvidátora. OV01149413-20180122

CHEN JI Co. Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47117397, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 22. 01. 2018, 
OV01100747, Společnost CHEN JI Co. Ltd., spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 47117397, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 12475, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
376/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100747-20180122

SVAN GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25764713, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 01. 2018, 
OV01100741, Společnost SVAN GROUP, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25764713, se sídlem Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 
Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 68159, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 2015, pod sp.zn. 78Cm 
274/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100741-20180122

BESTWAVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24823139, Brixiho 
1546/9, 162 00 Praha 6, 22. 01. 2018, OV01149446, Likvidátor 
společnosti BESTWAVE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24823139, se sídlem 
Brixiho 1546/9, 162 00 Praha 6, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace ke dni 15.1.2018 a vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. Likvidátorem byla zvolena JUDr. Marie 
Cerhová. OV01149446-20180122

PASEK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25738887, Městec Králové, 
Svatopluka Čecha 705, okres Nymburk, PSČ 289 03, 22. 01. 
2018, OV01149407, Oznámení o vstupu společnosti PASEK, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PASEK, s.r.o. se sídlem Městec Králové, Svatopluka 
Čecha 705, okres Nymburk, PSČ 28903, IČ: 25738887, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 177850, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kan-
celář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PASEK, s.r.o. v likvida-
ci OV01149407-20180122

AVZO ČR 70132 KANICE, v likvidaci, Likvidace, 71242716, č.p. 
53, 664 01 Kanice, 22. 01. 2018, OV01149429, Usnesením z 5. 
zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl 
zrušen pobočný spolek AVZO ČR 70132 ZO KANICE, v likvida-
ci, se sídlem č. p. 53, 664 01 Kanice, IČ: 71242716 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149429-20180122

FRÁ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43224997, Praha 1 - Staré 
Město, Kožná 1024/12, PSČ 110 00, 19. 01. 2018, OV01100793, 
Likvidátor společnosti FRÁ, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 1 - Staré 
Město, Kožná 1024/12, PSČ 11000, IČ: 43224997, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 60410 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01100793-20180119



Konkursní noviny 2/2018 | 14

MELROSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728802, Kubán-
ské náměstí 1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 22. 01. 
2018, OV01100745, Společnost MELROSE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24728802, se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 
100 00 Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 169381, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2190/2016-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100745-20180122

UK29, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 25545761, Ukrajin-
ská 550/29, Bohunice, 625 00 Brno, 22. 01. 2018, OV01149445, 
UK29, bytové družstvo v likvidaci, Ukrajinská 550/29, Bohunice, 
625 00 Brno, IČ: 25545761 oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Ing. Helena Kordulová, 
Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01149445-
20180122

BSO-Buro spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200329, Českoslo-
venské armády č.p. 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 22. 01. 
2018, OV01100754, Společnost BSO-Buro spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 27200329, se sídlem Československé armády č.p. 371/11, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 103952 , tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, pod 
sp.zn. 83Cm 503/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100754-20180122

K U M I H A L spol. s r.o., Likvidace, 15039803, třída Josefa II. 
227, Horní Maršov, PSČ 542 26, 22. 01. 2018, OV01100759, 
Obchodní jméno: K U M I H A L spol. s r.o. Sídlo: třída Josefa II. 
227, 542 26 Horní Maršov IČ: 15039803 Společnost K U M I H 
A L spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Dietmar Marks, bytem Libušinka 522, 
541 01 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Trutnově dne 2.1.2018 
OV01100759-20180122

LETIN, s.r.o., Likvidace, 25321684, Štefánikova 467, 664 53 
Újezd u Brna, 22. 01. 2018, OV01100765, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 252/2016 - 26, ze dne 26. 6. 2017 byla 
obchodní společnost LETIN, s.r.o., se sídlem Štefánikova 467, 
664 53 Újezd u Brna, IČ: 25321684 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 4. 10. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01100765-20180122

Port - Rom, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26175151, Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2018, OV01100744, Společnost 
Port - Rom, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26175151, se sídlem Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 77012, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 5. 2015, pod 
sp.zn. 78Cm 89/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 1. 3. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100744-20180122

Bytové družstvo Rakovského 3141, Likvidace, 26700140, Praha 
4 - Modřany, Rakovského 3141/7, PSČ 143 00, 22. 01. 2018, 
OV01149413, Bytové družstvo Rakovského 3141 v likvida-
ci, IČ: 26700140, se sídlem Praha 4 - Modřany, Rakovského 
3141/7, PSČ 14300, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5498, oznamuje, že 
bylo usnesením členské schůze zrušeno s likvidací, a to ke dni 1. 
ledna 2018. Likvidátorem byl zvolen Jan Kemr s místem výkonu 
funkce na adrese K výzkumným ústavům 1783/5, Praha 4 - Krč, 
PSČ 142 00. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další do-
tčené osoby, aby ve lhůtě nejpozději do 4. května 2018 uplatnili 
své pohledávky případně jiná práva. Pohledávku či jiné právo je 
možno uplatnit písemně na adrese sídla družstva nebo výkonu 
funkce likvidátora, případně datovou zprávou do datové schrán-
ky družstva nebo likvidátora. OV01149413-20180122

CHEN JI Co. Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47117397, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 22. 01. 2018, 
OV01100747, Společnost CHEN JI Co. Ltd., spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 47117397, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 12475, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
376/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 4. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby při-
hlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100747-
20180122

SVAN GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25764713, Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 01. 2018, 
OV01100741, Společnost SVAN GROUP, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25764713, se sídlem Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 
Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 68159, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 2015, pod sp.zn. 78Cm 
274/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100741-20180122

BESTWAVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24823139, Brixiho 
1546/9, 162 00 Praha 6, 22. 01. 2018, OV01149446, Likvidátor 
společnosti BESTWAVE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24823139, se sídlem 
Brixiho 1546/9, 162 00 Praha 6, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace ke dni 15.1.2018 a vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. Likvidátorem byla zvolena JUDr. Marie 
Cerhová. OV01149446-20180122

PASEK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25738887, Městec Králové, 
Svatopluka Čecha 705, okres Nymburk, PSČ 289 03, 22. 01. 
2018, OV01149407, Oznámení o vstupu společnosti PASEK, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PASEK, s.r.o. se sídlem Městec Králové, Svatopluka 
Čecha 705, okres Nymburk, PSČ 28903, IČ: 25738887, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 177850, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kan-
celář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PASEK, s.r.o. v likvida-
ci OV01149407-20180122

AVZO ČR 70132 KANICE, v likvidaci, Likvidace, 71242716, č.p. 
53, 664 01 Kanice, 22. 01. 2018, OV01149429, Usnesením z 5. 
zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl 
zrušen pobočný spolek AVZO ČR 70132 ZO KANICE, v likvida-
ci, se sídlem č. p. 53, 664 01 Kanice, IČ: 71242716 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149429-20180122

XUANGEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26176891, V Chotej-
ně 1267/1, 102 00 Praha 10, 22. 01. 2018, OV01100738, 
Společnost XUANGEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 26176891, se síd-
lem V Chotejně 1267/1, 102 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77178, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83Cm 2157/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 2. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100738-20180122

Bytové družstvo Koněvova 124 v likvidaci, Likvidace, 27640311, 
Koněvova 668/124, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 22. 01. 
2018, OV01149414, Bytové družstvo Koněvova 124 v likvidaci, 
IČ: 27640311, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 668/124, 
PSČ 130 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6662, oznamuje, že bylo usne-
sením členské schůze zrušeno s likvidací, a to ke dni 1. ledna 
2018. Likvidátorem byl zvolen Jan Kemr s místem výkonu funk-
ce na adrese K výzkumným ústavům 1783/5, Praha 4 - Krč, 
PSČ 142 00. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další do-
tčené osoby, aby ve lhůtě nejpozději do 4. května 2018 uplatnili 
své pohledávky případně jiná práva. Pohledávku či jiné právo je 
možno uplatnit písemně na adrese sídla družstva nebo výkonu 
funkce likvidátora, případně datovou zprávou do datové schrán-
ky družstva nebo likvidátora. OV01149414-20180122

RADEK VISEK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24141755, Bratislav-
ská 1527/15, 102 00 Praha 10, 22. 01. 2018, OV01100743, 
Společnost RADEK VISEK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24141755, se 
sídlem Bratislavská 1527/15, 102 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 182457, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83Cm 2184/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 2. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100743-20180122

LIMBA-T, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799339, Ječ-
ná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 22. 01. 2018, 
OV01100746, Společnost LIMBA-T, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25799339, se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 
Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 71326, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
954/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100746-20180122

BYTOVÉ DRUŽSTVO LUTÍN , v likvidaci, , Likvidace, 60793376, 
Na Sídlišti 206, 783 49 Lutín, 22. 01. 2018, OV01100774, Druž-
stvo BYTOVÉ DRUŽSTVO LUTÍN „v likvidaci oznamuje, že vstou-
pilo ke dni 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Mačák, nar. dne 13. 8. 1947, bydliště Lutín, Na Síd-
lišti 206, PSČ 783 49. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
Ing. Miroslav Mačák - likvidátor OV01100774-20180122

DEMOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25412990, Sadová 631/1, 
Rumburk, PSČ 408 01, 22. 01. 2018, OV01100728, Obchodní 
jméno: DEMOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sadová 631/1, Rumburk, 
408 01 IČ: 25412990 zapsaná u KS v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vl.16507 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován p.Jiří Kolář, bydliště Sadová 631/1, 
Rumburk, 408 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-



Konkursní noviny 2/2018 | 15

mení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti, na adrese likvidátora: Jiří Kolář, 
Sadová 631/1, Rumburk, 408 01, popř. email: kolar@demoskl.cz. 
OV01100728-20180122

S-projekt Zlín, a.s., Likvidace, 40995828, třída Tomáše Bati 508, 
760 01 Zlín, 22. 01. 2018, OV01100780, Společnost S-pro-
jekt Zlín, a.s. se sídlem třída Tomáše Bati 508, 760 01 Zlín, 
IČ: 40995828 oznamuje, že dne 1. ledna 2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Bohumila Volného, 
třída Tomáše Bati 508, 760 01 Zlín. Společnost vystupuje pod 
názvem firmy S-projekt Zlín, a.s. v likvidaci. Ve Zlíně dne 2. ledna 
2018 OV01100780-20180122

GRAVITACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26766302, Cidlinská 
1175/16, Kyje, 198 00 Praha 9, 22. 01. 2018, OV01100748, 
Společnost GRAVITACE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26766302, se síd-
lem Cidlinská 1175/16, Kyje, 198 00 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 92271, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 432/2016-10, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100748-20180122

Sevart s.r.o., Likvidace, 24846163, Praha 1, Mezibranská 1579/4, 
PSČ 110 00, 22. 01. 2018, OV01149432, , Soudem ustanovený 
likvidátor oznamuje, že společnost Sevart s.r.o., Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, 110 00 Praha 1, IČ: 24846163, vstoupila do li-
kvidace, a vyzývá všechny věřitele, aby svou pohledávku v zákon-
né lhůtě písemně přihlásili na adresu likvidátora: JUDr. Pavel Krýl, 
CSc., Křtinská 617, 149 00 Praha 4.,  OV01149432-20180122

YNTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60718196, Šlapanice, Lidická 
316/15, PSČ 664 51, 22. 01. 2018, OV01100777, Společnost 
YNTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 60718196, oznamuje, že vstoupila 
dne 29.9.2017 do likvidace, a to usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 9 Cm 20/2016-55, které nabylo právní moci dne 
31.10.2017. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Jan Par-
ma, IČ: 02971607, advokát a insolvenční správce. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Sokolnice, Komenského 113, PSČ 664 52. OV01100777-
20180122

DAL-FES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25795406, Praha 5, Petržíl-
kova 2583/15, PSČ 158 00, 22. 01. 2018, OV01149408, Ozná-
mení o vstupu společnosti DAL-FES s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DAL-FES s.r.o. se 
sídlem Praha 5, Petržílkova 2583/15, PSČ 15800, IČ: 25795406, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 70964, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DAL-FES s.r.o. v likvi-
daci OV01149408-20180122

FSR Construction, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25075918, 
Ke dvoru 781/10a, Vokovice, 160 00 Praha 6, 22. 01. 2018, 
OV01100749, Společnost FSR Construction, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25075918, se sídlem Ke dvoru 781/10a, Vokovice, 160 00 
Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 47511, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2415/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100749-20180122

Carriente, a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 26713390, Na pří-
kopě 583/15, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2018, 
OV01100736, Carriente, a.s. , v likvidaci,  Druhé oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti Carri-
ente, a.s. , v likvidaci, , se sídlem: Na Příkopě 583/15, 110 00 
Praha 1, IČ: 26713390, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7798 (dále jen „Car-
riente), pan Peter Vartovník, oznamuje v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ), že 
jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
Carriente rozhodl o zrušení společnosti Carriente s likvidací, a to 
s účinností k 7.12.2017. Likvidátorem společnosti Carriente byl 
jmenován pan Peter Vartovník. Věřitelé se touto druhou výzvou 
vyzývají, aby dle ust. § 198 OZ ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
u likvidátora společnosti Carriente. Přihlášky pohledávek zasí-
lejte na adresu sídla společnosti, tj. Carriente, a.s. , v likvida-
ci, , Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1, k rukám likvidátora. 
OV01100736-20180122

STROVE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45309574, Sulická 
870/17, Lhotka, 142 00 Praha 4, 22. 01. 2018, OV01149399, 
Usnesením Městského soudu v Praze, spisová značka 84cm 
1756/2017 – 7 ze dne 9. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 
7. 12. 2017, byla společnost STROVE spol. s r.o., IČ: 45309574, 
se sídlem Sulická 870/17, Lhotka, 142 00 Praha 4, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Miroslav Vej-
voda, Nad lesním divadlem 1353/8, Braník, 142 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01149399-20180122

TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26415011, Na úhoru 
1146/2, Michle, 141 00 Praha 4, 22. 01. 2018, OV01149405, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti TPPV Trade, s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26415011, 
se sídlem: Praha 4 – Michle, Na úhoru 1146/2, PSČ 141 00 
zapsané v oddílu C., vložce 80393, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2017, 
č.j. 84 Cm 354/2017 - 5, ke dni 4.7.2017 vstoupila společnost 
TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2017, č.j. 84 Cm 
354/2017 - 5 o zrušení společnosti : „I. Obchodní společnost 
TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 264 15 011, se sídlem Praha 
4 – Michle, Na úhoru 1146/2, PSČ 141 00, se zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem společnosti TPPV 
Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 264 15 011, se sídlem Praha 4 – Mich-
le, Na úhoru 1146/2, PSČ 141 00, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 
30.11.1982, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00. Li-
kvidátor společnosti TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci, tj. 
na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístav-
ní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
TPPV Trade, s.r.o. v likvidaci OV01149405-20180122

DUSTAV s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 46970801, Fojství 93, 
790 55 Vidnava, 23. 01. 2018, OV01108681, Likvidátor společ-
nosti DUSTAV s.r.o. – v likvidaci, IČ: 46970801 se sídlem Fojtství 
93, 790 55 Vidnava, oznamuje, že společnost vstoupila dnem 
15.11.2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnos-
ti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Ing. Ivana Zálešáková, sídlem: 
Cacovická 24, 614 00 Brno. OV01108681-20180123

MARKSTAV, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49811801, 514 01 
Jilemnice, Polní 970, 23. 01. 2018, OV01108661, MARKSTAV, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49811801 se sídlem 514 01 Jilemnice, 
Polní 970 vstoupila do likvidace Novým likvidátorem byl ke dni 
6. 12. 2008 jmenován Mgr. Jiří Janata. Věřitelé a ostatní likvidací 
dotčené osoby se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora 514 01 Jilemnice, Valdštejnská 41. 
OV01108661-20180123

Elisk Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28433157, Praha 1 
– Nové Město, Ve Smečkách 585, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, 
OV01153016, Společnost Elisk Solutions s.r.o., IČ: 28433157, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Ve Smečkách 585, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1164/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-

hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153016-20180123

Hurkit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27360890, Praha 2 - Vinohra-
dy, Záhřebská 369/3, PSČ 120 00, 23. 01. 2018, OV01153019, 
Společnost Hurkit s.r.o., IČ: 27360890, se sídlem Praha 2 - Vi-
nohrady, Záhřebská 369/3, PSČ 120 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1810/2017 - 5, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
11.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01153019-20180123

REAL MARIENBAD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25222830, Ma-
riánské Lázně, Palackého 796/57A, PSČ 353 01, 23. 01. 2018, 
OV01152982, REAL MARIENBAD, s.r.o. v likvidaci, Mariánské 
Lázně, Palackého 796/57A, PSČ 353 01, IČ: 25222830, společ-
nost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 10051, oznamuje, že rozhodnutím spo-
lečníků společnosti na valné hromadě ze dne 14.12.2017 byla 
společnost REAL MARIENBAD, s.r.o. zrušena likvidací ke dni 
1.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována Hana Štůlo-
vá, Tepelská 542/2, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců 
od druhého zveřejnění v Obchodním věstníku přihlásili svoje 
pohledávky vůči společnosti na adresu likvidátora. OV01152982-
20180123

ATTM s.r.o., Likvidace, 28316436, třída Tomáše Bati 385, 
Louky, 763 02 Zlín, 23. 01. 2018, OV01152971, ATTM s.r.o., 
IČ: 28316436, třída Tomáše Bati 385, Louky, 763 02 Zlín, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152971-20180123

TRADE TV, s.r.o., Likvidace, 49977016, Zlín, Kvítková 3642, 
PSČ 760 01, 23. 01. 2018, OV01152980, TRADE TV, s.r.o., 
IČ: 49977016, Zlín, Kvítková 3642, PSČ 760 01, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152980-20180123

ŠKAVE-STAV s.r.o., Likvidace, 25571982, Kvítkovická 1386, 
763 61 Napajedla, 23. 01. 2018, OV01152981, ŠKAVE-STAV 
s.r.o., IČ: 25571982, Zlín, Kvítkovická 1386, 763 61 Napajedla, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152981-20180123

Tiskárna Jelínek, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 44739869, 
Rudé armády 651/19a, Hranice, 733 01 Karviná, 24. 01. 2018, 
OV01114007, Společnost Tiskárna Jelínek, spol. s r.o. „v likvida-
ci, se sídlem Rudé armády 651/19a, Hranice, 733 01 Karviná, 
IČ: 44739869, zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě v od-
dílu C vložka 2211, oznamuje, že společnost byla rozhodnutím 
jediného společníka společnosti v působnosti valné hromady ze 
dne 20. 12. 2017 zrušena s likvidací, a to ke dni 1.1.2018. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Vladimír Zonek, Sadová 553/8, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava. OV01114007-20180124

Kynologický klub Český Těšín, Likvidace, 02425068, 737 01 Čes-
ký Těšín, 24. 01. 2018, OV01114042, Likvidátor spolku Kyno-
logický klub Český Těšín, se sídlem Český Těšín, IČ: 02425068, 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Žádám případné vě-
řitele spolku a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, 
Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@
seznam.cz OV01114042-20180124

J P FIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25918745, č.p. 21, 533 16 
Žáravice, 24. 01. 2018, OV01114050, Oznámení o vstupu spo-



Konkursní noviny 2/2018 | 16

lečnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich po-
hledávek Likvidátor společnosti J P FIT, s.r.o. v likvidaci, sídlem 
č.p. 21, 533 16 Žáravice, IČ: 25918745, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 14450, oznamuje v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 54Cm 
64/2017-8 ze dne 10.7.2017 byla společnost ke dni 11.11.2017 
zrušena s likvidací, likvidátorem byl jmenován Petr Levinský, dat. 
nar. 6.3.1973, bytem Bláhova 47, 530 02 Ostřešany. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nej-
později však do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili 
své pohledávky za společností J P FIT, s.r.o. v likvidaci, a to pí-
semně na adresu: J P FIT, s.r.o. v likvidaci Petr Levinský č.p. 21, 
533 16 Žáravice Petr Levinský likvidátor společnosti J P FIT, s.r.o. 
v likvidaci OV01114050-20180124

SNAPSHOT s.r.o., Likvidace, 28900693, Uherský Brod, Dolní 
Valy 508, PSČ 688 01, 24. 01. 2018, OV01114008, Usnese-
ním Krajského soudu v Brně s č.j. 18 Cm 163/2017-38 ze dne 
16.11.2017, které nabylo právní moci dne 30.11.2017 (výrok I.) 
a 16.12.2017 (výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 20.12.2017, 
byla obchodní korporace SNAPSHOT s.r.o., IČ: 28900693, se 
sídlem Dolní Valy 508, 688 01 Uherský Brod, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín 
VI/671, 760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adre-
su sídla likvidátora. OV01114008-20180124

JA-KO Praha s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28993420, Praha 10-
Strašnice, Turnovského 497/2, 24. 01. 2018, OV01114047, „Li-
kvidátor společnosti JA-KO Praha s.r.o, v likvidaci, IČ: 28993420, 
se sídlem Praha 10-Strašnice, Turnovského 497/2, PSČ 100 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1171/2017-4, ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dne 
5.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01114047-20180124

ZDRAVMAT spol. s r.o., Likvidace, 42371759, Pražská 1192, 
393 01 Pelhřimov „, 24. 01. 2018, OV01114036, Obchodní 
jméno: ZDRAVMAT spol. s r.o. Sídlo: Pražská 1192, 393 01 Pel-
hřimov IČ: 42371759 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 699 
Společnost ZDRAVMAT spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Bo-
huslav Kmoch, trvale bytem Konečná 1577, 393 01 Pelhřimov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01114036-20180124

Callipous s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27240746, Praha 1, Ve-
leslavínova 93/10, PSČ 110 00, 24. 01. 2018, OV01114020, 
Společnost Callipous s.r.o., IČ: 27240746, se sídlem Praha 1, 
Veleslavínova 93/10, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 
8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1494/2017 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29.11.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01114020-20180124

EÚPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26002566, Zahradní 246, 
538 04 Prachovice, 24. 01. 2018, OV01114038, Společnost 
EÚPO s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahradní 246, 538 04 Prachovi-
ce, IČ: 26002566 zapsaná v OR, vedeného KS v Hradci Králové 
odd.C, vložka 19368 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Pavlína Ochtinská, Zahrad-
ní 246, 538 04 Prachovice, Věřitelé a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná 
práva v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení na eupo@
centrum.cz. OV01114038-20180124

ZIKOSA, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 14864240, Krupka, 
Teplická 342/3, PSČ 417 41, 24. 01. 2018, OV01114035, Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 15.10.2017 bylo rozhodnuto, 
že společnost ZIKOSA, spol. s r.o., IČ: 14864240, se sídlem: 
Krupka, Teplická 342/3, PSČ: 41741, zaps. v Obchodním rejs-
tříku, vedeném při Krajském soudu v Ústí nad Labem, spisová 

značka C 122/KSUL vstupuje do likvidace ke dni 01.01.2018. 
Obchodní firma je po dobu likvidace: ZIKOSA, spol. s r.o. „v li-
kvidaci. Likvidátorem byl jmenován František Hubař, Roprach-
tice 47, 51301 Semily. Věřitelé mohou uplatnit svoje pohle-
dávky písemně nejpozději do 3 měsíců od data 2. zveřejnění. 
OV01114035-20180124

1. Kamenická obchodní, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48208400, nám. Čsl. armády 3, 394 70 Kamenice nad Lipou, 
24. 01. 2018, OV01114044, Obchodní jméno: 1. Kamenická 
obchodní, spol. s r.o. Sídlo: nám. Čsl. armády 3, PSČ 394 70 
Kamenice nad Lipou IČ: 48208400 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 2859. Společnost 1. Kamenická obchodní, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 11. října 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01114044-
20180124

CANTINERIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28505131, Praha 4, 
Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, 24. 01. 2018, OV01114019, 
Společnost CANTINERIA s.r.o., IČ: 28505131, se sídlem Praha 
4, Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 
2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 14/2017 – 5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19.12.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01114019-20180124

POLYSOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02481847, Žižkova tř. 
309/12, 370 01 České Budějovice, 24. 01. 2018, OV01114043, 
Obchodní jméno: POLYSOL s.r.o. Sídlo: Žižkova tř. 309/12, 
PSČ 370 01 České Budějovice IČ: 02481847 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka 22355. Společnost POLYSOL s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 18. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01114043-20180124

Builing Real s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28351002, Příkop 843/4, 
602 00 Brno - Zábrdovice, 24. 01. 2018, OV01114031, Společ-
nost Builing Real s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 28351002, která je zapsána v Ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 63050, oznamuje, že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 
3.1.1977, bytem U hřiště 682, 691 25 Vranovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne 
běžet od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese: Mach &amp,  Mrázik, advokátní kancelář, 
s.r.o. Pražákova 1008/69 639 00 Brno OV01114031-20180124

Bilance, spol. s r.o., Likvidace, 45278636, Vlkova 441/20, 130 00 
Praha 3, 24. 01. 2018, OV01114006, Bilance, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 45278636, se sídlem Vlkova 20, 130 00 Praha 3 
oznamuje tímto vstup do likvidace ke dni 1.1.2018. Likvidátor 
společnosti Ing. Zdeněk Mynář, Oblouková 38, 101 00 Praha 10, 
vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili v zákonné lhůtě 3 
měsíců na adrese likvidátora. OV01114006-20180124

TAURUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45787611, náměstí Míru 
117/16, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2018, OV01108673, TAU-
RUS s.r.o. v likvidaci náměstí Míru 117/16, 120 00 Praha 2 
IČ: 45787611 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
skéhosoudu v Praze oddíl C vložka 17270 Společnost TAURUS 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Jan Jelínek. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese poradenské kance-
láře Ing. Vladimír Šindler, Potoční 326, 294 21 Bělá pod Bez-
dězem, nebo poštovní datovou zprávou do datové schránky ID 
ht26d5m. OV01108673-20180123

TROKA-LIGNUM, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 26753065, 
Dvorecká 342/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 23. 01. 2018, 
OV01108699, Společnost TROKA-LIGNUM, spol. s r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Dvorecká 342/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 
IČ: 26753065, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 do likvi-
dace a byl jmenován likvidátor JUDr. Ing. Miroslav Madej, bytem 
Nučická 1745/7, 100 00 Praha 10 – Strašnice. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací 
adrese likvidátora, tj. JUDr. Ing. Miroslav Madej, Polská 1090/4, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady. OV01108699-20180123

LB TRADE CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28120710, 
Spálená 480/1, Trnitá, 602 00 Brno, 23. 01. 2018, OV01108677, 
Likvidátorka společnosti LB TRADE CONSULTING s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Spálená 480/1, Trnitá, 602 00 Brno, PSČ 612 00, 
IČ: 28120710, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 92768, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 175/2017-34, které nabylo 
právní moci dne 06. 12. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01108677-20180123

PIVOBAR, s.r.o., Likvidace, 64791211, Riegrova 35, 572 01 Po-
lička, 23. 01. 2018, OV01108690, Společnost tímto oznamuje 
podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že 
dne 29. 12. 2017 rozhodl jediný společník při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti PIVOBAR, s.r.o. o zrušení Společnos-
ti s likvidací a zvolil likvidátora Společnosti, to vše s účinností 
ke dni 1. 1. 2018. Likvidátor tímto v souladu s § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá věřitele, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací, kterým vznikly pohledávky 
vůči Společnosti, aby u Likvidátora, na adrese sídla Společnosti, 
písemně přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, včetně uvede-
ní specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů proka-
zujících oprávněnost těchto pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV01108690-20180123

DIXIODORA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28628489, Masa-
rykova 790, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 23. 01. 2018, 
OV01108694, Společnost DIXIODORA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28628489, oznamuje, že vstoupila dnem 01.01.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována p. Olga Sivková, bytem Dvo-
řáková 115, Bohumín-Nový Bohumín, PSČ 735 81 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě dle ust. § 198 
odst. 2) obč. zák. na adrese likvidátora nebo v sídle společnosti 
DIXIODORA s.r.o. v likvidaci. OV01108694-20180123

TEDDYLAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25203606, Hlavní 
30/20, 362 63 Dalovice, 23. 01. 2018, OV01108664, zapsa-
ná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
8167 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni sp. zn. 
38 Cm 113/2017-8 ze dne 16.10.2017 byla zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 02.12.2017. Likvidátorem byla 
ustanovena Agentura pro revitalizaci a správu podniků-ARES 
v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary, IČ: 26330351. 
Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvi-
dátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu podniků-ARES v.o.s, 
Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary- likvidátor společnosti 
TEDDYLAND s.r.o. v likvidaci. OV01108664-20180123

R &amp,  K s.r.o., Likvidace, 25330969, Vlčnov 702, PSČ 687 61, 
23. 01. 2018, OV01152966, R &amp,  K s.r.o., IČ: 25330969, 
Vlčnov 702, PSČ 687 61, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01152966-20180123

TITAN CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28915674, 
Americká 362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 01. 2018, 
OV01152993, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1029/2017-6 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 
11.11.2017, byla společnost TITAN CONSULTING s.r.o., se síd-
lem 120 00 Praha 2, Vinohrady, Americká 362/11, IČ: 28915674, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152993-20180123

EkoThrash, s. r. o. , v likvidaci, , Likvidace, 64088472, Dlouhá 456, 
793 51 Břidličná, 23. 01. 2018, OV01108684, Likvidátor společ-
nosti EkoThrash, s. r. o. , v likvidaci, , IČ: 64088472, se sídlem 
Dlouhá 456, 793 51 Břidličná, oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 14.09.2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Ing. Ivana Zálešáková, sídlem: 
Cacovická 24, 614 00 Brno. OV01108684-20180123

INFINITO group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26508869, Praha 
1 – Staré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00, 23. 



Konkursní noviny 2/2018 | 17

01. 2018, OV01153020, Společnost INFINITO group s.r.o., 
IČ: 26508869, se sídlem Praha 1 – Staré Město, Smetanovo ná-
břeží 327/14, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1561/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 8.1.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153020-20180123

J P FIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25918745, č.p. 21, 533 16 
Žáravice, 24. 01. 2018, OV01114050, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich po-
hledávek Likvidátor společnosti J P FIT, s.r.o. v likvidaci, sídlem 
č.p. 21, 533 16 Žáravice, IČ: 25918745, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 14450, oznamuje v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 54Cm 
64/2017-8 ze dne 10.7.2017 byla společnost ke dni 11.11.2017 
zrušena s likvidací, likvidátorem byl jmenován Petr Levinský, dat. 
nar. 6.3.1973, bytem Bláhova 47, 530 02 Ostřešany. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nej-
později však do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili 
své pohledávky za společností J P FIT, s.r.o. v likvidaci, a to pí-
semně na adresu: J P FIT, s.r.o. v likvidaci Petr Levinský č.p. 21, 
533 16 Žáravice Petr Levinský likvidátor společnosti J P FIT, s.r.o. 
v likvidaci OV01114050-20180124

SNAPSHOT s.r.o., Likvidace, 28900693, Uherský Brod, Dolní 
Valy 508, PSČ 688 01, 24. 01. 2018, OV01114008, Usnese-
ním Krajského soudu v Brně s č.j. 18 Cm 163/2017-38 ze dne 
16.11.2017, které nabylo právní moci dne 30.11.2017 (výrok I.) 
a 16.12.2017 (výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 20.12.2017, 
byla obchodní korporace SNAPSHOT s.r.o., IČ: 28900693, se 
sídlem Dolní Valy 508, 688 01 Uherský Brod, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín 
VI/671, 760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adre-
su sídla likvidátora. OV01114008-20180124

JA-KO Praha s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28993420, Praha 10-
Strašnice, Turnovského 497/2, 24. 01. 2018, OV01114047, „Li-
kvidátor společnosti JA-KO Praha s.r.o, v likvidaci, IČ: 28993420, 
se sídlem Praha 10-Strašnice, Turnovského 497/2, PSČ 100 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1171/2017-4, ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dne 
5.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01114047-20180124

ZDRAVMAT spol. s r.o., Likvidace, 42371759, Pražská 1192, 
393 01 Pelhřimov „, 24. 01. 2018, OV01114036, Obchodní 
jméno: ZDRAVMAT spol. s r.o. Sídlo: Pražská 1192, 393 01 Pel-
hřimov IČ: 42371759 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 699 
Společnost ZDRAVMAT spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Bo-
huslav Kmoch, trvale bytem Konečná 1577, 393 01 Pelhřimov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01114036-20180124

Callipous s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27240746, Praha 1, Velesla-
vínova 93/10, PSČ 110 00, 24. 01. 2018, OV01114020, Společ-
nost Callipous s.r.o., IČ: 27240746, se sídlem Praha 1, Veleslaví-
nova 93/10, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 1494/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 29.11.2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114020-20180124

EÚPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26002566, Zahradní 246, 
538 04 Prachovice, 24. 01. 2018, OV01114038, Společnost 
EÚPO s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahradní 246, 538 04 Prachovi-
ce, IČ: 26002566 zapsaná v OR, vedeného KS v Hradci Králové 
odd.C, vložka 19368 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Pavlína Ochtinská, Zahrad-
ní 246, 538 04 Prachovice, Věřitelé a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná 
práva v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení na eupo@
centrum.cz. OV01114038-20180124

ZIKOSA, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 14864240, Krupka, 
Teplická 342/3, PSČ 417 41, 24. 01. 2018, OV01114035, Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 15.10.2017 bylo rozhodnuto, 
že společnost ZIKOSA, spol. s r.o., IČ: 14864240, se sídlem: 
Krupka, Teplická 342/3, PSČ: 41741, zaps. v Obchodním rejs-
tříku, vedeném při Krajském soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka C 122/KSUL vstupuje do likvidace ke dni 01.01.2018. 
Obchodní firma je po dobu likvidace: ZIKOSA, spol. s r.o. „v li-
kvidaci. Likvidátorem byl jmenován František Hubař, Roprach-
tice 47, 51301 Semily. Věřitelé mohou uplatnit svoje pohle-
dávky písemně nejpozději do 3 měsíců od data 2. zveřejnění. 
OV01114035-20180124

1. Kamenická obchodní, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48208400, nám. Čsl. armády 3, 394 70 Kamenice nad Lipou, 
24. 01. 2018, OV01114044, Obchodní jméno: 1. Kamenická 
obchodní, spol. s r.o. Sídlo: nám. Čsl. armády 3, PSČ 394 70 
Kamenice nad Lipou IČ: 48208400 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 2859. Společnost 1. Kamenická obchodní, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 11. října 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01114044-
20180124

CANTINERIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28505131, Praha 4, 
Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, 24. 01. 2018, OV01114019, 
Společnost CANTINERIA s.r.o., IČ: 28505131, se sídlem Praha 
4, Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 
2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 14/2017 – 5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19.12.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01114019-20180124

POLYSOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02481847, Žižkova tř. 
309/12, 370 01 České Budějovice, 24. 01. 2018, OV01114043, 
Obchodní jméno: POLYSOL s.r.o. Sídlo: Žižkova tř. 309/12, 
PSČ 370 01 České Budějovice IČ: 02481847 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka 22355. Společnost POLYSOL s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 18. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01114043-20180124

Builing Real s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28351002, Příkop 843/4, 
602 00 Brno - Zábrdovice, 24. 01. 2018, OV01114031, Společ-
nost Builing Real s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 28351002, která je zapsána v Ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 63050, oznamuje, že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 
3.1.1977, bytem U hřiště 682, 691 25 Vranovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne 
běžet od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese: Mach &amp,  Mrázik, advokátní kancelář, 
s.r.o. Pražákova 1008/69 639 00 Brno OV01114031-20180124

Bilance, spol. s r.o., Likvidace, 45278636, Vlkova 441/20, 130 00 
Praha 3, 24. 01. 2018, OV01114006, Bilance, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 45278636, se sídlem Vlkova 20, 130 00 Praha 3 
oznamuje tímto vstup do likvidace ke dni 1.1.2018. Likvidátor 
společnosti Ing. Zdeněk Mynář, Oblouková 38, 101 00 Praha 10, 
vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili v zákonné lhůtě 3 
měsíců na adrese likvidátora. OV01114006-20180124

Byrtus &amp,  Byrtusová, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25368460, 
č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95, 26. 01. 2018, OV01167397, 
Byrtus &amp,  Byrtusová, s.r.o. , v likvidaci, , Sídlo: č.p. 177, 

Bystřice, PSČ 739 95 identifikační číslo: 253 68 460 Společnost 
Byrtus &amp,  Byrtusová, s.r.o. , v likvidaci, , zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, 
vložka č. 15983, sídlem č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95, identifi-
kační číslo 25368460, tímto oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Emilie Byrtusová, bytem č.p. 
177, 739 95 Bystřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců a dvou týdnů od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidované společnosti. OV01167397-20180126

Sievers Logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28800516, Roprach-
tice 47, PSČ 513 01, 25. 01. 2018, OV01117932, Rozhodnutím 
valné hromady ze dne 11.12.2017 bylo rozhodnuto, že společ-
nost Sievers Logistics s.r.o., IČ: 28800516, se sídlem: Roprach-
tice 47, PSČ: 51301, zaps. v Obchodním rejstříku, vedeném při 
Krajském soudu v Hradci Králové, oddíl C, vl. 28113 vstupuje 
do likvidace ke dni 01.01.2018. Obchodní firma je po dobu li-
kvidace: Sievers Logistics s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem byl jme-
nován František Hubař, Roprachtice 47, 51301 Semily. Věřitelé 
mohou uplatnit svoje pohledávky písemně nejpozději do 3 měsí-
ců od data 2. zveřejnění. OV01117932-20180125

ASL REAL a.s., Likvidace, 26159082, Hvožďanská 2053/3, 148 00 
Praha 4, 25. 01. 2018, OV01117942, Obchodní společnost ASL 
REAL a.s., IČ: 26159082, se sídlem Hvožďanská 2053/3, 148 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1768/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost ASL REAL a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117942-20180125

GOLD Praha s.r.o., Likvidace, 27879461, Templová 1, 110 00 
Praha 1, 25. 01. 2018, OV01117943, Obchodní společnost 
GOLD Praha s.r.o., IČ: 27879461, se sídlem Templová 1, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 888/2017-23 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost GOLD Praha s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117943-20180125

BOBITA-OP s.r.o., Likvidace, 26416981, Drahelická 207/11, 
190 15 Praha 9, 25. 01. 2018, OV01117935, Obchodní spo-
lečnost BOBITA-OP s.r.o., IČ: 26416981, se sídlem Drahelická 
207/11, 190 15 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 25.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
955/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BOBITA-OP s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01117935-20180125

KV Service s.r.o., Likvidace, 63990369, Nový Svět 77/3, 118 00 
Praha 1, 25. 01. 2018, OV01117939, Obchodní společnost KV 
Service s.r.o., IČ: 63990369, se sídlem Nový Svět 77/3, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1521/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost KV Service s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117939-20180125

Vidadi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28460596, Praha 10 - Straš-
nice, Pod Altánem 2405/46, PSČ 110 00 „, 25. 01. 2018, 
OV01117918, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Vidadi s.r.o. v likvidaci, IČ: 28460596, se sídlem Praha 
10 - Strašnice, Pod Altánem 2405/46, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 686/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vidadi s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28460596, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117918-20180125



Konkursní noviny 2/2018 | 18

VOLOKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28424573, Praha 4 - Háje, 
Tatarkova 728/12, PSČ 149 00, 25. 01. 2018, OV01117927, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VOLOKS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28424573, se sídlem Praha 4 - Háje, Tat-
arkova 728/12, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 
6. 2017, č. j. 83Cm 882/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti VOLOKS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28424573, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117927-
20180125

Safitan Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24829218, Praha 
9 - Černý Most, Arnošta Valenty 639, PSČ 198 00, 25. 01. 2018, 
OV01117920, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Safitan Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 24829218, se sídlem 
Praha 9 - Černý Most, Arnošta Valenty 639, PSČ 198 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 29. 6. 2017, č. j. 83Cm 960/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Safitan 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 24829218, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117920-20180125

ZUBNÍ LABORATOŘ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48908835, 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 157/8, PSČ 686 01, 25. 
01. 2018, OV01117933, Společnost ZUBNÍ LABORATOŘ, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 157/8, PSČ 686 01, IČ: 48908835, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Emilie Slezáková, Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 
1032, PSČ 686 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti - 
Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 1032, PSČ 686 01. 
OV01117933-20180125

MIPA Czech,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62908332, Kolbenova 
898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9, 25. 01. 2018, OV01117946, 
Obchodní jméno: MIPA Czech,s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kolbenova 
898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 62908332 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 34645. Společnost MIPA Czech,s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována (jméno a adresa) JUDr. Iveta Hodková, CSc.,Pod 
Hybšmankou 3169/5a, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01117946-20180125

CARSTEN SOLUTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29033853, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 25. 01. 2018, 
OV01117916, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CARSTEN SOLUTION s.r.o. v likvidaci, IČ: 29033853, se 
sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 9. 8. 2017, č. j. 83Cm 1512/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CARSTEN 
SOLUTION s.r.o. v likvidaci, IČ: 29033853, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117916-20180125

Dům sv. Kryštofa, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44264143, 
Záběhlická 60/72, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 25. 01. 
2018, OV01117892, Dům sv. Kryštofa, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 44264143, Praha 10, Záběhlice, Záběhlická 60/72, 106 00, 
oznamuje, že rozhodnutím zakladatele vstoupil s účinností 
od 1.1.2018 do likvidace a byl jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla společnosti. 
OV01117892-20180125

BRAUN Okna+Rolety+Technika s.r.o., Likvidace, 27977617, 
Kdyně, Šmídova 450, PSČ 345 06, 25. 01. 2018, OV01117955, 
Obchodní jméno: BRAUN Okna+Rolety+Technika s.r.o. Sídlo: 
Kdyně, Šmídova 450, 34506 IČ: 27977617 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C 19758 
Společnost BRAUN Okna+Rolety+Technika s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Georg Johann Braun, 93495 Weiding, Im Gewerbepark 2, Spol-
ková republika Německo. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01117955-20180125

Moravskoslezský klub , v likvidaci, , Likvidace, 41034163, Kozov, 
783 25 Bouzov, 25. 01. 2018, OV01162192, Likvidátor spol-
ku Moravskoslezský klub , v likvidaci,  se sídlem Kozov, 783 25 
Bouzov, IČ: 41034163, zapsaného v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
780, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 23 Cm 202/2017-10 
ze dne 14.11.2017, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 
23.11.2017 a ve výrocích II. v. dne 9.12.2017, zrušuje a naři-
zuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neú-
činných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01162192-20180125

COVERCONT s.r.o., Likvidace, 24149632, Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1, 25. 01. 2018, OV01162199, Obchodní spo-
lečnost COVERCONT s.r.o., IČ: 24149632, se sídlem Krakov-
ská 583/9, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1909/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost COVERCONT s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162199-20180125

REZITECH s.r.o., Likvidace, 25072218, Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10, 25. 01. 2018, OV01162202, Obchodní spo-
lečnost REZITECH s.r.o., IČ: 25072218, se sídlem Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 1.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2153/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost REZITECH s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162202-20180125

Dolmont, s.r.o., Likvidace, 26950481, Botanická 606/24, 602 00 
Brno, 25. 01. 2018, OV01162196, Likvidátorka společnosti 
Dolmont, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Botanická 606/24, Brno, 
PSČ 602 00, IČ: 26950481, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 47622, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 
183/2017-12, které nabylo právní moci dne 16. 12. 2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38 OV01162196-20180125

GSU Commerce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24135011, Praha 11 - 
Háje, Štichova 650/44, PSČ 149 00, 25. 01. 2018, OV01117913, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GSU Com-
merce s.r.o. v likvidaci, IČ: 24135011, se sídlem Praha 11 - Háje, 
Štichova 650/44, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 8. 
8. 2017, č. j. 83Cm 880/2017-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti GSU Commerce s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24135011, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117913-20180125

Nadační fond při škole Svatého Josefa, Likvidace, 24795232, Na 
Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10, 25. 01. 2018, OV01117894, 
Ing. Mgr. Jan Langr, zastoupený na základě plné moci advokátem 
Mgr. Bc. Janem Spáčilem LL.M., jako likvidátor nadačního fon-
du s názvem Nadační fond při škole Svatého Josefa v likvidaci, 
se sídlem Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10, IČ: 24795232, 
vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. N 828 (dále 
jen „Nadační fond) tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ) zveřej-
ňuje oznámení o vstupu Nadačního fondu do likvidace a výzvu 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. Oznámení o vstupu 
Nadačního fondu do likvidace Dne 21. prosince 2017 rozhodla 
správní rada Nadačního fondu v souladu s § 401 NOZ o: 1. 
Zrušení Nadačního fondu s likvidací, a to ke dni 1. ledna 2018 2. 
Jmenování Ing. Mgr. Jana Langra, narozeného dne 31. prosince 

1984, bydliště Radlická 663/28, 150 00 Praha 5, advokáta zapsa-
ného v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou, 
evidenční číslo 15650, se sídlem Radlická 663/28, 150 00 Praha 
5, likvidátorem Nadačního fondu. O těchto rozhodnutích byl 
sepsán notářský zápis N 542/2017, NZ 641/2017, Mgr. Hele-
nou Pospíchalovou, notářkou v Jičíně. Vstup Nadačního fondu 
do likvidace byl k 1. lednu 2018 zapsán do obchodního rejstříku. 
Výzva pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky Věřitelé Nadač-
ního fondu se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění 
přihlásili své pohledávky za Nadačním fondem u likvidátora, tj. 
na adrese Ing. Mgr. Jan Langr, advokát, Radlická 663/28, 150 00 
Praha 5. OV01117894-20180125

Acrual Account s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415566, Praha 
4 - Záběhlice, Severní IV 677/2, PSČ 141 00, 25. 01. 2018, 
OV01117915, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Acrual Account s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415566, se sídlem 
Praha 4 - Záběhlice, Severní IV 677/2, PSČ 141 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1641/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Acrual Account 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415566, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117915-20180125

PUFFY CZP, s.r.o., Likvidace, 26119099, Praha 10 - Vršovice, 
Francouzská 140/110, PSČ 100 00 „, 25. 01. 2018, OV01117895, 
Společnost PUFFY CZP, s.r.o., v likvidaci se sídlem Praha 10 - Vr-
šovice, Francouzská 140/110, IČ: 26119099, oznamuje, že dne 
1.11.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1455/2017 – 5 byl likvidátorem společnosti 
jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 
747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV01117895-20180125

PGG TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27437914, Praha 6, 
Aviatická 1048/12, PSČ 168 00 „, 25. 01. 2018, OV01117896, 
Společnost PGG TRANSPORT s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
6, Aviatická 1048/12, PSČ 168 00, IČ: 27437914, oznamuje, 
že dne 6.6.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 517/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV01117896-20180125

RC Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28983921, Praha 5, Sazovic-
ká 458, PSČ 150 00, 25. 01. 2018, OV01117902, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1497/2017 – 5 ze dne 
1.11.2017 byla zrušena společnost RC Stav s.r.o., IČ: 28983921, 
se sídlem Praha 5, Sazovická 458, PSČ 150 00 a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV01117902-20180125

Sprinter, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25793276, Praha 2 
- Nové Město, Trojanova 342/18, PSČ 120 00, 25. 01. 2018, 
OV01117914, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sprinter, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25793276, se sídlem 
Praha 2 - Nové Město, Trojanova 342/18, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 1622/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sprinter, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25793276, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117914-20180125

Pacifico Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05950970, Biskup-
ský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 01. 2018, 
OV01118855, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek Pacifico Czech s.r.o., v likvidaci 
IČ: 05950970 se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 273611 Společnost Pacifico Czech s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 3. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Pierre-Marie Hénin, dat. nar. 4. září 1983, bytem 92150 



Konkursní noviny 2/2018 | 19

Suresnes, 75 Rue des Acquevilles, Francouzská republika. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30. 4. 
2018 na adrese Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV01118855-20180126

Real4You Beta spol. s r.o., Likvidace, 27566706, Na pří-
kopě 859/22, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 26. 01. 2018, 
OV01167407, Obchodní jméno: Real4You Beta spol. s r.o. Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 114212 Real4You Beta spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr.Eva Vašková, advokátka se sídlem Škroupova 957, 
50002 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01167407-
20180126

ARCHAR International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28510933, 
5. května 853/29, Nusle, 140 00 Praha 4, 26. 01. 2018, 
OV01118856, Obchodní jméno: ARCHAR International s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: 5. května 853/29, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 28510933 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C vložka 146896. Společnost AR-
CHAR International s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován HOVHANNES 
GALSTYAN, dat. nar. 30. října 1960, 5. května 853/29, Nusle, 
140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01118856-20180126

PROKOS - krmiva, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25820010, Olo-
mouc, Ztracená č.p. 268, č. or. 34, PSČ 772 00, 26. 01. 2018, 
OV01118836, Obchodní jméno: PROKOS - krmiva, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Olomouc, Ztracená č.p. 268, č. or. 34, PSČ 77200 
IČ: 25820010 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19158 Společnost PROKOS 
- krmiva, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. KARLA VAŠICOVÁ, 
Heyrovského 407/29, Povel, 779 00 Olomouc . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01118836-20180126

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní orga-
nizace HANDICAP Táborsko v likvidaci, Likvidace, 71156461, 
Farského 887/17, 390 02 Tábor, 26. 01. 2018, OV01118846,  
Obchodní jméno: Svaz tělesně postižených v České republice 
z. s. místní organizace HANDICAP Táborsko v likvidaci Sídlo: 
Farského 887/17, 390 02 Tábor Kontaktní adresa: Iveta Pet-
říková, Čekanická 144, 391 56 Tábor – Měšice. IČ: 71156461 
Členská schůze spolku rozhodla dne 10. 8. 2017 o zániku spolku 
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organi-
zace HANDICAP Táborsko s likvidací z důvodu úmrtí dlouholeté 
předsedkyně paní Bc. Zdenky Hlavaté, DiS. Likvidátorem byla 
jmenovaná Iveta Petříková, narozena dne 9. září 1961, bytem 
Hřebečská 2648, Kročehlavy, 272 01 Kladno. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní 
adrese Iveta Petříková, Čekanická 144, 391 56 Tábor – Měšice. 
OV01118846-20180126

RELINK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03147096, č.p. 360, 739 13 
Kunčice pod Ondřejníkem, 26. 01. 2018, OV01118837, Ozna-
mujeme, že obchodní společnost RELINK s.r.o. v likvidaci se síd-
lem č.p. 360, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČ: 03147096 
vstoupila dnem 1.1.2018 do likvidace. Všichni věřitelé se vyzý-
vají, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky vůči této společnosti. Jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, nechť rovněž přihlásí svá 
práva vůči společnosti ve stejné lhůtě, a to na adresu likvidátora: 
Ing. René Eška, č.p. 360, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem. 
OV01118837-20180126

ETC Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27176274, Lysá nad Labem 
- Litol, U Labe 2/431, PSČ 289 22 „, 26. 01. 2018, OV01118826, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ETC Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27176274, se sídlem Lysá nad Labem - Litol, 
U Labe 2/431, PSČ 289 22 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2017, č. j. 83Cm 523/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ETC Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27176274, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01118826-20180126

REAL ESTATE &amp,  INVESTMENT SERVICE, spol.s.r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 49678493, Praha 2 - Vinohrady, Jana Ma-
saryka 364/23, PSČ 120 00 „, 26. 01. 2018, OV01118823, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti REAL 

ESTATE &amp,  INVESTMENT SERVICE, spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49678493, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Jana Masaryka 
364/23, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1658/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti REAL ESTATE &amp,  INVESTMENT SERVICE, 
spol.s.r.o. v likvidaci, IČ: 49678493, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01118823-20180126

Squida s.r.o., Likvidace, 29303605, Brno, Příční 118/10, 
PSČ 602 00, 26. 01. 2018, OV01118829, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 188/2017-16, ze dne 21. 8. 2017, byla ob-
chodní společnost Squida s.r.o., se sídlem Brno, Příční 118/10, 
PSČ 602 00, IČ: 29303605 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 19. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen 
dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV01118829-20180126

GARDA INVEST s.r.o., Likvidace, 27527174, Jičín - Staré Město, 
Nerudova 45, PSČ 506 01, 26. 01. 2018, OV01118845, Ob-
chodní jméno: GARDA INVEST s.r.o. Sídlo: Jičín - Staré Město, 
Nerudova 45, PSČ 50601 IČ: 27527174 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 24227 Společnost GARDA INVEST s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Král, bytem Nerudova 45, Jičín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo společnosti. OV01118845-20180126

V.I.P. Public Relations s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25336355, Dvo-
řákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 26. 01. 2018, OV01118843, 
Společnost V.I.P. Public Relations s.r.o., Dvořákova 2924/21, 
669 02 Znojmo, IČ: 25336355 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 221/2016-69 zrušena a dnem 13.7.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti V.I.P. Public Re-
lations s.r.o. v likvidaci, Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25336355 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti V.I.P. Public Relations s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01118843-20180126

Sportovní klub Kouty 2005 , v likvidaci, , Likvidace, 27006646, 
Kouty nad Desnou 71, 788 11 Loučná nad Desnou, 26. 01. 
2018, OV01118840, Vážení, dovoluji si Vám oznámit, že spo-
lek Sportovní klub Kouty 2005, IČ: 27006646, se sídlem Kouty 
nad Desnou 71, 788 11 Loučná nad Desnou, vstoupil dnem 
31.3.2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hro-
mady spolku ze dne 19.3.2017 o jeho zrušení s likvidací k datu 
31.3.2017. Likvidátorem spolku byla povolána Ing. Eva Raško-
vá, nar. 9.12.1968, bytem U Staré elektrárny 1881/2, Ostrava 
- Slezská Ostrava. V souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto vyzývám věřitele 
k přihlášení svých pohledávek za výše uvedeným spolkem, a to 
nejpozději do 31.5.2018. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na adresu výše uvedené likvidátorky, a to se všemi doklady, které 
prokazují existenci těchto pohledávek (smlouvy atp.), případně 
také relevantní výzvy k jejich úhradám. OV01118840-20180126

VLL DYNAMIC CO., v.o.s. - v likvidaci, Likvidace, 25207814, Čs. 
odbojářů 930, Chodov, PSČ 357 35, 26. 01. 2018, OV01167387, 
Společnost VLL DYNAMIC CO., v.o.s. - v likvidaci se sídlem Čs. 
odbojářů 930, Chodov, PSČ 357 35, IČ: 25207814, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace a likvidátorem byla jmenován Mgr. Petr 
Zapletal. Věřitelé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne del-
ší 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora Kodaň-
ská 558/25, Praha 10- Vršovice, PSČ 101 00. OV01167387-
20180126

JAMU Corp. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24837679, Praha 2-No-
vé Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 26. 01. 2018, 
OV01118850, „Likvidátor společnosti JAMU Corp. s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24837679, se sídlem Praha 2-Nové Město, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1734/2017-5, ze dne 30.10.2017, které na-
bylo právní moci dne 28.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-

kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01118850-20180126

MAGICVETERANS Bike Team, v likvidaci, Likvidace, 26580411, 
U Šporky 31, Dolní Libchava, 470 01 Česká Lípa, 26. 01. 2018, 
OV01118852, Název spolku: MAGICVETERANS Bike Team, v li-
kvidaci Sídlo: U Šporky 31, Dolní Libchava, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 26580411 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 6623 Spolek 
MAGICVETERANS Bike Team, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
ke dni 12.1.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Mar-
kéta Jonášová, adresa: U Šporky 31, 470 01 Česká Lípa – Dolní 
Libchava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora U Šporky 31, 470 01 Česká 
Lípa – Dolní Libchava. OV01118852-20180126

ZOETIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60468041, Praha 6 - Liboc, 
Za Vokovickou vozovnou 369/5, PSČ 161 00, 26. 01. 2018, 
OV01167395, Oznámení o vstupu do likvidace obchodní spo-
lečnost ZOETIC s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 6 - Liboc, 
Za Vokovickou vozovnou 369/5, PSČ 161 00 IČ: 60468041 
Obchodní společnost ZOETIC s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
valná hromada společnosti rozhodla dne 04.12.2017 o jejím 
zrušení a o vstupu do likvidace ke dni 01.01.2018. Likvidátorem 
společnosti byl zvolen Richard Kuhnert, dat. nar. 05.09.1951, 
s místem trvalého pobytu Malé Kyšice, Hlavní 4, PSČ 273 51. 
Věřitelé a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. Richard Kuh-
nert likvidátor obchodní společnosti ZOETIC s.r.o. v likvidaci 
OV01167395-20180126

Rodinná poradna, v likvidaci, Likvidace, 65370023, Tyršova 469, 
798 27 Němčice nad Hanou, 26. 01. 2018, OV01167399,  Ob-
chodní jméno: Rodinná poradna, v likvidaci Sídlo: Tyršova 469, 
798 27 Němčice nad Hanou IČ: 65370023 Spolek Rodinná po-
radna, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 15. 11. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Anežka Soušková, 
bytem Tyršova 469, 798 27 Němčice nad Hanou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV01167399-20180126

STOPLUS CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27121224, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 01. 2018, OV01167393, 
Oznámení o vstupu společnosti STOPLUS CZ a.s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STOPLUS 
CZ a.s., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27121224, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9129, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti STOPLUS 
CZ a.s. v likvidaci OV01167393-20180126

Butovice Offices, s.r.o., Likvidace, 01739697, Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 26. 01. 2018, OV01167389, Obchodní 
jméno: Butovice Offices, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00Praha 8 IČ: 01739697 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
210983 Společnost Butovice Offices, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167389-20180126

Bytové družstvo Běloruská 12, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26887762, Běloruská 522/12, Bohunice, 625 00 Brno, 26. 01. 
2018, OV01167400, Bytové družstvo Běloruská 12, družstvo 
v likvidaci, se sídlem Běloruská 522/12, Bohunice, 625 00 Brno, 
IČ: 26887762, oznamuje, že vstoupilo k datu 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr.Ing. Ivan Rott, bytem Mo-
ravanů 2157/45, Břevnov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese AK ROTT 
s.r.o., Křížová 18, Brno, PSČ 603 00. OV01167400-20180126



Konkursní noviny 2/2018 | 20

American Dental Associates s.r.o., Likvidace, 26152363, Praha 
1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 26. 01. 2018, 
OV01167398, Rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
6.12.2017 (právní moc k 3.1.2018) čj. 84 Cm 1177/2017-5 byla 
zrušena obchodní společnost American Dental Associates s.r.o., 
IČ: 26152363, se sídlem Praha 1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, 
PSČ 110 00. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Gabriela Šveco-
vá, sídlem Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 
na adrese kanceláře likvidátora. Ti, kteří mají povědomí o uložení 
majetku zrušené společnosti, se vyzývají, aby tuto skutečnost 
neprodleně likvidátorovi oznámili. OV01167398-20180126

Byrtus &amp,  Byrtusová, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25368460, 
č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95, 26. 01. 2018, OV01167397, 
Byrtus &amp,  Byrtusová, s.r.o. , v likvidaci, , Sídlo: č.p. 177, 
Bystřice, PSČ 739 95 identifikační číslo: 253 68 460 Společnost 
Byrtus &amp,  Byrtusová, s.r.o. , v likvidaci, , zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, 
vložka č. 15983, sídlem č.p. 177, Bystřice, PSČ 739 95, identifi-
kační číslo 25368460, tímto oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Emilie Byrtusová, bytem č.p. 
177, 739 95 Bystřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců a dvou týdnů od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidované společnosti. OV01167397-20180126

Magnum CZ Beta spol. s r.o., Likvidace, 26038315, Na pří-
kopě 859/22, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 24. 01. 2018, 
OV01157685, Společnost Magnum CZ Beta spol. s r.o. v likvida-
ci, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 94265. Společnost Magnum CZ Beta 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Eva Vašková, advokátka se 
sídlem Škroupova 957, 50002 Hradec Králové, Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky. OV01157685-20180124

V.I.P. Public Relations s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25336355, Dvo-
řákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 26. 01. 2018, OV01118843, 
Společnost V.I.P. Public Relations s.r.o., Dvořákova 2924/21, 
669 02 Znojmo, IČ: 25336355 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 221/2016-69 zrušena a dnem 13.7.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti V.I.P. Public Re-
lations s.r.o. v likvidaci, Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25336355 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti V.I.P. Public Relations s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01118843-20180126

Sportovní klub Kouty 2005 , v likvidaci, , Likvidace, 27006646, 
Kouty nad Desnou 71, 788 11 Loučná nad Desnou, 26. 01. 
2018, OV01118840, Vážení, dovoluji si Vám oznámit, že spo-
lek Sportovní klub Kouty 2005, IČ: 27006646, se sídlem Kouty 
nad Desnou 71, 788 11 Loučná nad Desnou, vstoupil dnem 
31.3.2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hro-
mady spolku ze dne 19.3.2017 o jeho zrušení s likvidací k datu 
31.3.2017. Likvidátorem spolku byla povolána Ing. Eva Raško-
vá, nar. 9.12.1968, bytem U Staré elektrárny 1881/2, Ostrava 
- Slezská Ostrava. V souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto vyzývám věřitele 
k přihlášení svých pohledávek za výše uvedeným spolkem, a to 
nejpozději do 31.5.2018. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na adresu výše uvedené likvidátorky, a to se všemi doklady, které 
prokazují existenci těchto pohledávek (smlouvy atp.), případně 
také relevantní výzvy k jejich úhradám. OV01118840-20180126

VLL DYNAMIC CO., v.o.s. - v likvidaci, Likvidace, 25207814, Čs. 
odbojářů 930, Chodov, PSČ 357 35, 26. 01. 2018, OV01167387, 
Společnost VLL DYNAMIC CO., v.o.s. - v likvidaci se sídlem Čs. 
odbojářů 930, Chodov, PSČ 357 35, IČ: 25207814, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace a likvidátorem byla jmenován Mgr. Petr 
Zapletal. Věřitelé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě ne del-
ší 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora Kodaň-
ská 558/25, Praha 10- Vršovice, PSČ 101 00. OV01167387-
20180126

JAMU Corp. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24837679, Praha 2-No-
vé Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 26. 01. 2018, 
OV01118850, „Likvidátor společnosti JAMU Corp. s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24837679, se sídlem Praha 2-Nové Město, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1734/2017-5, ze dne 30.10.2017, které na-
bylo právní moci dne 28.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 

společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01118850-20180126

MAGICVETERANS Bike Team, v likvidaci, Likvidace, 26580411, 
U Šporky 31, Dolní Libchava, 470 01 Česká Lípa, 26. 01. 2018, 
OV01118852, Název spolku: MAGICVETERANS Bike Team, v li-
kvidaci Sídlo: U Šporky 31, Dolní Libchava, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 26580411 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 6623 Spolek 
MAGICVETERANS Bike Team, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
ke dni 12.1.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Mar-
kéta Jonášová, adresa: U Šporky 31, 470 01 Česká Lípa – Dolní 
Libchava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora U Šporky 31, 470 01 Česká 
Lípa – Dolní Libchava. OV01118852-20180126

ZOETIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60468041, Praha 6 - Liboc, 
Za Vokovickou vozovnou 369/5, PSČ 161 00, 26. 01. 2018, 
OV01167395, Oznámení o vstupu do likvidace obchodní společ-
nost ZOETIC s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 6 - Liboc, Za Vo-
kovickou vozovnou 369/5, PSČ 161 00 IČ: 60468041 Obchodní 
společnost ZOETIC s.r.o. v likvidaci oznamuje, že valná hromada 
společnosti rozhodla dne 04.12.2017 o jejím zrušení a o vstu-
pu do likvidace ke dni 01.01.2018. Likvidátorem společnosti byl 
zvolen Richard Kuhnert, dat. nar. 05.09.1951, s místem trvalého 
pobytu Malé Kyšice, Hlavní 4, PSČ 273 51. Věřitelé a jiné osoby 
nebo orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora. Richard Kuhnert likvidátor obchodní spo-
lečnosti ZOETIC s.r.o. v likvidaci OV01167395-20180126

Rodinná poradna, v likvidaci, Likvidace, 65370023, Tyršova 469, 
798 27 Němčice nad Hanou, 26. 01. 2018, OV01167399,  Ob-
chodní jméno: Rodinná poradna, v likvidaci Sídlo: Tyršova 469, 
798 27 Němčice nad Hanou IČ: 65370023 Spolek Rodinná po-
radna, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 15. 11. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Anežka Soušková, 
bytem Tyršova 469, 798 27 Němčice nad Hanou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV01167399-20180126

STOPLUS CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 27121224, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 26. 01. 2018, OV01167393, 
Oznámení o vstupu společnosti STOPLUS CZ a.s. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STOPLUS 
CZ a.s., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27121224, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9129, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti STOPLUS 
CZ a.s. v likvidaci OV01167393-20180126

Butovice Offices, s.r.o., Likvidace, 01739697, Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 26. 01. 2018, OV01167389, Obchodní 
jméno: Butovice Offices, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křižíkova 213/44, 
Karlín, 186 00Praha 8 IČ: 01739697 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
210983 Společnost Butovice Offices, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167389-20180126

Bytové družstvo Běloruská 12, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26887762, Běloruská 522/12, Bohunice, 625 00 Brno, 26. 01. 
2018, OV01167400, Bytové družstvo Běloruská 12, družstvo 
v likvidaci, se sídlem Běloruská 522/12, Bohunice, 625 00 Brno, 
IČ: 26887762, oznamuje, že vstoupilo k datu 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr.Ing. Ivan Rott, bytem Mo-
ravanů 2157/45, Břevnov, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese AK ROTT 
s.r.o., Křížová 18, Brno, PSČ 603 00. OV01167400-20180126

American Dental Associates s.r.o., Likvidace, 26152363, Praha 
1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 26. 01. 2018, 
OV01167398, Rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
6.12.2017 (právní moc k 3.1.2018) čj. 84 Cm 1177/2017-5 byla 

zrušena obchodní společnost American Dental Associates s.r.o., 
IČ: 26152363, se sídlem Praha 1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, 
PSČ 110 00. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Gabriela Šveco-
vá, sídlem Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 
na adrese kanceláře likvidátora. Ti, kteří mají povědomí o uložení 
majetku zrušené společnosti, se vyzývají, aby tuto skutečnost 
neprodleně likvidátorovi oznámili. OV01167398-20180126

Sdružení rodičů při 2. ZŠ Frýdek-Místek , v likvidaci, , Likvidace, 
47655127, Jana Čapka 2555, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 29. 
01. 2018, OV01170848, Společnost Sdružení rodičů při 2. ZŠ 
Frýdek-Místek , v likvidaci, , IČ: 47655127, sídlem Jana Čapka 
2555, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 13.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.12.2017 jmenována 
JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01170848-20180129

BAUTEX s.r.o., Likvidace, 49904515, Janov 96, Nový Bor, 
PSČ 471 52, 29. 01. 2018, OV01124733, Obchodní jméno: 
BAUTEX s.r.o., v likvidaci Sídlo: Janov 96, Nový Bor, PSČ 471 52 
IČ: 49904515 Společnost BAUTEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 21. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
Jmenován Oldřich Otčenášek, bydliště Janov 96, 471 52 Nový 
Bor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. do 3 měsíců po datu zveřejnění druhé výzvy na adrese 
likvidátora . OV01124733-20180129

Sdružení vlastníků domu čp. 2228-2231 Pardubice - Dukla, Li-
kvidace, 65669533, Jilemnického 2228, 530 02 Pardubice, 29. 
01. 2018, OV01124705, Sdružení vlastníků domu čp. 2228-2231 
Pardubice - Dukla registrované Ministerstvem vnitra ČR pod č. 
II./s-0VS/1-33 315/97 - R, zaniklé ke dni 24.6.2002, se obnovuje 
a vstupuje do likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Hradci Králové, pobočka Pardubice čj. 54 Cm 47/2017-34 
ze dne 5.10.2017. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele dotčené 
touto likvidací k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění oznámení na adresu likvidátora JUDr. Šárky Línko-
vé, Jiráskova 972, 530 02 Pardubice. OV01124705-20180129

Družstvo Křivenická č.p. 418,419,420, v likvidaci , Likvidace, 
25093169, Křivenická 420/30, Čimice, 181 00 Praha 8, 29. 
01. 2018, OV01124679, Obchodní jméno: Družstvo Křivenická 
č.p. 418,419,420, v likvidaci Sídlo: Křivenická 420/30, Čimice, 
181 00 Praha 8 IČ: 25093169 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 2938 
Družstvo Křivenická č.p. 418,419,420, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo rozhodnutím členské schůze dnem 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Pulkrab bytem Praha 
1, Široká 96/9 PSČ 11000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01124679-
20180129

ALEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25616749, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 29. 01. 2018, OV01124710, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2529/2016-6 
ze dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 16.11.2017, 
byla společnost ALEX, spol. s r.o., se sídlem Čs. armády 371/11, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25616749, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124710-
20180129

ROLITRANS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27398978, Praha 6 - Sed-
lec, Kamýcká 247/4D, PSČ 160 00, 29. 01. 2018, OV01124711, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2718/2016 - 6 
ze dne 20.04.2017, které nabylo právní moci dne 06.06.2017, 
byla společnost ROLITRANS, s.r.o., se sídlem 160 00 Praha 6, 
Sedlec, Kamýcká 247/4D, IČ: 27398978, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124711-
20180129

GUSTA-FOOD ČSFR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45309591, 
Praha 7, Přístav Holešovice n. 119, 29. 01. 2018, OV01124713, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2655/2016-5 ze 
dne 11.01.2017, které nabylo právní moci dne 14.11.2017, byla 
společnost GUSTA-FOOD ČSFR, spol. s r.o., se sídlem Přístav 
Holešovice n. 119, Praha 7, IČ: 45309591, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 2/2018 | 21

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01124713-20180129

Fe Long, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26721872, Praha 9, Bryk-
sova 763, PSČ 190 00, 29. 01. 2018, OV01124714, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1467/2016 - 5 ze dne 
10.06.2016, které nabylo právní moci dne 21.11.2017, byla 
společnost Fe Long, s.r.o., se sídlem Bryksova 763/46, Praha 
9 - Černý Most, PSČ 198 00, IČ: 26721872, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01124714-20180129

YSSA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63993791, V olšinách 
16/82, Strašnice, 100 00 Praha 10, 29. 01. 2018, OV01124716, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1768/2016-6 ze 
dne 24.06.2016, které nabylo právní moci dne 10.05.2017, byla 
společnost YSSA spol. s r.o., se sídlem V olšinách 16/82, 100 00 
Praha 10, IČ: 63993791, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124716-20180129

Spica Diamond s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24693367, Praha 
10 - Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 102 00, 29. 01. 2018, 
OV01124717, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
281/2017 - 7 ze dne 18.05.2017, které nabylo právní moci 
dne 08.08.2017, ve spojení s opravným usnesením č. j. 83Cm 
281/2017 - 15 ze dne 05.12.2017, byla společnost Spica Di-
amond s.r.o., se sídlem 102 00 Praha 10 - Hostivař, Vladycká 
1508/4, IČ: 24693367, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124717-20180129

GRAND LIKÉR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62958992, 
nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, Čáslav-Staré Město, 286 01 
Čáslav, 29. 01. 2018, OV01124718, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83Cm 115/2017 - 4 ze dne 10.03.2017, které 
nabylo právní moci dne 12.04.2017, byla společnost GRAND 
LIKÉR spol. s r.o., se sídlem nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, 
Čáslav-Staré Město, 286 01 Čáslav, IČ: 62958992, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01124718-20180129

A&amp, S Engineering s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02184842, Ko-
menského náměstí 88/12, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Bole-
slav „, 29. 01. 2018, OV01124675, Oznamujeme, že společnost 
A&amp, S Engineering s.r.o. v likvidaci, IČ: 02184842, se sídlem 
Komenského náměstí 88/12, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 
Boleslav byla dne 21. 12. 2017 rozhodnutím jediného společníka 
učiněným ve formě NZ č. 350/2017 zrušena a ke dni 1. 1. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Wolfgang 
Sieckel, nar. 18. 11. 1952, bytem 36124 Eichenzell, Buttlarstraße 
8, Spolková republika Německo. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti 
A&amp, S Engineering s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzni-
ku. Mgr. Miroslav Kohout, advokát, v plné moci za společnost 
OV01124675-20180129

CIREX CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26740133, Více-
mil 7, 378 21 Vícemil, 29. 01. 2018, OV01124726, Likvidátor 
společnosti CIREX CENTRUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 26740133, se 
sídlem Vícemil 7, 378 21 Vícemil, zapsané ve veřejném rejstří-
ku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 18277 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
384/2017-14 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01124726-20180129

LA GARGANTA a.s. v likvidaci, Likvidace, 28191391, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 29. 01. 2018, OV01124734, 
Likvidátor společnosti LA GARGANTA a.s. se sídlem Na výsluní 
201/13, 10000 Praha 10, IČ: 28191391, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. B, vl. 12751, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1084/2017 dne 01.11.2017, které nabylo právní moci 

dne 29.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve Lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01124734-20180129

SKIPO Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25525981, Vel-
ké Bílovice, Podivínská 1236, okres Břeclav, 29. 01. 2018, 
OV01124690, Obchodní společnost SKIPO Moravia s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25525981, se sídlem Velké Bílovice, Podivínská 
1236, okres Břeclav, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
11.1.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01124690-20180129

KOMEL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47907118, Rožmi-
tálova 1812/5, 678 01 Blansko, 29. 01. 2018, OV01124701, 
Obchodní korporace KOMEL, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Rožmitálova 1812/5, 678 01 Blansko, IČ: 47907118, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně čj. 9 Cm 22/2003 ze dne 23.9.2003 s nabytím právní 
moci dne 24.10.2003 a usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm187/2017-16 ze dne 8.12.2017 s nabytím právní moci 
dne 28.12.2017 byla ustanovena do funkce likvidátora paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 
Prostějov. OV01124701-20180129

LIKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60713631, č.p. 276, 679 15 
Lipovec, 29. 01. 2018, OV01124699, Obchodní korporace LIKO, 
s.r.o. se sídlem č.p. 276, 679 15 Lipovec, IČ: 60713631, oznamu-
je, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 176/2017-16 ze dne 27.11.2017 s nabytím právní 
moci dne 23.12.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena 
paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husser-
la 16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01124699-20180129

RM Fashion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01751425, Svojsíkova 
904, 391 81 Veselí nad Lužnicí, 29. 01. 2018, OV01124687, 
Společnost: RM Fashion s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svojsíkova 904, 
391 81 Veselí nad Lužnicí IČ: 01751425 Společnost RM Fashion 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Svojsíkova 904, 391 81 Veselí nad 
Lužnicí, IČ: 01751425, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21860, 
oznamuje, že dne 01. 01. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Blanka Budařová, bytem Daškova 
3079/3, 143 00 Praha 4 - Modřany. Věřitelé a jiné osoby do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě do tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01124687-20180129

LARSA COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25325892, Ukrajin-
ská 537/3, Bohunice, 625 00 Brno, 29. 01. 2018, OV01124674, 
Společnost LARSA COMPANY, s.r.o., Ukrajinská 537/3, Bohuni-
ce, 625 00 Brno, IČ: 25325892 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 214/2016-26 zrušena a dnem 29.11.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti LARSA COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Ukrajinská 537/3, Bo-
hunice, 625 00 Brno, IČ: 25325892 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti LARSA COMPANY, s.r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01124674-20180129

JK KOVOSTAV RONOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27557618, 
Svatokřížská 37, 538 42 Ronov nad Doubravou, 29. 01. 2018, 
OV01124689, Oznámení Paní Jaroslava Havelková, narozená 
18.9.1955, trvale pobytem i bydlištěm Ronov nad Doubravou, 
Svatokřížská 37, likvidátor obchodní společnosti JK KOVOSTAV 
RONOV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Svatokřížská 37, 538 42 
Ronov nad Doubravou, IČ: 27557618, oznamuje, že obchodní 
společnost JK KOVOSTAV RONOV s.r.o. v likvidaci vstoupila roz-
hodnutím valné hromady ke dni 31.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátor ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu obchodní společnosti. OV01124689-20180129

CZECH ROYAL &amp,  INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27069460, Praha 8 - Karlín, Křižíkova 345, PSČ 180 00, 29. 
01. 2018, OV01124672, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti CZECH ROYAL &amp,  INVEST s.r.o. v likvidaci s likvi-
dací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti CZECH ROYAL &amp,  INVEST s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27069460, se sídlem: Praha 8 – Karlín, Křižíkova 345, 
PSČ 180 00, zapsané v oddílu C., vložce 93979, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
4.1.2017, č.j. 84 Cm 594/2016 - 5, ke dni 12.4.2017 vstoupila 
společnost CZECH ROYAL &amp,  INVEST s.r.o. v likvidaci do li-
kvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze 
ze dne 4.1.2017, č.j. 84 Cm 594/2016 - 5 o zrušení společnosti 
: „I. Obchodní společnost CZECH ROYAL &amp,  INVEST s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 270 69 460, se sídlem Praha 8 – Karlín, Křižíkova 
345, PSČ 180 00, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud 
jmenuje likvidátorem společnosti CZECH ROYAL &amp,  IN-
VEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 270 69 460, se sídlem Praha 8 – Kar-
lín, Křižíkova 345, PSČ 180 00, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 
30.11.1982, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00. 
Likvidátor společnosti CZECH ROYAL &amp,  INVEST s.r.o. v li-
kvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společnosti 
CZECH ROYAL &amp,  INVEST s.r.o. v likvidaci, tj. na adre-
se: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 
321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
CZECH ROYAL &amp,  INVEST s.r.o. v likvidaci OV01124672-
20180129

Ultrastav real, s.r.o., Likvidace, 27903788, U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 29. 01. 2018, OV01124683, Obchodní 
firma: Ultrastav real, s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 27903788 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
125428 Likvidátor společnosti Ultrastav real, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27903788, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila 
dnem 1. 1. 2018 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a.s., 
IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, 
dat. nar. 30. 07. 1964, bytem Žandovská 307/7, Střížkov,190 00 
Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. OV01124683-20180129

Vafre Moravia, z.ú., Likvidace, 27731120, Vlhká 170/14, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 29. 01. 2018, OV01124721, Vafre Mora-
via, z.ú., IČ: 27731120, vstoupila k datu 1.1.2018 do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby likvidátorovi přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 31.5.2018. JUDr. Ing. Zdeněk Dufek, Ph.D. likvidátor 
OV01124721-20180129

SOKOL, s.r.o., v likvidaci,  , Likvidace, 25564340, č.p. 177, 
696 34 Uhřice, 29. 01. 2018, OV01124693, Obchodní společ-
nost SOKOL, s.r.o.„v likvidaci - insolvenční řízení zahájeno na ná-
vrh dlužníka, IČ: 25564340, se sídlem č.p. 177, 696 34 Uhřice, 
oznamuje, že účinky zahájení insolvenčního řízení nastaly dne 
18.12.2012. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná prá-
va do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01124693-20180129

A.M.N. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25497251, Na Bídě 567/2, Li-
berec IV - Perštýn, 460 01 Liberec, 29. 01. 2018, OV01170850, 
Obchodní jméno: A.M.N. s r.o. v likvidaci Sídlo: Liberec IV - Per-
štýn, PSČ 460 01 IČ: 25497251 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka Liberec, 
oddíl C, vložka 20991 Společnost A.M.N. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ilona Lukešová, Luční 409, Liberec I – Staré Měs-
to, 460 01 Liberec, ID datové schránky: yr9mbut. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese resp. 
do datové schránky likvidátora. OV01170850-20180129

KELLPLA CZ, s.r.o., Likvidace, 27321665, Litoměřice, Plešivecká 
2071/75, PSČ 412 01, 29. 01. 2018, OV01170849, Společnost 
KELLPLA CZ, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 1. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01170849-20180129



Konkursní noviny 2/2018 | 22

Panolux s.r.o., Likvidace, 25535447, Lhota u Luhačovic, Sehradice 
1, PSČ 763 23, 29. 01. 2018, OV01170856, Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně s č.j. 18 Cm 172/2017-29 ze dne 27.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 18.12.2017 (výrok I.) a 3.1.2018 
(výrok II. - V.) a vykonatelnosti dne 9.1.2018, byla obchodní 
korporace Panolux s.r.o., IČ: 25535447, se sídlem Lhota u Luha-
čovic, Sehradice 1, PSČ 763 23, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01170856-20180129

Global Service Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28990951, 150 
00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, 29. 01. 2018, OV01170851, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1692/2017 
ze dne 18.10.2017, které nabylo právní moci 15.11.2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Global Service Europe s.r.o., 
se sídlem 150 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, IČ: 28990951, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností Global Service Europe s.r.o. v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01170851-20180129

DORET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25755676, 110 00 Praha 1, 
Na Poříčí 1022/32, 29. 01. 2018, OV01170855, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1254/2017 ze dne 1.11.2017, 
které nabylo právní moci 29.11.2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti DORET s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, Na Poříčí 
1022/32, IČ: 25755676, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností DORET s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01170855-20180129

Artzenal, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27126421, 28. října 1001/3, 
110 00 Praha 1, 29. 01. 2018, OV01170859, Likvidátor spo-
lečnosti Artzenal, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 28. října 1001/3, 
110 00 Praha 1, IČ: 27126421, zapsané v obchodním rejstří-
ku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 98250, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 837/2017 dne 09. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 09. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01170859-
20180129

SIDO KV group s.r.o., Likvidace, 28034686, Ondřejská 1129/36, 
360 01 Karlovy Vary, 29. 01. 2018, OV01170871,  Obchod-
ní jméno: SIDO KV group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ondřejská 
1129/36, 360 01 Karlovy Vary IČ: 28034686, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22156. 
Dne 06.12.2017 rozhodla valná hromada shora uvedené spo-
lečnosti rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací s účinností 
ke dni 01.01.2018. Současně jmenovala likvidátora společnosti, 
paní Mgr. Michaelu Šlechtovou, dat. nar. 14.05.1968, trvale by-
tem Jenišov, Pod Rohem, U Obory 57, PSČ 360 01. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u práv-
ního zástupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta, se síd-
lem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 
58/34, PSČ 360 01. OV01170871-20180129

Native Engineering a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 25842421, 
Zacpalova 379/27, 746 01 Opava - Předměstí, 29. 01. 2018, 
OV01170867, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
4/2017-10 ze dne 5.6.2017 byla obchodní společnost Native En-
gineering a.s., IČ: 25842421, zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 4/2017-10 ze dne 5.6.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti Native Engineering a.s. 
„v likvidaci, IČ: 25842421, se sídlem Zacpalova 379/27, 746 01 
Opava Předměstí, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihláš-
ku do likvidace. OV01170867-20180129

Envapa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27430715, Líbeznice, Ko-
jetická 600, okres Praha východ, PSČ 250 65, 17. 01. 2018, 
OV01135193, Společnost Envapa s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 

vstoupila dne 12.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčko-
va 1682/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01135193-20180117

DUBO-Advising s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26320649, Dě-
poltovice 89, 362 25 Nová Role, 30. 01. 2018, OV01173714, 
Společnost DUBO-Advising s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Věra 
Hocque Prokešová, trvale bytem: JUDr. Krpaty 1344, 530 03 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01173714-
20180130

Schön - Boot Klub, z. s., Likvidace, 03841111, Souběžná 171, 
Ptice, PSČ 252 18, 30. 01. 2018, OV01173719, Spolek Schön – 
Boot Klub, z. s., IČ: 03841111, se sídlem Souběžná 171, 252 18 
Ptice, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl L, vložka 61989, vstoupil dne 2. 12. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí členské schůze o jeho 
zrušení s likvidací ze dne 2. 12. 2017. Likvidátorem Společnosti 
byl jmenován Ing. Tomáš Rohlena, nar. 21.7.1958, bytem Sou-
běžná 171, 252 18 Ptice. Spolek Schön – Boot Klub, z. s. v li-
kvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
spolku v zákonné lhůtě přihlásili. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu sídla spolku Schön – Boot Klub, z. s. v likvidaci. 
OV01173719-20180130

GSM H, s.r.o., Likvidace, 26148196, Praha 2, Chodská 31/1009, 
30. 01. 2018, OV01130503, Společnost GSM H, s.r.o. se sídlem 
Chodská 1009/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26148196 za-
psána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 74506, oznamuje, že na základě usnesení val-
né hromady vstoupila dnem 1.1.2018 do likvidace. Věřitele, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců u likvidátora spo-
lečnosti Miloše Hercíka, Chodská 1009/31, Praha 2- Vinohrady. 
OV01130503-20180130

VVP-odbytová s.r.o., Likvidace, 26108623, Strunkovice nad 
Blanicí 265, 384 26 Strunkovice nad Blanicí, 30. 01. 2018, 
OV01173754, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti VVP-odbytová s.r.o. v likvidaci IČ: 26108623 se sídlem 
Strunkovice nad Blanicí 265, 384 26 Strunkovice nad Blanicí 
oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 23. 8. 2017, č. j. 36 Cm 
238/2017-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzý-
vají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, pří-
padně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 
133/1 370 01 České Budějovice OV01173754-20180130

CUMI Europe s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03630358, Bucharova 
2657/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 30. 01. 2018, OV01173715, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti CUMI Euro-
pe s.r.o., v likvidaci, IČ: 03630358, se sídlem Bucharova 2657/12, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 234731 (dále jen 
„Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, že rozhodnutím jediného společníka byla Společnost 
ke dni 1. ledna 2018 zrušena s likvidací a likvidátorem Společnos-
ti byl jmenován pan Sergej Vjačeslavovič Kostrov, nar. 14. dubna 
1965, bydliště 400105 Volgograd, Generála Štemenko 5, Ruská 
federace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně 
likvidátorovi na adresu sídla Společnosti. Sergej Vjačeslavovič 
Kostrov, likvidátor OV01173715-20180130

MOREL Přerov s.r.o. , v likvidaci,  , Likvidace, 27808777, 
Přerov - Přerov I-Město, Nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, 
PSČ 750 02, 30. 01. 2018, OV01173702, MOREL Přerov s.r.o. , 
v likvidaci, , Přerov - Přerov I-Město, Nábř. Dr. Edvarda Beneše 
1170/24, PSČ 750 02 Obchodní společnost MOREL Přerov s.r.o. 
, v likvidaci, , Přerov - Přerov I-Město, Nábř. Dr. Edvarda Beneše 
1170/24, PSČ 750 02, IČ: 27808777, byla Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, ze dne 24.2.2011 
č.j. 30Cm 25/2011-5, které nabylo právní moci dne 22.3.2011, 
zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Tomáš Kopečný, Me-
zilesí I 99/15, Přerov XI vinary, PSČ 751 24, E-mail: zkrachovaly-
rybar@seznam.cz. OV01173702-20180130

CUKRÁRNA MIARKOVÁ s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26822032, 
Kosmonautů 511/23b, Karviná, PSČ 734 01, 30. 01. 2018, 
OV01173695, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24.4.2017 č.j. 15 Cm 172/2016-12, které nabylo právní moci 

dne 25.5.2017, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor. Dnem právní moci tohoto usnesení vstoupila společ-
nost do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01173695-20180130

Ploty Montáže s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24283126, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 30. 01. 2018, 
OV01173728, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2261/2017 - 3 ze dne 9.11.2017 byla společnost Ploty Montáže 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24283126, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01173728-20180130

EURO EKO, společnost s ručením omezeným - v likvidaci, Li-
kvidace, 48908657, Adamov, Adamovské strojírny, PSČ 67904 
„, 30. 01. 2018, OV01173706, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost EURO EKO, společnost s ručením ome-
zeným - v likvidaci, IČ: 48908657, sídlem Adamov, Adamovské 
strojírny, PSČ 679 04, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně v oddílu C, pod vložkou č. 11279, prostřednictvím 
pana Ing. Ondry Křena, likvidátora, ustanoveného do funkce 
likvidátora obchodní společnosti EURO EKO, společnost s ruče-
ním omezeným - v likvidaci, usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne 16.11.2015, č.j. 50 Cm 63/2015-49, ve znění opravného 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 3.2.2016, č.j. 50 Cm 
63/2015-57, které nabylo právní moci dne 9.6.2016, zastou-
peného Mgr. Martinem Meliškem, advokátem sídlem v Brně, 
Štefánikova 136/66, tímto v souladu s ustanovením §198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb. oznamuje, že: Krajský soud v Brně 
usnesením ze dne 16.11.2015, č.j. 50 Cm 63/2015-49, ve znění 
opravného usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 3.2.2016, 
č.j. 50 Cm 63/2015-57, rozhodl tak, že obchodní společnost 
EURO EKO, společnost s ručením omezeným, se zrušuje s li-
kvidací. Toto usnesení nabylo právní moci dne 9.6.2016. Tímto 
dnem společnost vstoupila do likvidace. Likvidátor touto cestou 
vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti EURO EKO, spo-
lečnost s ručením omezeným - v likvidaci, aby své pohledávky 
za společností, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění v obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek zasílejte 
na adresu zmocněnce likvidátora: Mgr. Martin Melišek, advokát, 
Štefánikova 136/66, 612 00 Brno, e-mail: melisek@advokat-br-
no.com OV01173706-20180130

BEDES MORAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25530097, Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 30. 01. 2018, OV01173717, 
Obchodní jméno: BEDES MORAVA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 
838/6, 602 00 Brno IČ: 25530097 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30621 
Společnost BEDES MORAVA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Iva Grummi-
chová, Kanice 266, 664 01 Kanice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Iva 
Grummichová, Kanice 266, 664 01 Kanice V Kanicích 24. 1. 2018 
OV01173717-20180130

Tsjeva s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01864254, Klíčová 199, 353 01 
Mariánské Lázně, 30. 01. 2018, OV01173718, Společnost Tsjeva 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mariánské Lázně, Klíčová, PSČ 353 01, 
IČ: 01864254, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 do likvi-
dace. Věřitelé, osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti: Klí-
čová 199/2, 353 01 Mariánské Lázně. OV01173718-20180130

Network Associates, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27953556, 
Praha 2-Nové Město, Ječná 549/5, PSČ 120 00, 30. 01. 2018, 
OV01173735, Likvidátor společnosti Network Associates, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27953556, se sídlem Praha 2-Nové Město, Ječ-
ná 549/5, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 934/2017-3, ze dne 24.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01173735-20180130

Aromex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28817591, Hradec Králové, 
Roudničská 258/47a, PSČ 500 02, 30. 01. 2018, OV01130500, 
Obchodní společnost Aromex s.r.o. v likvidaci, IČ: 28817591, se 
sídlem Hradec Králové, Roudničská 258/47a, PSČ: 500 02, zapsa-
ná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, 
vložka 29160, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 27.9.2017, pod č.j. 49Cm 101/2017-8, zrušena a zároveň 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-



Konkursní noviny 2/2018 | 23

ván Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV01130500-20180130

GASTHERM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44053819, Slezská 
2058/5, 796 01 Prostějov, 30. 01. 2018, OV01130495, GA-
STHERM, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44053819, se sídlem Slezská 
2058/5, 796 01 Prostějov, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4445 (dále 
jen „společnost), oznamuje, že rozhodnutím valné hromady byla 
zrušena s likvidací a ke dni 1.1.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován JAROSLAV NOVÁK, dat. 
nar. 19. prosince 1949, bytem Slezská 2058/5, 796 01 Prostějov. 
Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu sídla společnosti 
k rukám likvidátora. OV01130495-20180130

T.F.S. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 44267657, Pivoňková 
2039, 106 00 Praha 10, 30. 01. 2018, OV01130505, Společnost 
T.F.S. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44267657 se sídlem Pivoňková 
2039/84, Záběhlice, 106 00 Praha 10, oznamuje, že vstoupi-
la dne 10.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01130505-20180130

Alavanda - ZB s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 29192633, Vi-
nohradská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 01. 2018, 
OV01130490, Alavanda - ZB s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Vinohradská 
343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 29192633 Společnost 
Alavanda - ZB s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Vinohradská 343/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 29192633, oznamuje, že vstou-
pila dne 31.12.2017 do likvidace. Likvidátorka této společnosti, 
Mgr. Alena Koudelková, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01130490-20180130

GHANAPOL a.s., Likvidace, 26256207, Jiráskova 219/12, Veve-
ří, 602 00 Brno, 30. 01. 2018, OV01130491, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 338/2017-20, ze dne 8. 12. 2017 byla 
obchodní korporace GHANAPOL a.s., IČ: 26256207, se síd-
lem Jiráskova 219/12, Veveří, 602 00 Brno zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 29. 12. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01130491-20180130

Velarintana s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03961621, Branická 
213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 30. 01. 2018, OV01173723, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1810/2017 - 8 
ze dne 27.11.2017 byla společnost Velarintana s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03961621, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01173723-20180130

BOHEMIA - STAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25848968, Praha 
2 - Vinohrady, Bělehradská 1908/36, PSČ 120 00, 30. 01. 2018, 
OV01130493, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BOHEMIA - STAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25848968, se síd-
lem Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 1908/36, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 904/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BOHEMIA 
- STAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25848968, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01130493-20180130

Studio ROAD2, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28656202, 
Dolní nám. 304/22, 746 01 Opava - Město, 30. 01. 2018, 
OV01130486, Likvidátor obchodní společnosti Studio ROAD2, 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 28656202, se sídlem Dolní nám. 304/22, 

746 01 Opava - Město, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě, č. j. 15 Cm 206/2015-14 ze dne 24. 5. 2016. Li-
kvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od to-
hoto uveřejnění u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
„Ing. arch. Zuzana Stanjurová Mateiciucová, Holasická 1159/7, 
747 05 Opava - Kateřinky. OV01130486-20180130

GRUZINIAK, s.r.o., Likvidace, 60754290, Trávníky 1779/64, 
Černá Pole, 613 00 Brno, 30. 01. 2018, OV01130494, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 115/2015 - 107, ze dne 28. 
11. 2017 byla obchodní korporace GRUZINIAK, s.r.o., se sídlem 
Trávníky 1779/64, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 60754290, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 12. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01130494-
20180130

KANO - TUXA s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04255097, Tes-
lova 1129/2b, 702 00 Ostrava, 30. 01. 2018, OV01130515, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 235/2016-9 
ze dne 10.5.2017 byla společnost KANO - TUXA s.r.o. zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 235/2016-9 ze dne 10.5.2017 byla likvidátorem jme-
nována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti KANO - TUXA s.r.o. „v likvidaci, 
IČ: 04255097, se sídlem Ostrava – Přívoz, Teslova 1129/2b, 
702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01130515-20180130

Dobrovolný svazek obcí Jihomoravské lázně, Likvidace, 
71224432, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, 30. 01. 
2018, OV01130511, Dobrovolný svazek obcí Jihomoravské láz-
ně oznamuje, že dne 1. 1.2018 vstoupil do likvidace. Likvidá-
torem byl dne 12. 12. 2017 jmenován Ing. Jan Chalupa, CSc., 
Osmidomí 244, Želivec, 251 68 Sulice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
splatné pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Přihláš-
ky pohledávek je nutné zaslat se všemi doklady, které prokazují 
Váš nárok na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku 
pohledávky (smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fak-
turu OV01130511-20180130

Nezávislé sdružení akcionářů TATRA a.s. Kopřivnice, Likvidace, 
01916491, Kopřivnice, 30. 01. 2018, OV01130481, Likvidátor 
spolku Nezávislé sdružení akcionářů TATRA a.s. Kopřivnice, 
IČ: 01916491, se sídlem Kopřivnice oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01130481-20180130

STATISTICS COMPANY s.r.o., Likvidace, 02311984, Praha 1, 
Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00, 30. 01. 2018, OV01130489, 
Obchodní jméno: STATISTICS COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00 IČ: 02311984 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 218060 Společnost STATISTICS COMPANY s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Giulio Colavito, bytem: Taranto, Viale Liguria 78p. 
li 1, PSČ 74121, Italská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01130489-20180130

Družstvo DŽASMIN v likvidaci, Likvidace, 26683687, Praha 9-Bě-
chovice, Podnikatelská 553, 30. 01. 2018, OV01130513, „Likvi-
dátor společnosti Družstvo DŽASMIN v likvidaci, IČ: 26683687, 
se sídlem Praha 9-Běchovice, Podnikatelská 563, PSČ 190 11, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
336/2017-3, ze dne 21.3.2017, které nabylo právní moci dne 
7.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01130513-20180130

ATOL Holding, a.s. „v likvidaci , Likvidace, 25529048, Os-
trava, Stará Bělá, Mitrovická, PSČ 724 00 „, 19. 01. 2018, 
OV01145756, ATOL Holding, a.s. „v likvidaci sídlo: Ostrava, Sta-
rá Bělá, Mitrovická, PSČ: 724 00 IČ: 25529048 Usnesením KS 
v Ostravě čj. 24 Cm 194/2017-10 společnost: ATOL Holding, a.s. 
„v likvidaci, sídlo: Ostrava, Stará Bělá, Mitrovická, PSČ: 724 00, 
IČ: 25529048, vstoupila ke dni 13.12.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV01145756-20180119

ThermoWin s.r.o., Likvidace, 01615688, Hradecká 639, Praž-
ské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 19. 01. 2018, OV01096457, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti ThermoWin 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hradecká 639, Pražské Předměstí, 
551 01 Jaroměř, IČ: 01615688, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 32137 
(dále jen „Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 občanského zákoníku, že rozhodnutím jediného 
společníka byla Společnost ke dni 1. ledna 2018 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Josef Goder, 
datum narození 21. prosince 1982, Hradecká 639, Pražské Před-
městí, 551 01 Jaroměř. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to 
písemně likvidátorovi na adresu sídla Společnosti. Josef Goder, 
likvidátor OV01096457-20180119

AUTOART RUN a.s., Likvidace, 28200811, Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, 19. 01. 2018, OV01096445, Spo-
lečnost AUTOART RUN a.s., se sídlem Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 14363, 
IČ: 28200811, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hro-
mady vstoupila do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla 
likvidátorem společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 
17. dubna 1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096445-
20180119

MYTILUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25519034, Družstevní čtvrť 
3128/13, 695 01 Hodonín, 19. 01. 2018, OV01096456, Ob-
chodní společnost MYTILUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25519034, se 
sídlem Družstevní čtvrť 3128/13, 695 01 Hodonín, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací dne 3.10.2017. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096456-
20180119

NEPTUN Mikulov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25524895, Hlav-
ní 99, 691 85 Dolní Dunajovice, 19. 01. 2018, OV01096454, 
Obchodní společnost NEPTUN Mikulov s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25524895, se sídlem Hlavní 99, 691 85 Dolní Dunajovice, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 23.7.2016. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dob-
rovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01096454-20180119

POPAX spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 42869366, č.p. 185, 
696 34 Uhřice, 19. 01. 2018, OV01096451, Obchodní společ-
nost POPAX spol. s.r.o. - v likvidaci, IČ: 42869366, se sídlem č.p. 
185, 696 34 Uhřice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
5.7.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01096451-20180119

PROMAX CZ, a.s.v likvidaci, Likvidace, 25518968, Vítězná 
1228/13, 696 01 Rohatec, 19. 01. 2018, OV01096455, Ob-
chodní společnost PROMAX CZ, a.s.v likvidaci, IČ: 25518968, 
se sídlem Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 9.7.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 



Konkursní noviny 2/2018 | 24

Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096455-
20180119

Santé Břeclav, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60721863, Dolní 
Valy 86/21, 691 45 Podivín, 19. 01. 2018, OV01096452, Obchod-
ní společnost Santé Břeclav, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60721863, 
se sídlem Dolní Valy 86/21, 691 45 Podivín, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 25.7.2015. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobro-
volského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01096452-20180119

ETERNO IVICA, s.r.o., Likvidace, 25853651, Masarykovo náměstí 
3, 509 01 Nová Paka, 19. 01. 2018, OV01145724, Obchod-
ní jméno: ETERNO IVICA, s.r.o. Sídlo: Masarykovo náměstí 3, 
509 01 Nová Paka IČ: 25853651 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíle C, vložce 
27415 Společnost ETERNO IVICA, s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 20.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Žalský, bydliště Kumburský Újezd 91, Nová Paka. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV01145724-20180119

SPRINTER TRANS s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26852241, Frý-
decká 416/54, 739 32 Vratimov, 19. 01. 2018, OV01145714, 
Společnost SPRINTER TRANS s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 26852241, 
sídlem Frýdecká 416/54, 739 32 Vratimov vstoupila dne 
17.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 17.10.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01145714-20180119

International banking support s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25718223, Praha 10 vršovice, V olšinách 803/9, 19. 01. 2018, 
OV01145739, „Likvidátor společnosti International banking sup-
port s.r.o., v likvidaci, IČ: 25718223, se sídlem Praha 10 vršovice, 
V olšinách 803/9, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 646/2017-3, ze dne 20.4.2017, které 
nabylo právní moci dne 14.6.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01145739-20180119

Bytové družstvo Sochařská 2/333 v likvidaci, Likvidace, 
26461358, Sochařská 333/2, 170 00 Praha 7 - Bubeneč, 19. 
01. 2018, OV01145727, Společnost Bytové družstvo Sochařská 
2/333 v likvidaci, IČ: 26461358 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, 
Zimova 622/9, 142 00 Praha 4 – Kamýk. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01145727-20180119

, Kovo Montáže,  spol. s r.o., Likvidace, 60699850, Zvonařka 
408/16, Trnitá, 617 00 Brno, 19. 01. 2018, OV01145728, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 384/2007-11, ze dne 5. 12. 
2007, byla obchodní korporace , Kovo Montáže,  spol. s r.o. 
se sídlem Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno, IČ: 60699850 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 31. 1. 2008. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 209/2017-22 ze 
dne 13. 12. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 4. 1. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV01145728-20180119

KB hasicí technika, spol. s r.o., Likvidace, 28674201, Dukelská 
1856/8, 412 01 Litoměřice, 19. 01. 2018, OV01145719, Zapsa-

ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 26268. Společnost KB hasicí technika, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Kamila Balaštíková, Palachova 
1441/71, Litoměřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01145719-20180119

, IRIS PRAHA, , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26128691, T. G. 
Masaryka 109/53, 357 33 Loket, 19. 01. 2018, OV01145736, 
Společnost , IRIS PRAHA, , spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26128691, 
sídlem T. G. Masaryka 109/53, 357 33 Loket vstoupila dne 
12.2.2013 do likvidace. Likvidátorem byla dne 20.11.2017 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01145736-20180119

HIVENTI a.s., Likvidace, 27688046, Maříkova 2089/3, Řečkovice, 
621 00 Brno, 19. 01. 2018, OV01145729, Oznámení o vstupu 
společnosti HIVENTI a.s. do likvidace Oznamuji tímto, že dne 30. 
5. 2017 bylo Krajským soudem v Brně pod č.j. 1 Cm 41/2015-9 
vydáno usnesení, kterým byla obchodní společnost HIVENTI a.s., 
IČ: 27688046, se sídlem Maříkova 2089/3, 621 00 Brno (dále 
jen „likvidovaná společnost) zrušena s likvidací. Na základě usne-
sení téhož soudu ze dne 10. 10. 2017 vydaným pod č.j. 1 Cm 
41/2015-34 byl jejím likvidátorem jmenován Ing. Radovan Zá-
horský, nar. 15. 11. 1972, bytem Planinka 274/5, 621 00 Brno - 
Jehnice. V souladu s § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012, občanský 
zákoník, tímto vyzývám věřitele obchodní společnosti HIVENTI 
a.s. v likvidaci, aby v zákonné lhůtě přihlásili svoje pohledávky 
vůči likvidované společnosti (vč. uvedení jejich výše a důvodu 
jejich vzniku) a tyto doložili příslušnými doklady (jejich kopiemi). 
Přihlášky pohledávek nechť věřitelé laskavě zasílají na adresu: 
Ing. Radovan Záhorský likvidátor obchodní společnosti HIVENTI 
a.s. v likvidaci Planinka 274/5 621 00 Brno - Jehnice Ing. Ra-
dovan Záhorský likvidátor obchodní společnosti HIVENTI a.s. 
„v likvidaci OV01145729-20180119

Leasing - Technologie, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61859427, Sme-
tanovo nábřeží 329/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 01. 
2018, OV01100796, Likvidátor společnosti Leasing - Technolo-
gie, a.s. v likvidaci, Smetanovo nábřeží 329/18, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 61859427, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2821 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01100796-20180119

Medifin a.s., Likvidace, 62416804, Plaňanská 573/1, 108 00 
Praha - Malešice, 19. 01. 2018, OV01096441, Společnost Me-
difin a.s., se sídlem Plaňanská 573/1, 108 00 Praha - Malešice, 
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, spisová značka B 15885, IČ: 62416804, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila do likvidace 
k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován Mgr. JITKA VLČKOVÁ GROHOVÁ, dat. nar. 8. listo-
padu 1970, Karlovská 172, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 
Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096441-
20180119

WELDING CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26387212, 
Koldinova 214, 339 01 Klatovy, 19. 01. 2018, OV01096460, 
Společnost WELDING CONSULT s.r.o., se sídlem Koldinova 
214, 339 01 Klatovy, IČ: 26387212, spisová značka C 17137 
vedená u Krajského soudu v Plzni oznamuje, že na základě roz-
hodnutí valné hromady společnosti konané dne 28. 11. 2017 
vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Martin Šavel, Jungmannova 1196, 334 41 Dobřany, tel.: 
602 640 408, e-mail: savelmartin@seznam.cz. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese likvidátora: 
Ing. Martin Šavel, Jungmannova 1196, 334 41 Dobřany, případ-
ně elektronicky na e-mail či datovou schránku společnosti WEL-
DING CONSULT s.r.o. v likvidaci: e-mail: welding.consult@iol.cz, 
ID DS: pb3btx4 OV01096460-20180119

W&amp, W PROGETTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28598831, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 19. 01. 2018, 
OV01100788, Likvidátor společnosti W&amp, W PROGETTO 
s.r.o. v likvidaci, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 28598831, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 203545 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-

ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01100788-20180119

ESOTRONIK plus a.s., Likvidace, 25748459, Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, 19. 01. 2018, OV01096444, Spo-
lečnost ESOTRONIK plus a.s., se sídlem Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 7976, 
IČ: 25748459, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hro-
mady vstoupila do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla 
likvidátorem společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 
17. dubna 1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096444-
20180119

Klub železničních modelářů ZO TSČ AVZO, v likvidaci, Likvidace, 
69154155, Zítkova 701, 549 41 Červený Kostelec, 22. 01. 2018, 
OV01149428, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Klub 
železničních modelářů ZO TSČ AVZO, v likvidaci, se sídlem Čer-
vený Kostelec, Zítkova 701, PSČ 549 41, IČ: 69154155 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149428-20180122

Asociace víceúčelových ZO tech. sportů a činností základní orga-
nizace Zdíkov, v likvidaci, Likvidace, 41881532, č.p. 217, 384 72 
Zdíkov, 22. 01. 2018, OV01149431, Usnesením z 5. zasedání 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen 
pobočný spolek Asociace víceúčelových ZO tech. sportů a čin-
ností základní organizace Zdíkov, v likvidaci, se sídlem č. p. 217, 
384 72 Zdíkov, IČ: 41881532 s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01149431-20180122

Svaz technických sportů a činností ZO Lubenec , STSČ, , v li-
kvidaci, Likvidace, 49123696, 439 83 Lubenec, 22. 01. 2018, 
OV01149423, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Svaz 
technických sportů a činností ZO Lubenec , STSČ, , v likvidaci, se 
sídlem 439 83 Lubenec, IČ: 49123696 s likvidací a byl jmenován 
likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01149423-20180122

DR 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26172348, Dymokury, 
Na Ohrádkách 195, okres Nymburk, PSČ 289 01, 22. 01. 2018, 
OV01149404, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti DR 
2000 s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26172348, se sídlem: Dymokury, Na Ohrádkách 195, okres 
Nymburk, PSČ 289 01, zapsané v oddílu C., vložce 76758, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 3.5.2017, č.j. 84 Cm 541/2017 - 4, ke dni 16.6.2017 
vstoupila společnost DR 2000 s.r.o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
3.5.2017, č.j. 84 Cm 541/2017 - 4 o zrušení společnosti : „I. 
Obchodní společnost DR 2000 s.r.o. v likvidaci, IČ: 26172348, 
se sídlem: Dymokury, Na Ohrádkách 195, PSČ 289 01, se zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem 
společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci, IČ: 26172348, se sídlem: 
Dymokury, Na Ohrádkách 195, PSČ 289 01, JUDr. Lukáše Holé-
ho, dat. nar. 30.11.1982, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ 170 00. Likvidátor společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci tím-
to ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v sídle likvidátora společnosti DR 2000 s.r.o. v likvi-
daci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 
7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci OV01149404-20180122

Infinite Desire s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02930790, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2018, OV01149420, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2159/201-3 ze 
dne 1.11.2017 byla společnost Infinite Desire s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02930790, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-



Konkursní noviny 2/2018 | 25

vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01149420-20180122

AKCENT INVEST PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28471750, 
Sychrovská 979, Kbely, 190 00 Praha 9, 22. 01. 2018, 
OV01100757, Společnost AKCENT INVEST PLUS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28471750, se sídlem Sychrovská 979, Kbely, 190 00 Praha 
9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 144044, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1118/2016-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100757-20180122

Doklady s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29120853, Olešná 63, 332 04 
Nezvěstice, 22. 01. 2018, OV01100779, Obchodní společnost 
Doklady s.r.o. v likvidaci, IČ: 29120853, se sídlem Olešná 63, 
332 04 Nezvěstice, vedená v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26545 oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr 
Čechura, Elišky Krásnohorské 23, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, písemně v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Petr Čechura, advokát, Palackého 1, 301 00 Plzeň. 
OV01100779-20180122

FIRST PRESCHOOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28212509, dr. Zik-
munda Wintra 376/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 22. 01. 2018, 
OV01100750, Společnost FIRST PRESCHOOL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28212509, se sídlem dr. Zikmunda Wintra 376/5, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 132994, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2613/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100750-20180122

Hamble Česká republika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29059097, 
Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 22. 01. 2018, 
OV01100767, Společnost Hamble Česká republika s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Karel Poch, K učilišti 40/20, 102 00 Praha 
10 – Štěrboholy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01100767-20180122

Leatherette home style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24669288, 
Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2018, OV01100770, 
Likvidátor společnosti Leatherette home style s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, IČ: 24669288, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164813 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 26. 10. 2017, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 851/2017 
- 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se 
sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV01100770-20180122

Daz Acquisitions, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27118312, Na Úbo-
čí 1145/20, Libeň, 182 00 Praha 8, 22. 01. 2018, OV01100753, 
Společnost Daz Acquisitions, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27118312, se 
sídlem Na Úbočí 1145/20, Libeň, 182 00 Praha 8, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97626 , tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1827/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 

Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100753-20180122

FARIMPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502081, Kovanec-
ká 2110/14, Libeň, 190 00 Praha 9, 22. 01. 2018, OV01100752, 
Společnost FARIMPEX spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61502081, se 
sídlem Kovanecká 2110/14, Libeň, 190 00 Praha 9, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30862, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1526/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100752-20180122

FEM , O,  s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60462221, Křižíkova 99, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 22. 01. 2018, OV01100751, Společnost 
FEM , O,  s.r.o. v likvidaci, IČ: 60462221, se sídlem Křižíkova 99, 
Karlín, 186 00 Praha 8, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 26294, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod 
sp.zn. 83 Cm 519/2015-5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 5. 4. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100751-20180122

Sygpoint s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03691896, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 22. 01. 2018, 
OV01149418, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1983/2017 - 3 ze dne 25.9.2017 byla společnost Sygpoint s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03691896, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01149418-20180122

AUTOSERVIS - TIBI, v.o.s. v likvidaci , Likvidace, 48204617, Hlin-
ská 514, 370 01 České Budějovice, 22. 01. 2018, OV01100766, 
Společnost AUTOSERVIS - TIBI, v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Hlinská 514, 370 01 České Budějovice, IČ: 48204617 vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2174, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Linda Farková, bytem Keblany 50, 374 01 
Slavče. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidáto-
ra: Ing. Linda Farková, Keblany 50, 374 01 Slavče. OV01100766-
20180122

MEDIKA projekt Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
18226485, Karlovy Vary, Závodu míru 578/5, PSČ 360 17, 22. 
01. 2018, OV01149447,  Obchodní jméno: MEDIKA projekt 
Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Závodu míru 578/5, Sta-
rá Role, 360 17 Karlovy Vary IČ: 18226485 Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti MEDIKA projekt Karlovy Vary 
spol. s r.o. v likvidaci, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1109, v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka Zdeňka Havliny, 
nar. 19.10.1948, bytem Dvořákova 703/4, Stará Role, 360 17 
Karlovy Vary v působnosti valné hromady, ze dne 13.12.2016, 
byla uvedená společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Zdeněk Havlina, nar. 19.10.1948, bytem Dvořáko-
va 703/4, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MEDIKA projekt 
Karlovy Vary spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti MEDIKA projekt Karlovy Vary 
spol. s r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností MEDIKA projekt Kar-
lovy Vary spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Karlových 

Varech, dne 17.01.2018 MEDIKA projekt Karlovy Vary spol. s r.o. 
v likvidaci Zdeněk Havlina, likvidátor OV01149447-20180122

Asociace víceúčelových ZO - technických sportů a činností, 
Okresní kolegium Šumperk, v likvidaci, Likvidace, 42766770, Blu-
dovská 554/12, 787 01 Šumperk, 22. 01. 2018, OV01149430, 
Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze 
dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Asociace víceúčelových 
ZO – technických sportů a činností, Okresní kolegium Šum-
perk, v likvidaci, se sídlem Bludovská 554/12, 787 01 Šumperk, 
IČ: 42766770 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora 
OV01149430-20180122

Šnejperk s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02129167, Deštná 311, 
PSČ 378 25, 22. 01. 2018, OV01100768, Společnost Šnejperk 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 311, 378 25 Deštná, IČ: 02129167, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, pod číslem C 22283, oznamuje, že roz-
hodnutím valné hromady vstoupila společnost dnem 1. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tom Káňa, bytem 
Potoční 646, Frenštát p. R. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese společnosti Šnejperk s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem č.p. 311, 378 25 Deštná. OV01100768-20180122

Asociace studentů v Uherském Hradišti, z. s., Likvidace, 
22823816, Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 01, 22. 01. 2018, OV01149443, Eva Gebauerová Rož-
novská 327 744 01 Frenštát pod Radhoštěm Oznámení o vstu-
pu spolku do likvidace Oznamuje se, že valná hromada spolku 
Asociace studentů v Uherském Hradišti, z. s. IČ: 22823816, se 
sídlem Studentské náměstí 1535, Uherské Hradiště 686 01, roz-
hodla na svém jednání dne 29. srpna 2017 o ukončení činnosti 
a zrušení spolku. Likvidátorem byla jmenována Eva Gebauerová. 
Vyzývám věřitele spolku, aby přihlásili své splatné pohledáv-
ky za tímto spolkem. Přihlášku je nutno odeslat do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora uvedenou shora se 
všemi doklady, které prokazují nárok. OV01149443-20180122

DAMAZ OIL CLUB s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 28640268, Hviez-
doslavova 2549/19, Předměstí, 746 01 Opava, 22. 01. 2018, 
OV01100737, Výzva věřitelům společnosti DAMAZ OIL CLUB 
s.r.o. se sídlem Hviezdoslavova 2549/19, Předměstí, 746 01 
Opava, IČ: 28640268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 36266. Oznamu-
jeme Vám, že společnost DAMAZ OIL CLUB s.r.o. byla zrušena 
s likvidací rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 5. 
12. 2017, a to s účinností ke dni 31. 12. 2017. Dále vyzýváme 
věřitele společnosti DAMAZ OIL CLUB s.r.o., aby přihlásili spo-
lečnosti své pohledávky, a to nejpozději do 30.4.2018. V Opavě 
dne 2. 1. 2018 Bc. Marcela Schvachová likvidátor společnosti 
OV01100737-20180122

Svovers spol. s r.o., Likvidace, 42396310, Za Jitonou 163, 381 01 
Český Krumlov, 22. 01. 2018, OV01100775, Společnost Svo-
vers spol. s r.o.,se sídlem Za Jitonou 163,38101 Český Krumlov 
oznamuje, že vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele ,aby své 
případné pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora nebo 
v sídle společnosti. OV01100775-20180122

INVESPA TERRA s.r.o., Likvidace, 27439356, Politických věz-
ňů 1511/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2018, 
OV01100730, Společnost INVESPA TERRA s.r.o., IČ: 27439356, 
se sídlem Politických vězňů 1511/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, odd. C, vložka 113061, se zrušuje s likvidací. 
Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka společnosti ze dne 18. 12. 2017 o kterém byl sepsán 
notářský zápis JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem 
v Praze, č.j. N 375/2017, NZ 438/2017, vstoupila společnost 
INVESPA TERRA s.r.o. do likvidace a to s účinností ke dni 1. 
1. 2018. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 1. 
2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal 
Holan, bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě v písemné formě na adrese likvidátora Mgr. Michala 
Holana, Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01100730-20180122

AVZO TSČ ČR Nový Bydžov - Sportovně střelecký klub, v likvi-
daci, Likvidace, 71230017, Havlíčkova 64, 504 01 Nový Bydžov, 
22. 01. 2018, OV01149427, Usnesením z 5. zasedání Výkon-
ného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen poboč-
ný spolek AVZO TSČ ČR Nový Bydžov – Sportovně střelecký 
klub, v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 64, 504 01 Nový Bydžov, 
IČ: 71230017 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-



Konkursní noviny 2/2018 | 26

tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV01149427-20180122

DVRS1993 s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04118600, Sokola 
Tůmy 743/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 22. 01. 2018, 
OV01149400, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti 
DVRS1993 s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 04118600, se sídlem Sokola 
Tůmy 743/16, Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00. Likvidátor 
obchodní korporace DVRS1993 s.r.o. , v likvidaci,  oznamuje 
vstup obchodní korporace DVRS1993 s.r.o. , v likvidaci,  do li-
kvidace ke dni 1.1.2018. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
likvidátorovi p. Konradu Rafału Skrzypczakovi na adresu sídla 
společnosti Sokola Tůmy 743/16, Ostrava-Mariánské Hory, 
PSČ 709 00, a to v zákonné lhůtě. Konrad Rafał Skrzypczak, 
likvidátor OV01149400-20180122

PAKLAR + CO, s.r.o., Likvidace, 63221641, Bozděchova 1668/13a, 
500 02 Hradec Králové, 22. 01. 2018, OV01149398, Obchodní 
jméno: Paklar + CO, s.r.o. Sídlo: Bozděchova 1668/13a, 500 02 
Hradec Králové IČ: 63221641 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
8187 Společnost Paklar + CO, s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Štěpán Klár, 
Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01149398-20180122

GOLD NEW ENERGY s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 24270733, 
Arkalycká 877/4, 149 00 Praha 11, 22. 01. 2018, OV01100769, 
Společnost GOLD NEW ENERGY s.r.o. , v likvidaci,  se sídlem 
Arkalycká 877/4, 149 00 Praha 11, IČ: 24270733 zapsaná ve ve-
řejném rejstříku vedeném MS v Praze oddíl C vložka 199455 
oznamuje, že vstoupila dne 27.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Goldstein, Estonská 538/2, 101 00 
Praha 10 - Vršovice. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora - Mgr. David Goldstein, Estonská 538/2, 101 00 Praha 
10 - Vršovice. OV01100769-20180122

ANGIE ENGAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04308913, Pobřežní 
620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, 22. 01. 2018, OV01100729, 
Likvidátor společnosti ANGIE ENGAGE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04308913, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 245623 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 1.1. 2018. Likvidátorem byl jmenován pan Nicolas Candy, 
dat. nar. 27.3.1978, bytem Ježkova 1034/1, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří (3) měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se: advokátní kancelář Onisko &amp,  Partners s.r.o., Mgr. Do-
minika Načeradská, se sídlem Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
PSČ 120 00. OV01100729-20180122

Custos, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62916548, Vřesová 675/3, 
181 00 Praha 8, 22. 01. 2018, OV01149411, Custos, s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Praha 8-Troja, Vřesová 675/3, PSČ 181 00, 
IČ: 62916548 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Marek Strnad, bytem Vřesová 675/3, 
181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Marek Strnad, Vřesová 675/3, 181 00 
Praha 8. OV01149411-20180122

Ježíš přijde křesťanské centrum Brno v likvidaci, Likvidace, 
62157604, Pellicova 15/2A, Brno-město, 602 00 Brno, 22. 01. 
2018, OV01149434, Spolek Ježíš přijde křesťanské centrum 
Brno v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Lůdl, bytem 
Olešná 76, 678 01 Blansko, advokát Advokátní kanceláře Zrůs-
tek, Lůdl a partneři v. o. s., sídlo Praha 4, Doudlebská 1699/5, 
PSČ 140 00, adresa pro doručování: Brno, Orlí 27. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01149434-20180122

IMAGE AFFECTS s.r.o., Likvidace, 28141636, Smetanovo ná-
břeží 327/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 18. 01. 2018, 
OV01092694, Společnost IMAGE AFFECTS s.r.o. , v likvidaci, , 
IČ: 28141636, se sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 11000 Pra-
ha 1 - Staré Město, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1914/2017 ze dne 18.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 8.11.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 

měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092694-20180118

Globe Travel Group s.r.o., Likvidace, 27233600, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 18. 01. 2018, OV01092706, 
Společnost Globe Travel Group s.r.o. „v likvidaci, IČ: 27233600, 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1986/2017 ze dne 25.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092706-20180118

ATOL Holding, a.s. „v likvidaci , Likvidace, 25529048, Os-
trava, Stará Bělá, Mitrovická, PSČ 724 00 „, 19. 01. 2018, 
OV01145756, ATOL Holding, a.s. „v likvidaci sídlo: Ostrava, Sta-
rá Bělá, Mitrovická, PSČ: 724 00 IČ: 25529048 Usnesením KS 
v Ostravě čj. 24 Cm 194/2017-10 společnost: ATOL Holding, a.s. 
„v likvidaci, sídlo: Ostrava, Stará Bělá, Mitrovická, PSČ: 724 00, 
IČ: 25529048, vstoupila ke dni 13.12.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV01145756-20180119

ThermoWin s.r.o., Likvidace, 01615688, Hradecká 639, Praž-
ské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 19. 01. 2018, OV01096457, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti ThermoWin 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hradecká 639, Pražské Předměstí, 
551 01 Jaroměř, IČ: 01615688, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 32137 
(dále jen „Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 občanského zákoníku, že rozhodnutím jediného 
společníka byla Společnost ke dni 1. ledna 2018 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Josef Goder, 
datum narození 21. prosince 1982, Hradecká 639, Pražské Před-
městí, 551 01 Jaroměř. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to 
písemně likvidátorovi na adresu sídla Společnosti. Josef Goder, 
likvidátor OV01096457-20180119

AUTOART RUN a.s., Likvidace, 28200811, Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, 19. 01. 2018, OV01096445, Spo-
lečnost AUTOART RUN a.s., se sídlem Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 14363, 
IČ: 28200811, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hro-
mady vstoupila do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla 
likvidátorem společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 
17. dubna 1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096445-
20180119

MYTILUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25519034, Družstevní čtvrť 
3128/13, 695 01 Hodonín, 19. 01. 2018, OV01096456, Obchod-
ní společnost MYTILUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25519034, se sídlem 
Družstevní čtvrť 3128/13, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 3.10.2017. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobro-
volského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01096456-20180119

NEPTUN Mikulov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25524895, Hlav-
ní 99, 691 85 Dolní Dunajovice, 19. 01. 2018, OV01096454, 
Obchodní společnost NEPTUN Mikulov s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25524895, se sídlem Hlavní 99, 691 85 Dolní Dunajovice, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 23.7.2016. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dob-
rovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01096454-20180119

POPAX spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 42869366, č.p. 185, 
696 34 Uhřice, 19. 01. 2018, OV01096451, Obchodní společ-

nost POPAX spol. s.r.o. - v likvidaci, IČ: 42869366, se sídlem č.p. 
185, 696 34 Uhřice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
5.7.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01096451-20180119

PROMAX CZ, a.s.v likvidaci, Likvidace, 25518968, Vítězná 
1228/13, 696 01 Rohatec, 19. 01. 2018, OV01096455, Ob-
chodní společnost PROMAX CZ, a.s.v likvidaci, IČ: 25518968, 
se sídlem Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 9.7.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096455-
20180119

Santé Břeclav, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60721863, Dol-
ní Valy 86/21, 691 45 Podivín, 19. 01. 2018, OV01096452, 
Obchodní společnost Santé Břeclav, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60721863, se sídlem Dolní Valy 86/21, 691 45 Podivín, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 25.7.2015. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096452-
20180119

ETERNO IVICA, s.r.o., Likvidace, 25853651, Masarykovo náměstí 
3, 509 01 Nová Paka, 19. 01. 2018, OV01145724, Obchod-
ní jméno: ETERNO IVICA, s.r.o. Sídlo: Masarykovo náměstí 3, 
509 01 Nová Paka IČ: 25853651 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíle C, vložce 
27415 Společnost ETERNO IVICA, s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 20.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Žalský, bydliště Kumburský Újezd 91, Nová Paka. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV01145724-20180119

SPRINTER TRANS s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26852241, Frý-
decká 416/54, 739 32 Vratimov, 19. 01. 2018, OV01145714, 
Společnost SPRINTER TRANS s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 26852241, 
sídlem Frýdecká 416/54, 739 32 Vratimov vstoupila dne 
17.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 17.10.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01145714-20180119

International banking support s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25718223, Praha 10 vršovice, V olšinách 803/9, 19. 01. 2018, 
OV01145739, „Likvidátor společnosti International banking sup-
port s.r.o., v likvidaci, IČ: 25718223, se sídlem Praha 10 vršovice, 
V olšinách 803/9, PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 646/2017-3, ze dne 20.4.2017, které 
nabylo právní moci dne 14.6.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01145739-20180119

Bytové družstvo Sochařská 2/333 v likvidaci, Likvidace, 
26461358, Sochařská 333/2, 170 00 Praha 7 - Bubeneč, 19. 
01. 2018, OV01145727, Společnost Bytové družstvo Sochařská 
2/333 v likvidaci, IČ: 26461358 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, 
Zimova 622/9, 142 00 Praha 4 – Kamýk. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01145727-20180119

, Kovo Montáže,  spol. s r.o., Likvidace, 60699850, Zvonařka 
408/16, Trnitá, 617 00 Brno, 19. 01. 2018, OV01145728, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 



Konkursní noviny 2/2018 | 27

Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 384/2007-11, ze dne 5. 12. 
2007, byla obchodní korporace , Kovo Montáže,  spol. s r.o. 
se sídlem Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno, IČ: 60699850 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 31. 1. 2008. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 209/2017-22 ze 
dne 13. 12. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 4. 1. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV01145728-20180119

KB hasicí technika, spol. s r.o., Likvidace, 28674201, Dukelská 
1856/8, 412 01 Litoměřice, 19. 01. 2018, OV01145719, Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 26268. Společnost KB hasicí technika, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Kamila Balaštíková, Palachova 
1441/71, Litoměřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01145719-20180119

, IRIS PRAHA, , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26128691, T. G. 
Masaryka 109/53, 357 33 Loket, 19. 01. 2018, OV01145736, 
Společnost , IRIS PRAHA, , spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26128691, 
sídlem T. G. Masaryka 109/53, 357 33 Loket vstoupila dne 
12.2.2013 do likvidace. Likvidátorem byla dne 20.11.2017 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01145736-20180119

HIVENTI a.s., Likvidace, 27688046, Maříkova 2089/3, Řečkovice, 
621 00 Brno, 19. 01. 2018, OV01145729, Oznámení o vstupu 
společnosti HIVENTI a.s. do likvidace Oznamuji tímto, že dne 30. 
5. 2017 bylo Krajským soudem v Brně pod č.j. 1 Cm 41/2015-9 
vydáno usnesení, kterým byla obchodní společnost HIVENTI a.s., 
IČ: 27688046, se sídlem Maříkova 2089/3, 621 00 Brno (dále 
jen „likvidovaná společnost) zrušena s likvidací. Na základě usne-
sení téhož soudu ze dne 10. 10. 2017 vydaným pod č.j. 1 Cm 
41/2015-34 byl jejím likvidátorem jmenován Ing. Radovan Zá-
horský, nar. 15. 11. 1972, bytem Planinka 274/5, 621 00 Brno - 
Jehnice. V souladu s § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012, občanský 
zákoník, tímto vyzývám věřitele obchodní společnosti HIVENTI 
a.s. v likvidaci, aby v zákonné lhůtě přihlásili svoje pohledávky 
vůči likvidované společnosti (vč. uvedení jejich výše a důvodu 
jejich vzniku) a tyto doložili příslušnými doklady (jejich kopiemi). 
Přihlášky pohledávek nechť věřitelé laskavě zasílají na adresu: 
Ing. Radovan Záhorský likvidátor obchodní společnosti HIVENTI 
a.s. v likvidaci Planinka 274/5 621 00 Brno - Jehnice Ing. Ra-
dovan Záhorský likvidátor obchodní společnosti HIVENTI a.s. 
„v likvidaci OV01145729-20180119

Leasing - Technologie, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61859427, Sme-
tanovo nábřeží 329/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 01. 
2018, OV01100796, Likvidátor společnosti Leasing - Technolo-
gie, a.s. v likvidaci, Smetanovo nábřeží 329/18, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 61859427, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2821 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01100796-20180119

Medifin a.s., Likvidace, 62416804, Plaňanská 573/1, 108 00 
Praha - Malešice, 19. 01. 2018, OV01096441, Společnost Me-
difin a.s., se sídlem Plaňanská 573/1, 108 00 Praha - Malešice, 
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, spisová značka B 15885, IČ: 62416804, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila do likvidace 
k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován Mgr. JITKA VLČKOVÁ GROHOVÁ, dat. nar. 8. listo-
padu 1970, Karlovská 172, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 
Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096441-
20180119

WELDING CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26387212, 
Koldinova 214, 339 01 Klatovy, 19. 01. 2018, OV01096460, 
Společnost WELDING CONSULT s.r.o., se sídlem Koldinova 
214, 339 01 Klatovy, IČ: 26387212, spisová značka C 17137 
vedená u Krajského soudu v Plzni oznamuje, že na základě roz-

hodnutí valné hromady společnosti konané dne 28. 11. 2017 
vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Martin Šavel, Jungmannova 1196, 334 41 Dobřany, tel.: 
602 640 408, e-mail: savelmartin@seznam.cz. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese likvidátora: 
Ing. Martin Šavel, Jungmannova 1196, 334 41 Dobřany, případ-
ně elektronicky na e-mail či datovou schránku společnosti WEL-
DING CONSULT s.r.o. v likvidaci: e-mail: welding.consult@iol.cz, 
ID DS: pb3btx4 OV01096460-20180119

W&amp, W PROGETTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28598831, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 19. 01. 2018, 
OV01100788, Likvidátor společnosti W&amp, W PROGETTO 
s.r.o. v likvidaci, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 28598831, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 203545 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01100788-20180119

ESOTRONIK plus a.s., Likvidace, 25748459, Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, 19. 01. 2018, OV01096444, Spo-
lečnost ESOTRONIK plus a.s., se sídlem Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 7976, 
IČ: 25748459, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hro-
mady vstoupila do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla 
likvidátorem společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 
17. dubna 1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096444-
20180119

FAUSEK s.r.o., Likvidace, 25596250, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, 23. 01. 2018, OV01108679, Likvidátorka 
společnosti FAUSEK s.r.o., v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25596250, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 36738, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 
40/2017-41, které nabylo právní moci dne 9.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01108679-20180123

Megacentro Trio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04407741, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 23. 01. 2018, OV01108678, 
Likvidátorka společnosti Megacentro Trio s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 04407741, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 89725, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 1 Cm 312/2016-5, které nabylo právní moci 
dne 25. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01108678-20180123

Auto Berd, s.r.o., Likvidace, 60701340, Kamenice 126/3, Bohu-
nice, 625 00 Brno, 23. 01. 2018, OV01108675, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 298/2016 – 16, ze dne 24. 10. 2017 
byla obchodní korporace Auto Berd, s.r.o., Kamenice 126/3, Bo-
hunice, 625 00 Brno, IČ: 60701340 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 20. 12. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno OV01108675-20180123

Euro Property Holding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27613321, 
Praha 1, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, 
OV01152986, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1118/2017-6 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 
08.11.2017, byla společnost Euro Property Holding, s.r.o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Politických vězňů 915/14, IČ: 27613321, 

zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152986-20180123

PIVO CLEAN s.r.o., Likvidace, 05334063, Pivovarská 581, 572 01 
Polička, 23. 01. 2018, OV01108693, Společnost tímto oznamuje 
podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že 
dne 29. 12. 2017 rozhodl jediný společník při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti PIVO CLEAN s.r.o. o zrušení Společ-
nosti s likvidací a zvolil likvidátora Společnosti, to vše s účinností 
ke dni 1. 1. 2018. Likvidátor tímto v souladu s § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá věřitele, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací, kterým vznikly pohledávky 
vůči Společnosti, aby u Likvidátora, na adrese sídla Společnosti, 
písemně přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, včetně uvede-
ní specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů proka-
zujících oprávněnost těchto pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV01108693-20180123

, ELTO,  spol. s r.o., Likvidace, 48591602, Praha 4-Kunratice, 
Úhlová 800, PSČ 148 00, 23. 01. 2018, OV01108665, Obchod-
ní jméno: , ELTO,  spol. s r.o. Sídlo: Úhlová 800/15, Praha 4 
IČ: 48591602 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18510 Společnost , ELTO,  
spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Lubomír Tomeš, dat. nar. 6. břez-
na 1952, bytem Praha 4-Kunratice, Úhlová 8OO, PSČ 14800. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců po druhém zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace, 
a to na adrese sídla likvidátora. OV01108665-20180123

GAMZA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708988, Praha 1, V Jámě 
639/12, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, OV01153012, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1238/2017-6 ze dne 
20.10.2017, které nabylo právní moci dne 21.11.2017, byla 
společnost GAMZA, s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, V Jámě 
639/12, IČ: 25708988, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01153012-20180123

EACZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27571785, Praha 1, Opletalova 
1015/55, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, OV01153002, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 930/2017-6 ze dne 
20.09.2017, které nabylo právní moci dne 07.11.2017, byla spo-
lečnost EACZ s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1015/55, IČ: 27571785, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01153002-20180123

MUDr. Jan Špička s.r.o., Likvidace, 28860446, Antonína Dvořáka 
777, 561 69 Králíky, 23. 01. 2018, OV01108663, Společnost 
MUDr. Jan Špička s.r.o. se sídlem Antonína Dvořáka 777, 561 69 
Králíky, IČ: 28860446 oznamuje, že 1. ledna 2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky: Jana Ponocná, Aloise 
Jiráska 626, 561 69 Králíky. Obchodní společnost nyní vystupuje 
pod názvem MUDr. Jan Špička s.r.o. v likvidaci. OV01108663-
20180123

C4SF31 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28411331, Praha 1 - Sta-
ré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, 
OV01153000, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1137/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní moci dne 
14.11.2017, byla společnost C4SF31 s.r.o., se sídlem 110 00 Pra-
ha 1 - Staré Město, Benediktská 722/11, IČ: 28411331, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01153000-20180123

LINEFIN, a.s. v likvidaci, Likvidace, 47673460, Dlouhá 705/16, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2018, OV01152998, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1210/2017-6 
ze dne 07.11.2017, které nabylo právní moci dne 28.11.2017, 
byla společnost LINEFIN, a.s., se sídlem Dlouhá 705/16, Praha 
1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 47673460, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-



Konkursní noviny 2/2018 | 28

ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01152998-20180123

Dynamic Relations, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25148877, Sně-
movní 173/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 23. 01. 2018, 
OV01152996, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1193/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
02.12.2017, byla společnost Dynamic Relations, s.r.o., se sídlem 
118 00 Praha 1, Malá Strana, Sněmovní 173/9, IČ: 25148877, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152996-20180123

ENGIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25705351, Pra-
ha 5 - Smíchov, Fráni Šrámka 2622/18, PSČ 150 00, 23. 01. 
2018, OV01152963, Společnost ENGIS, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25705351, se sídlem Fráni Šrámka 2622/18, Praha 5 - Smí-
chov, PSČ 150 00, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1906/2017-5 ze dne 15. 11. 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 12. 2017, se zrušuje s likvidací. Li-
kvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, narozen 12. 
4. 1974, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01152963-20180123

CBAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03440796, Žižkova tř. 1321/1, 
370 01 České Budějovice, 23. 01. 2018, OV01108700, Ozná-
mení o likvidaci: CBAS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žižkova tř. 1321/1, 
370 01 České Budějovice IČ: 03440796 Společnost CBAS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mag. Christian Höller, nar. 8.9.1982, 
bytem Am Bühel 8, 4073 Wilhering, Rakouská republika. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tři 
měsíce na adrese sídla společnosti. OV01108700-20180123

AKOR Real spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25610678, Milíčova 
453/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 01. 2018, OV01152984, 
Společnost AKOR Real spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
05. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Mi-
chaela Rösslerová, bytem trvale Baranova 1485/20, Praha 3, 
130 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01152984-20180123

BONITA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26744350, Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2018, OV01153032, 
Oznámení o vstupu společnosti BONITA CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BONITA 
CZ s.r.o. se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 26744350, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91009, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti BONITA CZ s.r.o. v likvidaci OV01153032-
20180123

Beck &amp,  Pollitzer Engineering Services Czech s.r.o. – v likvi-
daci, Likvidace, 29462193, Železniční 469/4, Chválkovice, 779 00 
Olomouc, 23. 01. 2018, OV01153023, Likvidátor společnosti 
Beck &amp,  Pollitzer Engineering Services Czech s.r.o. – v likvi-
daci, se sídlem Železniční 469/4, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29462193, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 55440 (dále jen „Společnost), tím-
to oznamuje, že společníci Společnosti přijali dne 19.12.2017 
rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 
1.1.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Dawid Da-
riusz Wróblewski, bydliště Polská republika, ul. Zwycięstwa 35/3, 
44-100 Gliwice. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti na adrese 
Společnosti, nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01153023-20180123

Global Eastbound Synergy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24216488, 
Praha 4 – Michle, Pod dálnicí 959/5, PSČ 141 00, 23. 01. 2018, 
OV01153018, Společnost Global Eastbound Synergy s.r.o., 
IČ: 24216488, se sídlem Praha 4 – Michle, Pod dálnicí 959/5, 
PSČ 141 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1601/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153018-20180123

Lemiral s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24218529, Praha 1, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, OV01153021, Společnost 
Lemiral s.r.o., IČ: 24218529, se sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
825/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153021-20180123

HONG YANG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27176410, Dominova 
2464/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 23. 01. 2018, OV01153030, 
Oznámení o vstupu společnosti HONG YANG s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HONG 
YANG s.r.o. se sídlem Dominova 2464/13, Stodůlky, 158 00 Pra-
ha 5, IČ: 27176410, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102112, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HONG 
YANG s.r.o. v likvidaci OV01153030-20180123

DILIGANCE-2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26122804, Dolní 
1481/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 01. 2018, OV01153029, 
Oznámení o vstupu společnosti DILIGANCE-2000, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
DILIGANCE-2000, s.r.o. se sídlem Dolní 1481/14, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 26122804, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72109, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DILIGAN-
CE-2000, s.r.o. v likvidaci OV01153029-20180123

A DUX, s.r.o., Likvidace, 63477122, třída 3.května 910, Maleno-
vice, 763 02 Zlín,, 23. 01. 2018, OV01152965, A DUX, s.r.o., 
IČ: 63477122, třída 3.května 910, Malenovice, 763 02 Zlín, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152965-20180123

METAL-OBCH s.r.o., Likvidace, 29239338, Smetanova 5531, 
760 01 Zlín, 23. 01. 2018, OV01152970, METAL-OBCH s.r.o., 
IČ: 29239338, Smetanova 5531, 760 01 Zlín, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152970-20180123

BOHEMIA COPPER, s.r.o., Likvidace, 25512854, Slušovice, 
U vrby, PSČ 763 15, 23. 01. 2018, OV01152978, BOHEMIA 

COPPER, s.r.o., IČ: 25512854, Slušovice, U vrby, PSČ 763 15, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152978-20180123

Klub železničních modelářů ZO TSČ AVZO, v likvidaci, Likvidace, 
69154155, Zítkova 701, 549 41 Červený Kostelec, 22. 01. 2018, 
OV01149428, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Klub 
železničních modelářů ZO TSČ AVZO, v likvidaci, se sídlem Čer-
vený Kostelec, Zítkova 701, PSČ 549 41, IČ: 69154155 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149428-20180122

Asociace víceúčelových ZO tech. sportů a činností základní orga-
nizace Zdíkov, v likvidaci, Likvidace, 41881532, č.p. 217, 384 72 
Zdíkov, 22. 01. 2018, OV01149431, Usnesením z 5. zasedání 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen 
pobočný spolek Asociace víceúčelových ZO tech. sportů a čin-
ností základní organizace Zdíkov, v likvidaci, se sídlem č. p. 217, 
384 72 Zdíkov, IČ: 41881532 s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01149431-20180122

Svaz technických sportů a činností ZO Lubenec , STSČ, , v li-
kvidaci, Likvidace, 49123696, 439 83 Lubenec, 22. 01. 2018, 
OV01149423, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Svaz 
technických sportů a činností ZO Lubenec , STSČ, , v likvidaci, 
se sídlem 439 83 Lubenec, IČ: 49123696 s likvidací a byl jme-
nován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 
695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora. OV01149423-20180122

DR 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26172348, Dymokury, 
Na Ohrádkách 195, okres Nymburk, PSČ 289 01, 22. 01. 2018, 
OV01149404, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti DR 
2000 s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26172348, se sídlem: Dymokury, Na Ohrádkách 195, okres 
Nymburk, PSČ 289 01, zapsané v oddílu C., vložce 76758, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 3.5.2017, č.j. 84 Cm 541/2017 - 4, ke dni 16.6.2017 
vstoupila společnost DR 2000 s.r.o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
3.5.2017, č.j. 84 Cm 541/2017 - 4 o zrušení společnosti : „I. 
Obchodní společnost DR 2000 s.r.o. v likvidaci, IČ: 26172348, 
se sídlem: Dymokury, Na Ohrádkách 195, PSČ 289 01, se zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem 
společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci, IČ: 26172348, se sídlem: 
Dymokury, Na Ohrádkách 195, PSČ 289 01, JUDr. Lukáše Holé-
ho, dat. nar. 30.11.1982, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ 170 00. Likvidátor společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společnosti DR 2000 
s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se síd-
lem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý 
likvidátor společnosti DR 2000 s.r.o. v likvidaci OV01149404-
20180122

Infinite Desire s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02930790, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2018, OV01149420, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2159/201-3 ze 
dne 1.11.2017 byla společnost Infinite Desire s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02930790, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01149420-20180122

AKCENT INVEST PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28471750, 
Sychrovská 979, Kbely, 190 00 Praha 9, 22. 01. 2018, 
OV01100757, Společnost AKCENT INVEST PLUS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28471750, se sídlem Sychrovská 979, Kbely, 190 00 Praha 
9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 144044, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1118/2016-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 



Konkursní noviny 2/2018 | 29

do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100757-20180122

Doklady s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29120853, Olešná 63, 332 04 
Nezvěstice, 22. 01. 2018, OV01100779, Obchodní společnost 
Doklady s.r.o. v likvidaci, IČ: 29120853, se sídlem Olešná 63, 
332 04 Nezvěstice, vedená v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26545 oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr 
Čechura, Elišky Krásnohorské 23, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, písemně v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Petr Čechura, advokát, Palackého 1, 301 00 Plzeň. 
OV01100779-20180122

FIRST PRESCHOOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28212509, dr. Zik-
munda Wintra 376/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 22. 01. 2018, 
OV01100750, Společnost FIRST PRESCHOOL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28212509, se sídlem dr. Zikmunda Wintra 376/5, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 132994, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2613/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100750-20180122

Hamble Česká republika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29059097, 
Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 22. 01. 2018, 
OV01100767, Společnost Hamble Česká republika s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Karel Poch, K učilišti 40/20, 102 00 Praha 
10 – Štěrboholy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01100767-20180122

Leatherette home style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24669288, 
Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2018, OV01100770, 
Likvidátor společnosti Leatherette home style s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, IČ: 24669288, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 164813 (dále jen „Společnost), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 26. 10. 2017, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 
84 Cm 851/2017 - 5, kterým byla Společnost zrušena a naříze-
na její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01100770-
20180122

Daz Acquisitions, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27118312, Na Úbo-
čí 1145/20, Libeň, 182 00 Praha 8, 22. 01. 2018, OV01100753, 
Společnost Daz Acquisitions, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27118312, se 
sídlem Na Úbočí 1145/20, Libeň, 182 00 Praha 8, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97626 , tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1827/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100753-20180122

FARIMPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502081, Kovanec-
ká 2110/14, Libeň, 190 00 Praha 9, 22. 01. 2018, OV01100752, 
Společnost FARIMPEX spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61502081, se 
sídlem Kovanecká 2110/14, Libeň, 190 00 Praha 9, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30862, tímto 

oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1526/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100752-20180122

FEM , O,  s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60462221, Křižíkova 99, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 22. 01. 2018, OV01100751, Společnost 
FEM , O,  s.r.o. v likvidaci, IČ: 60462221, se sídlem Křižíkova 99, 
Karlín, 186 00 Praha 8, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 26294, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod 
sp.zn. 83 Cm 519/2015-5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 5. 4. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100751-20180122

GAMZA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708988, Praha 1, V Jámě 
639/12, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, OV01153012, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1238/2017-6 ze dne 
20.10.2017, které nabylo právní moci dne 21.11.2017, byla 
společnost GAMZA, s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, V Jámě 
639/12, IČ: 25708988, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01153012-20180123

EACZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27571785, Praha 1, Opletalova 
1015/55, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, OV01153002, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 930/2017-6 ze dne 
20.09.2017, které nabylo právní moci dne 07.11.2017, byla spo-
lečnost EACZ s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1015/55, IČ: 27571785, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01153002-20180123

MUDr. Jan Špička s.r.o., Likvidace, 28860446, Antonína Dvořáka 
777, 561 69 Králíky, 23. 01. 2018, OV01108663, Společnost 
MUDr. Jan Špička s.r.o. se sídlem Antonína Dvořáka 777, 561 69 
Králíky, IČ: 28860446 oznamuje, že 1. ledna 2018 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky: Jana Ponocná, Aloise 
Jiráska 626, 561 69 Králíky. Obchodní společnost nyní vystupuje 
pod názvem MUDr. Jan Špička s.r.o. v likvidaci. OV01108663-
20180123

C4SF31 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28411331, Praha 1 - Sta-
ré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, 
OV01153000, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1137/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní moci dne 
14.11.2017, byla společnost C4SF31 s.r.o., se sídlem 110 00 Pra-
ha 1 - Staré Město, Benediktská 722/11, IČ: 28411331, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01153000-20180123

LINEFIN, a.s. v likvidaci, Likvidace, 47673460, Dlouhá 705/16, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2018, OV01152998, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1210/2017-6 
ze dne 07.11.2017, které nabylo právní moci dne 28.11.2017, 
byla společnost LINEFIN, a.s., se sídlem Dlouhá 705/16, Praha 
1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 47673460, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01152998-20180123

Dynamic Relations, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25148877, Sně-
movní 173/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 23. 01. 2018, 
OV01152996, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1193/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
02.12.2017, byla společnost Dynamic Relations, s.r.o., se sídlem 
118 00 Praha 1, Malá Strana, Sněmovní 173/9, IČ: 25148877, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152996-20180123

ENGIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25705351, Pra-
ha 5 - Smíchov, Fráni Šrámka 2622/18, PSČ 150 00, 23. 01. 
2018, OV01152963, Společnost ENGIS, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25705351, se sídlem Fráni Šrámka 2622/18, Praha 5 - Smí-
chov, PSČ 150 00, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84Cm 1906/2017-5 ze dne 15. 11. 2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 12. 2017, se zrušuje s likvidací. Li-
kvidátor jmenovaný soudem, Ing. Richard Jasinský, narozen 12. 
4. 1974, se sídlem Charkovská 135/24, Praha 10, PSČ 101 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01152963-20180123

CBAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03440796, Žižkova tř. 1321/1, 
370 01 České Budějovice, 23. 01. 2018, OV01108700, Ozná-
mení o likvidaci: CBAS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žižkova tř. 1321/1, 
370 01 České Budějovice IČ: 03440796 Společnost CBAS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mag. Christian Höller, nar. 8.9.1982, 
bytem Am Bühel 8, 4073 Wilhering, Rakouská republika. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tři 
měsíce na adrese sídla společnosti. OV01108700-20180123

AKOR Real spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25610678, Milíčova 
453/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 01. 2018, OV01152984, 
Společnost AKOR Real spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
05. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Mi-
chaela Rösslerová, bytem trvale Baranova 1485/20, Praha 3, 
130 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01152984-20180123

BONITA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26744350, Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 01. 2018, OV01153032, 
Oznámení o vstupu společnosti BONITA CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BONITA CZ 
s.r.o. se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 26744350, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91009, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BONITA 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01153032-20180123

Beck &amp,  Pollitzer Engineering Services Czech s.r.o. – v likvi-
daci, Likvidace, 29462193, Železniční 469/4, Chválkovice, 779 00 
Olomouc, 23. 01. 2018, OV01153023, Likvidátor společnosti 
Beck &amp,  Pollitzer Engineering Services Czech s.r.o. – v likvi-
daci, se sídlem Železniční 469/4, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29462193, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 55440 (dále jen „Společnost), tím-
to oznamuje, že společníci Společnosti přijali dne 19.12.2017 
rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 
1.1.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Dawid Da-
riusz Wróblewski, bydliště Polská republika, ul. Zwycięstwa 35/3, 
44-100 Gliwice. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti na adrese 
Společnosti, nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01153023-20180123

Global Eastbound Synergy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24216488, 
Praha 4 – Michle, Pod dálnicí 959/5, PSČ 141 00, 23. 01. 2018, 
OV01153018, Společnost Global Eastbound Synergy s.r.o., 
IČ: 24216488, se sídlem Praha 4 – Michle, Pod dálnicí 959/5, 
PSČ 141 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1601/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 



Konkursní noviny 2/2018 | 30

jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153018-20180123

Lemiral s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24218529, Praha 1, Kapro-
va 42/14, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, OV01153021, Společ-
nost Lemiral s.r.o., IČ: 24218529, se sídlem Praha 1, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 825/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 3.1.2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejně-
ní druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01153021-20180123

HONG YANG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27176410, Do-
minova 2464/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 23. 01. 2018, 
OV01153030, Oznámení o vstupu společnosti HONG YANG 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti HONG YANG s.r.o. se sídlem Dominova 2464/13, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 27176410, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 102112, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnos-
ti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti HONG YANG s.r.o. v likvidaci 
OV01153030-20180123

DILIGANCE-2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26122804, Dolní 
1481/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 01. 2018, OV01153029, 
Oznámení o vstupu společnosti DILIGANCE-2000, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
DILIGANCE-2000, s.r.o. se sídlem Dolní 1481/14, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 26122804, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72109, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DILIGAN-
CE-2000, s.r.o. v likvidaci OV01153029-20180123

A DUX, s.r.o., Likvidace, 63477122, třída 3.května 910, Maleno-
vice, 763 02 Zlín,, 23. 01. 2018, OV01152965, A DUX, s.r.o., 
IČ: 63477122, třída 3.května 910, Malenovice, 763 02 Zlín, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152965-20180123

METAL-OBCH s.r.o., Likvidace, 29239338, Smetanova 5531, 
760 01 Zlín, 23. 01. 2018, OV01152970, METAL-OBCH s.r.o., 
IČ: 29239338, Smetanova 5531, 760 01 Zlín, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152970-20180123

BOHEMIA COPPER, s.r.o., Likvidace, 25512854, Slušovice, 
U vrby, PSČ 763 15, 23. 01. 2018, OV01152978, BOHEMIA 
COPPER, s.r.o., IČ: 25512854, Slušovice, U vrby, PSČ 763 15, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01152978-20180123

Bytové družstvo Kobyliské náměstí 997 a 998 v likvidaci, Li-
kvidace, 28512073, Kobyliské náměstí 998/5, Praha 8-Kobylisy, 
PSČ 182 00, 23. 01. 2018, OV01108671, Likvidátor Bytového 
družstva Kobyliské náměstí 997 a 998 v likvidaci, Praha 8 - Koby-
lisy, Kobyliské náměstí 998/5, IČ: 28512073 oznamuje, že toto 
družstvo vstoupilo 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Jana Nižňanská - Libišská 1743/3, 18200 Praha 8. Likvi-
dátor vyzývá věřitele Bytového družstva Kobyliské náměstí 997 
a 998, orgány a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora družstva. OV01108671-20180123

JONAS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576116, Jilská 451/20, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2018, OV01153001, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1527/2017-5 
ze dne 10.10.2017, které nabylo právní moci dne 08.11.2017, 
byla společnost JONAS spol. s r.o., se sídlem Jilská 451/20, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 64576116, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01153001-20180123

Křížek &amp,  Dvořák s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28918207, 
Praha 1 - Nové Město, V Jámě 1371/8, PSČ 110 00, 23. 01. 
2018, OV01153004, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1140/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 14.11.2017, byla společnost Křížek &amp,  Dvořák 
s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, V Jámě 1371/8, 
IČ: 28918207, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01153004-
20180123

MUDr. Marie Špičková s.r.o., Likvidace, 28860471, Antonína 
Dvořáka 777, 561 69 Králíky, 23. 01. 2018, OV01108662, Spo-
lečnost MUDr. Marie Špičková s.r.o. se sídlem Antonína Dvořáka 
777, 561 69 Králíky, IČ: 28860471 oznamuje, že 1. ledna 2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky: Jana Ponocná, 
Aloise Jiráska 626, 561 69 Králíky. Obchodní společnost nyní 
vystupuje pod názvem MUDr. Marie Špičková s.r.o. v likvidaci. 
OV01108662-20180123

Bytové družstvo Vršní 794 v likvidaci, Likvidace, 26501562, Vršní 
794, Praha 8, PSČ 182 00, 23. 01. 2018, OV01108697, Likvidá-
tor Bytového družstva Vršní 794 v likvidaci, Praha 8, Vršní 794, 
IČ: 26501562 oznamuje, že toto družstvo vstoupilo 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nižňanská - Libiš-
ská 1743/3, 18200 Praha 8. Likvidátor vyzývá věřitele Bytového 
družstva Vršní 794, orgány a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora družstva. OV01108697-
20180123

FOR PLEASURE s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29383471, Sokol-
ská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 23. 01. 2018, OV01108683, 
Likvidátor společnosti FOR PLEASURE s.r.o., IČ: 29383471, se 
sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 1.1.2018 do likvidace. Žádáme pří-
padné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů od zveřejnění na kontaktní adresu likvidátora: Ing. Ivana 
Zálešáková, sídlem: Cacovická 24, 614 00 Brno. OV01108683-
20180123

STOPRA Development, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27667634, 
Moutnice, 37, PSČ 664 55, 23. 01. 2018, OV01108672, Spo-
lečnost STOPRA Development, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27667634 
oznamuje, že vstoupila dne 8. 8. 2017 do likvidace, a to usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 21/207-38, které na-
bylo právní moci dne 16. 11. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. et Mgr. Jan Parma, IČ: 02971607, advokát a insolvenční 
správce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora Sokolnice, Komenského 113, 
PSČ 664 52. OV01108672-20180123

SAOPELTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28240898, Praha 1, Bis-
kupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, OV01152997, 
Rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
byla společnost SAOPELTO s.r.o., se sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1, IČ: 28240898, zrušena s likvidací ke dni 
17.08.2017. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 

90/2017-7 ze dne 17.10.2017, které nabylo právní moci dne 
21.11.2017, byla likvidátorem společnosti jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01152997-20180123

R.N.P. Ostrava s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28583736, Malý 
Koloredov 2281, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 24. 01. 2018, 
OV01114013, Společnost R.N.P. Ostrava s.r.o. , v likvidaci, , 
IČ: 28583736, sídlem Malý Koloredov 2281, Místek, 738 01 Frý-
dek-Místek vstoupila dne 19.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 19.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01114013-20180124

DAMST s.r.o., Likvidace, 25527509, Kunovice, Ve strhanci 142, 
PSČ 686 04, 24. 01. 2018, OV01114009, Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 18 Cm 153/2017-28 ze dne 15.11.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.11.2017 (výrok I.) a 16.12.2017 
(výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 20.12.2017, byla obchod-
ní korporace DAMST s.r.o., IČ: 25527509, se sídlem Kunovice, 
Ve strhanci 142, PSČ 686 04, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01114009-20180124

Aubergine &amp,  Gray s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26737485, 
Praha 5, Na Bělidle 12 č.p. 813, PSČ 150 00, 24. 01. 2018, 
OV01114017, Společnost Aubergine &amp,  Gray s.r.o., 
IČ: 26737485, se sídlem Praha 5, Na Bělidle 12 č.p. 813, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
465/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1.12.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114017-20180124

Luxury trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24178667, Praha 10 – 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 24. 01. 2018, 
OV01114024, Společnost Luxury trading s.r.o., IČ: 24178667, 
se sídlem Praha 10 – Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, 
PSČ 102 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1066/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114024-20180124

Grota trade s.r.o., Likvidace, 02865629, Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, 24. 01. 2018, OV01114014, Společnost 
Grota trade s.r.o., IČ: 02865629, sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 26.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 26.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budí-
nová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01114014-20180124

Y.M.C. FOTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130513, Praha 10 
– Vinohrady, Chorvatská 2268/14, PSČ 101 00, 24. 01. 2018, 
OV01114027, Společnost Y.M.C. FOTO s.r.o., IČ: 26130513, se 
sídlem Praha 10 – Vinohrady, Chorvatská 2268/14, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2160/2016 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18.12.2017. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-



Konkursní noviny 2/2018 | 31

hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114027-20180124

ELIT GLASS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26442311, Praha 5, Kot-
lářka 115, PSČ 150 00, 24. 01. 2018, OV01114021, Společnost 
ELIT GLASS, s.r.o., IČ: 26442311, se sídlem Praha 5, Kotlářka 
115, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24. 3. 2017, pod sp.zn. 
83 Cm 229/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 6.12.2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114021-20180124

Sdružení nájemníků domu Břeclav, Denisova 1 v likvidaci, Li-
kvidace, 63434890, Denisova 1183/1, 690 02 Břeclav, 24. 01. 
2018, OV01157691, Oznamujeme, že Sdružení nájemníků domu 
Břeclav, Denisova l se sídlem Denisova 1183/1, 690 02 Břeclav, 
IČ: 63434890 vstoupilo do likvidace a současně žádáme věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky do 10.5.2018 OV01157691-
20180124

TEAM M+J, s.r.o., Likvidace, 25152262, Dělnická 279, 373 81 Ka-
menný Újezd, 24. 01. 2018, OV01114010, Tímto se oznamuje, 
že obchodní korporace TEAM M+J, s.r.o., IČ: 25152262, se sídlem 
Dělnická 279, 383 81 Kamenný Újezd, vedená u rejstříkového 
soudu v Českých Budějovicích, v oddílu C, vložce 6287, vstoupila 
dne 1.1.2018 do likvidace. Jmenovaný likvidátor Ing. František 
Kott, nar. 23.6.1962, trvale bytem U Lipového dvora 996, 383 01 
Prachatice, zároveň vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací k přihlášení svých pohledávek popř. jiných práv 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky adresujte: Mgr. Pavel Jezl, advokát, Kostelní 
náměstí 16, 383 01 Prachatice. OV01114010-20180124

Biomex Group s.r.o., Likvidace, 29018358, Za zámečkem 744/9, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, 24. 01. 2018, OV01117876, Biomex 
Group s.r.o. „v likvidaci sídlo: Praha 5, Jinonice, Za zámečkem 
744/9, PSČ: 158 00 IČ: 29018358 Usnesením MS v Praze čj. 
82 Cm 1380/2016-3 společnost Biomex Group s.r.o. „v likvida-
ci, sídlo: Praha 5, Jinonice, Za zámečkem 744/9, PSČ: 158 00, 
IČ: 29018358, vstoupila ke dni 14.12.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV01117876-20180124

Basento real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27532038, Praha 10 
– Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 24. 01. 2018, 
OV01114018, Společnost Basento real s.r.o., IČ: 27532038, se 
sídlem Praha 10 – Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1901/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1.12.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114018-20180124

Bytové družstvo Hurbanova 1279/6, Praha 4 , v likvidaci, , Li-
kvidace, 25137794, 142 00 Praha 4, Hurbanova 1279/6, 24. 
01. 2018, OV01114039, Likvidátor Bytového družstva Hurba-
nova 1279/6, Praha 4 , v likvidaci, , se sídlem 142 00 Praha 4, 
Hurbanova 1279/6, IČ: 25137794 oznamuje, že BD k 1.1.2018 
vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele BD, aby svoje po-
hledávky v zákonné lhůtě uplatnili písemně u likvidátora na ad-
rese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5, 
Stodůlky. OV01114039-20180124

Stavební fima LANDEN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25674757, 
Rataje nad Sázavou, Nám. Míru 10, PSČ 285 07, 24. 01. 2018, 
OV01114030, Stavební firma LANDEN s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Rataje nad Sázavou, Nám. Míru 10, PSČ 285 07, IČ: 25674757, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu C, vložce 60180 (dále jen „Společnost), 
oznamuje, že vstoupila ke dni 31. 12. 2017 do likvidace a to 
rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 10. 11. 2017. 

Zvolený likvidátor Společnosti, Ing. Milan Říha, datum narození 
6. 4. 1953, trvalý pobyt a bydliště Praha 4, Záběhlice, Hlavní 
2532/133, PSČ 141 00, vyzývá věřitele Společnosti a jiné orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora Společnos-
ti, na adresu Společnosti či do datové schránky Společnosti. 
OV01114030-20180124

MIRCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48201251, Radošovice 7, 
PSČ 386 01, 24. 01. 2018, OV01114045, Obchodní jméno: 
MIRCO s.r.o. Sídlo: Radošovice č. p. 7, PSČ 386 01 Radošovice 
IČ: 48201251 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2507. Spo-
lečnost MIRCO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 9. října 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. 
Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01114045-20180124

GASTRO LIPNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28110684, Lipno nad 
Vltavou 123, PSČ 382 78, 24. 01. 2018, OV01114046, Obchodní 
jméno: GASTRO LIPNO s.r.o. Sídlo: Lipno č.p. 123, PSČ 382 78 
Lipno nad Vltavou IČ: 28110684 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 17762. Společnost GASTRO LIPNO s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 10. listopadu 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01114046-20180124

RAHO invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28993071, Praha 
7 – Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 24. 01. 2018, 
OV01114026, Společnost RAHO invest s.r.o., IČ: 28993071, 
se sídlem Praha 7 – Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1922/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 30.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114026-20180124

QUENTI,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61055620, Praha 5, 
Trávníčkova 1763, PSČ 155 00, 24. 01. 2018, OV01114025, 
Společnost QUENTI,spol. s r.o., IČ: 61055620, se sídlem Praha 
5, Trávníčkova 1763, PSČ 155 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 147/2016 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 22.12.2017. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114025-
20180124

Bytové družstvo SKLEP , v likvidaci, , Likvidace, 25369661, Karla 
Pokorného 1363/53, Poruba, 708 00 Ostrava, 24. 01. 2018, 
OV01114041, Bytové družstvo SKLEP , v likvidaci,  oznamuje, že 
vstoupilo dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Eva Mirolová, Karla Pokorného 1363/53, Ostrava-Poruba, 
PSČ 708 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01114041-20180124

Sdružení rodičů při ZŠ Střítež , v likvidaci, , Likvidace, 02465329, 
Střítež, 24. 01. 2018, OV01114012, Společnost Sdružení rodičů 
při ZŠ Střítež , v likvidaci, , IČ: 02465329, sídlem Střítež vstoupi-
la dne 2.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 2.11.2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01114012-20180124

Human Capital Consulting, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
03866840, Radlická 348/142, Radlice, 150 00 Praha 5, 25. 01. 
2018, OV01117931, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
S LIKVIDACÍ A VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘIHLÁŠCE POHLEDÁ-
VEK V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, tímto likvidátor společnosti Human Capi-
tal Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03866840, se sídlem Praha 
5, Radlická 348/142, Radlice, PSČ 150 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
239143 (dále jen „Human Capital Consulting, s.r.o.) zveřejňuje 
následující rozhodnutí valné hromady společnosti Human Capi-
tal Consulting, s.r.o. konané dne 19. prosince 2017 o zrušení 
společnosti s likvidací: Jediný společník společnosti Human Ca-
pital Consulting, s.r.o. rozhoduje o zrušení společnosti Human 
Capital Consulting, s.r.o. s likvidací a jejím vstupu do likvida-
ce ke dni 1.1.2018 (prvního ledna roku dva tisíce osmnáct), 
s tím, že po dobu likvidace bude společnost používat ve firmě 
dovětek „v likvidaci. Jediný společník společnosti Human Capital 
Consulting, s.r.o. volí s účinností ke dni 1.1.2018 (prvního led-
na roku dva tisíce osmnáct) Ing. Jana Střílku, datum narození 
11.9.1972, bydliště Praha 5, Na Hřebenkách 815/130, Smíchov, 
PSČ 150 00, likvidátorem společnosti. Likvidátor společnosti Hu-
man Capital Consulting, s.r.o. tímto vyzývá věřitele společnosti 
Human Capital Consulting, s.r.o., aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku. Pohledávky lze přihlásit na adrese Human Capital 
Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03866840, se sídlem Praha 5, 
Radlická 348/142, Radlice, PSČ 150 00. Za Human Capital Con-
sulting, s.r.o. v likvidaci, Ing. Jan Střílka, likvidátor OV01117931-
20180125

GAVKUM CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25983750, Bra-
tranců Veverkových 645, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ: 
530 02, 25. 01. 2018, OV01162221, Společnost GAVKUM CZ 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bratranců Veverkových 645, 
Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ: 530 02, IČ: 25983750 ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Kvapil, Sakařova 1631, 53003 Pardubice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Sakařova 1631, 530 03 Pardubice. OV01162221-
20180125

BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28762428, Resselovo 
náměstí 12, 537 01 Chrudim „, 25. 01. 2018, OV01117944, Li-
kvidátor společnosti BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Re-
sselovo náměstí 12, Chrudim I, 537 01 Chrudim, IČ: 28762428, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, odd. C, vl. 26074 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 13. prosince 2017 byla společnost ke dni 1. ledna 2018 
zrušena s likvidací a dnem 1. ledna 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu spo-
lečnosti BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, Resselovo náměstí 12, 
Chrudim I, 537 01 Chrudim. OV01117944-20180125

ArtTon Consulting s.r.o., Likvidace, 24792268, Pod altánem 
9/105, 100 00 Praha 10, 25. 01. 2018, OV01117941, Obchod-
ní společnost ArtTon Consulting s.r.o., IČ: 24792268, se sídlem 
Pod altánem 9/105, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
20.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 655/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ArtTon Consulting s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01117941-20180125

Dušan Kušnierik s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28623045, Ostrava, 
Slezská Ostrava, Michalská 1592/31, PSČ 710 00, 25. 01. 2018, 
OV01117947, Společnost Dušan Kušnierik s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Ostrava, Slezská Ostrava, Michalská 1592/31, 710 00, 
IČ: 28623045, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 35215, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace ke dni 31. 12. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
Dušan Kušnierik, narozený 23. 6. 1975, bytem Kravaře, Nábřež-
ní 940/110, PSČ 747 21, kusnierik2004@volny.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, případně označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého zvěřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na kusnierik2004@volny.cz. 
OV01117947-20180125

Yes Trade s.r.o., Likvidace, 60488646, Libočanská 836/6, 190 00 
Praha 9, 25. 01. 2018, OV01117934, Obchodní společnost Yes 
Trade s.r.o., IČ: 60488646, se sídlem Libočanská 836/6, 190 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 12.7.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1421/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Yes Trade s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117934-20180125



Konkursní noviny 2/2018 | 32

FELIMPEX, spol. s r.o., Likvidace, 45313237, Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7, 25. 01. 2018, OV01117936, Ob-
chodní společnost FELIMPEX, spol. s r.o., IČ: 45313237, se 
sídlem Varhulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7 oznamuje, že 
se ke dni 31.10.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 1982/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost FELIM-
PEX, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117936-20180125

Asfar s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24693871, Praha 1 - Nové 
Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 25. 01. 2018, 
OV01117923, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Asfar s.r.o. v likvidaci, IČ: 24693871, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 714/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Asfar s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24693871, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117923-20180125

JIAN YIN (CZ), s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25056131, Praha 
10 - Vršovice, 28. pluku 539/19, PSČ 101 00, 25. 01. 2018, 
OV01117928, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JIAN YIN (CZ), s.r.o. v likvidaci, IČ: 25056131, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, 28. pluku 539/19, PSČ 101 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 919/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JIAN YIN (CZ), 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25056131, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117928-20180125

KaSa, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504599, Praha 10, 
U Hostivařského nádraží 276, PSČ 100 00 „, 25. 01. 2018, 
OV01117922, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti KaSa, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61504599, se sídlem 
Praha 10, U Hostivařského nádraží 276, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1080/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KaSa, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61504599, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117922-20180125

EL-Europe Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28408632, Praha 
1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 25. 01. 2018, 
OV01117924, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EL-Europe Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28408632, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1165/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EL-Europe 
Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28408632, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01117924-20180125

SANLUEN Industry Development v likvidaci, Likvidace, 49354442, 
Praha 10 - Hostivař, Vajdova 1035/13, PSČ 102 00, 25. 01. 2018, 
OV01117925, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SANLUEN Industry Development v likvidaci, IČ: 49354442, 
se sídlem Praha 10 - Hostivař, Vajdova 1035/13, PSČ 102 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 991/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SANLUEN 
Industry Development v likvidaci, IČ: 49354442, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117925-20180125

GASTRO CL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25424211, 
Sokolovská 69/14, 186 00 Praha 8 - Karlín, 25. 01. 2018, 
OV01117948, Společnost GASTRO CL GROUP s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Štětina, Slunečná 210, 431 63 Perštejn.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01117948-20180125

NUADA s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27605728, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 25. 01. 2018, OV01117960, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Spo-
lečnost NUADA s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27605728, společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 118393, oznamuje, že ke dni 29.11.2017 vstoupila 
do likvidace. Valná hromada společnosti NUADA s.r.o. , v likvi-
daci,  rozhodla o zrušení společnosti s likvidací dne 29.11.2017. 
Likvidátorem společnosti NUADA s.r.o. , v likvidaci,  byla jmeno-
vána paní Uliana Bulavina, narozena 24.10.1966, trvale bytem 
Hovorčovická 686, 250 65 Bašť. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla advokátní 
kanceláře Mašek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117960-20180125

INTERMO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60278200, 1. máje 3961/68, 
466 04 Jablonec nad Nisou, 25. 01. 2018, OV01117950, Ob-
chodní firma: INTERMO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jablonec nad 
Nisou, l. máje čp. 3961/68, PSČ 46604 IČ: 60278200 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem oddíl C, vložka 6506 Obchodní firma INTERMO s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. FRANTIŠEK POKORNÝ, dat. 
nar. 27. září 1943, 1. máje 3961/68, Mšeno nad Nisou, 466 04 
Jablonec nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01117950-20180125

SANERI s.r.o., Likvidace, 29059810, Košická 63/30, 101 00 
Praha 10, 24. 01. 2018, OV01157692, Likvidátor společnosti 
SANERI s.r.o. IČ: 29059810, (jejíž nová obchodní firma je SA-
NERI s.r.o. v likvidaci) se sídlem Košická 63/30, 101 00 Praha 
10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 163673 oznamuje tímto v souladu s § 73 
zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 84 CM 1748/2017-5, ze dne 5.12.2017, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidá-
tor společnosti OV01157692-20180124

HESKAUER, SE, Likvidace, 29236975, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 24. 01. 2018, OV01157723, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 330/2017-12, ze dne 19. 12. 
2017 byla obchodní korporace HESKAUER, SE, IČ: 29236975, 
se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01157723-20180124

JETELOVÁ s.r.o., Likvidace, 25650718, Týnská ulička 607/5, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 24. 01. 2018, OV01157729, Společ-
nost JETELOVÁ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Týnská ulička 607/5, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25650718, zapsaná v obchod-
ním rejstříku MS Praha sp. zn. C 58114, oznamuje, že vstou-
pila ke dni 31.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Červený, Dvorecká 533/7, Podolí, 147 00 Praha 4, 
e-mail: cerveny@akcerveny.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na cerveny@akcerveny.cz. OV01157729-20180124

Garabag s.r.o., Likvidace, 24822086, Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4, 24. 01. 2018, OV01157693, Likvidátor společnosti 
GARABAG s.r.o., IČ: 24822086, (jejíž nová obchodní firma je 
GARABAG s.r.o. v likvidaci) se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177505 oznamu-

je tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního 
zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 CM 
1618/2017-5, ze dne 3.10.2017, které nabylo právní moci dne 
7.11.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrč-
ka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vy-
zývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidátor společnosti 
OV01157693-20180124

FEASIBILITY s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03729460, Sokolská 
třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 24. 01. 2018, OV01157731, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 131/2016-7 
ze dne 21.7.2017 byla obchodní společnost FEASIBILITY s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 131/2016-7 ze dne 21.7.2017 byla likvidátorem jmenová-
na Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnosti FEASIBILITY s.r.o., „v likvidaci, IČ: 03729460, 
se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, Moravská 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01157731-20180124

Aqualica k.s., Likvidace, 14703530, Hamry 70, 340 23 Dešenice, 
24. 01. 2018, OV01157732, Aqualica k.s. v likvidaci, se sídlem 
Hamry 70, 340 23 Dešenice, IČ: 14703530 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 
5538, oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2010 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Miroslav Tenčl, Na Rybníčku 23, 250 01 
Brandýs nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01157732-
20180124

JK dvůr s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29225850, Hrušovany nad 
Jevišovkou, Lidická 94, PSČ 671 67, 24. 01. 2018, OV01157737, 
Na základě rozhodnutí společníka při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 4. 12. 2017 byla společnost zrušena 
s likvidací a ke dni 4. 12. 2017 byl jmenován likvidátor. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Mgr. Hana Wernerová, advokátka, Kosmákova 28, 
615 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Hana Wernerová likvidátor společnosti JK dvůr 
s.r.o. - v likvidaci OV01157737-20180124

Bytové družstvo Hybešova 39, Brno, v likvidaci, Likvidace, 
28274857, Hybešova 280/39, Staré Brno, 602 00 Brno, 24. 
01. 2018, OV01157736, Bytové družstvo Hybešova 39, Brno 
bylo zrušeno s likvidací rozhodnutím členské schůze ze dne 
20.9.2017 ke dni 20.9.2017. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla právního zástupce likvidátora – Mgr. Hany 
Wernerové, advokátky, Kosmákova 28, 615 00 Brno. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Hana 
Wernerová, advokátka právní zástupce likvidátora právnické oso-
by Bytové družstvo Hybešova 39, Brno, v likvidaci OV01157736-
20180124

Human Capital Consulting, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
03866840, Radlická 348/142, Radlice, 150 00 Praha 5, 25. 01. 
2018, OV01117931, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
S LIKVIDACÍ A VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘIHLÁŠCE POHLEDÁ-
VEK V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, tímto likvidátor společnosti Human Capi-
tal Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03866840, se sídlem Praha 
5, Radlická 348/142, Radlice, PSČ 150 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
239143 (dále jen „Human Capital Consulting, s.r.o.) zveřejňuje 
následující rozhodnutí valné hromady společnosti Human Capi-
tal Consulting, s.r.o. konané dne 19. prosince 2017 o zrušení 
společnosti s likvidací: Jediný společník společnosti Human Ca-
pital Consulting, s.r.o. rozhoduje o zrušení společnosti Human 
Capital Consulting, s.r.o. s likvidací a jejím vstupu do likvida-
ce ke dni 1.1.2018 (prvního ledna roku dva tisíce osmnáct), 
s tím, že po dobu likvidace bude společnost používat ve firmě 
dovětek „v likvidaci. Jediný společník společnosti Human Capital 
Consulting, s.r.o. volí s účinností ke dni 1.1.2018 (prvního led-
na roku dva tisíce osmnáct) Ing. Jana Střílku, datum narození 
11.9.1972, bydliště Praha 5, Na Hřebenkách 815/130, Smíchov, 
PSČ 150 00, likvidátorem společnosti. Likvidátor společnosti Hu-
man Capital Consulting, s.r.o. tímto vyzývá věřitele společnosti 
Human Capital Consulting, s.r.o., aby přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 2/2018 | 33

ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku. Pohledávky lze přihlásit na adrese Human Capital 
Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03866840, se sídlem Praha 5, 
Radlická 348/142, Radlice, PSČ 150 00. Za Human Capital Con-
sulting, s.r.o. v likvidaci, Ing. Jan Střílka, likvidátor OV01117931-
20180125

GAVKUM CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25983750, Bra-
tranců Veverkových 645, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ: 
530 02, 25. 01. 2018, OV01162221, Společnost GAVKUM CZ 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bratranců Veverkových 645, 
Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ: 530 02, IČ: 25983750 ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Kvapil, Sakařova 1631, 53003 Pardubice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Sakařova 1631, 530 03 Pardubice. OV01162221-
20180125

BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28762428, Resselovo 
náměstí 12, 537 01 Chrudim „, 25. 01. 2018, OV01117944, Li-
kvidátor společnosti BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Re-
sselovo náměstí 12, Chrudim I, 537 01 Chrudim, IČ: 28762428, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, odd. C, vl. 26074 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 13. prosince 2017 byla společnost ke dni 1. ledna 2018 
zrušena s likvidací a dnem 1. ledna 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu spo-
lečnosti BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, Resselovo náměstí 12, 
Chrudim I, 537 01 Chrudim. OV01117944-20180125

ArtTon Consulting s.r.o., Likvidace, 24792268, Pod altánem 
9/105, 100 00 Praha 10, 25. 01. 2018, OV01117941, Obchod-
ní společnost ArtTon Consulting s.r.o., IČ: 24792268, se sídlem 
Pod altánem 9/105, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
20.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 655/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ArtTon Consulting s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01117941-20180125

Dušan Kušnierik s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28623045, Ostrava, 
Slezská Ostrava, Michalská 1592/31, PSČ 710 00, 25. 01. 2018, 
OV01117947, Společnost Dušan Kušnierik s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Ostrava, Slezská Ostrava, Michalská 1592/31, 710 00, 
IČ: 28623045, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 35215, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace ke dni 31. 12. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
Dušan Kušnierik, narozený 23. 6. 1975, bytem Kravaře, Nábřež-
ní 940/110, PSČ 747 21, kusnierik2004@volny.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, případně označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého zvěřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na kusnierik2004@volny.cz. 
OV01117947-20180125

Yes Trade s.r.o., Likvidace, 60488646, Libočanská 836/6, 190 00 
Praha 9, 25. 01. 2018, OV01117934, Obchodní společnost Yes 
Trade s.r.o., IČ: 60488646, se sídlem Libočanská 836/6, 190 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 12.7.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1421/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Yes Trade s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117934-20180125

FELIMPEX, spol. s r.o., Likvidace, 45313237, Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7, 25. 01. 2018, OV01117936, Obchod-
ní společnost FELIMPEX, spol. s r.o., IČ: 45313237, se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
31.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1982/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost FELIMPEX, spol. s r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01117936-20180125

Asfar s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24693871, Praha 1 - Nové 
Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 25. 01. 2018, 
OV01117923, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Asfar s.r.o. v likvidaci, IČ: 24693871, se sídlem Praha 

1 - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 714/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Asfar s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24693871, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117923-20180125

JIAN YIN (CZ), s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25056131, Praha 
10 - Vršovice, 28. pluku 539/19, PSČ 101 00, 25. 01. 2018, 
OV01117928, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JIAN YIN (CZ), s.r.o. v likvidaci, IČ: 25056131, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, 28. pluku 539/19, PSČ 101 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 919/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JIAN YIN (CZ), 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25056131, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117928-20180125

KaSa, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504599, Praha 10, 
U Hostivařského nádraží 276, PSČ 100 00 „, 25. 01. 2018, 
OV01117922, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti KaSa, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61504599, se sídlem 
Praha 10, U Hostivařského nádraží 276, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1080/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KaSa, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61504599, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117922-20180125

EL-Europe Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28408632, Praha 
1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 25. 01. 2018, 
OV01117924, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EL-Europe Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28408632, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1165/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EL-Europe 
Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28408632, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01117924-20180125

SANLUEN Industry Development v likvidaci, Likvidace, 49354442, 
Praha 10 - Hostivař, Vajdova 1035/13, PSČ 102 00, 25. 01. 2018, 
OV01117925, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SANLUEN Industry Development v likvidaci, IČ: 49354442, 
se sídlem Praha 10 - Hostivař, Vajdova 1035/13, PSČ 102 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 991/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SANLUEN 
Industry Development v likvidaci, IČ: 49354442, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117925-20180125

GASTRO CL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25424211, 
Sokolovská 69/14, 186 00 Praha 8 - Karlín, 25. 01. 2018, 
OV01117948, Společnost GASTRO CL GROUP s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Štětina, Slunečná 210, 431 63 Perštejn.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01117948-20180125

NUADA s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27605728, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 25. 01. 2018, OV01117960, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Spo-
lečnost NUADA s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27605728, společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 118393, oznamuje, že ke dni 29.11.2017 vstoupila 
do likvidace. Valná hromada společnosti NUADA s.r.o. , v likvi-
daci,  rozhodla o zrušení společnosti s likvidací dne 29.11.2017. 

Likvidátorem společnosti NUADA s.r.o. , v likvidaci,  byla jmeno-
vána paní Uliana Bulavina, narozena 24.10.1966, trvale bytem 
Hovorčovická 686, 250 65 Bašť. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla advokátní 
kanceláře Mašek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117960-20180125

INTERMO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60278200, 1. máje 3961/68, 
466 04 Jablonec nad Nisou, 25. 01. 2018, OV01117950, Ob-
chodní firma: INTERMO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jablonec nad 
Nisou, l. máje čp. 3961/68, PSČ 46604 IČ: 60278200 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem oddíl C, vložka 6506 Obchodní firma INTERMO s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. FRANTIŠEK POKORNÝ, dat. 
nar. 27. září 1943, 1. máje 3961/68, Mšeno nad Nisou, 466 04 
Jablonec nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01117950-20180125

PS - KOVO spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63482193, Nad 
Strání 439/1, 588 51 Batelov, 25. 01. 2018, OV01117945, Spo-
lečnost PS - KOVO spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stani-
slav Šprynar. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01117945-20180125

SEVI , v likvidaci, , Likvidace, 00495891, Ostrava, Prokešovo 
nám. 6, 25. 01. 2018, OV01162186, Družstvo SEVI , v likvidaci,  
oznamuje, že dne 3. 10. 2017 vstoupilo do likvidace. Likvidá-
torem byl určen pan Ing. VLADIMÍR URBIŠ, Jaselská 1159/5, 
Poruba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do 30. 4. 2018 na adrese likvidátora: Ing. VLADIMÍR 
URBIŠ, Jaselská 1159/5, Poruba, 708 00 Ostrava. OV01162186-
20180125

connect-EUROJOBS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28060741, 
Lipenská 896/17, 37 01 České Budějovice, 25. 01. 2018, 
OV01162178, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti connect-EUROJOBS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28060741, se 
sídlem Lipenská 896/17, 370 01 České Budějovice oznamuje 
vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 22. 8. 2017, č. j. 36 Cm 293/2017-14 
Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná prá-
va. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 
České Budějovice OV01162178-20180125

ADAMATOM s.r.o., Likvidace, 03804160, Rudných dolů 291, 
254 01 Jílové u Prahy, 25. 01. 2018, OV01162205, Obchodní 
společnost ADAMATOM s.r.o., IČ: 03804160, se sídlem Rud-
ných dolů 291, 254 01 Jílové u Prahy oznamuje, že se ke dni 
30.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1513/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ADAMATOM s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01162205-20180125

Etonan Prague s.r.o., Likvidace, 49903403, Revoluční 1403/28, 
110 00 Praha 1, 25. 01. 2018, OV01162206, Obchodní společ-
nost Etonan Prague s.r.o., IČ: 49903403, se sídlem Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 5.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2094/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Etonan Prague s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162206-20180125

Mark&amp, Jan spol., s.r.o., Likvidace, 01604635, Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7, 25. 01. 2018, OV01162197, Ob-
chodní společnost Mark&amp, Jan spol., s.r.o., IČ: 01604635, se 
sídlem Varhulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se 
ke dni 4.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 2082/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Mark&amp, Jan spol., s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01162197-20180125



Konkursní noviny 2/2018 | 34

O.C.G. s.r.o., Likvidace, 28178661, Seifertova 566/39, 130 00 
Praha 3, 25. 01. 2018, OV01162200, Obchodní společnost 
O.C.G. s.r.o., IČ: 28178661, se sídlem Seifertova 566/39, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2117/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost O.C.G. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01162200-20180125

REVO-Kovo s.r.o., Likvidace, 02638029, Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, 25. 01. 2018, OV01162201, Obchodní spo-
lečnost REVO-Kovo s.r.o., IČ: 02638029, se sídlem Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 19.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1940/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost REVO-Kovo s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162201-20180125

T.R. Univers s.r.o., Likvidace, 26698030, Máchova 23/469, 
120 00 Praha 2, 25. 01. 2018, OV01162203, Obchodní spo-
lečnost T.R. Univers s.r.o., IČ: 26698030, se sídlem Máchova 
23/469, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1454/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost T.R. Univers s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162203-20180125

TRIBAS TRADE s.r.o. , Likvidace, 24226947, Za zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5, 25. 01. 2018, OV01162204, Obchod-
ní společnost TRIBAS TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24226947, 
Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
1.7.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 626/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost TRIBAS TRADE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01162204-20180125

Vitand Internet Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28405722, 
Mikanova 3250/9, 106 00, Praha 10 - Záběhlice, 25. 01. 2018, 
OV01162189, Společnost Vitand Internet Solutions s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01162189-
20180125

PSF eco vat s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24207501, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 „, 25. 01. 2018, OV01162210, 
Usnesením Městského soudu v Praze 85Cm 2196/2017 - 3 ze 
dne 6.11.2017 byla společnost PSF eco vat s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24207501, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Pra-
ha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01162210-20180125

Harrogate Tech Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26706474, 
Praha 1, Václavské náměstí 66/808, PSČ 110 00, 25. 01. 
2018, OV01162180, Společnost Harrogate Tech Services s.r.o., 
IČ: 26706474, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 66/808, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2017, pod 
sp.zn. 84 Cm 1578/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 15.1.2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejně-

ní druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01162180-20180125

MITROPAL s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27423671, Praha – Staré 
Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 25. 01. 2018, OV01162181, 
Společnost MITROPAL s r.o., IČ: 27423671, se sídlem Praha – 
Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 970/2017 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
27.12.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01162181-20180125

UNIMOBIL, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410122, Praha 2 
– Nové Město, Vyšehradská 426/33, PSČ 128 00, 25. 01. 2018, 
OV01162185, Společnost UNIMOBIL, spol. s.r.o., IČ: 65410122, 
se sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 426/33, 
PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1873/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 11.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01162185-20180125

Malostranská lékárna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49681893, 
Praha 1 - Malá Strana, Malostranské náměstí 203-204/14-15, 
PSČ 118 00, 25. 01. 2018, OV01162217, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1365/2017 - 7 ze dne 4.9.2017, které 
nabylo právní moci dnem 22.9.2017, byla společnost Malostran-
ská lékárna s.r.o. v likvidaci, IČ: 49681893, sídlo společnosti: 
Praha 1 - Malá Strana, Malostranské náměstí 203-204/14-15, 
PSČ 118 00, zrušena a nařízená byla její likvidace, jmenovaná 
byla likvidátorka JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01162217-20180125

TOWER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46358803, č.p. 58, 262 55 
Petrovice, 25. 01. 2018, OV01162219, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 951/2017 - 4 ze dne 16.8.2017, které 
nabylo právní moci dnem 19.9.2017, byla společnost TOWER, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 46358803, sídlo: č.p. 58, 262 55 Petrovi-
ce, zrušena s likvidací a jmenovaná byla likvidátorka JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01162219-
20180125

C.P.A. REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25279637, Praha 
4 - Lhotka, Durychova 101/66, PSČ 142 01 „, 25. 01. 2018, 
OV01117910, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti C.P.A. REAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25279637, se sídlem 
Praha 4 - Lhotka, Durychova 101/66, PSČ 142 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1645/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti C.P.A. REAL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25279637, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117910-20180125

První provozní s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26499193, Dlouhá 
733/29, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, 25. 01. 2018, 
OV01117901, Společnost První provozní s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Dlouhá 733/29, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 26499193, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86005 (dále jen „společ-
nost), oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací rozhod-
nutím jediného společníka ze dne 14.12.2017 s účinností ke dni 
01.01.2018 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Společnost 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-

čanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá své věři-
tele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě 
do 27.04.2018 přihlásili své pohledávky nebo jiná práva v sídle 
společnosti. OV01117901-20180125

Serratus limited s.r.o., Likvidace, 24313769, Tyršova 1834/11, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 „, 25. 01. 2018, OV01117897, 
Společnost Serratus limited s.r.o., v likvidaci se sídlem Praha 2 
- Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, IČ: 24313769, 
oznamuje, že dne 1.11.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1440/2017 – 5 byl likvidá-
torem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, 
se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV01117897-
20180125

Stavební společnost Škrabala s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
25892401, Pekařská 222/81, Kateřinky, 747 05 Opava, 26. 01. 
2018, OV01118844, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní společnost: Stavební společnost Škra-
bala s.r.o., v likvidaci,  Sídlo: Pekařská 222/81, Kateřinky, 747 05 
Opava IČ: 25892401 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 24498 oznamuje, 
že dne 30.12.2014 vstoupila do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 39/2017-14 ze dne 2.5.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.11.2017 byl dosavadní likvidátor 
odvolán z funkce a novou likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
Stavební společnost Škrabala s.r.o., v likvidaci, , IČ: 25892401, 
Pekařská 222/81, Kateřinky, 747 05 Opava, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidá-
torka společnosti Stavební společnost Škrabala s.r.o., v likvidaci,  
OV01118844-20180126

AKADEMIE MODERNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, o.p.s. v likvidaci, Li-
kvidace, 27991806, Edvarda Beneše 2438/72, 301 00 Plzeň, 
26. 01. 2018, OV01118838, Společnost AKADEMIE MODER-
NÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, o.p.s. v likvidaci se sídlem Edvarda Beneše 
2438/72, Plzeň, PSČ 30100, IČ: 27991806 zapsaná v rejstříku 
obecně prospěšných společností u KS v Plzni O 113 oznamu-
je, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Lenka Velová, Majerova 2318/32, 30100 Plzeň. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adresu likvidátora. 
OV01118838-20180126

CZECH IMAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25598457, Praha 
10 - Vršovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00 „, 26. 01. 2018, 
OV01118825, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CZECH IMAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25598457, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 15. 11. 2017, č. j. 83Cm 1121/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CZECH 
IMAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25598457, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01118825-20180126

JC LEAS, akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 60617241, 9. 
května 678, 390 02 Tábor, 26. 01. 2018, OV01118834, Roz-
hodnutím jediného akcionáře společnosti ze dne 11.12.2017 
vstoupila společnost JC LEAS, akciová společnost v likvidaci, 
IČ: 60617241, se sídlem 9. května 678, 390 02 Tábor, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, od-
díl B, vložka 664, ke dni 1.1.2018 do likvidace, přičemž vstup 
do likvidace byl do obchodního rejstříku zapsán 3.1.2018. Li-
kvidátorem byla jmenována paní Ing. Bohumila Trešlová, bytem 
Roudná 86, 392 01 Soběslav. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy u likvidátora na adrese Tábor, 
9. května 678, PSČ 390 02. OV01118834-20180126

MD Expo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28313810, Botanická 
606/24, Veveří, 602 00 Brno, 26. 01. 2018, OV01118817, 
Společnost MD Expo s.r.o., Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28313810 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 28/2016-54 zrušena a dnem 30.10.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti MD 



Konkursní noviny 2/2018 | 35

Expo s.r.o. v likvidaci, Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 28313810, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti MD Expo s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami za-
slali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01118817-20180126

AMP TRADE s.r.o., Likvidace, 27667821, Příční 118/10, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 26. 01. 2018, OV01118828, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 232/2016-16, ze dne 23. 6. 
2017 byla obchodní společnost AMP TRADE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27667821 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 8. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01118828-20180126

INSTALANT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40230490, Osvo-
boditelů 538, 438 01 Žatec, 26. 01. 2018, OV01118831, IN-
STALANT, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Osvoboditelů 538, 438 01 
Žatec IČ: 40230490 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1418. Spo-
lečnost INSTALANT, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován LUBOŠ 
SRŠEŇ, Jiřího Wolkera 3257, 438 01 Žatec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01118831-20180126

Sportovní klub Bělohlávek z.s. v likvidaci, Likvidace, 22692002, 
Nad Úslavou 1122/22, 312 00 Plzeň, 26. 01. 2018, 
OV01118839, Obchodní firma: Sportovní klub Bělohlávek z.s. 
v likvidaci sídlo: Nad Úslavou 1122/22, Lobzy, 312 00 Plzeň 
IČ: 22692002 Spolek byl zrušen rozhodnutím členské schůze 
s likvidací ke dni 01.01.2018. Likvidátorem společnosti byl povo-
lán Antonín Bělohlávek, datum narození 25.09.1958, rodné čís-
lo 580925/1305, bydliště Nad Úslavou 1122/22, Lobzy, 312 00 
Plzeň. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky za spolkem Sportovní klub Bělohlávek z.s. v likvi-
daci, IČ: 22692002. K písemné přihlášce je třeba připojit kopie 
listin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV01118839-20180126

G.FOX-OKO, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28201094, T. G. Ma-
saryka 100, 272 01 Kladno, 26. 01. 2018, OV01118820, 
Oznámení o vstupu společnosti G.FOX-OKO, a.s. do likvidace 
Jediný akcionář, vykonávající působnost valné hromady společ-
nosti G.FOX-OKO, a.s. se sídlem T. G. Masaryka 100, 272 01 
Kladno, IČ: 28201094, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12963 rozhodl dne 
20.12.2017 s účinností ke dni 01.01.2018 o zrušení společnosti 
G.FOX-OKO, a.s. a jejím vstupu do likvidace a dále o volbě pana 
Mgr. Miroslava Vacka, dat. nar. 14.03.1973, bydlištěm Ostro-
vecká 2228, 272 01 Kladno do funkce likvidátora společnosti. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla společnosti G.FOX-OKO, a.s., T.G. Masaryka 100, 
272 01 Kladno. G.FOX-OKO, a.s. v likvidaci, Mgr. Miroslav Vacek 
– likvidátor společnosti OV01118820-20180126

Bytové družstvo Holečkova 73 v likvidaci, Likvidace, 26496143, 
Praha 5, Holečkova 73 č.p. 1186, PSČ 150 00, 26. 01. 2018, 
OV01118821, Obchodní jméno: Bytové družstvo Holečkova 73 
v likvidaci Sídlo: Praha 5, Holečkova 73 č.p. 1186, PSČ 15000 
IČ: 26496143 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 5254 Družstvo Bytové 
družstvo Holečkova 73 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
31.12.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Pulkrab bytem Široká 96/9, Josefov, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01118821-20180126

BIOKISSFILM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28258665, Praha 5, Ja-
náčkovo nábreží 51, PSČ 150 00, 26. 01. 2018, OV01118847, „Li-
kvidátor společnosti BIOKISSFILM s.r.o, v likvidaci, IČ: 28258665, 
se sídlem Praha 5, Janáčkovo nábřeží 51, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1784/2017-3, 
ze dne 31.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 

své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01118847-20180126

AT DEVELOPMENT a.s., v likvidaci, Likvidace, 63999048, Podol-
ská 103/126, Praha 4 Podolí 147 00, 26. 01. 2018, OV01167396, 
Obchodní jméno: AT Development a.s. v likvidaci Sídlo: Podolská 
103/126, Praha 4 Podolí, 147 00 IČ: 63999048 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 3497 Společnost AT Development a.s. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován (jméno a adresa) Ivan Ptáčník, Na výsluní 1308, 277 11 
Neratovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01167396-20180126

UNIVERSAL SERVIS CZ s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 25828762, 
Těšínská 1615/1b, 736 01 Havířov-Bludovice, 26. 01. 2018, 
OV01167392, UNIVERSAL SERVIS CZ s.r.o. „v likvidaci Sídlo: 
Těšínská 1615/1b, 736 01 Havířov-Bludovice IČ: 25828762 Prv-
ní oznámení o zrušení společnosti s likvidací Společnost UNI-
VERSAL SERVIS CZ s.r.o. „v likvidaci, sídlem Těšínská 1615/1b, 
736 01 Havířov-Bludovice, identifikační číslo: 25828762, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 20. listopadu 2017, č.j. 42 Cm 260/2017-7, které nabylo 
právní moci dne 12. ledna 2018, zrušena s likvidací. Současně 
byl tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, 
sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvida-
cí. OV01167392-20180126

ARMI s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 60778431, Muzikantská stez-
ka 507/8, 790 01 Jeseník, 26. 01. 2018, OV01118832, Likvidátor 
společnosti ARMI s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Jeseník, Muzi-
kantská stezka 507/8, IČ: 60778431, oznamuje, že společnost 
vstupuje dnem 1.1.2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky a jiné nároky ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora společnosti ARMI s.r.o. , v likvidaci, . 
Arnošta Němčíková likvidátor OV01118832-20180126

ArCo Minerals Trade s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04673620, 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, 29. 01. 2018, OV01170868, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 36/2017 - 17 
ze dne 6.6.2017 byla obchodní společnost ArCo Minerals Trade 
s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 28 Cm 36/2017 - 17 ze dne 6.6.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost ArCo Minerals Trade s.r.o. „v likvi-
daci, IČ: 04673620, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01170868-20180129

Internet věcí o.p.s. , v likvidaci, , Likvidace, 28463234, Praha 
4 - Nusle, Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00, 29. 01. 2018, 
OV01170869, Spolek Internet věcí o.p.s. , v likvidaci,  oznamu-
je, že vstoupil dne 1. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenován Ing. Tomáš Martoch, dat. nar. 22. 7. 1968, bytem Za-
hradníčkova 288/2, Stará Boleslav. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla spolku Praha 
4 - Nusle, Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00. OV01170869-
20180129

PROislám, o.s. v likvidaci, Likvidace, 28560973, 193 00 Praha 9, 
Tlustého 2258/24, 29. 01. 2018, OV01170852, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 70/2017 ze dne 29.6.2017, 
které nabylo právní moci 16.8.2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti PROislám, o.s., se sídlem 193 00 Praha 9, Tlustého 
2258/24, IČ: 28560973, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností PROislám, o.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01170852-20180129

Beluxe Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25137247, 
Praha 2 - Nové Město, Žitná 1577/50, PSČ 120 00, 29. 01. 
2018, OV01124708, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 76/2017-5 ze dne 01.03.2017, které nabylo právní moci 

dne 30.11.2017, byla společnost Beluxe Praha, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 2 - Nové Město, Žitná 1577/50, PSČ 120 00, 
IČ: 25137247, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01124708-20180129

Sana Export Plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25743414, Arabská 
681/20, Vokovice, 160 00 Praha 6, 29. 01. 2018, OV01124712, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 287/2015 - 14 
ze dne 05.11.2015, které nabylo právní moci dne 15.09.2017, 
byla společnost Sana Export Plus, s.r.o., se sídlem Arabská 
681/20, Praha 6 - Vokovice, PSČ 160 00, IČ: 25743414, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01124712-20180129

Edemajr Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27248593, Praha 9, 
Jiřího ze Vtelna 1731, PSČ 193 00, 29. 01. 2018, OV01124715, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2549/2016 - 5 
ze dne 29.12.2016, které nabylo právní moci dne 21.11.2017, 
byla společnost Edemajr Group s.r.o., se sídlem Jiřího ze Vtelna 
1731, Praha 9, IČ: 27248593, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124715-20180129

FORTUNE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25919610, Úmyslovice 
- Ostrov, Blato 13, PSČ 290 01, 29. 01. 2018, OV01124719, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 541/2017-4 ze 
dne 24.05.2017, které nabylo právní moci dne 24.05.2017, byla 
společnost FORTUNE s.r.o., IČ: 25919610, se sídlem Blato 13, 
Úmyslovice - Ostrov, PSČ 290 01, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124719-
20180129

SK Lukostřelci Pojizeří - Black arrows, v likvidaci, Likvida-
ce, 26571617, Bzí 150, 468 22 Železný Brod, 29. 01. 2018, 
OV01124678,  Obchodní jméno: SK Lukostřelci Pojizeří – 
Black arrows, v likvidaci Sídlo: Bzí 150, 468 22 Železný Brod 
IČ: 26571617 Spolek SK Lukostřelci Pojizeří – Black arrows, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 27. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Hujer, bytem Bzí 150, 468 22 Že-
lezný Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV01124678-
20180129

Inwerken.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05679460, Mrštíko-
va 399/2a, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec „, 29. 01. 2018, 
OV01124676, Oznamujeme, že společnost Inwerken.cz s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 05679460, se sídlem Mrštíkova 399/2a, Liberec 
III-Jeřáb, 460 07 Liberec byla dne 14. 12. 2017 rozhodnutím 
jediného společníka učiněným ve formě NZ č. 339/2017 zrušena 
a ke dni 1. 1. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Kateřina Snětivá, nar. 3. 5. 1970, bytem Hvězd-
ná 486/11, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec. Vyzýváme tím-
to ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny 
věřitele společnosti Inwerken.cz s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvi-
dace přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu 
jejich vzniku. Mgr. Miroslav Kohout, advokát, v plné moci za spo-
lečnost OV01124676-20180129

GORA Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25197495, č.p. 127, 
373 23 Svatý Jan nad Malší, 29. 01. 2018, OV01124728, Likvi-
dátor společnosti GORA Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 25197495, se 
sídlem č.p. 127, 373 23 Svatý Jan nad Malší, zapsané ve veřej-
ném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C 
vl. 8914 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 332/2017-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01124728-20180129

SEVAL CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28078535, Na Sadech 4, 
370 01 České Budějovice, 29. 01. 2018, OV01124729, Likvidátor 
společnosti SEVAL CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28078535, se sídlem 
Na Sadech 4, 370 01 České Budějovice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
15946 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 



Konkursní noviny 2/2018 | 36

36 Cm 110/2017-12 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01124729-20180129

BK J. Hradec s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26076705, Anglická 
1210, 377 01 Jindřichův Hradec, 29. 01. 2018, OV01124730, Li-
kvidátor společnosti BK J. Hradec s.r.o. v likvidaci, IČ: 26076705, 
se sídlem Anglická 1210, 377 01 Jindřichův Hradec, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 12511 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 394/2017-7 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV01124730-20180129

Legendy Prošlogo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580431, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 29. 01. 2018, 
OV01124736, Likvidátor společnosti Legendy Prošlogo s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Václavské náměstí 834/17, 11000 Praha 
1, IČ: 27580431, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 991/2017-5 dne 
14.06.2017, které nabylo právní moci dne 14.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01124736-20180129

Severka Hubálek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25311018, Ho-
donín, Brandlova č.p.1790, PSČ 695 04, 29. 01. 2018, 
OV01124691, Obchodní společnost Severka Hubálek s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25311018, se sídlem Hodonín, Brandlova č.p. 
1790, PSČ 695 04, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
20.9.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01124691-20180129

STAVIOLA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29189829, Janáčkova 
2303/1, 695 01 Hodonín, 29. 01. 2018, OV01124692, Obchod-
ní společnost STAVIOLA CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 29189829, se 
sídlem Janáčkova 2303/1, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 17.7.2013. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobro-
volského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01124692-20180129

VEVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60646276, Za Humny 3301/18, 
Boršov, 697 01 Kyjov, 29. 01. 2018, OV01124696, Obchod-
ní společnost VEVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 60646276, se sídlem 
Za Humny 3301/18, Boršov, 697 01 Kyjov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 15.9.2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01124696-
20180129

 Psycho &amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26131889, K 
Safině 748, 149 00 Šeberov, 29. 01. 2018, OV01124670, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Psycho &amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: K Safině 748, 149 00 Šeberov, IČ: 26131889, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 72981, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 1.12.2017 rozhodla Milena Štruncová, nar. 7. 10. 1949, 
bytem Na Květnici 1113/8, 140 00 Praha 4 - Nusle, jako jediný 
společník společnosti Psycho &amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci, 
o zrušení společnosti Psycho &amp,  Educo, s.r.o. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Psycho 
&amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-

ňuje výzvu pro věřitele společnosti Psycho &amp,  Educo, s.r.o., 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností Psycho &amp,  Educo, s.r.o., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 8. 1. 2018 Psy-
cho &amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci Milena Štruncová, likvidátor 
OV01124670-20180129

SEVMEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25304348, Wolkerova 
1698/5, 796 01 Prostějov, 29. 01. 2018, OV01124702, Ob-
chodní korporace SEVMEN s.r.o. se sídlem Wolkerova 1698/20, 
796 01 Prostějov, IČ: 25304348, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 437/2017-
17 ze dne 23.10.2017 s nabytím právní moci dne 28.12.2017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pro-
stějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01124702-20180129

Pesot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27532241, Turnov, Student-
ská 1529, 511 01 Turnov, 29. 01. 2018, OV01124698, Likvi-
dátor společnosti Pesot s.r.o. v likvidaci, se sídlem Studentská 
1529, 51101 Turnov, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložce 24495, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
dne 15.7.2017 do likvidace. Tímto se všichni věřitelé a dotčené 
osoby vyzývají, aby své pohledávky a případně jiná práva přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti. v Turnově, 9.1.2018 Ing.Alena Jaborová, likvi-
dátor OV01124698-20180129

Ultrastav domy s.r.o., Likvidace, 27589412, U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 29. 01. 2018, OV01124684, Obchodní 
firma: Ultrastav domy s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 27589412 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
117353 Likvidátor společnosti Ultrastav domy s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27589412, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila 
dnem 1. 1. 2018 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a.s., 
IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, 
dat. nar. 30. 07. 1964, bytem Žandovská 307/7, Střížkov,190 00 
Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. OV01124684-20180129

Ultrastav Praha, s.r.o., Likvidace, 27141004, U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 29. 01. 2018, OV01124681, Obchodní 
firma: Ultrastav Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 27141004 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
99376 Likvidátor společnosti Ultrastav Praha, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27141004, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila 
dnem 1. 1. 2018 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a.s., 
IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, 
dat. nar. 30. 07. 1964, bytem Žandovská 307/7, Střížkov,190 00 
Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. OV01124681-20180129

Novatex, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25321901, Otrokovice, Kvít-
kovice, Zlínská 155, PSČ 765 02, 29. 01. 2018, OV01124680, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 26.6.2017, č.j.: 19 Cm 
228/2013-19, byla společnost Novatex, a.s. se sídlem Otrokovi-
ce, Kvítkovice, Zlínská 155, PSČ 765 02, IČ: 25321901 (dále jen 
společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidáto-
rem společnosti ustanoven Mgr. Marek Konečný, nar. 15.4.1976, 
se sídlem ve Zlíně, Tř. T. Bati 201/8, PSČ 760 02. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. V sou-
ladu s ustanoveními § 550 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o ob-
chodních společnostech a družstvech, vyzývá likvidátor všechny 
akcionáře, aby vrátili akcie likvidované společnosti, a to ve lhůtě 
15 dnů od zveřejnění této výzvy, jinak budou akcie prohlášeny 
za neplatné. OV01124680-20180129

MAXMAN, kom. spol. v likvidaci, Likvidace, 47114886, Praha 
9, Bártlova 31, PSČ 193 00, 29. 01. 2018, OV01124673, Zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti MAXMAN, kom. spol. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti MAXMAN, kom. spol. v likvidaci, 

IČ: 47114886, se sídlem: Praha 9, Bártlova 31, PSČ 193 00, 
zapsané v oddílu A, vložce 7523, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že spo-
lečnost MAXMAN, kom. spol. v likvidaci vstoupila do likvidace 
a že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.3.2017, 
č.j. 84 Cm 675/2016 - 14, byl jmenován likvidátor JUDr. Lukáš 
Holý, nar. 30.11.1982, se sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 
7. Likvidátor společnosti MAXMAN, kom. spol. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v sídle likvidátora společnosti MAXMAN, kom. spol. 
v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: 
Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidá-
tor společnosti MAXMAN, kom. spol. v likvidaci OV01124673-
20180129

Bytové družstvo Oravská 7-9-11 v likvidaci, Likvidace, 25677977, 
Praha 10 - Strašnice, Oravská 1891/11, PSČ 100 00, 29. 01. 
2018, OV01124685, Společnost Bytové družstvo Oravská 7-9-
11 v likvidaci, IČ: 25677977, se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Oravská 1891/11, PSČ 100 00 oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 
2018 do likvidace. Na členské schůzi, konané dne 12. 12. 2017 
byla jmenována likvidátorem JUDr. Jiřina Lužová, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti Bytové družstvo Oravská 7-9-11 v li-
kvidaci, IČ: 25677977, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01124685-20180129

Zemědělské stavby Kyjov a.s. v likvidaci, Likvidace, 46345981, 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov, 29. 01. 2018, 
OV01124694, Obchodní společnost Zemědělské stavby Kyjov 
a.s. v likvidaci, IČ: 46345981, se sídlem Masarykovo náměstí 
30/1, 697 01 Kyjov, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
30.12.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná prá-
va do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01124694-20180129

Bytové družstvo Svornosti 25 , v likvidaci, , Likvidace, 26796309, 
Svornosti 2269/25, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 29. 01. 2018, 
OV01124706, Likvidátor Bytového družstva Svornosti 25 , v 
likvidaci,  se sídlem Svornosti 2269/25,Zábřeh, 70030 Ostrava, 
IČ: 26796309, oznamuje, že uvedené družstvo vstoupilo do li-
kvidace. Likvidátor žádá věřitele družstva a jiné osoby a orgány. 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případ-
ně jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Jan Riedich, Spálené 260, 79371 Holčovice. OV01124706-
20180129

PROislám, o.s. v likvidaci, Likvidace, 28560973, 193 00 Praha 9, 
Tlustého 2258/24, 29. 01. 2018, OV01170852, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 70/2017 ze dne 29.6.2017, 
které nabylo právní moci 16.8.2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti PROislám, o.s., se sídlem 193 00 Praha 9, Tlustého 
2258/24, IČ: 28560973, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností PROislám, o.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01170852-20180129

ZLATÁ RYBKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26316391, Veleslaví-
nova 70/7, 301 000 Plzeň, 29. 01. 2018, OV01170864, Společ-
nost ZLATÁ RYBKA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že je v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Viktor Jílek, Průběžná 170/10, 
Újezd, 312 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01170864-20180129

SALYUKOV COMPANI s.r.o., Likvidace, 27109712, 101 00 Praha 
10, Pod Altánem 46/2405, 29. 01. 2018, OV01170853, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 968/2017 ze dne 
30.10.2017, které nabylo právní moci 6.12.2017, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti SALYUKOV COMPANI s.r.o., se sídlem 
100 00 Praha 10, Pod Altánem 46/2405, IČ: 27109712, s likvi-
dací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-



Konkursní noviny 2/2018 | 37

hledávky za společností SALYUKOV COMPANI s.r.o. v likvidaci, 
u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K pí-
semné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, proka-
zující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01170853-20180129

Bytové družstvo Kotlářská 31, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
26940922, Kotlářská 911/31, Veveří, 602 00 Brno, 29. 01. 2018, 
OV01170865, Družstvo Bytové družstvo Kotlářská 31, družstvo 
v likvidaci, se sídlem Kotlářská 911/31, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 26940922, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 3983, zastoupené předsedou 
představenstva Ing. Petrem Pehalem, oznamuje, že dnem 1. 1. 
2018 vstoupilo do likvidace, a to rozhodnutím členské schůze. 
Likvidátorem byl členskou schůzí zvolen Mgr. Pavel Svoboda, nar. 
26. 1. 1988, bytem Salmova 1851/3, 678 01 Blansko. Tímto 
jsou všichni věřitelé a jiné osoby a orgány dotčeni touto likvi-
dací vyzýváni k tomu, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese likvidátora: Mgr. Pavel Svoboda, advokát, 
Advokátní kancelář Paroulek, Čelakovského 6, 678 01 Blansko. 
OV01170865-20180129

HAI YANG INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25658590, Praha 9, Kolbenova 159/7, PSČ 190 00, 29. 01. 
2018, OV01170862, Oznámení o vstupu společnosti HAI YANG 
INTERNATIONAL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti HAI YANG INTERNATIONAL s.r.o., se 
sídlem Praha 9, Kolbenova 159/7, PSČ 190 00, IČ: 25658590, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 58807, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti HAI YANG INTERNATIONAL s.r.o. 
v likvidaci OV01170862-20180129

KVAJT s.r.o., Likvidace, 27991580, Ondřejská 1129/36, 360 01 
Karlovy Vary, 29. 01. 2018, OV01170873,  Obchodní jméno: 
KVAJT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ondřejská 1129/36, 360 01 Karlovy 
Vary IČ: 27991580, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20426. Dne 06.12.2017 učinil je-
diný společník společnosti při výkonu působnosti valné hromady 
shora uvedené společnosti rozhodnutí o zrušení společnosti s li-
kvidací s účinností ke dni 01. 01.2018. Současně jmenoval likvi-
dátora, paní Michaelu Šlechtovou, dat. nar. 14.05.1968, bytem 
U Obory 57, Pod Rohem, 360 01 Jenišov. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u právního zástupce likvi-
dátora, Mgr. Romana Šlechty, advokáta, se sídlem advokátní kan-
celáře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. 
OV01170873-20180129

ArCo Minerals Trade s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04673620, 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, 29. 01. 2018, OV01170868, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 36/2017 - 17 
ze dne 6.6.2017 byla obchodní společnost ArCo Minerals Trade 
s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 28 Cm 36/2017 - 17 ze dne 6.6.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost ArCo Minerals Trade s.r.o. „v likvi-
daci, IČ: 04673620, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01170868-20180129

Internet věcí o.p.s. , v likvidaci, , Likvidace, 28463234, Praha 
4 - Nusle, Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00, 29. 01. 2018, 
OV01170869, Spolek Internet věcí o.p.s. , v likvidaci,  oznamu-
je, že vstoupil dne 1. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenován Ing. Tomáš Martoch, dat. nar. 22. 7. 1968, bytem Za-
hradníčkova 288/2, Stará Boleslav. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla spolku Praha 
4 - Nusle, Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00. OV01170869-
20180129

ALISY v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 14868105, Vilová 293/21, Li-
berec, PSČ 460 10 „, 30. 01. 2018, OV01173707, Společnost: 
ALISY v.o.s., v likvidaci Sídlo: Vilová 293/21, 460 10 Liberec 
IČ: 14868105 Společnost ALISY v.o.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 26.2.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

Jan Sýkora, sídlem Vilová 393/21, 460 10 Liberec. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01173707-20180130

Moravia Technik s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25520687, nám. T. G. 
Masaryka 1280, 760 01 Zlín, 30. 01. 2018, OV01173697, Spo-
lečnost Moravia Technik s.r.o. v likvidaci, IČ: 25520687, oznamu-
je věřitelům vstup do likvidace. Vyzýváme věřitele, aby přihlásili 
v zákonné lhůtě své pohledávky za společností. OV01173697-
20180130

Petrovická stavební, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
27824535, Petrovice u Karviné 639, PSČ 735 72, 30. 01. 2018, 
OV01173716, Likvidátor společnosti Petrovická stavební, spol. 
s r.o. „v likvidaci, IČ: 27824535, se sídlem Petrovice u Karviné 
639, 735 72 Petrovice u Karviné, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedenou společností ve lhůtě do 31.5.2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Ha-
vířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky 
tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01173716-
20180130

, BYTOVÉ DRUŽSTVO Padlých Hrdinů 8,  - družstvo v likvida-
ci, Likvidace, 25517651, nám. Padlých hrdinů 2528/8, 796 01 
Prostějov, 30. 01. 2018, OV01173710, Družstvo , BYTOVÉ 
DRUŽSTVO Padlých Hrdinů 8,  - družstvo v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo ke dni 01. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Vlastimil Pospíšil, nar. dne 02. 10. 1945, bydliště Pivín 
260. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). OV01173710-
20180130

VK Karlín, a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 63079470,  Praha 8 - Kar-
lín, Pernerova 652/55, PSČ 186 00, 30. 01. 2018, OV01173701, 
Společnost VK Karlín, a.s. „v likvidaci, IČ: 63079470, se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Pernerova 652/55, PSČ 18600, tímto oznamuje, 
že byla ke dni 1. 1. 2018 zrušena s likvidací, a k tomuto dni 
vstoupila také do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Serge 
Borenstein, datum narození 23. 3. 1949, bytem Žitavského 499, 
Zbraslav, 156 00 Praha 5. Věřitelé dotčení touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti, tj. Praha 8 - Karlín, Pernerova 
652/55, PSČ 18600. Za VK Karlín, a.s. „v likvidaci Serge Boren-
stein, likvidátor OV01173701-20180130

Real Estate Karlín-Palác, a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 25620525, 
Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Praha 8, 30. 01. 2018, 
OV01173700, Společnost Real Estate Karlín-Palác, a.s. „v likvi-
daci, IČ: 25620525, se sídlem Pobřežní 667/78, Karlín, 18600 
Praha 8, tímto oznamuje, že byla ke dni 1. 1. 2018 zrušena 
s likvidací, a k tomuto dni vstoupila také do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Serge Borenstein, datum narození 23. 3. 
1949, bytem Žitavského 499, Zbraslav, 156 00 Praha 5. Věřitelé 
dotčení touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti, tj. 
Pobřežní 667/78, Karlín, 18600 Praha 8. Za Real Estate Karlín-
Palác, a.s. „v likvidaci Serge Borenstein, likvidátor OV01173700-
20180130

HOBIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60462272, Central Trade 
Park D1 1571, 396 01 Humpolec, 30. 01. 2018, OV01173699, 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost HOBIK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60462272, se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 
Humpolec vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddíle C, vložce 11790 („Společnost) tímto oznamuje, že Spo-
lečnost vstoupila dne 01. 01. 2017 do likvidace a likvidátorem 
Společnosti byl jmenován pan Remon Leonard Vos, dat. nar. 14. 
září 1970, bytem č.p. 171, 257 26 Český Šternberk, a vyzývá vě-
řitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby na adrese sídla Společnosti přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě nejdéle tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku. OV01173699-20180130

JOLU TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28125436, 
Chroboly 43, 384 04 Chroboly, 30. 01. 2018, OV01173755, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti JOLU 
TRANSPORT s.r.o. v likvidaci IČ: 28125436 se sídlem Chroboly 
43, 384 04 Chroboly oznamuje vstup společnosti do likvidace 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 12. 
9. 2017, č. j. 36 Cm 330/2017-9 Věřitelé společnosti a jiné do-
tčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budějovice OV01173755-
20180130

MAXWARE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25960253, Železničního 
pluku 1707, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 30. 01. 2018, 
OV01173698, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost MAXWARE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25960253, 

se sídlem Železničního pluku 1707, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17629 (dále jen 
„Společnost), tímto oznamuje, že Společnost vstoupila dne 1. 
1. 2018 do likvidace a likvidátorem Společnosti byl jmenován 
pan Vladimír Košík, nar. 1. 2. 1945, bytem K Polabinám 1895, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, a vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby na adrese sídla 
právního zástupce: CHSH Kališ &amp,  Partners s.r.o., advokátní 
kancelář, Týn 639/1, Praha 1, 110 00, přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, vůči Společnosti ve lhůtě nejdéle tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV01173698-20180130

ASK FIRST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63990253, Sokol-
ská 1788/60, Nové Město, 120 00 Praha 2, 30. 01. 2018, 
OV01173732, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2051/2017-5 ze dne 20.11.2017 byla společnost ASK FIRST, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63990253, se sídlem Sokolská 1788/60, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01173732-20180130

Česká asociace vrtných techniků , v likvidaci, , Likvidace, 
02451000, Ostrava, 30. 01. 2018, OV01173705, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 68/2017-23 ze dne 13.6.2017 
byl spolek Česká asociace vrtných techniků zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 68/2017-23 ze 
dne 13.6.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Česká 
asociace vrtných techniků „v likvidaci, IČ: 02451000, se sídlem 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01173705-20180130

I-M Car Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27089509, Praha 9 
- Vysočany, Poděbradská 38/593, PSČ 190 00, 30. 01. 2018, 
OV01173720, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2092/2017-4 ze dne 5.10.2017 byla společnost I-M Car Servis, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27089509, se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
Poděbradská 38/593, PSČ 190 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01173720-
20180130

ATHENA I s.r.o., Likvidace, 63910853, Školní 469, 378 42 Nová 
Včelnice, 30. 01. 2018, OV01173691, ATHENA I s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Školní 469, 378 42 Nová Včelnice IČ: 63910853 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost ATHENA 
I s.r.o. v likvidaci, IČ: 63910853, se sídlem Školní 469, 378 42 
Nová Včelnice, oznamuje, že ke dni 28. 12. 2017 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společnosti byl 
jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlá-
sili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za společ-
ností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01173691-20180130

Bytové družstvo Čílova 6, Praha 6 - Břevnov v likvidaci, Likvidace, 
01409328, Čílova 1801/6, Břevnov, 162 00 Praha 6, 30. 01. 
2018, OV01173696, Bytové družstvo Čílova 6, Praha 6 - Břevnov 
se sídlem Čílova 1801/6, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČ: 01409328 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
Dr, vložka 7918 oznamuje, že dne 8. 11. 2017 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Eva Červená, 
advokátní kancelář Drtinova 24, Praha 5 – Smíchov. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Bytové družstvo Čílo-
va 6, Praha 6 - Břevnov v likvidaci. JUDr. Eva Červená likvidá-
torka Bytové družstvo Čílova 6, Praha 6 – Břevnov v likvidaci 
OV01173696-20180130

Melitolus Capital, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04212738, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 30. 01. 2018, OV01173726, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1955/2017-3 ze 
dne 20.9.2017 byla společnost Melitolus Capital, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 04212738, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01173726-20180130

BENELI, s.r.o., Likvidace, 26888602, Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, 30. 01. 2018, OV01173708, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 



Konkursní noviny 2/2018 | 38

soudu v Brně č. j. 18 Cm 198/2017 – 15, ze dne 19. 12. 2017 
byla obchodní korporace BENELI, s.r.o., Potocká 58/7, Kohou-
tovice, 623 00 Brno, IČ: 26888602, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 16. 1. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01173708-20180130

DIARTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27651568, Praha 5, Náměs-
tí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 30. 01. 2018, OV01173725, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1840/2017-5 
ze dne 20.11.2017 byla společnost DIARTS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27651568, se sídlem Praha 5, Náměstí 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01173725-20180130

RESTART-NZ., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27249450, Praha 
2 - Vinohrady, Záhřebská 21/468, PSČ 120 00, 30. 01. 2018, 
OV01173727, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
797/2017 - 5 ze dne 11.10.2017 byla společnost RESTART-NZ., 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27249450, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Záhřebská 21/468, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01173727-
20180130

G - Logistics s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28123581, Pra-
ha 3-Žižkov, Jičínská 226/17, PSČ 130 00, 30. 01. 2018, 
OV01173736, Likvidátor společnosti G – Logistics s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 28123581, se sídlem Praha 3-Žižkov, Jičínská 226/17, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2015/2017-3, ze dne 26.9.2017, které nabylo právní 
moci dne 25.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01173736-20180130

FAGUS JMS, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 49610619, Sobotín - 
Petrov nad Desnou 348, PSČ 788 14, 30. 01. 2018, OV01130506, 
Společnost FAGUS JMS, s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Sobotín, 
PSČ 788 14, IČ: 49610619, zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 30.10.2017 č.j.30Cm 
264/2017-8, které nabylo právní moci dne 6.12.2017, byla spo-
lečnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor Ing. Miroslav 
Sporek, dat.nar. 5.prosince 1954, Kociánov 34, 788 11 Loučná 
nad Desnou. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na email.adresu: miro-
slav.sporek@gmail.com. OV01130506-20180130

MyBoox Club z.s., v likvidaci, Likvidace, 04236459, Na poříčí 
1060/39, Praha 1, PSČ 110 00, 30. 01. 2018, OV01130527, 
Spolek MyBoox Club z.s., v likvidaci, se sídlem Na poříčí 
1060/39, 110 00 Praha 1, IČ: 04236459, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, pod číslem L 62991 
oznamuje, že rozhodnutím členské schůze vstoupil spolek dnem 
6. 1. 2018 do likvidace. Likvidátor spolku vyzývá všechny věři-
tele spolku, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne převzetí tohoto oznámení, na adrese 
likvidátora: Pavel Bartoš, Podolská 348/88, Praha 4, PSČ 147 00. 
OV01130527-20180130

MEGO EUROPE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27361241, Sluneč-
nicová 574, 253 01 Chýně, 30. 01. 2018, OV01130482, Společ-
nost MEGO EUROPE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: ANNA 
UVAROVA, dat. nar. 5. února 1986, Moravská 205/14, 360 01 
Karlovy Vary Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01130482-20180130

Novoplast CZ, veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace, 
60913126, Nový Hrádek, K Javůrku 311, PSČ 549 22, 30. 01. 
2018, OV01130501, Obchodní společnost Novoplast CZ, veřej-

ná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 60913126, se sídlem Nový 
Hrádek, K Javůrku 311, PSČ: 549 22, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. A, vložka 4191, byla 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 20.9.2017, 
pod č.j. 49Cm 130/2017-3, zrušena a zároveň byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Já-
nošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV01130501-20180130

Max 94 s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29444608, F. Čejky 427, 
738 01 Frýdek - Místek, 30. 01. 2018, OV01130514, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 149/2016-16 ze 
dne 16.5.2017 byla společnost Max 94 s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 149/2016-16 ze 
dne 16.5.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Max 
94 s.r.o. „v likvidaci, IČ: 29444608, se sídlem Frýdek - Místek, F. 
Čejky 427, PSČ 738 01, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01130514-20180130

MUDr. Cieluch, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28639367, Rajču-
la 732, 735 14 Orlová - Poruba, 30. 01. 2018, OV01130499, 
Společnost MUDr. Cieluch, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28639367, síd-
lem Orlová - Poruba, Rajčula 732, PSČ 735 14 vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl dne 29.11.2017 jme-
nován MUDr. Boris Bubeník, nar. 14.10.1953, I.J.Pěšiny 2572, 
Frýdek - Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01130499-20180130

Alubazar s.r.o., Likvidace, 01497359, Jana Štursy 89/19, 370 10 
České Budějovice, 30. 01. 2018, OV01173756, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Alubazar s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 01497359 se sídlem Jana Štursy 89/19, 370 10 České 
Budějovice oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 22. 8. 2017, č. j. 
36 Cm 356/2017-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, 
případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radnič-
ní 133/1 370 01 České Budějovice OV01173756-20180130

O.S. občanů Brandýs nad Labem - Stará Boleslav v likvidaci, Li-
kvidace, 28552431, Na vinici 1733, Brandýs nad Labem, 250 01 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav „, 30. 01. 2018, OV01130508, 
Obchodní jméno: O.S. občanů Brandýs nad Labem - Stará Bole-
slav v likvidaci Sídlo: Na vinici 1733, Brandýs nad Labem, 250 01 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav IČ: 28552431 Společnost: 
O.S. občanů Brandýs nad Labem - Stará Boleslav v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého pobytu: Milady 
Horákové 50, Praha 7, 170 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01130508-20180130

Bytové družstvo Letohradská 3 v likvidaci, Likvidace, 26459621, 
Letohradská 369/3, Praha 7, PSČ 170 00, 30. 01. 2018, 
OV01130485, Bytové družstvo Letohradská 3 v likvidaci vyzývá 
případné věřitele k uplatnění pohledávek vůči družstvu. Pohledáv-
ky je možné uplatnit písemnou formou u likvidátora BD ve lhůtě 
do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy na adrese Ing. Jiří Mrázek, 
K Sadu 3/530, 182 00 Praha 8. OV01130485-20180130

AUTO-PORT INVEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27633586, Nad 
zatáčkou 507/2, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10, 30. 01. 
2018, OV01130484, Obchodní jméno: AUTO-PORT INVEST 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nad zatáčkou 507/2, Dolní Měcholupy, 
107 00 Praha 10 IČ: 27633586 Společnost AUTO-PORT IN-
VEST s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VOYT ILONA, dat. nar. 
5.10.1973, Polská 1505/40, 12000 Praha 2 - Vinohrady Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01130484-20180130

Krušnohorská energie a.s. v likvidaci, Likvidace, 28449789, 
K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 30. 01. 2018, 
OV01130498, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Likvidátor společnosti Krušnohorská energie a.s. v likvi-
daci, IČ: 28449789, se sídlem K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 
- Hostivař, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 14595, (dále jen „Společnost) 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 22. 12. 2017 byla 
Společnost ke dni 1. 1. 2018 zrušena s likvidací. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován pan JUDr. Ing. Pavel Jícha, bytem Nad 
Smetankou 230/10, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které 

jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby písemně přihlásili své po-
hledávky vůči Společnosti na adrese sídla advokátní kanceláře 
Likvidátora, tj. JÍCHA&amp, HOLMAN, advokátní kancelář, s.r.o., 
IČ: 060 28 055, se sídlem Slezská 2127/13, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. JUDr. Ing. Pavel Jícha likvidátor Společ-
nosti OV01130498-20180130

GPN Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28212134, Stará Huť 55, 
PSČ 262 02, 30. 01. 2018, OV01130497, Společnost GPN Czech 
s.r.o. v likvidaci, Stará Huť 55,oznamuje, že dnem 1.1.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenová-
na Dana Hrabáková, Fričova 1240/139, Dobříš, PSČ: 263 01. 
Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adresu společnosti popřípadě na adresu likvidátor-
ky. OV01130497-20180130

International Project Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26438852, Saratovská 238/7, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 30. 
01. 2018, OV01130509, International Project Management 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Saratovská 238/7, 100 00 Praha 10 – 
Strašnice, IČ: 26438852 oznamuje, že dne 1. 1. 2018 vstoupila 
do likvidace. Od 1. 1. 2018 užívá společnost název doplněný 
dovětkem „v likvidaci. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Blanka Kořínková, bytem Kostelec u Křížků 165, 251 68 Kame-
nice. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
do kanceláře likvidátorky, na adrese: Jižní VII 737/22, 141 00 
Praha 4. OV01130509-20180130

EFEKTA TRANS s.r.o., Likvidace, 03778622, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 30. 01. 2018, OV01130492, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 183/2017 – 22, ze dne 
8. 12. 2017 byla obchodní korporace EFEKTA TRANS s.r.o., třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 03778622 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01130492-20180130

Bytové družstvo Amforová 1891/32, Praha 13, Likvidace, 
26717123, Amforová 1891/32, 155 00 Praha 13, 29. 01. 2018, 
OV01170870, Společnost Bytové družstvo Amforová 1891/32, 
Praha 13, IČ: 26717123, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, Zimova 
622/9, 142 00 Praha 4 – Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01170870-20180129

REGA, stavební, dopravní a obchodní společnost, s.r.o., v likvi-
daci, Likvidace, 25297988, Dašická 146, 537 01 Chrudim, 29. 
01. 2018, OV01124688, Notářským zápisem ze dne 11.12.2017 
(slovy: jedenáctého prosince roku dva tisíce sedmnáct) jménem 
Mgr. Ludvíka Vinopala, notáře se sídlem v Pardubicích, ustano-
veným dle § 24 notářského řádu, v notářské kanceláři na ad-
rese Sukova třída 1556, byla rozhodnutím jediného společníka 
společnost REGA, stavební, dopravní a obchodní společnost, 
s.r.o. ke dni 11.12.2017 zrušena a vstoupila do likvidace. Věři-
telé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Likvidátorem společnosti je 
jmenovaný pan Jaroslav Bíma, nar. 19.6.1952, bytem Bělehrad-
ská 398, Pardubice, PSČ 530 09, s tím, že dnem jeho funkce je 
11.12.2017. (slovy: jedenáctého prosince roku dva tisíce sedm-
náct). OV01124688-20180129

LITIGER K&amp, K BEST GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24737844, Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 29. 
01. 2018, OV01124707, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 211/2017-5 ze dne 05.04.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2017, byla společnost LITIGER K&amp, K BEST 
GROUP s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500, IČ: 24737844, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124707-20180129

LILI ELHAUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27370488, Praha 3, Ta-
chovské náměstí 90, PSČ 130 02, 29. 01. 2018, OV01124709, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1850/2016-10 



Konkursní noviny 2/2018 | 39

ze dne 20.04.2017, které nabylo právní moci dne 27.05.2017, 
byla společnost LILI ELHAUS s.r.o., se sídlem 130 02 Praha 3, 
Tachovské náměstí 90, IČ: 27370488, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124709-
20180129

B A V A plus, spol. s r.o., Likvidace, 25006541, Tovární 983/25, 
400 01 Ústí nad Labem, 29. 01. 2018, OV01124720, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 637/2017-13 ze 
dne 4.8.2017, které nabylo právní moci dne 18.10.2017, byla 
společnost B A V A plus, spol. s r.o. se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem, Tovární 983/25, IČ: 25006541, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8 Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124720-
20180129

ZETAS, a.s., Mimoň v likvidaci , Likvidace, 49901214, Paní Zdi-
slavy 421/2, 470 01 Česká Lípa „, 29. 01. 2018, OV01124677, 
Oznamujeme, že společnost ZETAS, a.s., Mimoň v likvidaci, 
IČ: 49901214, se sídlem Paní Zdislavy 421/2, 470 01 Česká lípa, 
byla ke dni 1. 1. 2018 zrušena s likvidací, tj. k uvedenému datu 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Mi-
chal Dvořák, nar. 15. 2. 1944, bytem Rekreační 650, 472 01 
Doksy. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského 
zákoníku všechny věřitele společnosti ZETAS, a.s., Mimoň v li-
kvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu 
společnosti do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením je-
jich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. Miroslav Kohout, advokát, 
v plné moci za společnost OV01124677-20180129

ALACER CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28136071, Lidická 
1104/177, 370 07 České Budějovice, 29. 01. 2018, OV01124727, 
Likvidátor společnosti ALACER CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28136071, 
se sídlem Lidická 1104/177, 370 07 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 19492 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 352/2017-9 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV01124727-20180129

Czech Shen Yu International Industrial Trading Ltd. Company 
společnost s ručením omezeným, Likvidace, 62581431, Lege-
rova 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 29. 01. 2018, 
OV01124735, Likvidátor společnosti Czech Shen Yu Internatio-
nal Industrial Trading Ltd. Company společnost s ručením omeze-
ným se sídlem Legerova 1820/39, 12000 Praha 2, IČ: 62581431, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 33301, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 798/2017-5 dne 12.10.2017, 
které nabylo právní moci dne 11.11.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01124735-20180129

Badelement CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05172497, An-
tala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 „, 29. 01. 2018, 
OV01124671, Oznámení o vstupu společnosti Badelement CZ 
s.r.o. v likvidaci do likvidace s výzvou pro věřitele k přihlášení 
jejich pohledávek Likvidátor společnosti Badelement CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 05172497, se sídlem Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 259435 (dále jen 
„Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
občanského zákoníku, že rozhodnutím jediného společníka byla 
Společnost ke dni 1. ledna 2018 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem Společnosti byl jmenován pan Henning Aabo Jørgensen, 
dat. nar. 21. ledna 1956, bytem Horsens, Højmarksvej 32 DK-
8700, Dánské království. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to 
písemně likvidátorovi na adresu sídla Společnosti. Henning Aabo 
Jørgensen, likvidátor OV01124671-20180129

FOMENTER, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26813131, Masná 
1492/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 29. 01. 2018, 
OV01124686, Společnost FOMENTER, s.r.o., v likvidaci,  
IČ: 26813131 se sídlem Masná 1492/10, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava tímto oznamuje, že vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese právního zástupce likvidátora – JUDr. Tomáše Chovance, 

advokáta se sídlem Dlouhá 3355/6, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava. OV01124686-20180129

BETY-BOHEMIA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25588711, U Hřiště 
410, 768 32 Zborovice, 29. 01. 2018, OV01124700, Obchodní 
korporace BETY-BOHEMIA s.r.o. se sídlem U Hřiště 410, 768 32 
Zborovice, IČ: 25588711, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. č.j. č.j. 18 Cm 160/2017-
38 ze dne 16.11.2017 s nabytím právní moci dne 16.12.2017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pro-
stějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01124700-20180129

MLL2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24225860, Praha 1 - Nové 
Město, Národní 138/10, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, 29. 
01. 2018, OV01124703, Společnost MLL2 s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Karolína Perglerová, Zelenky-Hajského 1516/14, 
130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01124703-20180129

Horizons Language Jobs s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27204707, 
Praha 1 - Nové Město, Na Struze 1740/7, PSČ 110 00, 29. 01. 
2018, OV01124724, Společnost Horizons Language Jobs s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan Sýkora. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01124724-20180129

ALSTEM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25572717, Křižíkova 
188/68, 612 00 Brno, 29. 01. 2018, OV01124723, Společnost 
ALSTEM spol. s r.o. se sídlem Křižíkova 168/68, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČ: 25572717 zapsaná v OR u KS Brno C 34470 
oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jaroslav Maršál, Tábor 884/13, 616 00 
Brno, marsal17@seznam.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na marsal17@seznam.cz. OV01124723-20180129

Bytové družstvo ZELENÁ LIŠKA 3 v likvidaci, Likvidace, 
25614932, Za Zelenou Liškou 540/3, Krč, 140 00 Praha 4, 29. 
01. 2018, OV01124725, Bytové družstvo ZELENÁ LIŠKA 3 v li-
kvidaci Sídlo: Za Zelenou liškou 540/3, Krč, 140 00 Praha 4 
IČ: 25614932 Likvidátor Bytového družstva ZELENÁ LIŠKA 3 v li-
kvidaci, Za Zelenou Liškou 540/3, 140 00 Praha 4, IČ: 25614932, 
oznamuje, že toto družstvo vstoupilo 31.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ilona Kühnelová, bytem Sokolovská 
234/899, 190 00, Praha 9. Likvidátor vyzývá věřitele Bytového 
družstva ZELENÁ LIŠKA 3 v likvidaci, orgány a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
družstva. OV01124725-20180129

FLORENC O.L. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25777629, Praha 
10 vršovice, Francouzská 154/80, 29. 01. 2018, OV01124731, 
„Likvidátor společnosti FLORENC O.L. s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25777629, se sídlem Praha 10 vršovice, Francouzská 154/80, 
PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1343/2017-3, ze dne 29.6.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01124731-20180129

Luppara Technology a.s., v likvidaci, Likvidace, 24167339, Praha 
1-Nové Město, Lannova 2061/8, 29. 01. 2018, OV01124732, 
„Likvidátor společnosti Luppara Technology a.s., v likvidaci, 
IČ: 24167339, se sídlem Praha 1-Nové Město, Lannova 2061/8, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1676/2016-3, ze dne 26.9.2016, které nabylo právní moci 
dne 3.12.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Pra-
ze, čj. 82 Cm 1676/2015-35, ze dne 30.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01124732-20180129

DiamondStyle s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28655435, Štern-
berk, ČSA 16/24, PSČ 785 01, 29. 01. 2018, OV01130470, Likvi-
dátor společnosti DiamondStyle s.r.o. , v likvidaci,  se sídlem ČSA 
16/24, 785 01 Šternberk, IČ: 28655435, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olo-
mouci odd. C, vl. 45330, oznamuje, že se společnost usnesením 
č.j. 23Cm 141/2017-13 ze dne 27.09.2017, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 23.10.2017 a ve výroku I., III. až V. dne 
08.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Mišákova 326/15, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádá-
me osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01130470-20180129

ŠULTES - VOZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26271834, Podivín, 
Husova 650/19, PSČ 691 45, 29. 01. 2018, OV01124695, Ob-
chodní společnost ŠULTES – VOZ s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26271834, 
se sídlem Podivín, Husova 650/19, PSČ 691 45, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 21.10.2014. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01124695-
20180129

ARGO TRADING s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25365444, 
Opavská 145, Zábřeh, 747 22 Dolní Benešov, 29. 01. 2018, 
OV01170858, Společnost ARGO TRADING s.r.o. ,  v likvidaci , 
IČ: 25365444, sídlem Opavská 145, Zábřeh, 747 22 Dolní Bene-
šov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 15621 byla zrušena s likvidací a naříze-
na likvidace, a to za základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 2.11.2017, č.j. 8 Cm 217/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 6.12.2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Pavel Dlouhý, nar. 23.4.1974, bytem Opavská 145, Zábřeh, 
747 22 Dolní Benešov. Společnost ARGO TRADING s.r.o. ,  v li-
kvidaci ,  tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
ní přihlásili do 31.5.2018. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na adresu sídla společnosti ARGO TRADING s.r.o. ,  v likvidaci , 
. OV01170858-20180129

Anlasstig group s.r.o., Likvidace, 01776061, Dvořákova 588/13, 
Brno – město, 602 00 Brno, 29. 01. 2018, OV01170863, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 207/2017 – 18, ze dne 
20. 12. 2017 byla obchodní korporace Anlasstig group s.r.o., 
Dvořákova 588/13, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 01776061, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01170863-20180129

EUROFIN CS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60700530, Česká 
121/8, Brno-město, 602 00 Brno, 29. 01. 2018, OV01170857, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
EUROFIN CS, spol. s r.o. v likvidaci, Sídlo: Česká 121/8, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 60700530, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 158/2015-44 ze dne 
28. listopadu 2017, které nabylo právní moci dne 28. prosince 
2017. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 mě-
síců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skři-
vánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01170857-20180129

Obvodní hospodářská komora v Praze 16 v likvidaci, Likvidace, 
27941612, Praha 5 – Smíchov, Zborovská 1074/30, PSČ 150 00, 
29. 01. 2018, OV01170860, Oznámení o vstupu právnické oso-
by Obvodní hospodářská komora v Praze 16 do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby Obvodní 
hospodářská komora v Praze 20, se sídlem Praha 5 – Smíchov, 
Zborovská 1074/30, PSČ 150 00, IČ: 27941612, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 58277, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 



Konkursní noviny 2/2018 | 40

této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor právnické osoby Obvodní hospodářská komora 
v Praze 16 v likvidaci OV01170860-20180129

Spolek přátel hradu Grabštejn v likvidaci, Likvidace, 02958341, 
Státní hrad Grabštejn, Grabštejn 21, 463 34 Hrádek nad Nisou, 
29. 01. 2018, OV01170866, Obchodní jméno: Spolek přátel 
hradu Grabštejn Sídlo: Grabštejn 21, 463 34, Hrádek nad Nisou 
IČ: 02958341 zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu L, ve složce č. 9102 Spolek přátel hradu Grabštejn ozna-
muje, že vstoupil dne 25. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. arch Iva Bártová, bytem Kdanice 7, 507 43 
Sobotka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. arch Iva Bártová Kdanice 
7 507 43 Sobotka OV01170866-20180129

NBAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24777684, 140 00 Praha 4, 
Žateckých 1091/16, 29. 01. 2018, OV01170854, Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1483/2017 ze dne 
1.11.2017, které nabylo právní moci 29.11.2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti NBAU s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Žateckých 1091/16, IČ: 24777684, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
NBAU s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01170854-
20180129

Evropský Svátek hudby - Česká republika, nadační fond v likvi-
daci, Likvidace, 25773712, Jugoslávská 17/6, 120 00 Praha 2, 
29. 01. 2018, OV01170874, Obchodní jméno: Evropský Svátek 
hudby - Česká republika, nadační fond v likvidaci Sídlo: Jugosláv-
ská 17/6, 120 00 Praha 2 IČ: 25773712 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl N 262 Spo-
lečnost Evropský Svátek hudby - Česká republika, nadační fond 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 2. 2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Mgr. Zdeňka Ku-
kalová, Jugoslávská 17/6, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01170874-20180129

Private section s.r.o., Likvidace, 01689924, Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 18. 01. 2018, OV01092692, 
Společnost Private section s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 01689924, se 
sídlem Rybná 716/24, 11000 Praha 1 - Staré Město, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 2000/2017 ze dne 25.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.10.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092692-20180118

Orange Real Estate Development 2 s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
27411044, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, 19. 01. 2018, 
OV01096464, Orange Real Estate Development 2 s.r.o. v likvi-
daci IČ: 27411044 Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. 
zn. C 111818 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a vý-
zva k přihlášení pohledávek Obchodní společnost Orange Real 
Estate Development 2 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27411044, se sídlem 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, tímto oznamuje, že dne 1. 
12. 2017 vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady, kterým bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací dle § 12 a § 190 
odst. 2 písm. f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnos-
tech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), v platném 
znění. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, v platném znění, se věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
na adresu sídla společnosti Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 
4, k rukám Mgr. Ondřeje Krotila, a to v zákonné lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
do likvidace v obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek zasílej-
te, spolu se všemi doklady, které prokazují výši Vašeho nároku 
a jeho právní důvod. Zejména doložte kopii smlouvy a daňový 
doklad / fakturu. JUDr. Jaromír Císař, likvidátor OV01096464-
20180119

Cosmas, s.r.o., Likvidace, 27342476, Nový Bor, Sloupská 135, 
PSČ 473 01, 19. 01. 2018, OV01096461, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich 
pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, se sídlem Boženy 
Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor společnosti Cos-
mas, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nový Bor, Sloupská 135, PSČ 47301 
IČ: 27342476 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25201 (dále jen Spo-
lečnost) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, že Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 20.9.2017, 
č.j. 39 Cm 42/2017-45, byla společnost Cosmas, s.r.o., se síd-
lem Nový Bor, Sloupská 135, PSČ 47301, IČ: 27342476,zrušena 
a byla nařízena její likvidace a jmenován likvidátor. Uvedené roz-
hodnutí nabylo právní moci 13.12.2017 Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele Společnosti aby neprodleně, nejpozději však 
do třech měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, při-
hlásili své pohledávky nebo práva vůči Společnosti a to písemně 
na adrese sídla likvidátora, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek Zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě 
do datové schránky likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní 
korespondence týkající se likvidované společnosti. Ing. Jan Kláš-
terský likvidátor Společnosti OV01096461-20180119

OKR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25523686, Svatoplukova 
519, 698 01 Veselí nad Moravou, 19. 01. 2018, OV01096453, 
Obchodní společnost OKR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25523686, 
se sídlem Svatoplukova 519, 698 01 Veselí nad Moravou, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 21.6.2013. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096453-
20180119

R &amp,  P FASHION, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25509039, 
Strážnice, Krátká 850, okres Hodonín, PSČ 696 62, 19. 01. 2018, 
OV01096450, Obchodní společnost R &amp,  P FASHION, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 25509039, se sídlem Strážnice, Krátká 850, 
okres Hodonín, 696 62, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
16.5.2006. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01096450-20180119

Profina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26033712, Patočkova 1419/38, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 19. 01. 2018, OV01096462, Obchodní 
společnost Profina s.r.o. v likvidaci se sídlem Patočkova 1419/38, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 26033712 oznamuje, že byla zru-
šena ke dni 1.1.2018 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Libor Volf, se sídlem Školní 41, 
Strakonice, PSČ 386 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01096462-
20180119

KVARTR s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61328529, Španielova 
1315/25, Řepy, 163 00 Praha 6, 19. 01. 2018, OV01145742, 
Firma KVARTR s.r.o., v likvidaci, zapsaná u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 56044, se sídlem Praha 6 - Řepy, Špani-
elova 1315/25, PSČ: 16300, IČ: 61328529, DIČ:  CZ61328529, 
vstoupila dnem 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem firmy byl 
ustanoven JUDr. Michal Ižovský, Španielova 1315/25, 16300 
PRAHA 6 - Řepy. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčení tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo je zaslali 
do datové schránky: zdf5nuy. OV01145742-20180119

BUH+JOVANA s.r.o., Likvidace, 27238423, Kamenice 13, okres 
Praha - východ, PSČ 251 68, 19. 01. 2018, OV01145723, Likvi-
dátor společnosti BUH+JOVANA s.r.o., IČ: 27238423, se sídlem 
Kamenice 13, okres Praha - východ, PSČ 251 68, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, 
vložce číslo 1067 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace 
a vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 31. 5. 2018. Josef Kosina, likvidátor OV01145723-20180119

OGOP,s.r.o. , v likvidaci, Likvidace, 28707231, Liberec - Libe-
rec XXXIII-Machnín, Mokrá 149, PSČ 460 01, 19. 01. 2018, 
OV01145734, Společnost OGOP,s.r.o. , v likvidaci,  oznamuje, 
že vstoupila dne 3. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Jana Slámová, nar. 30.5. 1948, trvale 
bytem Liberec 33-Machnín, Mokrá č.p.149, PSČ 460 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01145734-20180119

XGM Trade, spol. s r.o., Likvidace, 26210754, Brno, Klobáso-
vá 319/45, okres Brno-město, PSČ 625 00, 19. 01. 2018, 
OV01145731, Likvidátorka společnosti XGM Trade, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Klobásová 319/45, okres Brno-měs-
to, PSČ 62500, IČ: 26210754, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 42020, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 
191/2017-25, které nabylo právní moci dne 20. 12. 2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38 OV01145731-20180119

MISBA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27880397, Praha 6-Břevnov, 
Bělohorská 144/245, 19. 01. 2018, OV01145737, „Likvidátor 
společnosti MISBA s.r.o., v likvidaci, IČ: 27880397, se sídlem 
Praha 6-Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 145/2017-2, ze 
dne 13.2.2017, které nabylo právní moci dne 4.4.2017, oznamu-
je vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01145737-20180119

MAZY-REAL s.r.o v likvidaci, Likvidace, 27364135, Táborská 358, 
Příbram, PSČ 261 01, 19. 01. 2018, OV01145716, MAZY-REAL 
s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MAZY-REAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27364135, se sídlem Táborská 358, Příbram, 
PSČ 261 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. C 108584, tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 31. 12. 2017 rozhodl pan Zdeněk Zýka, nar. 
12. 8. 1948, trvale bytem Legionářů 423, Příbram VII, Příbram, 
PSČ 261 01, jako jediný společník společnosti MAZY-REAL s.r.o. 
v likvidaci, o zrušení MAZY-REAL s.r.o., v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MAZY-
REAL s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti MAZY-REAL s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností MAZY-REAL s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 12. 1. 2018 MAZY-REAL s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana 
Průchová, likvidátor OV01145716-20180119

Harrachtour, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25260022, Nový 
Svět 629, 512 46 Harrachov, 19. 01. 2018, OV01145725, Likvi-
dátor společnosti Harrachtour, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
512 46 Harrachov 629, IČ: 25260022, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora: Alena Nováková, 512 46 Harrachov 457. Telefon: 
481 529 464. OV01145725-20180119

Institut vzdělávacích aktivit s.r.o., Likvidace, 05024501, 
Nad Hřištěm 288/2, Pacov, 251 01 Říčany, 19. 01. 2018, 
OV01145722, Společnost Institut vzdělávacích aktivit s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 05024501, se sídlem Nad Hřištěm 288/2, Pacov, 
251 01 Říčany, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268787 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jakub Klatovský, advokát, se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 
Praha 6 – Dejvice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
– Mgr. Jakuba Klatovského, advokáta, KLATOVSKÝ &amp,  SVA-
TOŇ advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 
Praha 6 – Dejvice. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. V Praze dne 15.1.2018 Mgr. Jakub Klatovský li-
kvidátor společnosti Institut vzdělávacích aktivit s.r.o., v likvidaci 
OV01145722-20180119

PLUS LOG spol. s r.o. , Likvidace, 25283022, Šubrtova 2489, 
580 01 Havlíčkův Brod „, 19. 01. 2018, OV01145713, Likvi-
dátor společnosti PLUS LOG spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Šubrtova 2489, 58001 Havlíčkův Brod, IČ: 25283022, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 



Konkursní noviny 2/2018 | 41

C, vl. 12418 oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 78/2017-18 ze dne 
18.10.2017, které nabylo právní moci dne 5.12.2017 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 
580001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV01145713-20180119

D O M - V., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357468, Živcová 
986/5, 153 00 Praha, 19. 01. 2018, OV01145726, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení pohle-
dávek - Martin Dvořák, Živcová 5, 153 00 Praha 16, likvidátor 
společnosti. D O M - V., spol. s r.o. v likvidaci, Živcová 986/5, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 49357468 oznamuje, že došlo dne 
31.12.2017 ke zrušení Společnosti a vstupu Společnosti do li-
kvidace a byl jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky u likvidátora Společ-
nosti a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. OV01145726-20180119

Sdružení rodičů při Základní umělecké škole Lounských v likvi-
daci, Likvidace, 45772011, Lounských 129/4, 140 00 Praha 4 
- Nusle, 19. 01. 2018, OV01145720, Dle Zákona o korporacích 
oznamuji, že dnem 12.1.2017 vstoupil spolek Sdružení rodičů 
při Základní umělecké škole Lounských, IČ: 45772011, do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Jan Hynšt, bytem Vrázova 
2243/7, 150 00 Praha 5 - Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese: Mgr. Jan Hynšt, advokátní kanceláře, Vrázova 2243/7, 
150 00 Praha 5. OV01145720-20180119

PROXIMA FACILITY MANAGEMENT, s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 27074251, Praha 9, Bohušovická 230/12, PSČ 190 00, 19. 
01. 2018, OV01145717, PROXIMA FACILITY MANAGEMENT, 
s.r.o. se sídlem Praha 9, Bohušovická 230/12, PSČ 19000 
IČ: 27074251 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94324 Rozhodnutím jedi-
ného společníka v působnosti valné hromady ze dne 11.12.2017 
formou notářského zápisu NZ 1609/2017 byla společnost 
PROXIMA FACILITY MANAGEMENT, s.r.o., se sídlem Praha 
9, Bohušovická 230/12, PSČ 19000, IČ: 27074251, sp. zn. C 
94324 vedená u Městského soudu v Praze, zrušena s likvidací, 
a to ke dni 1.1.2018. Uvedeným dnem společnost vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jindřiška Ko-
řínková, dat. nar. 27.12.1982, bytem Cukrovar 445, Plaňany, 
PSČ 281 04. Předmětné skutečnosti byly zapsány do přísluš-
ného obchodního rejstříku. Obchodní společnost PROXIMA 
FACILITY MANAGEMENT, s.r.o. se zrušuje s likvidací, když 
dnem vstupu do likvidace je 1. 1. 2018. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese mís-
ta bydliště jmenovaného likvidátora společnosti Cukrovar 445, 
Plaňany, PSČ 281 04. Věřitelé společnosti se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
obchodní společnosti. JUDr. Jindřiška Kořínková likvidátor spo-
lečnosti PROXIMA FACILITY MANAGEMENT, s.r.o., v likvidaci 
OV01145717-20180119

BONOK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63322218, Frýdek – 
Místek, Místek, Palkovická 2204, PSČ 738 01 „, 19. 01. 2018, 
OV01145755, BONOK spol. s r.o. v likvidaci sídlo: Frýdek – 
Místek, Místek, Palkovická 2204, PSČ: 738 01 IČ: 63322218 
Notářským zápisem při rozhodnutí jediného společníka ze dne 
12.1.2018 společnost BONOK spol. s r.o. v likvidaci, sídlo: Frýdek 
– Místek, Místek, Palkovická 2204, PSČ: 738 01, IČ: 63322218, 
vstoupila ke dni 12.01.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV01145755-20180119

Paradise agency, s.r.o., Likvidace, 28568095, Mariánské Láz-
ně, Tyršova 236/15, PSČ 353 01, 19. 01. 2018, OV01145721, 
Paradise agency, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenč-
ní správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV01145721-20180119

ESOtronik a.s., Likvidace, 49616731, Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, 19. 01. 2018, OV01096446, Společ-
nost ESOtronik a.s., se sídlem Voskovcova 1075/45, 152 00 Pra-
ha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, spisová značka B 10228, IČ: 49616731, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 17. dubna 
1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01096446-20180119

ESOtronik Support s.r.o., Likvidace, 27097463, Voskovcova 
1075/45, 152 00 Praha - Hlubočepy, 19. 01. 2018, OV01096447, 
Společnost ESOtronik Support s.r.o., se sídlem Voskovcova 
1075/45, 152 00 Praha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka C 
96027, IČ: 27097463, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady vstoupila do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím 
byla likvidátorem společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. 
nar. 17. dubna 1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096447-
20180119

VIA APPIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25688278, Branická 8/48, 
Braník, 147 00 Praha 4, 19. 01. 2018, OV01100787, Likvidátor 
společnosti VIA APPIA s.r.o. v likvidaci, Branická 8/48, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ: 25688278, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 61294 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01100787-20180119

BECCO TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25089153, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 19. 01. 2018, 
OV01100790, Likvidátor společnosti BECCO TRADING s.r.o. 
v likvidaci, náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 25089153, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 48721 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01100790-20180119

STS-směnárna s.r.o. , Likvidace, 26165716, Na výsluní 201/13, 
100 00 Praha - Strašnice, 19. 01. 2018, OV01096440, Společ-
nost STS-směnárna s.r.o., se sídlem Na výsluní 201/13, 100 00 
Praha - Strašnice, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, spisová značka C 76146, IČ: 26165716, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 25. července 1967, 
Přímětická 1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01096440-20180119

CASOK s.r.o., Likvidace, 26108798, Uherské Hradiště - Strání, 
Padělky 744, PSČ 687 65, 19. 01. 2018, OV01096437, Usnese-
ním Krajského soudu v Brně s č.j. 18 Cm 152/2017-41 ze dne 
15.11.2017, které nabylo právní moci dne 25.11.2017 (výrok I.) 
a 12.12.2017 (výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 16.12.2017, 
byla obchodní korporace CASOK s.r.o., se sídlem Uherské Hra-
diště – Strání, Padělky 744, PSČ 687 65, IČ: 26108798, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advo-
kát, Lešetín VI/671, 760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce, a to na adresu sídla likvidátora. OV01096437-20180119

PKV service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28311183, Masarykovo 
nám. 121/21, 695 01 Hodonín, 19. 01. 2018, OV01096449, 
Obchodní společnost PKV service s.r.o. v likvidaci, IČ: 28311183, 
se sídlem Masarykovo nám. 121/21, 695 01 Hodonín, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací dne 6.2.2014. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096449-
20180119

Ertar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27404552, Praha 5 - Stodůlky, 
Píškova 1946/12, PSČ 155 00, 19. 01. 2018, OV01100792, Li-
kvidátor společnosti Ertar s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Stodůlky, 
Píškova 1946/12, PSČ 15500, IČ: 27404552, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
110697 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 

společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01100792-20180119

Perfect Services s.r.o, Likvidace, 27067424, U Pramene 430/3, 
149 00 Praha 4, 17. 01. 2018, OV01089226, Dne 08.11.2017 
rozhodla valná hromada rozhodnutím jediného společníka spo-
lečnosti Perfect Services s.r.o., se sídlem U Pramene 430/3, 
149 00 Praha 4, IČ: 27067424, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 93852, 
o zrušení této společnosti s likvidací ke dni 31.12.2017. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své případné 
a podložené pohledávky přihlásili v stanovené zákonem lhůtě 
(nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní) na adrese likvidátora Josef Vašíček, Jilmová 2685/10, 130 00 
Praha 3. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Per-
fect Services s.r.o. , v likvidaci, . OV01089226-20180117

FAN, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63983214, Spálená 79/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 01. 2018, OV01089227, Spo-
lečnost FAN, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01089227-20180117

L-SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27698505, č.p. 700, 
696 13 Šardice, 17. 01. 2018, OV01089243, Obchodní spo-
lečnost L-SERVIS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27698505, se sídlem č.p. 
700, 696 13 Šardice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
12.4.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena, a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01089243-20180117

MIKON CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25597809, Havlíčkova 
1529/61, 695 01 Hodonín, 17. 01. 2018, OV01089239, Ob-
chodní společnost MIKON CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25597809, 
se sídlem Havlíčkova 1529/61, 695 01 Hodonín, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 20.2.2014. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhé-
ho tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena, a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01089239-20180117

MORAVIA SPIRITUS ORBIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46992197, 
č.p. 24, 691 88 Milovice, 17. 01. 2018, OV01089236, Obchod-
ní společnost MORAVIA SPIRITUS ORBIS s r.o. v likvidaci, 
IČ: 46992197, se sídlem č.p. 24, 691 88 Milovice, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 8.11.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhé-
ho tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena, a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01089236-20180117

MTT - energy, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49977911, U 
Studénky 1003, 691 55 Moravská Nová Ves, 17. 01. 2018, 
OV01089237, Obchodní společnost MTT – energy, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49977911, se sídlem U Studénky 1003, 691 55 
Moravská Nová Ves, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
8.4.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena, a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01089237-20180117

Spoj com. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28407920, 100 00 Praha 
10, Vyžlovská 2248/46 „, 17. 01. 2018, OV01089230, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 289/2017 ze dne 
25.4.2017, které nabylo právní moci 2.11.2017 bylo rozhodnuto 



Konkursní noviny 2/2018 | 42

o zrušení společnosti Spoj com. s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 
10, Vyžlovská 2248/46, IČ: 28407920, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Spoj com. s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba při-
pojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01089230-20180117

POULON Trade s.r.o. , Likvidace, 24798568, Praha 2 - Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 17. 01. 2018, 
OV01089241, POULON Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24798568, 
se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
insolvenční správce Mgr. Radek Frkal, se sídlem Příkop 6, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese ustanoveného likvidátora. Mgr. Radek 
Frkal Likvidátor POULON Trade s.r.o. v likvidaci Příkop 6 602 00 
Brno OV01089241-20180117

TAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61852856, Gregorova 2088/3, 
148 00 Praha 4 - Chodov, 17. 01. 2018, OV01135153, Spo-
lečnost TAN, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jirá-
sek Aleš, Braunova 2529/1, 15000 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01135153-20180117

Kar&amp, Kar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27917614, Černochova 
1291/4, 158 00 Praha 5 - Košíře, 17. 01. 2018, OV01135154, 
Společnost Kar&amp, Kar, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jirásek Aleš, Braunova 2529/1, 15000 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01135154-20180117

ForAgria - vzdělávací středisko lesnictví a zemědělství, o.p.s., Li-
kvidace, 27284981, Ukrajinská 453, Litvínov, PSČ 436 01, 17. 01. 
2018, OV01135172, Společnost ForAgria – vzdělávací středisko 
lesnictví a zemědělství, o.p.s., se sídlem Litvínov, Ukrajinská 453, 
PSČ 436 01, IČ: 27284981, oznamuje, že dne 30. 12. 2017 
vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Františka Kolduse, Jateční 637, 417 05 Osek. Obecně prospěšná 
společnost vystupuje pod názvem firmy ForAgria – vzdělávací 
středisko lesnictví a zemědělství, o.p.s., v likvidaci. OV01135172-
20180117

Tělovýchovná jednota Olomouc - Holice, Likvidace, 45237140, 
Olomouc, 17. 01. 2018, OV01135166, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 2.8.2017, č.j.: 
23 Cm 94/2017-11, byl spolek Tělovýchovná jednota Olomouc 
- Holice se sídlem Olomouc, IČ: 45237140 (dále jen spolek) 
zrušen s likvidací. Stejným usnesením byla likvidátorkou spol-
ku ustanovena JUDr. Tamara Kropáčová, advokátka se sídlem 
v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zně-
ní pozdějších předpisů, vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby 
u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči spolku. OV01135166-20180117

Pražský projekt a.s., v likvidaci, Likvidace, 27205231, Praha 1, 
Vězeňská 116/5, PSČ 110 00, 17. 01. 2018, OV01135180, Spo-
lečnost Pražský projekt a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
JUDr. Martin Švéda, narozený 8. července 1974, bytem V Roklích 
69, Kuří, 251 01 Říčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01135180-
20180117

WHITE WIND s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28089804, Zavadilka 
2706, 370 05 České Budějovice, 17. 01. 2018, OV01135190, 
Obchodní společnost WHITE WIND s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
České Budějovice, Zavadilka 2706, PSČ 370 05, IČ: 28089804 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
přijatých v průběhu jednání valné hromady společnosti (dle ust. 
§132 obch. zák.) konané dne 10. ledna 2018, o kterém byl no-
tářem JUDr. Ivanem Kočerem sepsán notářský zápis NZ 6/2018, 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl téhož dne jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 
1476/10, České Budějovice, PSČ 370 01, datová schránka: gqm-
kau4. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvi-
dací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora 
společnosti. OV01135190-20180117

STOKOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24807109, Praha 1 - 
Nové Město, U Bulhara 1611/3, PSČ 110 00, 17. 01. 2018, 
OV01135167, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti STOKOM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24807109, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, U Bulhara 1611/3, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 9. 2017, č. j. 83Cm 1363/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti STOKOM, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24807109, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01135167-20180117

Silic International s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24733202, Pra-
ha 10-Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, 17. 01. 2018, 
OV01135185, „Likvidátor společnosti Silic International s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24733202, se sídlem Praha 10-Hostivař, náměstí 
Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1342/2017-3, ze dne 29.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 2.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01135185-20180117

PEGASUS, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60199164, Praha 
6 veleslavín, Šumberova 359/40, 17. 01. 2018, OV01135186, 
„Likvidátor společnosti PEGASUS, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 60199164, se sídlem Praha 6 veleslavín, Šumberova 359/40, 
PSČ 162 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
84 m 541/2016-5, ze dne 18.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 3.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01135186-20180117

VENERA company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29099668, Diva-
delní náměstí 2132/19, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 17. 01. 2018, 
OV01135177, Společnost VENERA company s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.01.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Sergej Čestnoj, r.č. 700709/9935, Chr-
pová 1002, Zeleneč, Praha - východ, 250 91 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01135177-20180117

RESO, dobrovolný svazek obcí, v likvidaci, Likvidace, 47934026, 
nám. Míru 162, 768 24 Hulín, 17. 01. 2018, OV01135191, 
Oznámení o vstupu do likvidace. Účastnící svazku obcí se do-
hodli na zrušení RESO, dobrovolného svazku obcí, v souladu s § 
49 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, a to na zrušení 
svazku s likvidací ke dni 1.1 2018. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti k rukám 
likvidátora nejpozději do 31.5.2018. OV01135191-20180117

Nábytek Lišov s.r.o., Likvidace, 60826533, Na Hranička 113/3, 
251 01 Říčany - Pacov, 17. 01. 2018, OV01135184, Společnost 
Nábytek Lišov s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Hranička 113/3, 
Pacov, 251 01 Říčany, IČ: 60826533 vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 140955, oznamuje, že vstoupila dne 
11. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Svatoš, Na Hranička 113/3, Pacov, 251 01 Říčany. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 31. dubna 2018 
na adrese: Jaroslav Svatoš, 28. pluku 497/13, 101 00, Praha 10 
– Vršovice. OV01135184-20180117

ZO TECH. SPORTŮ A ČINNOSTÍ, v likvidaci, Likvidace, 
49328018, Biskupice, 22. 01. 2018, OV01149422, Usnesením 
z 5. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 
byl zrušen pobočný spolek ZO TECH. SPORTŮ A ČINNOSTÍ, 
v likvidaci, se sídlem Biskupice, IČ: 49328018 s likvidací a byl 
jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se 
sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01149422-20180122

KR Stavební Ostrava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05649722, Slí-
vova 1946/7, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 22. 01. 2018, 
OV01149433, Společnost KR Stavební Ostrava s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 05649722, se sídlem Slívova 1946/7, Slezská Ostrava, 

710 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 68712 oznamuje, že 
dne 1. 1. 2018 vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmeno-
ván Štefan Polák, Záblatská 1760, 735 32, Rychvald. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Štefan Po-
lák, Záblatská 1760, 735 32, Rychvald. Štefan Polák likvidátor 
společnosti KR Stavební Ostrava s.r.o. v likvidaci OV01149433-
20180122

BAO NGOC s.r.o., Likvidace, 25099981, Tatarkova 728/12, Háje, 
149 00 Praha 4, 22. 01. 2018, OV01149403, BAO NGOC s.r.o. 
IČ: 25099981 Sídlo: Tatarkova 728/12, Háje, 149 00 Praha 4 
Likvidátorka společnosti BAO NGOC s.r.o., IČ: 25099981, Sídlo: 
Tatarkova 728/12, Háje, 149 00 Praha 4, oznamuje rozhodnutí 
Městského soudu v Praze ze dne 15. listopadu 2017, sp. zn.: 
84 Cm 1911/2017, jímž soud zrušil společnost a nařídil její likvi-
daci, a vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky u likvi-
dátorky Mgr. Ing. Ivony Miechové, se sídlem Praha 1, Betlémské 
nám. 251/2 OV01149403-20180122

SOLIFFEN ENERGO s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 24225843, 
Vodičkova 710/31, Praha 1, PSČ 110 00, 22. 01. 2018, 
OV01149439, „Obchodní společnost SOLIFFEN ENERGO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vodičkova 710/31, IČ: 24225843, 
vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 190420, 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 
13.12.2017 byla společnost SOLIFFEN ENERGO s.r.o. ke dni 
1.1.2018 zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována 
Ing. Šárka Bednářová. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná prá-
va, nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora shora uvedenou. OV01149439-
20180122

FEEL Bruntál s.r.o., Likvidace, 25367838, Dukelská 1501/2, 
Bruntál, PSČ 792 01, 22. 01. 2018, OV01149444, Společnost 
FEEL Bruntál s.r.o. je usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 212/2017-8 od 4.7.2017 v likvidaci. Likvidátorem obchodní 
společnosti FEEL Bruntál s.r.o. se sídlem v Bruntále, Dukelská 
1501/2, PSČ 792 01, IČ: 25367838, soud jmenoval Ivana Fehér-
váriho, nar. 9.9.1961, bytem Razová č.p. 392, PSČ 792 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01149444-20180122

Marimi K+K s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25184318, U Lesíka 
235, 390 01 Tábor, 22. 01. 2018, OV01149448, Společnost 
Marimi K+K s.r.o. v likvidaci se sídlem U Lesíka 235, 390 01 
Tábor, IČ: 25184318, oznamuje, že vstoupila dne 01.06.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Krampera, bytem 
U Lesíka 235, 390 01 Tábor. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na krampera.marimi@seznam.cz. OV01149448-
20180122

CESARIA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25256271, Rovná 1394, 
549 01 Nové Město nad Metují, 23. 01. 2018, OV01108676, 
Obchodní společnost CESARIA spol. s r.o. v likvidaci, Rovná 
1394, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ: 25256271 byla roz-
hodnutím nejvyššího orgánu ze dne 19.12.2017 zrušena s likvi-
dací ke dni 19.12.2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti 
prosím zasílejte písemně na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Ing.Eduard Beneš, Rovná 1394, 549 01 Nové Město nad 
Metují či elektronicky do datové schránky subjektu v likvidaci. 
OV01108676-20180123

Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s., 
v likvidaci, Likvidace, 27848230, Klicperova 504/8, 709 00 Os-
trava-Mariánské Hory, 23. 01. 2018, OV01108680, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Krajská energetická agentura Moravskoslezského kra-
je, o.p.s., v likvidaci, IČ: 27848230, se sídlem Klicperova 504/8, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka O 260, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
Správní rada společnosti Krajská energetická agentura Moravsko-
slezského kraje, o.p.s., v likvidaci, rozhodla o zrušení společnosti 
Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s. 
ke dni 31. 12. 2017. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Krajská energetická agentura Moravsko-
slezského kraje, o.p.s., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti Krajská energetická agentura 
Moravskoslezského kraje, o.p.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 



Konkursní noviny 2/2018 | 43

Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 3. 1. 2018 Krajská 
energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s., v likvidaci 
Ing. Rostislav Rožnovský, likvidátor OV01108680-20180123

Peterson &amp,  family KZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138468, 
Jindřišská 900/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2018, 
OV01152988, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1175/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
28.11.2017, byla společnost Peterson &amp,  family KZ s.r.o., 
se sídlem 110 00 Praha 1 - Nové Město, Jindřišská 900/7, 
IČ: 26138468, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152988-
20180123

HOTEL PIVOVAR, s.r.o., Likvidace, 64791203, Riegrova 35, 
572 01 Polička, 23. 01. 2018, OV01108689, Společnost tímto 
oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, že dne 29. 12. 2017 rozhodl jediný společník při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti HOTEL PIVOVAR, s.r.o. 
o zrušení Společnosti s likvidací a zvolil likvidátora Společnosti, 
to vše s účinností ke dni 1. 1. 2018. Likvidátor tímto v souladu 
s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vy-
zývá věřitele, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, kterým 
vznikly pohledávky vůči Společnosti, aby u Likvidátora, na adrese 
sídla Společnosti, písemně přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a dolo-
žení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek, a to 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV01108689-20180123

FPSROE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25718851, Senovážné 
náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2018, 
OV01153011, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1236/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 18.11.2017, byla společnost FPSROE, spol. s r.o., se síd-
lem 110 00 Praha 1 - Nové Město,Senovážné náměstí 977/24, 
IČ: 25718851, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01153011-
20180123

MUST Czech republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27158195, Pra-
ha 1, Divadelní 24, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, OV01153008, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 833/2017-6 
ze dne 28.08.2017, které nabylo právní moci dne 03.10.2017, 
byla společnost MUST Czech republic s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Divadelní 24, IČ: 27158195, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01153008-20180123

TERCIE servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62916467, Horoměřická 
2335/12, Dejvice, 164 00 Praha 6, 23. 01. 2018, OV01152983, 
Společnost TERCIE servis, s.r.o. v likvidaci se sídlem Horoměřic-
ká 2335/12, Dejvice, 164 00 Praha 6, IČ: 62916467, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 35646, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátor této společnosti, Ing. Lubor Maršo, Průhonská 
221, Nebušice, 164 00 Praha 6, vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají za společností TERCIE servis, s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, na adrese likvidátora. 
OV01152983-20180123

Proelstav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25629816, V olšinách 
906/12, 100 00 Praha 10, 23. 01. 2018, OV01153024, Spo-
lečnost Proelstav, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.10.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Bašta, 
Chabařovická 1330/7, 180 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jedna-
tele - Martin Bašta, Chocerady 30, PSČ 257 24. OV01153024-
20180123

ALDIRA, spol. s. r.o. v likvidaci, Likvidace, 40615651, Praha 1 – 
Nové Město, Na Florenci 1055/35, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, 
OV01153015, Společnost ALDIRA, spol. s. r.o., IČ: 40615651, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Na Florenci 1055/35, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 

Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1476/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153015-20180123

FIRE FOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25780956, Praha 1 – 
Nové Město, Ostrovní 1447/26, PSČ 110 00, 23. 01. 2018, 
OV01153017, Společnost FIRE FOX s.r.o., IČ: 25780956, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Ostrovní 1447/26, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1284/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153017-20180123

Miškovský spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62968530, Kolín, Hra-
dešín 79, PSČ 281 72, 23. 01. 2018, OV01153022, Společnost 
Miškovský spol.s r.o., IČ: 62968530, se sídlem Kolín, Hradešín 
79, PSČ 281 72, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1572/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01153022-20180123

Tomagu trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24122939, Praha-Libeň, 
Zenklova 8, PSČ 180 00, 23. 01. 2018, OV01153028, Oznámení 
o vstupu společnosti Tomagu trans s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Tomagu trans s.r.o. 
se sídlem Praha-Libeň, Zenklova 8, PSČ 18000, IČ: 24122939, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 180624, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Tomagu trans s.r.o v likvidaci 
OV01153028-20180123

ARABICO, s.r.o., Likvidace, 25314041, Staré Město, Stupava 
150, PSČ 686 02, 23. 01. 2018, OV01152964, ARABICO, s.r.o., 
IČ: 25314041, Staré Město, Stupava 150, PSČ 686 02, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152964-20180123

PP interiors s.r.o., Likvidace, 27751881, třída 3.května 854, 
Malenovice, 763 02 Zlín, 23. 01. 2018, OV01152967, PP in-
teriors s.r.o., IČ: 27751881, třída 3.května 854, Malenovice, 
763 02 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01152967-20180123

GuardNet s.r.o., Likvidace, 29251435, Vlčnovská 2344, 688 01 
Uherský Brod, 23. 01. 2018, OV01152968, GuardNet s.r.o., 
IČ: 29251435, Vlčnovská 2344, 688 01 Uherský Brod, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152968-20180123

Kovokat s.r.o., Likvidace, 26695367, Luhačovice, Masarykova 
266, PSČ 763 26, 23. 01. 2018, OV01152969, Kovokat s.r.o., 
IČ: 26695367, Luhačovice, Masarykova 266, PSČ 763 26, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152969-20180123

MONVY s.r.o., Likvidace, 28298918, Masarykova 1013, Maleno-
vice, 763 02 Zlín, 23. 01. 2018, OV01152979, MONVY s.r.o., 
IČ: 28298918, Masarykova 1013, Malenovice, 763 02 Zlín, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01152979-20180123

Ekonomické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
28858794, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 23. 01. 
2018, OV01153026, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Ekonomické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci IČ: 28858794, 
sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v OR 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89768 činí 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění následující oznámení: Společ-
nost Ekonomické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady vstoupila společnost dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Blanka Martincová, nar. 
18.8.1974, bytem Vašátkova 34, 517 01 Solnice. Vyzýváme tímto 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří mě-
síců od zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti Ekono-
mické služby Podorlicko s.r.o., v likvidaci. za Ekonomické služby 
Podorlicko s.r.o., v likvidaci Ing. Blanka Martincová, likvidátor 
OV01153026-20180123

4 M, v.o.s., Likvidace, 43003257, Kubišova 922/13, Praha 8, 
PSČ 182 00, 23. 01. 2018, OV01153027, Společnost 4 M, v.o.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.2.2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Fraj, bytem Pod Strání 
2164, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01153027-
20180123

ENRICO, v.o.s. , v likvidaci, , Likvidace, 47985356, Porub-
ská 673/74, Ostrava, 708 00, Česká Republika, 23. 01. 2018, 
OV01153033, Likvidátor společnosti Enrico v.o.s. , v likvidaci, , 
se sídlem Porubská 673/74, Ostrava, 708 00, Česká Republika, 
IČ: 47985356, Kamil Neuwirt, Hrabek 306/45a, 725 27, Os-
trava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 18/2012, ze dne 23.4.2013, které nabylo právní moci dne 
15.6.2013, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adresu pro doručování k rukám likvidátora Kamil 
Neuwirt, Hrabek 306/45a, 725 27, Ostrava. OV01153033-
20180123

Orange Real Estate Development 2 s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
27411044, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, 19. 01. 2018, 
OV01096464, Orange Real Estate Development 2 s.r.o. v likvi-
daci IČ: 27411044 Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. 
zn. C 111818 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a vý-
zva k přihlášení pohledávek Obchodní společnost Orange Real 
Estate Development 2 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27411044, se sídlem 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, tímto oznamuje, že dne 1. 
12. 2017 vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady, kterým bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací dle § 12 a § 190 
odst. 2 písm. f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnos-
tech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), v platném 
znění. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, v platném znění, se věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
na adresu sídla společnosti Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 
4, k rukám Mgr. Ondřeje Krotila, a to v zákonné lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
do likvidace v obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek zasílej-
te, spolu se všemi doklady, které prokazují výši Vašeho nároku 
a jeho právní důvod. Zejména doložte kopii smlouvy a daňový 
doklad / fakturu. JUDr. Jaromír Císař, likvidátor OV01096464-
20180119

Cosmas, s.r.o., Likvidace, 27342476, Nový Bor, Sloupská 135, 
PSČ 473 01, 19. 01. 2018, OV01096461, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich 



Konkursní noviny 2/2018 | 44

pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, se sídlem Boženy 
Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor společnosti Cos-
mas, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nový Bor, Sloupská 135, PSČ 47301 
IČ: 27342476 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25201 (dále jen Spo-
lečnost) oznamuje v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, že Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 20.9.2017, 
č.j. 39 Cm 42/2017-45, byla společnost Cosmas, s.r.o., se síd-
lem Nový Bor, Sloupská 135, PSČ 47301, IČ: 27342476,zrušena 
a byla nařízena její likvidace a jmenován likvidátor. Uvedené roz-
hodnutí nabylo právní moci 13.12.2017 Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele Společnosti aby neprodleně, nejpozději však 
do třech měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, při-
hlásili své pohledávky nebo práva vůči Společnosti a to písemně 
na adrese sídla likvidátora, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek Zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě 
do datové schránky likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní 
korespondence týkající se likvidované společnosti. Ing. Jan Kláš-
terský likvidátor Společnosti OV01096461-20180119

OKR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25523686, Svatoplukova 
519, 698 01 Veselí nad Moravou, 19. 01. 2018, OV01096453, 
Obchodní společnost OKR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25523686, 
se sídlem Svatoplukova 519, 698 01 Veselí nad Moravou, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 21.6.2013. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096453-
20180119

R &amp,  P FASHION, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25509039, 
Strážnice, Krátká 850, okres Hodonín, PSČ 696 62, 19. 01. 2018, 
OV01096450, Obchodní společnost R &amp,  P FASHION, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 25509039, se sídlem Strážnice, Krátká 850, 
okres Hodonín, 696 62, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
16.5.2006. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01096450-20180119

Profina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26033712, Patočkova 1419/38, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 19. 01. 2018, OV01096462, Obchodní 
společnost Profina s.r.o. v likvidaci se sídlem Patočkova 1419/38, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 26033712 oznamuje, že byla zru-
šena ke dni 1.1.2018 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Libor Volf, se sídlem Školní 41, 
Strakonice, PSČ 386 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01096462-
20180119

KVARTR s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61328529, Španielova 
1315/25, Řepy, 163 00 Praha 6, 19. 01. 2018, OV01145742, 
Firma KVARTR s.r.o., v likvidaci, zapsaná u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 56044, se sídlem Praha 6 - Řepy, Špani-
elova 1315/25, PSČ: 16300, IČ: 61328529, DIČ:  CZ61328529, 
vstoupila dnem 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem firmy byl 
ustanoven JUDr. Michal Ižovský, Španielova 1315/25, 16300 
PRAHA 6 - Řepy. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčení tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo je zaslali 
do datové schránky: zdf5nuy. OV01145742-20180119

BUH+JOVANA s.r.o., Likvidace, 27238423, Kamenice 13, okres 
Praha - východ, PSČ 251 68, 19. 01. 2018, OV01145723, Likvi-
dátor společnosti BUH+JOVANA s.r.o., IČ: 27238423, se sídlem 
Kamenice 13, okres Praha - východ, PSČ 251 68, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle 
C, vložce číslo 1067 oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace a vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 31. 5. 2018. Josef Kosina, likvidátor OV01145723-
20180119

OGOP,s.r.o. , v likvidaci, Likvidace, 28707231, Liberec - Libe-
rec XXXIII-Machnín, Mokrá 149, PSČ 460 01, 19. 01. 2018, 
OV01145734, Společnost OGOP,s.r.o. , v likvidaci,  oznamuje, 
že vstoupila dne 3. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Jana Slámová, nar. 30.5. 1948, trvale 
bytem Liberec 33-Machnín, Mokrá č.p.149, PSČ 460 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01145734-20180119

XGM Trade, spol. s r.o., Likvidace, 26210754, Brno, Klobáso-
vá 319/45, okres Brno-město, PSČ 625 00, 19. 01. 2018, 
OV01145731, Likvidátorka společnosti XGM Trade, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Klobásová 319/45, okres Brno-měs-
to, PSČ 62500, IČ: 26210754, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 42020, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 
191/2017-25, které nabylo právní moci dne 20. 12. 2017, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38 OV01145731-20180119

MISBA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27880397, Praha 6-Břevnov, 
Bělohorská 144/245, 19. 01. 2018, OV01145737, „Likvidátor 
společnosti MISBA s.r.o., v likvidaci, IČ: 27880397, se sídlem 
Praha 6-Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 145/2017-2, ze 
dne 13.2.2017, které nabylo právní moci dne 4.4.2017, oznamu-
je vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01145737-20180119

MAZY-REAL s.r.o v likvidaci, Likvidace, 27364135, Táborská 358, 
Příbram, PSČ 261 01, 19. 01. 2018, OV01145716, MAZY-REAL 
s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti MAZY-REAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27364135, se sídlem Táborská 358, Příbram, 
PSČ 261 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, sp. zn. C 108584, tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 31. 12. 2017 rozhodl pan Zdeněk Zýka, nar. 
12. 8. 1948, trvale bytem Legionářů 423, Příbram VII, Příbram, 
PSČ 261 01, jako jediný společník společnosti MAZY-REAL s.r.o. 
v likvidaci, o zrušení MAZY-REAL s.r.o., v likvidaci. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MAZY-
REAL s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti MAZY-REAL s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností MAZY-REAL s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 12. 1. 2018 MAZY-REAL s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana 
Průchová, likvidátor OV01145716-20180119

Harrachtour, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25260022, Nový 
Svět 629, 512 46 Harrachov, 19. 01. 2018, OV01145725, Likvi-
dátor společnosti Harrachtour, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
512 46 Harrachov 629, IČ: 25260022, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora: Alena Nováková, 512 46 Harrachov 457. Telefon: 
481 529 464. OV01145725-20180119

Institut vzdělávacích aktivit s.r.o., Likvidace, 05024501, 
Nad Hřištěm 288/2, Pacov, 251 01 Říčany, 19. 01. 2018, 
OV01145722, Společnost Institut vzdělávacích aktivit s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 05024501, se sídlem Nad Hřištěm 288/2, Pacov, 
251 01 Říčany, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268787 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jakub Klatovský, advokát, se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 
Praha 6 – Dejvice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
– Mgr. Jakuba Klatovského, advokáta, KLATOVSKÝ &amp,  SVA-
TOŇ advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 
Praha 6 – Dejvice. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. V Praze dne 15.1.2018 Mgr. Jakub Klatovský li-
kvidátor společnosti Institut vzdělávacích aktivit s.r.o., v likvidaci 
OV01145722-20180119

PLUS LOG spol. s r.o. , Likvidace, 25283022, Šubrtova 2489, 
580 01 Havlíčkův Brod „, 19. 01. 2018, OV01145713, Likvi-
dátor společnosti PLUS LOG spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Šubrtova 2489, 58001 Havlíčkův Brod, IČ: 25283022, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 
C, vl. 12418 oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 78/2017-18 ze dne 
18.10.2017, které nabylo právní moci dne 5.12.2017 zrušuje 

a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 
580001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV01145713-20180119

D O M - V., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357468, Živcová 
986/5, 153 00 Praha, 19. 01. 2018, OV01145726, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení pohle-
dávek - Martin Dvořák, Živcová 5, 153 00 Praha 16, likvidátor 
společnosti. D O M - V., spol. s r.o. v likvidaci, Živcová 986/5, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 49357468 oznamuje, že došlo dne 
31.12.2017 ke zrušení Společnosti a vstupu Společnosti do li-
kvidace a byl jmenován likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky u likvidátora Společ-
nosti a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. OV01145726-20180119

Sdružení rodičů při Základní umělecké škole Lounských v likvi-
daci, Likvidace, 45772011, Lounských 129/4, 140 00 Praha 4 
- Nusle, 19. 01. 2018, OV01145720, Dle Zákona o korporacích 
oznamuji, že dnem 12.1.2017 vstoupil spolek Sdružení rodičů 
při Základní umělecké škole Lounských, IČ: 45772011, do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Jan Hynšt, bytem Vrázova 
2243/7, 150 00 Praha 5 - Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese: Mgr. Jan Hynšt, advokátní kanceláře, Vrázova 2243/7, 
150 00 Praha 5. OV01145720-20180119

qusotic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28071671, Hluboká nad Vl-
tavou, U Parku 1162, PSČ 373 41, 23. 01. 2018, OV01108670, 
Likvidátor obchodní společnosti qusotic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28071671, se sídlem Hluboká nad Vltavou, U Parku 1162, 
PSČ 37341 činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení, že na základě rozhodnutí valné hromady společnos-
ti ze dne 4.12.2017 Nz 634/2017, N 530/2017 vyhotovený 
Mgr. Františkem Novotným, notářem v Praze, vstoupila společ-
nost ke dni 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Martin Fikota, trvale bytem Hluboká nad Vltavou, U Parku 
1162, PSČ 37341. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti 
qusotic s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Hluboká nad Vltavou, U Parku 
1162, PSČ 37341. K písemné přihlášce pohledávky je třeba při-
pojit kopie listin prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. OV01108670-20180123

Prodock s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27242986, Komořanská 
43/10, 143 00 Praha 4, 23. 01. 2018, OV01108660, Společnost 
Prodock s.r.o. v likvidaci, IČ: 27242986, se sídlem Komořanská 
43/10, 143 00 Praha oznamuje, že vstoupila do likvidace a vyzý-
vá své věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, a to 
písemně na adrese sídla společnosti Komořanská 43/10, 143 00 
Praha, přičemž součástí přihlášky musí být vyčíslení pohledávky 
a titul, včetně listin dokládajících výši a právní titul pohledávky. 
OV01108660-20180123

FOLCHANGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26200163, Revo-
luční 1006/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2018, 
OV01152995, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1167/2017-5 ze dne 06.11.2017, které nabylo právní moci dne 
06.12.2017, byla společnost FOLCHANGE s.r.o., se sídlem Revo-
luční 1006/5, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 26200163, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152995-20180123

Kašpar - Košumberk, výroba piva a sladu, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 13584481, Košumberk 4, 538 54 Luže, 23. 01. 2018, 
OV01108685, Kašpar – Košumberk, výroba piva a sladu, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 13584481, sídlo: Košumberk 4, 538 54 Luže, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 160, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích ze dne 30.03.2009, čj.: 55Cm 35/2009 se společnost 
zrušuje s likvidací, a to ke dni 30.04.2009 a vyzývá své věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 3 měsíců ode dne 
zveřejnění. OV01108685-20180123

SAOM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25713477, Kutná Hora, 
Na Chmelnici čp. 403, PSČ 284 03, 23. 01. 2018, OV01108688, 
Obchodní korporace SAOM s.r.o., v likvidaci, IČ: 25713477, se 
sídlem obchodní korporace Kutná Hora, Na Chmelnici čp. 403, 
PSČ 28403 oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Rybička, Na Kobylce 103, 
252 31 Všenory. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě do tří 



Konkursní noviny 2/2018 | 45

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
elektronicky na tomas.rybicka@financnimanager.cz, případně 
do datové schránky likvidátora uvedené v záhlaví nebo písem-
ně prostřednictvím držitele poštovní licence na adrese Ing. To-
máš Rybička, Na Kobylce 103, 252 31 Všenory. OV01108688-
20180123

Bytové družstvo Sinkulova 1665/73, v likvidaci, Likvidace, 
27177441, Sinkulova 1665/73, 140 00 Praha 4-Nusle, 23. 01. 
2018, OV01108691, Bytové družstvo Sinkulova 1665/73, v li-
kvidaci Sídlo: Sinkulova 1665/73, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00 
IČ: 27177441 Likvidátor Bytového družstva Sinkulova 1665/73, 
v likvidaci, Sinkulova 1665/73, 140 00 Praha 4 IČ: 27177441 
oznamuje, že toto družstvo vstoupilo dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Hana Bačíková, Cíglerova 1088/28, 
198 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá věřitele Bytového družstva 
Sinkulova 1665/73, v likvidaci, orgány a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora družstva. 
OV01108691-20180123

ELIT LINE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28186249, Na Náhonu 
57, 266 01 Beroun, 22. 01. 2018, OV01100761, Společnost ELIT 
LINE CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Náhonu 57, 266 01 Be-
roun, IČ: 28186249, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 368/2017-4, ze dne 12.4.2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV01100761-20180122

Dagmar Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24670995, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2018, OV01100771, Likvidátor 
společnosti Dagmar Holding s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, IČ: 24670995, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
164934 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 26. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 847/2017 - 5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01100771-20180122

ALEXTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28389271, Pujmanové 
1542/32, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2018, OV01100756, 
Společnost ALEXTEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28389271, se sídlem 
Pujmanové 1542/32, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138085, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1039/2016-8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100756-20180122

Bytové družstvo M.J.Lermontova 3, v likvidaci, Likvidace, 
64947254, M. J. Lermontova 1020/3, 160 00 Praha 6, 22. 
01. 2018, OV01149437, Bytové družstvo M.J.Lermontova 3, 
v likvidaci, IČ: 64947254 oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla zvolena Ing. Helena Kordulová, 
Na Náhonu 55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01149437-
20180122

Štěchovice - elektro v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25112392, Hlavní 
104, 252 07 Štěchovice, 22. 01. 2018, OV01149442, Obchodní 
společnost Štěchovice - elektro v.o.s., IČ: 25112392, se sídlem: 
Hlavní 104, 252 07 Štěchovice oznamuje, že společnost byla 
zrušena dohodou společníků dne 23.5.2016 s účinností ke dni 
1.6.2016 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován rozhodnutím valné hromady ze dne 25.9.2017 
Ing. Bohuslav Hadáček, bytem Lažany 8, 388 01 Blatná. Ob-
chodní společnost Štěchovice - elektro v.o.s. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Ing.
Bohuslava Hadáčka na adrese Lažany 8, 388 01 Blatná, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01149442-20180122

Servis čerpadla s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29213916, Plotní 
688/75, 602 00 Brno, Komárov, 22. 01. 2018, OV01100735, 
Společnost Servis čerpadla s.r.o. v likvidaci, Plotní 688/75, 
602 00 Brno, Komárov, IČ: 29213916, zastoupená likvidátorem 
Mgr. Miroslavem Sládkem, tímto oznamuje vstup do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společnos-
tí. Své přihlášky pohledávek nechť věřitelé zasílají na adresu 
Mgr. Miroslav Sládek, advokát, Heršpická 800/6, 639 00 Brno. 
OV01100735-20180122

MOLA spol. s r. o., Likvidace, 42869439, Na Stráni 453/23, 
783 01 Olomouc-Slavonín, 22. 01. 2018, OV01149397, Usne-
sením Vrchního soudu v Olomouci 8 Cmo 226/217-27,30Cm 
77/2017-2 ze dne 22.listopadu 2017 byla firma MOLA spol. 
s r. o. zrušena likvidací. Soudem byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Viera Endlová. Vyzývám všechny věřitele aby své pohledáv-
ky nahlásili v zákonné lhůtě na email viera.endlova@gmail.com. 
V Prostějově dne 16.ledna 2018 JUDr. Viera Endlová likvidátorka 
OV01149397-20180122

DFR Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04464184, Rů-
žová 951/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2018, 
OV01100764, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DFR Solutions s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Růžová 951/13, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 04464184, vedená u Městského soudu v Praze pod spi-
sovou značkou C 248087, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MIHÁLY TAMÁS FAR-
KAS, dat. nar. 22. října 1968, 1043 Budapešť, István út. 1,7 em. 
42a, Maďarská republika Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpoz-
ději do 1.5.2018 na adrese Růžová 951/13, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV01100764-20180122

VLT s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63469898, Návrší 194, Janovi-
ce, 595 01 Velká Bíteš, 22. 01. 2018, OV01100760, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost VLT s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Návrší 194, 
Janovice, 595 01 Velká Bíteš, IČ: 63469898, vedená u Krajského 
soudu v Brně pod spisovou značkou C 19874 , oznamuje, že 
1.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Pavlík, Návrší 194, Janovice, 595 01 Velká Bíteš Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla firmy, 
nebo na adrese elektronické pošty vlt@vltbrno.cz. OV01100760-
20180122

NÁKUPNÍ STŘEDISKO POHODA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
25305794, Komořany 224, 683 01 Rousínov u Vyškova, 22. 01. 
2018, OV01149436, Obchodní společnost NÁKUPNÍ STŘE-
DISKO POHODA, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Komořany 224, 
683 01 Rousínov u Vyškova, IČ: 25305794, zapsaná v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo vložky 
23815. Společnost NÁKUPNÍ STŘEDISKO POHODA, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Komořany 224, 683 01 Rousínov u Vyš-
kova, IČ: 25305794 oznamuje, že dne 16. ledna 2014 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Lažek, nar. 
6. srpna 1963, trvale bytem Komořany 224, 683 01 Rousínov 
u Vyškova, právně zastoupený JUDr. Antonínem Foukalem, ad-
vokátem řádně zapsaným do seznamu České advokátní komory 
v Praze, dle vydaného osvědčení č. 3776, ze dne 19. srpna 1996, 
IČ: 10543759, se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhů-
tě 3 (slovy: tří) měsíců na adrese právního zástupce likvidátora. 
OV01149436-20180122

Služby motoristům, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25621602, 
Praha 9, Měšínská 1633, PSČ 190 00, 22. 01. 2018, 
OV01100742, Společnost Služby motoristům, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25621602, se sídlem Praha 9, Měšínská 1633, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 55544, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 9. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1895/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100742-20180122

NÁŠ DOMOV společenství občanů domu č.p.13 v Praze 6 - 
Vokovicích, ul. na Dlouhém lánu č. 1 v likvidaci, Likvidace, 
60459883, Na dlouhém lánu 13/1, Vokovice, 160 00 Praha, 22. 
01. 2018, OV01149417, NÁŠ DOMOV společenství občanů 
domu č.p.13 v Praze 6 - Vokovicích, ul. na Dlouhém lánu č. 1 
v likvidaci, IČ: 60459883 se sídlem 16000, Praha 6, Na dlouhém 

lánu 1, oznamuje, že bylo usnesením členské schůze uvedeno 
do likvidace ke dni 1.1. 2018 a likvidátorem byl jmenován Ing 
Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme 
proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě 
a prokazatelným způsobem své pohledávky případně jiná práva 
na adrese likvidátora. OV01149417-20180122

m - device s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26752875, Praha 10, Li-
muzská 2110/8, PSČ 100 00, 22. 01. 2018, OV01149421, Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 20.11.2017, sepsaným ve for-
mě notářského zápisu NZ 428/2017, zapsaným do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
91526 vstoupila společnost m - device s.r.o., sídlo: Praha 10, Li-
muzská 2110/8, PSČ 10000, IČ: 26752875 ke dni 1.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Král, datum 
narození 28. května 1954, bytem Mezní 1550, 583 01 Chotěboř. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01149421-20180122

GALVEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46973087, Královský vršek 
3548/48, 586 01 Jihlava, 22. 01. 2018, OV01149409, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 14.7.2017, č.j. 35 Cm 43/2017-
30, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vě-
řitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01149409-20180122

ARCH-D s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28180666, Praha 9, Vašát-
kova 1009, PSČ 198 00, 22. 01. 2018, OV01149406, Oznámení 
o vstupu společnosti ARCH-D s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARCH-D s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Vašátkova 1009, PSČ 19800, IČ: 28180666, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 131069, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti ARCH-D s.r.o. v likvidaci OV01149406-20180122

, Bytové družstvo Vlastník,  v likvidaci, Likvidace, 61861171, Je-
línkova 1618/5, Praha 8, 22. 01. 2018, OV01149441, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek. Likvidátor subjektu „Bytové družstvo Vlastník v likvidaci se 
sídlem v Praze 8, Jelínkova 1618/5, IČ: 61861171, zapsaného 
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze pod 
spisovou značkou Dr 1640 tímto oznamuje, že „Bytové družstvo 
Vlastník v likvidaci vstoupilo ke dni 1. prosince 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jaroslava Berná, Na Krčské 
stráni 23, Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky, které mají vůči subjektu „Bytové družstvo Vlast-
ník v likvidaci, přihlásili neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), a to písemně na adrese: 
„Bytové družstvo Vlastník v likvidaci, Jelínkova 1618/5, Praha 
8. V Praze dne 15. ledna 2018 JUDr. Jaroslava Berná, likvidátor 
družstva OV01149441-20180122

MORAVA EKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27682374, č.p. 3, 
683 54 Bošovice, 22. 01. 2018, OV01149415, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 19. 6. 2017, č. j. 9 Cm 246/2012-
108, byla zrušena s likvidací společnost MORAVA EKO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27682374, se sídlem č.p. 3, 683 54 Bošovice, 
usnesení nabylo ve výrocích I. vI. a IX. právní moci dne 5. 8. 
2017 a ve výrocích VII. a VIII. právní moci dne 20. 7. 2017 a je 
vykonatelné dnem 9. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Mgr. Radovan Indra, nar. 17. 12. 1976, IČ: 71331654, 
se sídlem insolvenčního správce Čechyňská 16, 602 00, Brno, 
bytem K Babě 11/608, Brno, PSČ 621 00. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Mgr. Radovan Indra, Čechyňská 361/16, Brno, PSČ 602 00. 
OV01149415-20180122

Sdružení rodičů Základní školy Hlučín-Kozmice , v likvidaci, 
, Likvidace, 68941722, Poručíka Hoši 59/1, 747 11 Kozmice, 
22. 01. 2018, OV01149412, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek Sdružení rodičů Základní školy Hlučín-
Kozmice , v likvidaci,  Sídlo: Poručíka Hoši 59/1, 747 11 Koz-
mice IČ: 68941722 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 1854 oznamuje, 
že dne 3.1.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věři-



Konkursní noviny 2/2018 | 46

tele spolku Sdružení rodičů Základní školy Hlučín-Kozmice , v 
likvidaci, , IČ: 68941722, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Sdružení 
rodičů Základní školy Hlučín-Kozmice , v likvidaci,  OV01149412-
20180122

SADROSTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27813134, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 22. 01. 2018, OV01100731, Ob-
chodní jméno: SADROSTAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž IČ: 27813134 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
81142 Společnost SADROSTAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27813134 
oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01100731-
20180122

Značkovací barvy Uh. Hradiště, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
25328271, 686 01 Uherské Hradiště, U stadionu 296, 22. 01. 
2018, OV01100762, Společnost Značkovací barvy Uh. Hradiště, 
s.r.o. , v likvidaci,  oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Marta Hanáč-
ková, Michalská 1801, 686 03 Staré Město. Likvidátor vyzývá 
případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 100 dní 
od druhého zveřejnění na adresu likvidátora (nebo společnosti). 
OV01100762-20180122

MKV elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28599489, Přecechtě-
lova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany, 22. 01. 2018, 
OV01100776, Obchodní jméno: MKV elektro s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Přecechtělova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany 
IČ: 28599489 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77798 Společnost MKV 
elektro s.r.o. v likvidaci, IČ: 28599489 oznamuje, že vstoupi-
la dne 6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01100776-20180122

PARAFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26020131, U Stromovky 
871/22, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 22. 01. 
2018, OV01100778, Obchodní jméno: PARAFA s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: U Stromovky 871/22, České Budějovice 2, 370 05 České 
Budějovice IČ: 26020131 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
9428. Společnost PARAFA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radek Douda, Šípková 1612/17, 370 05 České Budějovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Mgr. Radek Douda likvidátor společnosti 
PARAFA s.r.o. v likvidaci OV01100778-20180122

AVZO ČR 59.ZO Radioklub OK2KHF Havířov o.s., v likvidaci, 
Likvidace, 43961835, Dlouhá třída 1119/81E, Podlesí, 736 01 
Havířov, 22. 01. 2018, OV01149425, Usnesením z 5. zasedání 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen 
pobočný spolek AVZO ČR 59.ZO Radioklub OK2KHF Havířov 
o.s., v likvidaci, se sídlem Dlouhá třída 1119/81E, Podlesí, 
736 01 Havířov, IČ: 43961835 s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01149425-20180122

VIVAMUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25741705, Boleslavova 
27/36, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2018, OV01100739, 
Společnost VIVAMUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25741705, se sídlem 
Boleslavova 27/36, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66056, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1911/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100739-20180122

GALVEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46973087, Královský vršek 
3548/48, 586 01 Jihlava, 22. 01. 2018, OV01149409, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 14.7.2017, č.j. 35 Cm 43/2017-

30, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vě-
řitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01149409-20180122

ARCH-D s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28180666, Praha 9, Vašát-
kova 1009, PSČ 198 00, 22. 01. 2018, OV01149406, Oznámení 
o vstupu společnosti ARCH-D s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARCH-D s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Vašátkova 1009, PSČ 19800, IČ: 28180666, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 131069, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti ARCH-D s.r.o. v likvidaci OV01149406-20180122

, Bytové družstvo Vlastník,  v likvidaci, Likvidace, 61861171, Je-
línkova 1618/5, Praha 8, 22. 01. 2018, OV01149441, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek. Likvidátor subjektu „Bytové družstvo Vlastník v likvidaci se 
sídlem v Praze 8, Jelínkova 1618/5, IČ: 61861171, zapsaného 
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze pod 
spisovou značkou Dr 1640 tímto oznamuje, že „Bytové družstvo 
Vlastník v likvidaci vstoupilo ke dni 1. prosince 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jaroslava Berná, Na Krčské 
stráni 23, Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky, které mají vůči subjektu „Bytové družstvo Vlast-
ník v likvidaci, přihlásili neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), a to písemně na adrese: 
„Bytové družstvo Vlastník v likvidaci, Jelínkova 1618/5, Praha 
8. V Praze dne 15. ledna 2018 JUDr. Jaroslava Berná, likvidátor 
družstva OV01149441-20180122

MORAVA EKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27682374, č.p. 3, 
683 54 Bošovice, 22. 01. 2018, OV01149415, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 19. 6. 2017, č. j. 9 Cm 246/2012-
108, byla zrušena s likvidací společnost MORAVA EKO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27682374, se sídlem č.p. 3, 683 54 Bošovice, 
usnesení nabylo ve výrocích I. vI. a IX. právní moci dne 5. 8. 
2017 a ve výrocích VII. a VIII. právní moci dne 20. 7. 2017 a je 
vykonatelné dnem 9. 8. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Mgr. Radovan Indra, nar. 17. 12. 1976, IČ: 71331654, 
se sídlem insolvenčního správce Čechyňská 16, 602 00, Brno, 
bytem K Babě 11/608, Brno, PSČ 621 00. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Mgr. Radovan Indra, Čechyňská 361/16, Brno, PSČ 602 00. 
OV01149415-20180122

Sdružení rodičů Základní školy Hlučín-Kozmice , v likvidaci, 
, Likvidace, 68941722, Poručíka Hoši 59/1, 747 11 Kozmice, 
22. 01. 2018, OV01149412, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU 
DO LIKVIDACE Spolek Sdružení rodičů Základní školy Hlučín-
Kozmice , v likvidaci,  Sídlo: Poručíka Hoši 59/1, 747 11 Koz-
mice IČ: 68941722 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 1854 oznamuje, 
že dne 3.1.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku 
byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věři-
tele spolku Sdružení rodičů Základní školy Hlučín-Kozmice , v 
likvidaci, , IČ: 68941722, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Sdružení 
rodičů Základní školy Hlučín-Kozmice , v likvidaci,  OV01149412-
20180122

SADROSTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27813134, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 22. 01. 2018, OV01100731, Obchod-
ní jméno: SADROSTAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chobot 1524/24, 
767 01 Kroměříž IČ: 27813134 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81142 Spo-
lečnost SADROSTAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27813134 oznamuje, že 
vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01100731-20180122

Značkovací barvy Uh. Hradiště, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
25328271, 686 01 Uherské Hradiště, U stadionu 296, 22. 01. 

2018, OV01100762, Společnost Značkovací barvy Uh. Hradiště, 
s.r.o. , v likvidaci,  oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Marta Hanáč-
ková, Michalská 1801, 686 03 Staré Město. Likvidátor vyzývá 
případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 100 dní 
od druhého zveřejnění na adresu likvidátora (nebo společnosti). 
OV01100762-20180122

MKV elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28599489, Přecechtě-
lova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany, 22. 01. 2018, 
OV01100776, Obchodní jméno: MKV elektro s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Přecechtělova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany 
IČ: 28599489 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77798 Společnost MKV 
elektro s.r.o. v likvidaci, IČ: 28599489 oznamuje, že vstoupi-
la dne 6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01100776-20180122

PARAFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26020131, U Stromovky 
871/22, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 22. 01. 
2018, OV01100778, Obchodní jméno: PARAFA s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: U Stromovky 871/22, České Budějovice 2, 370 05 České 
Budějovice IČ: 26020131 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
9428. Společnost PARAFA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radek Douda, Šípková 1612/17, 370 05 České Budějovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Mgr. Radek Douda likvidátor společnosti 
PARAFA s.r.o. v likvidaci OV01100778-20180122

AVZO ČR 59.ZO Radioklub OK2KHF Havířov o.s., v likvidaci, 
Likvidace, 43961835, Dlouhá třída 1119/81E, Podlesí, 736 01 
Havířov, 22. 01. 2018, OV01149425, Usnesením z 5. zasedání 
Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen 
pobočný spolek AVZO ČR 59.ZO Radioklub OK2KHF Havířov 
o.s., v likvidaci, se sídlem Dlouhá třída 1119/81E, Podlesí, 
736 01 Havířov, IČ: 43961835 s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01149425-20180122

VIVAMUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25741705, Boleslavova 
27/36, Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 01. 2018, OV01100739, 
Společnost VIVAMUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25741705, se sídlem 
Boleslavova 27/36, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66056, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1911/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100739-20180122

FlexIS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60464399, Počernická 
3410/1a, Strašnice, 108 00 Praha 10, 22. 01. 2018, OV01149419, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2182/2017-3 
ze dne 2.11.2017 byla společnost FlexIS spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60464399, se sídlem Počernická 3410/1a, Strašnice, 108 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01149419-20180122

GREPL, s.r.o., Likvidace, 47917407, Santražiny 4081, 760 01 
Zlín, 22. 01. 2018, OV01100758, Obchodní jméno: GREPL, 
s.r.o.- v likvidaci sídlo: Santražiny 4081,76001 Zlín IČ: 47917407 
zapsaná u Krajského soudu v Brně spis.zn.C10476 Společnost 
Grepl s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 10.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován: Ing Miroslav Grepl, Boněcko I 277, 
Příluky, 76001 Zlín Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01100758-20180122

ÚDRŽBA SILNIC UH.HRADIŠTĚ,s.r.o. , v likvidaci, , Likvi-
dace, 64507386, 686 01 Uherské Hradiště, U stadionu 296, 
22. 01. 2018, OV01100763, Společnost ÚDRŽBA SILNIC 
UH.HRADIŠTĚ,s.r.o. , v likvidaci,  oznamuje, že dne 1.1.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 



Konkursní noviny 2/2018 | 47

Marta Hanáčková, Michalská 1801, 686 03 Staré Město. Likvidá-
tor vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 100 dní od druhého zveřejnění na adresu likvidátora (nebo 
sídla společnosti). OV01100763-20180122

VALOREL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28224078, Konvikt-
ská 998/15, Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 01. 2018, 
OV01100732, Likvidátor společnosti VALOREL s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Konviktská 998/15, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28224078, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133548 oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace ke dni 1.1. 2018. Likvidátorem 
byl jmenován pan Mgr. Jakub Onisko, dat. nar. 10.3.1971, bytem 
Praha 2- Vinohrady, Anny Letenské 34/7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří (3) měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: advokátní 
kancelář Onisko &amp,  Partners s.r.o., Mgr. Jakub Onisko, se 
sídlem Anny Letenské 34/7, Praha 2, PSČ 120 00. OV01100732-
20180122

Jiránkova 79 Brno, spolek, v likvidaci, Likvidace, 22833749, 
Jiránkova 775/79, 618 00 Brno, 22. 01. 2018, OV01100734, 
Společnost Jiránkova 79 Brno, spolek, v likvidaci oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, advokátka se sídlem Vrchlického sad 4, 
Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
jiná práva do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora. OV01100734-20180122

BORISLAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26732131, Cidlinská 
509/17, Kyje, 198 00 Praha 9, 22. 01. 2018, OV01100755, 
Společnost BORISLAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26732131, se síd-
lem Cidlinská 509/17, Kyje, 198 00 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90222, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 757/2016-7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100755-20180122

TECNO - BAR PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25092804, 
Čerchovská 2037/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 22. 01. 2018, 
OV01100740, Společnost TECNO - BAR PRAHA, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25092804, se sídlem Čerchovská 2037/9, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 49059, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 6. 2015, 
pod sp.zn. 78Cm 191/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 3. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Pra-
ha 1. OV01100740-20180122

Helma Tisk, s.r.o., Likvidace, 28253345, Praha 8 - Libeň, U Pekař-
ky 5, PSČ 180 00, 22. 01. 2018, OV01100733, Helma Tisk, s.r.o. 
se sídlem U Pekařky 5, 180 00 Praha 8 Libeň, IČ: 28253345, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C , vložka 135 545 oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Ben-
da, bytem Masarykova 1040/6, 286 01 Čáslav. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01100733-20180122

PRUMLACK s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27773604, Nová 
Tovární 1746, 737 01 Český Těšín, 24. 01. 2018, OV01157686, 
PRUMLACK s.r.o. „v likvidaci Sídlo: Nová Tovární 1746, 737 01 
Český Těšín IČ: 27773604 První oznámení o zrušení společnos-
ti s likvidací Společnost PRUMLACK s.r.o. „v likvidaci, sídlem 
Nová Tovární 1746, 737 01 Český Těšín, identifikační číslo: 
277 73 604, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 25. února 2013, č.j. 28 Cm 191/2012-13, kte-
ré nabylo právní moci dne 27. března 2013, zrušena s likvidací. 
Usnesením téhož soudu ze dne 24. listopadu 2017, č.j. 42 Cm 
280/2017-7, které nabylo právní moci dne 28. prosince 2017, 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Daniel Siwy, sídlem Hlavní 
třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi 
své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání 
této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců po zve-
řejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. 
OV01157686-20180124

Rademart s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28919459, Nuselská 84/24, 
Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 24. 01. 2018, OV01157703, Spo-
lečnost Rademart s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01157703-20180124

VRI TREND spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45275980, náměstí 
Hrdinů 975/16, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 24. 01. 2018, 
OV01157702, Společnost VRI TREND spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 5.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 
5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01157702-20180124

GARP TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25143921, Kla-
denská 170, 252 68 Středokluky, 24. 01. 2018, OV01157707, 
Společnost GARP TRADE, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Jirásek Aleš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV01157707-20180124

Z U W A . c o m p a n y , s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28862368, Klimentská 1215/26, 110 00 Praha 1, 24. 01. 2018, 
OV01157699, Likvidátor společnosti Z U W A . c o m p a n y 
, s. r. o. v likvidaci se sídlem Klimentská 1215/26, 11000 Praha 
1, IČ: 28862368, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 149749, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1139/2017 dne 
01. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 11. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01157699-20180124

Krafty Music s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27376150, Týnská 
624/13, 110 00 Praha 1, 24. 01. 2018, OV01157698, Likvidá-
tor společnosti Krafty Music s.r.o. v likvidaci se sídlem Týnská 
624/13, 11000 Praha 1, IČ: 27376150, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 109397, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 864/2017 dne 14. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 26. 10. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Marešová, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01157698-
20180124

Agrotor Konfex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24302848, Pra-
ha 10 - Vršovice, Orelská 513/5, PSČ 101 00, 24. 01. 2018, 
OV01157716, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Agrotor Konfex s.r.o. v likvidaci, IČ: 24302848, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Orelská 513/5, PSČ 101 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 9. 2017, č. j. 83Cm 1368/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Agrotor Konfex 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24302848, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01157716-20180124

Kedzior + partneři, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43002510, 
Praha 4 - Podolí, Podolské nábřeží 8/26, PSČ 140 00, 24. 01. 
2018, OV01157714, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Kedzior + partneři, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 43002510, se sídlem Praha 4 - Podolí, Podolské nábřeží 
8/26, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1679/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Kedzior + partneři, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 43002510, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01157714-20180124

Nadace obce Mušov v likvidaci, Likvidace, 25564102, č.p. 164, 
691 22 Pasohlávky „, 24. 01. 2018, OV01157700, Společnost 
Nadace obce Mušov oznamuje, že vstoupila dne 19. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Voj-
kovice, Hlavní 15, PSČ 667 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01157700-20180124

EAGLE TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48040983, Praha 4 
Nusle, Bělehradská 17, PSČ 140 00, 24. 01. 2018, OV01157711, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EAGLE TRA-
DING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48040983, se sídlem Praha 4 Nus-
le, Bělehradská 17, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
12. 10. 2017, č. j. 83Cm 1630/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti EAGLE TRADING, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 48040983, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01157711-20180124

B.A.N.Y., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63984911, Praha 1 - Nové 
Město, Spálená 79/10, PSČ 110 00, 24. 01. 2018, OV01157720, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti B.A.N.Y., 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63984911, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Spálená 79/10, PSČ 110 00, s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
11. 2017, č. j. 83Cm 1710/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti B.A.N.Y., s.r.o. v likvidaci, IČ: 63984911, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01157720-20180124

ŠIMŮNEK-SIMTRON s.r.o., Likvidace, 25069390, Blodkova 
1263/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 25. 01. 2018, OV01117907, 
Společnost ŠIMŮNEK-SIMTRON s.r.o. v likvidaci se sídlem Blod-
kova 1263/7, Praha 3 - Žižkov, IČ: 25069390 zapsaná v OR 
u Krajského obchodního soudu v Praze oddíl C vložka 46963 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Milan Šimůnek, Nová 22 ,  251 01 Říčany,  
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01117907-20180125

QANDAHAR TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27191079, 
Praha 1 - Nové Město, Soukenická 1189/23, PSČ 110 00, 
25. 01. 2018, OV01117926, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti QANDAHAR TRADING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27191079, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Soukenická 
1189/23, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 788/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti QANDAHAR TRADING s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27191079, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117926-20180125

Genesi 7 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608638, Praha 10 - Vino-
hrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 25. 01. 2018, OV01117919, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Genesi 7 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27608638, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, 
Korunní 810/104, PSČ 101 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 
6. 2017, č. j. 83Cm 1068/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Genesi 7 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27608638, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117919-20180125

TOBASARI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24677230, Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 „, 25. 01. 2018, 
OV01117921, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TOBASARI s.r.o. v likvidaci, IČ: 24677230, se sídlem Pra-
ha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1075/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-



Konkursní noviny 2/2018 | 48

by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOBASARI s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24677230, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117921-20180125

RAVAGO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28397916, Praha 10 - Uh-
říněves, Přátelství 555, PSČ 104 00, 25. 01. 2018, OV01117954, 
Společnost RAVAGO CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 
- Uhříněves, Přátelství 555, PSČ 10400, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 
138678 oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Lamacz, bytem Dřevčice 
195, 250 01 Dřevčice. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese 
bydliště jmenovaného likvidátora. OV01117954-20180125

Star Coaches Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26509695, 
Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00 „, 25. 01. 
2018, OV01117912, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Star Coaches Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 26509695, 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2017, č. j. 83Cm 1714/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Star Coa-
ches Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 26509695, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117912-20180125

Moravia Meredian Line, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04615981, 
Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno, 25. 01. 2018, 
OV01117953, Oznámení: Likvidátor Moravia Meredian Line, 
s.r.o. v likvidaci (dále Společnost), IČ: 04615981, Letiště Brno-
Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno, zapsané v OR vedeném KS 
Brno pod Rg. C 90949 oznamuje dle § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím valné hromady Společ-
nosti ze dne 1.12.2017 bylo rozhodnuto o zrušení Společnosti 
s likvidací, a to s účinností ke dni 1.1.2018. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, aby své pohledávky vůči Společnosti 
přihlásili v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese Advokátní kanceláře Chladová &amp,  
Vybíral, Mgr. Tomáš Vybíral, Rybníček 4, Brno 602 00. Mgr. To-
máš Vybíral likvidátor Společnosti OV01117953-20180125

Study System s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03507106, Chládkova 
2, 616 00 Brno, 25. 01. 2018, OV01117951, Korporace Study 
System s.r.o. v likvidaci se sídlem Chládkova 898/2, 616 00 Brno, 
IČ: 03507106 oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hanák, bytem Slovanské 
nám. 1, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti, tedy na ulici 
Chládkova 2, 61600 Brno. OV01117951-20180125

GEM INTERNATIONÁL spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
25825330, Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava, 25. 01. 2018, 
OV01117956, Likvidátor společnosti GEM INTERNATIONÁL 
spol. s r.o., se sídlem Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava, 
IČ: 25825330 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Jana Krautová, Ve Stromoví 841/38, 720 00 Ostrava Hra-
bová tel. 603236810, e-mail: krautova@volny.cz, DS: pb97z5j 
OV01117956-20180125

Družstvo pro aplikovanou kybernetiku, v likvidaci, Likvidace, 
00407755, Soběslavská 2377/1, 130 00 Praha 3, 25. 01. 2018, 
OV01117958, Družstvo pro aplikovanou kybernetiku, v likvidaci, 
IČ: 00407755, Soběslavská 2377/1, Praha 3, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vlož-
ka 58, oznamuje, že vstoupilo dne 2.3.2012 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Vladimír Lahoda, r.č. 640614/1610, 
bytem Na Vršku 456, 250 67 Klecany (ID datové schránky: ari-
pa9b). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01117958-20180125

BOSS Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61973602, Pra-
ha 1, V Jámě 699/5, 25. 01. 2018, OV01117957, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 13. 10. 2017, č. j. 84 Cm 
1587/2017-7, které nabylo právní moci dne 10. 11. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti BOSS Management s.r.o., 
IČ: 61973602, se sídlem: Praha 1, V Jámě 699/5, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti soud jmenoval společnost BERGER 
– insolvenční správce a spol., IČ: 28524713, se sídlem: Praha 
10 - Vršovice, Bělocerkevská 1037/38. Likvidátor vyzývá všechny 

věřitele společnosti BOSS Management s.r.o. v likvidaci, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adrese sídla likvidá-
tora: Praha 10, Vršovice, Bělocerkevská 1037/38. OV01117957-
20180125

Občanské sdružení naše srdce , v likvidaci, , Likvidace, 01334913, 
Husova 1697/13, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 25. 01. 2018, 
OV01162191, Likvidátor spolku Občanské sdružení naše srdce , 
v likvidaci,  se sídlem Husova 1697/13, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov, IČ: 01334913, zapsaného v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
10700, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 23Cm 135/2017-
16 ze dne 17.10.2017, které nabylo právní moci ve výroku 
I. dne 6.11.2017 a ve výroku II.  v. dne 22.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neú-
činných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01162191-20180125

MAFRED PRAHA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27172678, Bul-
harská 588/1, 101 00 Praha 10, 25. 01. 2018, OV01162220, 
Společnost MAFRED PRAHA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27172678 
se sídlem Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10, zapsaná v odd.C, 
vložce č. 101830 OR, vedeném u Městského soudu v Praze, 
oznamuje, že dnem 1.ledna 2018 na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka vykonávajícího působnost valné hromady byla 
společnost zrušena s likvidací k datu 1. ledna 2018. Společnost 
vyzývá své věřitele a jiné dotčené osoby aby v zákonné lhůtě 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
či jiná práva na adrese sídla společnosti u likvidátora, kterým je 
Ing. Pavel Motejzík. OV01162220-20180125

MERONE s.r.o., Likvidace, 27620042, Janáčkovo nábřeží 39/51, 
150 00 Praha 5, 25. 01. 2018, OV01162198, Obchodní spo-
lečnost MERONE s.r.o., IČ: 27620042, se sídlem Janáčkovo ná-
břeží 39/51, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 5.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1228/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MERONE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162198-20180125

Penzion Polanský s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 27824861, č.p. 
602, 756 06 Velké Karlovice, 25. 01. 2018, OV01162194, Pen-
zion Polanský s.r.o. „v likvidaci č.p. 602, 756 06 Velké Karlovi-
ce IČ: 27824861 zapsána v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 
52790 Obchodní společnost Penzion Polanský s.r.o. „v likvidaci, 
č.p. 602, 756 06 Velké Karlovice, IČ: 27824861, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací a ke dni 17.01.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním věstníku na adresu likvidátora: Jiří Bed-
nařík, nar. 30.07.1959, bytem Velké Karlovice 467, PSČ 756 06. 
OV01162194-20180125

ZEMPRA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27361624, Praha 
10 - Vršovice, Slovinská 535/14, PSČ 101 00, 25. 01. 2018, 
OV01162209, Usnesením Městského soudu v Praze 84Cm 
1581/2017 - 5 ze dne 1.11.2017 byla společnost ZEMPRA 
Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27361624, se sídlem Praha 10 - Vr-
šovice, Slovinská 535/14, PSČ 101 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01162209-
20180125

NNB SYSTEM spol. s r.o., Likvidace, 25065840, Na Rolích 654/6, 
141 00 Praha 4, 25. 01. 2018, OV01162195, Obchodní jmé-
no: NNB SYSTEM spol. s r.o. Sídlo: Na rolích 654/6, 141 00 
Praha 4 IČ: 25065840 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46625 Společnost 
NNB SYSTÉM spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dagmar Andělová, 
Ve strouze 403, 252 46 Vrané nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01162195-20180125

QUALITY TRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809348, 
Na Konvářce 1751/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 01. 2018, 
OV01162208, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1682/2017 - 5 ze dne 1.11.2017 byla společnost QUALITY TRA-
DE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45809348, se sídlem Na Konvářce 

1751/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01162208-
20180125

ROMATEX, s.r.o., Likvidace, 25502662, Moravské náměstí 
629/4, Brno – město, 602 00 Brno, 25. 01. 2018, OV01162193, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 188/2017 – 21, ze dne 
8. 12. 2017 byla obchodní korporace ROMATEX, s.r.o., Morav-
ské náměstí 629/4, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 25502662, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01162193-20180125

SCHMIEDT spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25076221, Praha 
2 – Vinohrady, Lublaňská 801/67, PSČ 120 00, 25. 01. 2018, 
OV01162183, Společnost SCHMIEDT spol. s.r.o., IČ: 25076221, 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Lublaňská 801/67, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1443/2017 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01162183-20180125

Studio GiG design s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26512220, Praha 1, 
Národní 60/28, PSČ 110 00, 25. 01. 2018, OV01162184, Spo-
lečnost Studio GiG design s r.o., IČ: 26512220, se sídlem Praha 
1, Národní 60/28, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 10. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1560/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 4.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01162184-
20180125

RGR Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05371082, Revo-
luční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 25. 01. 2018, 
OV01162213, Obchodní jméno: RGR Prague s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČ: 05371082 Společnost RGR Prague s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován: PAVEL SMEKHOV, dat. nar. 4. března 1991, Moskva, 
2. Troickij 6A/3/8, Ruská federace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01162213-20180125

LIVING WOOD, s.r.o., Likvidace, 26266296, Suchá Loz 75, 
PSČ 687 53, 25. 01. 2018, OV01162179, Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 50 Cm 141/2017-44 ze dne 4.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 5.1.2018 a vykonatelnosti dne 10.1.2018, 
byla obchodní korporace LIVING WOOD, s.r.o., IČ: 26266296, 
se sídlem Suchá Loz 75, PSČ 687 53, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01162179-20180125

Jemné ruce, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28216342, Mutějovi-
ce, Na Příči 26, okres Rakovník, PSČ 270 07, 25. 01. 2018, 
OV01162218, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
595/2017 - 4 ze dne 31.5.2017, které nabylo právní moci 
dnem 8.9.2017, byla společnost Jemné ruce, s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 28216342, sídlo společnosti: Mutějovice, Na Příči 26, okres 



Konkursní noviny 2/2018 | 49

Rakovník, PSČ 270 07, zrušena s likvidací a jmenovaná byla li-
kvidátorka JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01162218-20180125

SK Bolina, Bolinka, o.s., v likvidaci, Likvidace, 27043347, Bolina 
122, 258 01 Vlašim, 25. 01. 2018, OV01117893,  Obchodní 
jméno: SK Bolina, Bolinka, o.s., v likvidaci Sídlo: Bolina 122, 
258 01 Vlašim IČ: 27043347 Spolek SK Bolina, Bolinka, o.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 30. 09. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Lang, Dis., bytem Blanic-
ká 1299, 258 01 Vlašim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01117893-20180125

ILK YASAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28919394, Praha 10, 
U Hranic 1457/15, PSČ 100 00, 25. 01. 2018, OV01117903, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1725/2017 
– 5 ze dne 1.11.2017 byla zrušena společnost ILK YASAM 
s.r.o., IČ: 28919394, se sídlem Praha 10, U Hranic 1457/15, 
PSČ 100 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihel-
kové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01117903-
20180125

EA Transport a.s. v likvidaci, Likvidace, 28534891, Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 870/27, PSČ 110 00 „, 25. 
01. 2018, OV01117909, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti EA Transport a.s. v likvidaci, IČ: 28534891, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměstí 870/27, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1297/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EA Transport a.s. v likvidaci, IČ: 28534891, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117909-20180125

TINA Czech s.r.o., Likvidace, 27243664, Domažlická 739/6, 
251 01 Říčany, 25. 01. 2018, OV01117930, TINA Czech s.r.o. 
Sídlo: Domažlická 739, 251 01 Říčany IČ: 27243664 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 107151. Společnost oznamuje, že vstoupila 
dne 17.února 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
ing Ivana Čechová, Domažlická 739/6, 25101 Říčany. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01117930-
20180125

Tělovýchovná jednota SOKOL, Likvidace, 43961371, Bohdí-
kov, 25. 01. 2018, OV01117952, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 10.10.2017, č.j.: 30 Cm 
200/2017-6, byl spolek Tělovýchovná jednota SOKOL se sídlem 
Bohdíkov, IČ: 43961371 (dále jen spolek) zrušen s likvidací. Stej-
ným usnesením byl likvidátorem spolku ustanoven Mgr. Roman 
Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidá-
tor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spolku. 
OV01117952-20180125

DEKO-CHEM BOHEMIE, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27724093, Palackého třída 908/119, Královo Pole, 612 00 Brno, 
25. 01. 2018, OV01117899, Společnost DEKO-CHEM BOHE-
MIE, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 27724093, oznamuje, že vstou-
pila dne 14. 5. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01117899-20180125

Občanské sdružení pro rozvoj sportovních aktivit dětí a mládeže 
v likvidaci, Likvidace, 27037959, Strakonická 1199/2d, Hluboče-
py, 159 00 Praha, 23. 01. 2018, OV01108698, Obchodní jméno: 
Občanské sdružení pro rozvoj sportovních aktivit dětí a mláde-
že v likvidaci Strakonická 1199/2d, Praha-Hlubočepy, 159 00 
IČ: 27037959 Spisová značka: L 16890 vedená u Městského 
soudu v Praze Občanské sdružení oznamuje, že vstoupilo dnem 
26.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal 
Franc, U Kublova 537/1, 147 00 Praha 4-Podolí. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01108698-20180123

Hungry Gecko s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03485463, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2018, 
OV01108686, Obchodní jméno: Hungry Gecko s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03485463 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. C 232329 Spo-
lečnost Hungry Gecko s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dominik 
Šlahař, Havanská 833/9, 170 00 Praha 7, číslo datové schránky 
- oe4v3h. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Havanská 833/9, 170 00 
Praha 7, číslo datové schránky - oe4v3h. V Praze dne 2.1.2018 
OV01108686-20180123

PIVO SERVIS Polička, s.r.o., Likvidace, 62026372, Pivovarská 151, 
Dolní Předměstí, 572 14 Polička, 23. 01. 2018, OV01108692, 
Společnost tímto oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že dne 29. 12. 2017 rozhodl jediný spo-
lečník při výkonu působnosti valné hromady společnosti PIVO 
SERVIS Polička, s.r.o. o zrušení Společnosti s likvidací a zvolil 
likvidátora Společnosti, to vše s účinností ke dni 1. 1. 2018. 
Likvidátor tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku vyzývá věřitele, jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací, kterým vznikly pohledávky vůči Společnosti, 
aby u Likvidátora, na adrese sídla Společnosti, písemně přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti, včetně uvedení specifikace po-
hledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV01108692-20180123

Maxicom trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666432, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2018, 
OV01153009, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
844/2017-6 ze dne 18.09.2017, které nabylo právní moci dne 
24.10.2017, byla společnost Maxicom trade s.r.o., se sídlem 
110 00 Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1082/8, IČ: 24666432, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01153009-20180123

qusotic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28071671, Hluboká nad Vl-
tavou, U Parku 1162, PSČ 373 41, 23. 01. 2018, OV01108670, 
Likvidátor obchodní společnosti qusotic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28071671, se sídlem Hluboká nad Vltavou, U Parku 1162, 
PSČ 37341 činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení, že na základě rozhodnutí valné hromady společnos-
ti ze dne 4.12.2017 Nz 634/2017, N 530/2017 vyhotovený 
Mgr. Františkem Novotným, notářem v Praze, vstoupila společ-
nost ke dni 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Martin Fikota, trvale bytem Hluboká nad Vltavou, U Parku 
1162, PSČ 37341. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti 
qusotic s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Hluboká nad Vltavou, U Parku 
1162, PSČ 37341. K písemné přihlášce pohledávky je třeba při-
pojit kopie listin prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. OV01108670-20180123

Prodock s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27242986, Komořanská 
43/10, 143 00 Praha 4, 23. 01. 2018, OV01108660, Společnost 
Prodock s.r.o. v likvidaci, IČ: 27242986, se sídlem Komořanská 
43/10, 143 00 Praha oznamuje, že vstoupila do likvidace a vyzý-
vá své věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, a to 
písemně na adrese sídla společnosti Komořanská 43/10, 143 00 
Praha, přičemž součástí přihlášky musí být vyčíslení pohledávky 
a titul, včetně listin dokládajících výši a právní titul pohledávky. 
OV01108660-20180123

FOLCHANGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26200163, Revo-
luční 1006/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 01. 2018, 
OV01152995, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1167/2017-5 ze dne 06.11.2017, které nabylo právní moci dne 
06.12.2017, byla společnost FOLCHANGE s.r.o., se sídlem Revo-
luční 1006/5, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 26200163, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01152995-20180123

Kašpar - Košumberk, výroba piva a sladu, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 13584481, Košumberk 4, 538 54 Luže, 23. 01. 2018, 
OV01108685, Kašpar – Košumberk, výroba piva a sladu, spol. 

s r.o. v likvidaci, IČ: 13584481, sídlo: Košumberk 4, 538 54 Luže, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 160, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích ze dne 30.03.2009, čj.: 55Cm 35/2009 se společnost 
zrušuje s likvidací, a to ke dni 30.04.2009 a vyzývá své věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 3 měsíců ode dne 
zveřejnění. OV01108685-20180123

SAOM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25713477, Kutná Hora, 
Na Chmelnici čp. 403, PSČ 284 03, 23. 01. 2018, OV01108688, 
Obchodní korporace SAOM s.r.o., v likvidaci, IČ: 25713477, se 
sídlem obchodní korporace Kutná Hora, Na Chmelnici čp. 403, 
PSČ 28403 oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Rybička, Na Kobylce 103, 
252 31 Všenory. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
elektronicky na tomas.rybicka@financnimanager.cz, případně 
do datové schránky likvidátora uvedené v záhlaví nebo písem-
ně prostřednictvím držitele poštovní licence na adrese Ing. To-
máš Rybička, Na Kobylce 103, 252 31 Všenory. OV01108688-
20180123

Bytové družstvo Sinkulova 1665/73, v likvidaci, Likvidace, 
27177441, Sinkulova 1665/73, 140 00 Praha 4-Nusle, 23. 01. 
2018, OV01108691, Bytové družstvo Sinkulova 1665/73, v li-
kvidaci Sídlo: Sinkulova 1665/73, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00 
IČ: 27177441 Likvidátor Bytového družstva Sinkulova 1665/73, 
v likvidaci, Sinkulova 1665/73, 140 00 Praha 4 IČ: 27177441 
oznamuje, že toto družstvo vstoupilo dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Hana Bačíková, Cíglerova 1088/28, 
198 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá věřitele Bytového družstva 
Sinkulova 1665/73, v likvidaci, orgány a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora družstva. 
OV01108691-20180123

Centrum volného času Postřižíňáček, o. s., v likvidaci, Likvi-
dace, 22858245, Pražská 42, 250 70 Postřižín, 25. 01. 2018, 
OV01117949,  Obchodní jméno: Centrum volného času Po-
střižíňáček, o.s., v likvidaci Sídlo: Pražská 42, 250 70 Postřižín 
IČ: 22858245 Spolek Centrum volného času Postřižíňáček, o.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 01. 09. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Bohuslava Tancošová, bytem Krajní 
163, 250 70 Postřižín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01117949-20180125

DALETH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46900870, třída 3. května 
325, Malenovice, 763 02 Zlín, 25. 01. 2018, OV01117929, Li-
kvidátor společnosti DALETH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46900870, se 
sídlem třída 3. května 325, Malenovice, 763 02 Zlín, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v od-
dílu C, vložce 5845 (dále jen „společnost), tímto oznamuje, že 
jediný společník společnosti učinil dne 18.12.2017 rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady spo-
lečnosti, kterým rozhodl o zrušení společnosti s likvidací s tím, 
že společnost vstupuje do likvidace dne 01.01.2018. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01117929-20180125

AMARE DROMEHA, Likvidace, 26628201, Na Ostrůvku 360/4, 
140 00 Praha 4, 25. 01. 2018, OV01117940, Spolek AMARE 
DROMEHA, IČ: 26628201, se sídlem Na Ostrůvku 360/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 28.12.2015 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1266/2015-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Spo-
lek AMARE DROMEHA v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117940-20180125

HVP WOOD Studio s.r.o., Likvidace, 62957716, Královic-
ká 1367/57, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 25. 
01. 2018, OV01117937, Obchodní společnost HVP WOOD 
Studio s.r.o., IČ: 62957716, se sídlem Královická 1367/57, 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav oznamuje, že se 
ke dni 6.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 85Cm 1357/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost HVP WOOD 
Studio s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117937-20180125



Konkursní noviny 2/2018 | 50

KONSORCIUM SEVER s.r.o., Likvidace, 25044745, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 25. 01. 2018, OV01117938, Ob-
chodní společnost KONSORCIUM SEVER s.r.o., IČ: 25044745, 
se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 25.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 944/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost KONSORCIUM SEVER s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01117938-20180125

ŠIMŮNEK-SIMTRON s.r.o., Likvidace, 25069390, Blodkova 
1263/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 25. 01. 2018, OV01117907, 
Společnost ŠIMŮNEK-SIMTRON s.r.o. v likvidaci se sídlem Blod-
kova 1263/7, Praha 3 - Žižkov, IČ: 25069390 zapsaná v OR 
u Krajského obchodního soudu v Praze oddíl C vložka 46963 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Milan Šimůnek, Nová 22 ,  251 01 Říčany,  
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01117907-20180125

QANDAHAR TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27191079, 
Praha 1 - Nové Město, Soukenická 1189/23, PSČ 110 00, 
25. 01. 2018, OV01117926, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti QANDAHAR TRADING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27191079, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Soukenická 
1189/23, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 788/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti QANDAHAR TRADING s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27191079, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117926-20180125

Genesi 7 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608638, Praha 10 - Vino-
hrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 25. 01. 2018, OV01117919, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Genesi 7 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27608638, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, 
Korunní 810/104, PSČ 101 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 
6. 2017, č. j. 83Cm 1068/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Genesi 7 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27608638, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117919-20180125

TOBASARI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24677230, Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 „, 25. 01. 2018, 
OV01117921, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TOBASARI s.r.o. v likvidaci, IČ: 24677230, se sídlem Pra-
ha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1075/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOBASARI s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24677230, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117921-20180125

RAVAGO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28397916, Praha 10 - Uh-
říněves, Přátelství 555, PSČ 104 00, 25. 01. 2018, OV01117954, 
Společnost RAVAGO CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 
- Uhříněves, Přátelství 555, PSČ 10400, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 
138678 oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Lamacz, bytem Dřevčice 
195, 250 01 Dřevčice. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese 
bydliště jmenovaného likvidátora. OV01117954-20180125

Star Coaches Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26509695, 
Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00 „, 25. 01. 
2018, OV01117912, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Star Coaches Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 26509695, 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2017, č. j. 83Cm 1714/2017-5 

rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Star Coa-
ches Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 26509695, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117912-20180125

Moravia Meredian Line, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04615981, 
Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno, 25. 01. 2018, 
OV01117953, Oznámení: Likvidátor Moravia Meredian Line, 
s.r.o. v likvidaci (dále Společnost), IČ: 04615981, Letiště Brno-
Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno, zapsané v OR vedeném KS 
Brno pod Rg. C 90949 oznamuje dle § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím valné hromady Společ-
nosti ze dne 1.12.2017 bylo rozhodnuto o zrušení Společnosti 
s likvidací, a to s účinností ke dni 1.1.2018. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, aby své pohledávky vůči Společnosti 
přihlásili v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese Advokátní kanceláře Chladová &amp,  
Vybíral, Mgr. Tomáš Vybíral, Rybníček 4, Brno 602 00. Mgr. To-
máš Vybíral likvidátor Společnosti OV01117953-20180125

Study System s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03507106, Chládkova 
2, 616 00 Brno, 25. 01. 2018, OV01117951, Korporace Study 
System s.r.o. v likvidaci se sídlem Chládkova 898/2, 616 00 Brno, 
IČ: 03507106 oznamuje, že vstoupila dne 20.11.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hanák, bytem Slovanské 
nám. 1, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti, tedy na ulici 
Chládkova 2, 61600 Brno. OV01117951-20180125

GEM INTERNATIONÁL spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
25825330, Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava, 25. 01. 2018, 
OV01117956, Likvidátor společnosti GEM INTERNATIONÁL 
spol. s r.o., se sídlem Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava, 
IČ: 25825330 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Jana Krautová, Ve Stromoví 841/38, 720 00 Ostrava Hra-
bová tel. 603236810, e-mail: krautova@volny.cz, DS: pb97z5j 
OV01117956-20180125

Družstvo pro aplikovanou kybernetiku, v likvidaci, Likvidace, 
00407755, Soběslavská 2377/1, 130 00 Praha 3, 25. 01. 2018, 
OV01117958, Družstvo pro aplikovanou kybernetiku, v likvidaci, 
IČ: 00407755, Soběslavská 2377/1, Praha 3, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vlož-
ka 58, oznamuje, že vstoupilo dne 2.3.2012 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Vladimír Lahoda, r.č. 640614/1610, 
bytem Na Vršku 456, 250 67 Klecany (ID datové schránky: ari-
pa9b). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01117958-20180125

BOSS Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61973602, Pra-
ha 1, V Jámě 699/5, 25. 01. 2018, OV01117957, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 13. 10. 2017, č. j. 84 Cm 
1587/2017-7, které nabylo právní moci dne 10. 11. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti BOSS Management s.r.o., 
IČ: 61973602, se sídlem: Praha 1, V Jámě 699/5, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti soud jmenoval společnost BERGER 
– insolvenční správce a spol., IČ: 28524713, se sídlem: Praha 
10 - Vršovice, Bělocerkevská 1037/38. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele společnosti BOSS Management s.r.o. v likvidaci, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adrese sídla likvidá-
tora: Praha 10, Vršovice, Bělocerkevská 1037/38. OV01117957-
20180125

Občanské sdružení naše srdce , v likvidaci, , Likvidace, 01334913, 
Husova 1697/13, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 25. 01. 2018, 
OV01162191, Likvidátor spolku Občanské sdružení naše srdce , 
v likvidaci,  se sídlem Husova 1697/13, Přerov I-Město, 750 02 
Přerov, IČ: 01334913, zapsaného v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
10700, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 23Cm 135/2017-
16 ze dne 17.10.2017, které nabylo právní moci ve výroku 
I. dne 6.11.2017 a ve výroku II.  v. dne 22.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neú-
činných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01162191-20180125

MAFRED PRAHA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27172678, Bul-
harská 588/1, 101 00 Praha 10, 25. 01. 2018, OV01162220, 
Společnost MAFRED PRAHA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27172678 

se sídlem Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10, zapsaná v odd.C, 
vložce č. 101830 OR, vedeném u Městského soudu v Praze, 
oznamuje, že dnem 1.ledna 2018 na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka vykonávajícího působnost valné hromady byla 
společnost zrušena s likvidací k datu 1. ledna 2018. Společnost 
vyzývá své věřitele a jiné dotčené osoby aby v zákonné lhůtě 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
či jiná práva na adrese sídla společnosti u likvidátora, kterým je 
Ing. Pavel Motejzík. OV01162220-20180125

MERONE s.r.o., Likvidace, 27620042, Janáčkovo nábřeží 39/51, 
150 00 Praha 5, 25. 01. 2018, OV01162198, Obchodní spo-
lečnost MERONE s.r.o., IČ: 27620042, se sídlem Janáčkovo ná-
břeží 39/51, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 5.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1228/2017-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MERONE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01162198-20180125

Penzion Polanský s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 27824861, č.p. 
602, 756 06 Velké Karlovice, 25. 01. 2018, OV01162194, Pen-
zion Polanský s.r.o. „v likvidaci č.p. 602, 756 06 Velké Karlovi-
ce IČ: 27824861 zapsána v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 
52790 Obchodní společnost Penzion Polanský s.r.o. „v likvidaci, 
č.p. 602, 756 06 Velké Karlovice, IČ: 27824861, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací a ke dni 17.01.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním věstníku na adresu likvidátora: Jiří Bed-
nařík, nar. 30.07.1959, bytem Velké Karlovice 467, PSČ 756 06. 
OV01162194-20180125

ZEMPRA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27361624, Praha 
10 - Vršovice, Slovinská 535/14, PSČ 101 00, 25. 01. 2018, 
OV01162209, Usnesením Městského soudu v Praze 84Cm 
1581/2017 - 5 ze dne 1.11.2017 byla společnost ZEMPRA 
Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27361624, se sídlem Praha 10 - Vr-
šovice, Slovinská 535/14, PSČ 101 00, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01162209-
20180125

NNB SYSTEM spol. s r.o., Likvidace, 25065840, Na Rolích 654/6, 
141 00 Praha 4, 25. 01. 2018, OV01162195, Obchodní jmé-
no: NNB SYSTEM spol. s r.o. Sídlo: Na rolích 654/6, 141 00 
Praha 4 IČ: 25065840 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46625 Společnost 
NNB SYSTÉM spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dagmar Andělová, 
Ve strouze 403, 252 46 Vrané nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01162195-20180125

QUALITY TRADE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809348, 
Na Konvářce 1751/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 01. 2018, 
OV01162208, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1682/2017 - 5 ze dne 1.11.2017 byla společnost QUALITY TRA-
DE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45809348, se sídlem Na Konvářce 
1751/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01162208-
20180125

ROMATEX, s.r.o., Likvidace, 25502662, Moravské náměstí 
629/4, Brno – město, 602 00 Brno, 25. 01. 2018, OV01162193, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 188/2017 – 21, 
ze dne 8. 12. 2017 byla obchodní korporace ROMATEX, 
s.r.o., Moravské náměstí 629/4, Brno – město, 602 00 Brno, 
IČ: 25502662, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01162193-20180125



Konkursní noviny 2/2018 | 51

SCHMIEDT spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25076221, Praha 
2 – Vinohrady, Lublaňská 801/67, PSČ 120 00, 25. 01. 2018, 
OV01162183, Společnost SCHMIEDT spol. s.r.o., IČ: 25076221, 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Lublaňská 801/67, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1443/2017 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01162183-20180125

Studio GiG design s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26512220, Praha 1, 
Národní 60/28, PSČ 110 00, 25. 01. 2018, OV01162184, Spo-
lečnost Studio GiG design s r.o., IČ: 26512220, se sídlem Praha 
1, Národní 60/28, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 10. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1560/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 4.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01162184-
20180125

RGR Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05371082, Revo-
luční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 25. 01. 2018, 
OV01162213, Obchodní jméno: RGR Prague s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČ: 05371082 Společnost RGR Prague s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován: PAVEL SMEKHOV, dat. nar. 4. března 1991, Moskva, 
2. Troickij 6A/3/8, Ruská federace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01162213-20180125

LIVING WOOD, s.r.o., Likvidace, 26266296, Suchá Loz 75, 
PSČ 687 53, 25. 01. 2018, OV01162179, Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 50 Cm 141/2017-44 ze dne 4.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 5.1.2018 a vykonatelnosti dne 10.1.2018, 
byla obchodní korporace LIVING WOOD, s.r.o., IČ: 26266296, 
se sídlem Suchá Loz 75, PSČ 687 53, zrušena s likvidací a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01162179-20180125

Jemné ruce, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 28216342, Mutějovi-
ce, Na Příči 26, okres Rakovník, PSČ 270 07, 25. 01. 2018, 
OV01162218, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
595/2017 - 4 ze dne 31.5.2017, které nabylo právní moci 
dnem 8.9.2017, byla společnost Jemné ruce, s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 28216342, sídlo společnosti: Mutějovice, Na Příči 26, okres 
Rakovník, PSČ 270 07, zrušena s likvidací a jmenovaná byla li-
kvidátorka JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01162218-20180125

SK Bolina, Bolinka, o.s., v likvidaci, Likvidace, 27043347, Bolina 
122, 258 01 Vlašim, 25. 01. 2018, OV01117893,  Obchodní 
jméno: SK Bolina, Bolinka, o.s., v likvidaci Sídlo: Bolina 122, 
258 01 Vlašim IČ: 27043347 Spolek SK Bolina, Bolinka, o.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 30. 09. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Lang, Dis., bytem Blanic-
ká 1299, 258 01 Vlašim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01117893-20180125

ILK YASAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28919394, Praha 10, 
U Hranic 1457/15, PSČ 100 00, 25. 01. 2018, OV01117903, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1725/2017 
– 5 ze dne 1.11.2017 byla zrušena společnost ILK YASAM 
s.r.o., IČ: 28919394, se sídlem Praha 10, U Hranic 1457/15, 
PSČ 100 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 

s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01117903-20180125

EA Transport a.s. v likvidaci, Likvidace, 28534891, Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 870/27, PSČ 110 00 „, 25. 
01. 2018, OV01117909, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti EA Transport a.s. v likvidaci, IČ: 28534891, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměstí 870/27, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1297/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EA Transport a.s. v likvidaci, IČ: 28534891, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117909-20180125

TINA Czech s.r.o., Likvidace, 27243664, Domažlická 739/6, 
251 01 Říčany, 25. 01. 2018, OV01117930, TINA Czech s.r.o. 
Sídlo: Domažlická 739, 251 01 Říčany IČ: 27243664 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 107151. Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
17.února 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing 
Ivana Čechová, Domažlická 739/6, 25101 Říčany. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01117930-20180125

Tělovýchovná jednota SOKOL, Likvidace, 43961371, Bohdí-
kov, 25. 01. 2018, OV01117952, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 10.10.2017, č.j.: 30 Cm 
200/2017-6, byl spolek Tělovýchovná jednota SOKOL se sídlem 
Bohdíkov, IČ: 43961371 (dále jen spolek) zrušen s likvidací. Stej-
ným usnesením byl likvidátorem spolku ustanoven Mgr. Roman 
Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidá-
tor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spolku. 
OV01117952-20180125

DEKO-CHEM BOHEMIE, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27724093, Palackého třída 908/119, Královo Pole, 612 00 Brno, 
25. 01. 2018, OV01117899, Společnost DEKO-CHEM BOHE-
MIE, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 27724093, oznamuje, že vstou-
pila dne 14. 5. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01117899-20180125

Bohemia Business Centrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63667622, 
Praha 2 - Vinohrady, Korunní 727/7, PSČ 120 00, 25. 01. 2018, 
OV01117911, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Bohemia Business Centrum s.r.o. v likvidaci, IČ: 63667622, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Korunní 727/7, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1013/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Bohemia 
Business Centrum s.r.o. v likvidaci, IČ: 63667622, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117911-20180125

KA-50 s.r.o., Likvidace, 27085741, Silurská 1004/1, 152 00 Pra-
ha 5, 25. 01. 2018, OV01117906, Likvidátor společnosti KA-50 
s.r.o., IČ: 27085741, (jejíž nová obchodní firma je KA-50 s.r.o. 
v likvidaci) se sídlem Praha 5, Silurská 1004/1, PSČ 152 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 95177 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. 
č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 CM 1736/2017-7 , ze dne 20.11.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.12.2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidá-
tor společnosti OV01117906-20180125

SARLAT společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 28876873, Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, 
PSČ 102 00, 25. 01. 2018, OV01117917, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti SARLAT společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, IČ: 28876873, se sídlem Praha 10 - Hosti-

vař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1669/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti SARLAT společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, IČ: 28876873, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117917-20180125

Salve Club s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29299403, Prostějov, Sádky 
1615/4, PSČ 796 01, 25. 01. 2018, OV01117904, Valná hroma-
da obchodní společnosti Salve Club s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Prostějov, Sádky 1615/4, PSČ 796 01, IČ: 29299403, konaná dne 
19.10.2017, rozhodla o dobrovolném zrušení společnosti s likvi-
dací ke dni 19.10.2017. Společnost ke dni 19.10.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti Mgr. Vratislav Urbášek tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti Salve Club s.r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě a přihlášky zaslali 
na adresu Mgr. Vratislav Urbášek likvidátor společnosti Salve 
Club s.r.o. v likvidaci Národní 973/41, Staré Město, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01117904-20180125

IZROSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26778688, Bílovská 758, 
Praha 5, PSČ 155 00, 25. 01. 2018, OV01117959, Obchodní 
jméno: IZROSTAV s.r.o. v likvidaci sídlo: Bílovská 758,Praha 5, 
15500 IČ: 26778688 zapsaná u Městského soudu v Praze spis.
zn.C93152 Společnost IZROSTAV s.r.o. oznamuje,že vstoupila 
dne 23.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Michal 
Krajč, Bílovská 758, Praha 5 15500. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohle-
dávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti / 
likvidátora. OV01117959-20180125

La Piadina M.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25740849, Ost-
rovní 1447/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 01. 2018, 
OV01117898, Společnost La Piadina M.M. s.r.o., v likvidaci se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 1447/26, IČ: 25740849, 
oznamuje, že dne 13.10.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1251/2017 – 5 byl likvidá-
torem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, 
se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV01117898-
20180125

R E P A C s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64789136, Hradecká 1456, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem, 26. 01. 2018, OV01118833, 
R E P A C s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradecká 1456, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem IČ: 64789136 R E P A C s.r.o. vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Petr Kobrle, Sukova 994, 250 82 Úvaly. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiné 
nároky proti společnosti uplatnili nejpozději do 3 měsíců od uve-
řejnění této výzvy na adrese sídla společnosti. OV01118833-
20180126

Strategic Asset Solutions s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29048419, V 
Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1, 26. 01. 2018, OV01118842, Spo-
lečnost Strategic Asset Solutions s.r.o., v likvidaci, IČ: 29048419, 
se sídlem Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, oznamuje, že 
dnem 1.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Adresa likvidátora: Šárka Petrová, ASB Prague, s.r.o., 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1. OV01118842-20180126

A+R SYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45792437, Dělnická 
775/30, Praha 7, 26. 01. 2018, OV01118830, Společnost A+R 
SYSTEM s.r.o. v likvidaci se sídlem Dělnická 775/30, Praha 7, 
IČ: 45792437 zapsaná v OR u MS v Praze C 11075 oznamu-
je, že vstoupila dnem 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Bc. Michaela Hackerová, Na Okruhu 385/21, Praha 
4. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na hackerova@klausvos.cz. 
OV01118830-20180126

PGE, a.s., Likvidace, 61860212, Platnéřská 191/4, 110 00 Praha 
1, 26. 01. 2018, OV01118841, Likvidátor společnosti PGE, a.s., 
IČ: 61860212, (jejíž nová obchodní firma je PGE, a.s. v likvida-
ci) se sídlem Praha 1, Platnéřská 191/4, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl B, vložka 2912 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 
513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 CM 1226/2017-5 , ze dne 1.11.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 29.11.2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. 



Konkursní noviny 2/2018 | 52

Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidá-
tor společnosti OV01118841-20180126

Drobné stavby Luže spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26010372, 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 26. 
01. 2018, OV01118818, Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti Drobné stavby Luže spol. s r. o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti Drobné stavby Luže spol. s r. o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování likvidátora společnosti Drobné stavby Luže spol. s r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, IČ: 26010372, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137662, a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Drobné 
stavby Luže spol. s r. o. v likvidaci OV01118818-20180126

BEZKAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27441539, Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 26. 01. 2018, OV01118819, Ozná-
mení o vstupu společnosti BEZKAR s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BEZKAR s.r.o. se síd-
lem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 27441539, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 113378, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti BEZKAR s.r.o. v likvidaci OV01118819-
20180126

ONE COMPANY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24802042, Praha 
10 - Strašnice, Za poštou 1297/6, PSČ 100 00, 26. 01. 2018, 
OV01118835, Společnost ONE COMPANY s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Za poštou 1297/6, PSČ 100 00, 
IČ: 24802042, zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 175570, oznamuje, že vstou-
pila dne 11.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Adriana Peková, Za poštou 1297/6, Strašnice, 100 00 Praha 10. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01118835-20180126

QUATRUM PLUS s.r.o., Likvidace, 60700211, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 26. 01. 2018, OV01118822, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 147/2015-39, ze dne 
31. 3. 2017 byla obchodní společnost QUATRUM PLUS s.r.o., 
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČ: 60700211 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 29. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. Lukáše 
Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. OV01118822-20180126

Fanul company s.r.o., Likvidace, 02276640, Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, 26. 01. 2018, OV01118824, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 cm 198/2016-51, ze dne 26. 
6. 2017 byla obchodní společnost Fanul company s.r.o. se síd-
lem Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 02276640 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 10. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01118824-20180126

F R E S H, spol. s r.o., Likvidace, 44960875, Šámalova 2904/21, 
Židenice, 615 00 Brno, 26. 01. 2018, OV01118827, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 55/2015-15, ze dne 26. 
6. 2017 byla obchodní společnost F R E S H, spol. s r.o., se 
sídlem Šámalova 2904/21, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 44960875 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 7. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01118827-20180126

AUMONIER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62620487, Jete-
lová 14, 301 55 Plzeň, 26. 01. 2018, OV01118816, Likvidátor 
společnosti AUMONIER, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62620487, se 
sídlem Jetelová 14, 301 55 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 6176, oznamu-
je, že dne 27.1.2010 vstoupila společnost AUMONIER, spol. 
s r.o. v likvidaci do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře nově jmenovaného 
likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň ve lhůtě 
tří měsíců de dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01118816-
20180126

Solei Finance s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03199380, Praha 
9-Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 26. 01. 2018, 
OV01118848, „Likvidátor společnosti Solei Finance s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 03199380, se sídlem Praha 9-Černý Most, Marešova 
643/6, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1355/2017-3, ze dne 29.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01118848-20180126

FB nákladová s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26967391, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 26. 01. 2018, 
OV01118849, „Likvidátor společnosti FB nákladová s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 26967391, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1545/2017-3, ze dne 26.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 13.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01118849-20180126

MEXX Reality CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24704580, Praha 
1-Nové Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, 26. 01. 
2018, OV01118851, „Likvidátor společnosti MEXX Reality CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24704580, se sídlem Praha 1-Nové Měs-
to, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 270/2015-3, ze dne 
20.5.2015, které nabylo právní moci dne 20.6.2015, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 270/2015-21, 
ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci dne 24.11.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01118851-20180126

ATLANTIC INTERNATIONAL CO, s.r.o., v likvidaci, Likvi-
dace, 49284355, 507 44 Libošovice č.p. 76, 26. 01. 2018, 
OV01167385, Likvidátor společnosti ATLANTIC INTERNATI-
ONAL CO, s.r.o., v likvidaci, se sídlem č.p. 76, 507 44 Libo-
šovice, IČ: 49284355, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4536 (dále 
jen „Společnost) tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění zveřejňuje 

oznámení o vstupu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky. OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE Dne 21.12.2017 rozhodl jediný společník 
Společnosti v působnosti valné hromady o: 1. zrušení Společnosti 
s likvidací, a to ke dni 1.1.2018, s tím, že firma Společnosti bude 
nadále znít ATLANTIC INTERNATIONAL CO, s.r.o., v likvidaci,  
2. jmenování paní Radky Svoboda, nar. 27.7.1971, bytem Pod 
Kostelem 51, 273 53 Hostouň, likvidátorem Společnosti. O těch-
to rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 563/2017, NZ 
7472017 JUDr. Miroslavou Protivovou, notářkou se sídlem v Plz-
ni. VÝZVA PRO VĚŘITELE, ABY PŘIHLÁSILI SVÉ POHLEDÁVKY 
Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za Společ-
ností u likvidátora na adrese sídla Společnosti: č.p. 76, 507 44 
Libošovice. Radka Svoboda likvidátor společnosti ATLANTIC IN-
TERNATIONAL CO, s.r.o., v likvidaci OV01167385-20180126

BEGRONEV-OS v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25768930, Mádro-
va 3026/4, Praha 4, 26. 01. 2018, OV01167386, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost BEGRONEV–OS v.o.s. 
v likvidaci, IČ: 25768930, se sídlem Praha 4, Mádrova 3026/4, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 5. 
ledna 2017, č.j. 84Cm 408/2016-6, v právní moci od 9. listopadu 
2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářo-
vá, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV01167386-20180126

A L T E R N A, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63077485, Písecká 
2342/11, 130 00 Praha 3, 26. 01. 2018, OV01167394,  Ob-
chodní jméno: ALTERNA s.r.o. v likvidaci, sídlo: Písecká 2342/11, 
130 00 Praha 3 IČ: 63077485 ALTERNA s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenována Ing. Jana Sovová, Střížkovská 434/31, 180 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01167394-
20180126

INTERMOTO SPORTS MANAGER s.r.o., Likvidace, 01941119, 
17. listopadu č.p. 237, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, 
26. 01. 2018, OV01167388, Likvidátor společnosti INTERMOTO 
SPORTS MANAGER s.r.o., v likvidaci, IČ: 01941119, se sídlem 
530 02 Pardubice – Zelené Předměstí, ul. 17. listopadu č.p. 237, 
která byla zrušena s likvidací, vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adresu: M. Šváb – insolvenční správce a spol., ná-
městí Míru 49/67, 568 02 Svitavy. OV01167388-20180126

TRIX CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62509578, Humpo-
lec, Sadová 1469, PSČ 396 01, 26. 01. 2018, OV01167406, 
Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 25. 
září 2000, č.j. 12 Cm 609/2000-7, které nabylo právní moci dne 
31. 10. 2000, bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace 
TRIX CZ spol. s r.o., Humpolec, Sadová 1469, PSČ 396 01, 
IČ: 62509578, s likvidací a současně byl jmenován likvidátor. 
Likvidátor vyzývá věřitele likvidované obchodní korporace, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců na adrese kancelá-
ře likvidátora: Vladimír Fučík, Humpolec, Sadová 1469, 396 01. 
OV01167406-20180126

QSX Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04117522, Počernická 
272/96, Malešice, 108 00 Praha 10, 26. 01. 2018, OV01167390, 
Obchodní jméno: QSX Czech, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počernická 
272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 04117522 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 242823 Společnost QSX Czech, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167390-20180126

BOHEMIANS REAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 25110543, Praha 
10, Vršovická 1489/31, PSČ 101 00, 26. 01. 2018, OV01167391, 
Obchodní jméno: BOHEMIANS REAL a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Vršovická 1489/31, PSČ 101 00 IČ: 25110543 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 4575 Společnost BOHEMIANS REAL a.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, ID fxnwnpx. OV01167391-20180126

Bytové družstvo Elišky Machové 53, družstvo, v likvidaci, Likvi-
dace, 29199948, Elišky Machové 2037/53, 616 00 Brno, 26. 01. 
2018, OV01167410, Společnost Bytové družstvo Elišky Machové 
53, družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 



Konkursní noviny 2/2018 | 53

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Jiří Baudyš, bytem 
Elišky Machové 2037/53, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora (nebo spo-
lečnosti), a to ve lhůtě, která činí tři měsíce od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. Bc. Jiří Baudyš, likvidátor OV01167410-
20180126

KAHO - obchod spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25406353, 
Liberec 10, Uralská 68/14, 26. 01. 2018, OV01167401, KAHO 
- obchod spol. s r.o., v likvidaci, Liberec 10, Uralská 68/14 Ob-
chodní společnost KAHO - obchod spol. s r.o., v likvidaci, Liberec 
10, Uralská 68/14, IČ: 25406353, byla Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 29.11.2017, 
č.j. 38 Cm 209/2017-16, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 3.1.2018 a společnost vstoupila do likvidace 
k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidá-
tora - Petr Hamtil, Uralská 68/14, Liberec X-Františkov, 460 10 
Liberec, E-mail: hamtil@email.cz. OV01167401-20180126

KAHAN plus, spol. s r. o. , v likvidaci, , Likvidace, 44739702, Hlu-
čínská 574/73, 747 14 Ludgeřovice, 30. 01. 2018, OV01173694, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: KAHAN plus, spol. s r. o. , v likvidaci,  Sídlo: 
Hlučínská 574/73, 747 14 Ludgeřovice IČ: 44739702 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka C 2400 oznamuje, že dne 19.11.2008 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 235/2017-8 ze dne 22.11.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 3.1.2018, byla likvidátorkou společnosti jmeno-
vána Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
KAHAN plus, spol. s r. o. , v likvidaci, , IČ: 44739702, Hlučínská 
574/73, 747 14 Ludgeřovice, aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spo-
lečnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka společnosti 
KAHAN plus, spol. s r. o. , v likvidaci,  OV01173694-20180130

První zpravodajská a.s., Likvidace, 27204090, Praha 8, Pobřežní 
297/14, PSČ 186 00, 30. 01. 2018, OV01130512, Druhé ozná-
mení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní 
společnost První zpravodajská a.s., v likvidaci, IČ: 27204090, se 
sídlem: Pobřežní 297/14, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republi-
ka, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle B, vložka 9705 oznamuje, že rozhodnutím je-
diného akcionáře vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2018. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Martina Kirin, advokátka, evidenční 
č. ČAK 13765, se sídlem: Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 
8, Česká republika. Likvidace bude provedena podle příslušných 
platných právních předpisů. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení na výše uvedené adrese likvidova-
né obchodní společnosti. Své pohledávky a jiná práva nechť vě-
řitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými doklady. Toto 
je druhé oznámení obsahující výzvu pro věřitele společnosti. 
V Praze dne 30. ledna 2018 JUDr. Martina Kirin, likvidátor První 
zpravodajská a.s. v likvidaci OV01130512-20180130

B.U.P. Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29033314, Ve 
Smečkách 585/2, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2018, OV01173713, 
Likvidátor společnosti B.U.P. Corporation s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Ve Smečkách 585/2, 110 00 Praha 1, IČ: 29033314, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 161508 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 11. 11. 2017, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 13. 10. 2017, č.j. 84 Cm 1429/2017 
– 6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se 
sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV01173713-20180130

Beckum Workwear Production, s.r.o., Likvidace, 28076320, 
Nádražní 1279, 377 01 Jindřichův Hradec, 30. 01. 2018, 
OV01173690, Beckum Workwear Production, s.r.o. Sídlo: Ná-
dražní 1279, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 28076320 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost Beckum 
Workwear Production, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28076320, se sídlem 
Nádražní 1279, 377 01 Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 
3. 1. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidáto-
rem této společnosti byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01173690-20180130

Sportovní klub Jasénky o.s., Likvidace, 22840231, Jasénky 
1944/33, 748 01 Hlučín, 30. 01. 2018, OV01173692, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Sportovní 
klub Jasénky o.s. , v likvidaci,  Sídlo: Jasénky 1944/33, 748 01 
Hlučín IČ: 22840231 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 8646 oznamuje, že 
dne 6.12.2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárov-
ská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku 
Sportovní klub Jasénky o.s. , v likvidaci, , IČ: 22840231, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Heppero-
vá Likvidátorka spolku Sportovní klub Jasénky o.s. , v likvidaci,  
OV01173692-20180130

IGNIS PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25004778, Jateční 
3560/47k, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
30. 01. 2018, OV01173703, Společnost IGNIS PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25004778, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Patrik Jizera, se 
sídlem kanceláře Ústí nad Labem, Mírové náměstí 103/27. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Ústí nad Labem, Mírové náměstí 
103/27. Mohou tak učinit i do datové schránky společnosti li-
kvidátora ID schránky: jfdhckg nebo e-mailem: info@akjizera.cz 
OV01173703-20180130

MEDICUS CZ PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24808253, Pra-
ha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, okres Praha Hl.m., 
PSČ 120 00, 30. 01. 2018, OV01173730, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 2022/2017 - 5 ze dne 10.11.2017 byla 
společnost MEDICUS CZ PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24808253, 
se sídlem Praha 2 - Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, okres 
Praha Hl.m., PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01173730-20180130

SK Rozvíjej se poupátko Ostrava - Zábřeh , v likvidaci, , Likvi-
dace, 70313156, Volgogradská 103, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 
30. 01. 2018, OV01173704, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 218/2016-15 ze dne 30.5.2017 byl spolek SK 
Rozvíjej se poupátko Ostrava - Zábřeh zrušen s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 218/2016-15 ze 
dne 30.5.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku SK Roz-
víjej se poupátko Ostrava - Zábřeh „v likvidaci, IČ: 70313156, 
se sídlem Volgogradská 103, Ostrava – Zábřeh, PSČ 700 30, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01173704-20180130

ASET TRADING s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28606469, Englišova 
526/95, Předměstí, 746 01 Opava, 30. 01. 2018, OV01173693, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: ASET TRADING s.r.o. , v likvidaci,  Sídlo: En-
glišova 526/95, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 28606469 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka C 34195 oznamuje, že dne 3.1.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidá-
tor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti ASET TRADING 
s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 28606469, Englišova 526/95, Předměstí, 
746 01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti ASET TRADING 
s.r.o. , v likvidaci,  OV01173693-20180130

PRQ UBYTOVNY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29366054, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 30. 01. 
2018, OV01173721, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 2303/2017-3 ze dne 14.11.2017 byla společnost PRQ 
UBYTOVNY s.r.o. v likvidaci, IČ: 29366054, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01173721-20180130

KLAS OB s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26399288, Vojenice 80, 
338 08 Kladruby, 30. 01. 2018, OV01173709, Oznámení o vstu-
pu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti KLAS OB s.r.o., v likvidaci (dále jen „společnost), se sídlem 
na adrese Vojenice 80, 338 08 Kladruby, IČ: 26399288, zapsané 
v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 17772/KSPL, tímto podle 

§ 198 odst. 2 občanského zákoníku oznamuje, že společnost 
vstoupila ke dni 4.1.2018 do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za společností na adrese 
likvidátora v zákonném termínu dle § 198 zákona č. 89/2012 
Sb. KLAS OB s.r.o., v likvidaci Ing. Luboš Šneberger, likvidátor 
Sedláčkova 216/III, 337 01 Rokycany OV01173709-20180130

Družstsvo DKM STAVBY v likvidaci, Likvidace, 03611728, Pra-
ha 9, Kyje, Teplárenská č.ev. 356, PSČ 198 00, 30. 01. 2018, 
OV01173712, Družstvo DKM STAVBY v likvidaci, sídlo Teplá-
renská č.ev. 356, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 03611728, vedené 
u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 8297, prostřed-
nictvím svého likvidátora oznamuje, že se ruší ke dni 4.12.2017 
a tímto dnem vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ROMAN MYTRYUK, dat. nar. 18. května 1968, Smrková 478, 
273 61 Velká Dobrá. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese družstva. V Praze dne 24.1.2018 
ROMAN MYTRYUK OV01173712-20180130

RASMUSSEN &amp,  LUNDQUIST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25691791, Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 30. 01. 
2018, OV01173722, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 2225/2017 - 3 ze dne 7.11.2017 byla společnost RAS-
MUSSEN &amp,  LUNDQUIST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25691791, 
se sídlem Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01173722-20180130

EXCLUSIVE WATER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24717274, 
Praha 3 - Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 30. 01. 2018, 
OV01173731, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2423/2017-3 ze dne 27.11.2017 byla společnost EXCLUSI-
VE WATER, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24717274, se sídlem Praha 
3 - Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01173731-20180130

BEIGEL, s.r.o., Likvidace, 26457024, Praha 2, Na Kozačce 
4/1212, PSČ 120 00, 30. 01. 2018, OV01173711, Společnost 
BEIGEL, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Olena Datskova, bytem: Cechovní 
206, 250 73 Jenštejn. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01173711-
20180130

ARCIV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26165627, Žitná 1575/49, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 30. 01. 2018, OV01173729, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1192/2017 - 
5 ze dne 20.11.2017 byla společnost ARCIV s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26165627, se sídlem Žitná 1575/49, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01173729-20180130

Družstvo Velox Group v likvidaci, Likvidace, 28864972, Pra-
ha 10-Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 30. 01. 2018, 
OV01173733, Likvidátor společnosti Družstvo Velox Group v li-
kvidaci, IČ: 28864972, se sídlem Praha 10-Hostivař, Berlínská 
1491/9, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1028/2017-3, ze dne 1.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 1.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01173733-20180130

G.K. stav s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27602290, Praha 5-Stodůlky, 
Kurzova 2202/20, PSČ 155 00, 30. 01. 2018, OV01173734, Li-
kvidátor společnosti G.K. stav s.r.o., v likvidaci, IČ: 27602290, se 
sídlem Praha 6-Stodůlky, Kurzova 2202/20, PSČ 155 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2072/2017-3, 
ze dne 4.10.2017, které nabylo právní moci dne 2.11.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 



Konkursní noviny 2/2018 | 54

informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01173734-20180130

SPEKTRUM PLZEŇ, spol. s r.o., Likvidace, 62621211, Kralovic-
ká 1427/25, Plzeň, PSČ 323 00, 30. 01. 2018, OV01130502, 
Obchodní jméno SPEKTRUM PLZEŇ, spol. s r.o. IČ: 62621211. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Pl-
zeň, oddíl C,vložka 6223. Společnost SPEKTRUM PLZEŇ, spol. 
s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing.Josef Cibulka.Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
SPEKTRUM PLZEŇ, spol. s r.o., Kralovická 25 323 00 Plzeň 
OV01130502-20180130

POOD INTERNATIONAL, s r.o., Likvidace, 47547243, Kladno, 
Gen. Klapálka 1547, PSČ 272 01, 30. 01. 2018, OV01130507, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 15.11.2017 (právní 
moc k 28.12.2017) čj. 84 Cm 1800/2017-4 byla zrušena obchod-
ní společnost POOD INTERNATIONAL, s r.o., IČ: 47547243, se 
sídlem Kladno, Gen. Klapálka 1547, PSČ 272 01. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Gabriela Švecová, sídlem Malá Štupartská 
6, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 na adrese kanceláře likvidátora. 
Ti, kteří mají povědomí o uložení majetku zrušené společnosti, se 
vyzývají, aby tuto skutečnost neprodleně oznámili likvidátorovi. 
OV01130507-20180130

ALTERNATIVA PRO ČESKOU POLITIKU, Likvidace, 05133807, 
Veverkova 1229/9, 170 00 Praha 7, 30. 01. 2018, OV01130488, 
„Usnesením Republikového kongresu politické strany: ALTERNA-
TIVA PRO ČESKOU POLITIKU, IČ: 05133807, ze dne 22. října 
2017, bylo rozhodnuto na základě Stanov, části čtvrté, článku 
11f, o ukončení činnosti strany a o jejím zrušení s likvidací. Po-
hledávky přihlaste v zákonné lhůtě u likvidátora Vladimíra Stáni, 
tř. 5.května 63, Praha 4. OV01130488-20180130

PT TISK spol. s r.o. , Likvidace, 47237139, Kasárenská 555, 
383 01 Prachatice, 30. 01. 2018, OV01130480, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace - výzva k přihlášení pohledávek. 
Společnost PT TISK spol. s r.o., sídlo: Kasárenská 555, 383 01 
Prachatice, IČ: 47237139 oznamuje, že ke dni 10.1.2018 vstu-
puje do likvidace. Likvidátorem firmy byl jmenován: Jiří Hromád-
ka (jednatel likvidované s.r.o.). Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidátora - Jiří 
Hromádka, V Třešňovce 493, 383 01 Prachatice OV01130480-
20180130

Merapo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28987268, Řehořova 
27/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 01. 2018, OV01173724, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1762/2017 - 
6 ze dne 9.11.2017 byla společnost Merapo s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28987268, se sídlem Řehořova 27/44, Žižkov, 130 00 Praha 
3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01173724-20180130

AGRO Vrchovina, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63493683, Re-
pechy 1, 798 48 Protivanov, 30. 01. 2018, OV01130504, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 24. listopadu 1999 číslo 
jednací 40 K 29/98 byl zamítnut návrh na prohlášení konkursu 
pro nedostatek majetku obchodní společnosti AGRO Vrchovi-
na, spol. s r.o. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22156. Tím se společnost 
v souladu s § 68 odst. 3 pís. f) obchodního zákoníku zrušila. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Miroslav Svoboda, 
Lhota Rapotina 114, 67901. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ing. Mi-
roslav Svoboda, Lhota Rapotina 114, 67901. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Ing. Miroslav Svoboda 
likvidátor společnosti AGRO Vrchovina, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01130504-20180130

V.O.P. Rynoltice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25262751, Klo-
kočí č.p. 25, 512 54 Mírová pod Kozákovem „, 30. 01. 2018, 
OV01130510, Společnost: V.O.P. Rynoltice, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Klokočí 25, 51254 Mírová pod Kozákovem IČ: 25262751 
Společnost V.O.P. Rynoltice, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 
Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01130510-20180130

NOPROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26237504, Kostelecká 
253/8, 796 01 Prostějov, 30. 01. 2018, OV01130496, NOPROS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kostelecká 253/8, 796 01 Prostějov, 
IČ: 26237504, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39089 (dále jen „společ-

nost), oznamuje, že rozhodnutím valné hromady byla zrušena 
s likvidací a ke dni 1.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován JAROSLAV NOVÁK, dat. nar. 19. pro-
since 1949, bytem Slezská 2058/5, 796 01 Prostějov. Společnost 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to písemně na adresu sídla společnosti k rukám 
likvidátora. OV01130496-20180130

CMIYC s.r.o., Likvidace, 04234537, Břidličná 785, 742 85 Vře-
sina, 30. 01. 2018, OV01130487, Společnost CMIYC s.r.o. , v 
likvidaci,  se sídlem Břidličná 785, 742 85 Vřesina, IČ: 04234537 
zapsaná ve veřejném rejstříku, a to obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 62892 ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Alexandra Klásková, Pod Šodkem 227, 739 34 Šenov 
u Ostravy. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na juras@
advokatiova.cz nebo písemně k rukám zástupce likvidátora 
JUDr. Josefa Jurase, advokáta, se sídlem Jiráskovo nám. 8, 702 00 
Moravská Ostrava. OV01130487-20180130

Bytové družstvo Služská 778 v likvidaci, Likvidace, 26197715, 
Služská 778/28, 182 00 Praha 8 „, 30. 01. 2018, OV01130516, 
Rozhodnutím členské schůze družstva ze dne 1.11.2017 bylo 
Bytové družstvo Služská 778, IČ: 26197715, se sídlem Služská 
778/28, 182 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 4941, zrušeno 
s likvidací ke dni 1.1.2018. Likvidátorem byl jmenován Miloš 
Čochner, nar. 15.1.1954, bytem Služská 778/24, 182 00 Praha 
8. Ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku likvidátor 
vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese likvidátora. OV01130516-20180130

Amona s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24281590, Ruská 1079, 
282 01 Český Brod, 30. 01. 2018, OV01130483, Obchodní 
jméno: Amona s.r.o., v likvidaci Sídlo: Ruská 1079, 282 01 
Český Brod IČ: 24281590 Společnost Amona s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JIŘÍ SLÁVIK, dat. nar. 28. října 1955, Ruská 1079, 
282 01 Český Brod Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01130483-
20180130

Přehled dražeb nemovitostí / 21. 2. – 28. 2. 2018

21.2.18 9:00 MS
Dražba garáže s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Bruntál

21300 32000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.2.18 9:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Jeseník 132500 265000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.2.18 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kolín 780000 1560000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.2.18 10:00 SC Dražba RD (140 m2) s pozemky a garáží, okr. Praha - západ 5133334 7700000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

21.2.18 10:00 UL
Dražba 23590/12 - Podíl 1/5 na domě v obci Krásná Lípa,
okres Děčín

72000 108000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.2.18 10:00 OL 166 DD 26/18: Zemědělská půda v obci Jezernice (okres Přerov) 160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.2.18 10:30 UL
Dražba 23590/12- Podíl 1/5 na domě v obci Krásná Lípa,
okres Děčín

72000 108000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.2.18 10:30 MS
Dražba bytu a podílu 229/1000 na stavbě (skladu)
a pozemcích, okr. Bruntál

95000 190000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.2.18 11:00 SC 120 EX 8564/08 podíl 1/4 rodinného domu v Opolanech 70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 SC 120 EX 1400/12 pozemek v k.ú. Stradonice u Zlonic 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 SC
Dražba pozemku - zahrady s příslušenstvím (431 m2),
okr. Příbram

52000 78000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.2.18 11:00 KV
120EX23543/14 přízemní rodinný dům s obytným podkrovím
a volným půdním prostorem v obci Nový Kostel

306000 765000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 UL
120EX3740/08 rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Žiželice, okres Louny

866700 1300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 UL 120 EX 40282/11-130 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Hoštka 186200 279300 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 UL 120 EX 35547/15  podíl 1/2 rodinného domu v Bílině 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 UL
Dražba 23590/12- Podíl 1/5 na domě v obci Krásná Lípa,
okres Děčín

72000 108000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 2/2018 | 55

21.2.18 11:00 LB 120 EX 3940/09-118 pozemky v Semilech 696000 1044000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 HK
166 DD 27/18: Zemědělská půda v obci Lovčice
(okres Hradec Králové)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.2.18 11:00 PB
120 EX 6822/13 - podíl 3/4 rodinného domu s pozemky v obci 
Vraclav, k.ú. Sedlec u Vraclavi, okres Ústí nad Orlicí

157500 315000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 PB
120 EX 35809/10-125 podíl 1/4 pozemku
v k.ú. Slatina u Vysokého Mýta

4800 7200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 PB 120 EX 35809/10-127 podíl 1/12 pozemku v k.ú. Vysoké Mýto 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 JM
ODROČENO - 120 EX 21284/14 - 1/4 pozemků
v k.ú. Popice u Znojma, okres Znojmo

13600 20385 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/4,okr. Jeseník 67500 135000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.2.18 11:00 OL 120 EX 6540/16 podíl 1/3 pozemku v k.ú. Tršice 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 11:30 UL
Dražba 23590/12- Podíl 1/5 na domě v obci Krásná Lípa,
okres Děčín

72000 108000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.2.18 12:30 UL
Dražba 23590/12- Podíl 1/5 na domě v obci Krásná Lípa,
okres Děčín

72000 108000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.2.18 13:00 OL
166 DD 28/18: Zemědělská půda v obci Vranovice-Kelčice
(okres Prostějov)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.2.18 13:00 ZL
Dražba 4098/11- Podíl 1/16 na zemědělském pozemku
v obci Napajedla, okres Zlín

4800 7200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.2.18 13:30 UL 120 EX 40282/11-129 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Hoštka 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

21.2.18 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/2 na rekreační chatě v obci Radvanice,
okres Trutnov

200000 300000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.2.18 14:00 UL Dražba 1559/15 - Bytová jednotka 1+2 v obci Děčín, okres Děčín 200500 300750 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.2.18 14:00 ZL
166 DD 42/18: Zemědělská půda v obci Částkov
(okres Uherské Hradiště)

280000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.2.18 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (57,68 m2), okr. Sokolov 27000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.18 9:00 UL Dražba bytu 3+1 (81,40 m2) v 6.NP, okr. Chomutov 179840 269760 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.2.18 9:30 JM Dražba pozemků (3 965 m2) - podíl 1/4, okr. Hodonín 14000 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.18 10:00 JM 166 DD 29/18: Zemědělská půda v obci Luleč (okres Vyškov) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.2.18 10:00 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Jeseník 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.18 10:00 MS Rozestavěný rodinný dům v obci Dolní Lutyně, okr. Karviná 773333 1160000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.2.18 10:00 MS Rodinný dům, podíl id 1/2 - Smilovice 248000 372000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

22.2.18 10:20 HK
Pozemek pod rodinným domem v obci Brzice, okr. Náchod,
podíl 1/8

3333 5000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.2.18 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Prostějov 100000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.18 10:40 LB Objekt bydlení v obci Skalice u České Lípy, okr. Česká Lípa 73333 110000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.2.18 11:00 UL Dražba bytu 1+1 (37,40 m2) v 1.NP, okr. Chomutov 90907 136360 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.2.18 11:00 VY
Rodinný dům v obci osová Bítýška, okres Žďár nad Sázavou,
podíl 1/12

32000 48000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.2.18 11:00 JM
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/24,
okr. Brno - město

88000 132000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.18 11:00 JM 166 DD 31/18: Zemědělská půda v obci Starovičky (okres Břeclav) 250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.2.18 11:20 UL Garáž v obci Trmice, okr. Ústí nad Labem 37333 56000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.2.18 13:00 UL Dražba bytu 3+1 (80,90 m2) v 1.NP, okr. Chomutov 178736 268103 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.2.18 13:00 JM rekreační objekt v obci Ochoz u Brna, okr. Brno-venkov, podíl 5/6 392000 588000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.2.18 13:00 OL
166 DD 30/18: Zemědělská půda v obci Myslejovice
(okres Prostějov)

310000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.2.18 13:20 MS Rodinný dům v obci Orlová, okr. Karviná, podíl 1/6 73333 110000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.2.18 13:30 MS Dražba RD v obci Třinec, okres Frýdek-Místek 1907000 2860000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

22.2.18 13:40 SC Bytová jednotka v Lysé nad Labem, okr. Nymburk, podíl 1/8 86667 130000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.2.18 14:00 PZ
166 DD 43/18: Zemědělská půda v obci Příkosice
(okres Rokycany)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.2.18 14:10 HK
Stavební pozemek a trvalý travní porost v obci Otovice,
okr. Náchod

106667 160000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.2.18 10:00 OL
166 DD 33/18: Zemědělská půda v obci Hustopeče nad Bečvou
(okres Přerov)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.2.18 11:00 OL
166 DD 32/18: Zemědělská půda v obci Bohuslavice a Hačky
(okres Prostějov)

150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.2.18 13:00 JM 166 DD 44/18: Zemědělská půda v obci Hovorany (okres Hodonín) 40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.2.18 13:00 MS
166 DD 34/18: Zemědělská půda v obci Velká Polom
(okres Ostrava-město)

190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.2.18 10:00 JM 166 DD 35/18: Zemědělská půda v obci Nesovice (okres Vyškov) 340000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.2.18 10:00 OL 166 DD 64/18: Zemědělská půda v obci Potštát (okr. Přerov) 75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.2.18 11:00 OL 166 DD 36/18: Zemědělská půda v obci Suchdol (okres Prostějov) 270000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

26.2.18 13:00 OL
166 DD 46/18: Zemědělská půda v obci Bílá Lhota
(okres Olomouc)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.2.18 9:00 PH Dražba pozemků (27 m2) - podíl 1/2, Praha - Vysočany 82667 124000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.2.18 9:00 ZL Dražba rodinného domu Branky a podílu k pozemku Krásno n.B. 155500 311000 BONA ELECTA s.r.o. D

27.2.18 10:00 PZ
166 DD 65/18: Zemědělská půda v k. ú. Kočín u Kralovic a Výrov
u Kralovic (okr. Plzeň-sever)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.2.18 10:00 MS
166 DD 47/18: Zemědělská půda v obci Albrechtice
(okres Karviná)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.2.18 10:00 ZL Garáž, podíl id 1/4 - Zlín 15200 22800 Křivánek Lukáš, Mgr. N

27.2.18 11:00 UL Dražba bytu 2+1 (61,60 m2) v 1.NP, okr. Chomutov 170140 255209 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.2.18 11:00 ZL 166 DD 48/18: Zemědělská půda v Blazicích (okr. Kroměříž) 410000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.2.18 13:00 UL Dražba bytu 2+1 (61,60 m2) v 8.NP, okr. Chomutov 170140 255209 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.2.18 13:00 JM Rodinný dům, podíl id 1/4 - Ořechov 192000 288000 Křivánek Lukáš, Mgr. N



Konkursní noviny 2/2018 | 56

27.2.18 13:00 JM
166 DD 49/18: Zemědělská půda v obci Horní Loučky
(okres Brno-venkov)

340000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

27.2.18 13:30 PH
Dražba podílu id. 1/24 na bytové jednotce 3+1 ve Vršovicích,
obec Praha

87000 130000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.2.18 14:00 ZL
166 DD 50/18: Zemědělská půda v obci Boršice u Blatnice
(okr. Uherské Hradiště)

290000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.2.18 10:00 SC Dražba RD (140 m2) s pozemky a garáží, okr. Praha - západ 5133334 7700000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

21.2.18 9:00 Tahač RENAULT PREMIUM 50000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.2.18 10:00 Osobní automobil Škoda Octavia 10000 30000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.2.18 10:30 Soubor movitých věcí (LCD TV, DVD přehrávač, tablet) 1500 4500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.2.18 12:00 TV Samsung LE32A457C1D 800 2400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 21. 2. – 28. 2. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 21. 2. – 28. 2. 2018


